
'vka£ rozhuilu|ÍLi.h objemů -lu\ cbmeli konstrukci .1 práci ze Jnc 20 12.201 S v ypracovaný dle 
frojektovč dokumentace z 11 201 -i pro provoděni stavby, revize 1

Název

Celková rekapitulace nakladu stavby

Část DPH 15% (Kč)'DPH 21% (Kč)Bez DPH (Kč)

Celková rekapitulace nákladů stavby

A Architektonické řešeni (SO 01) 18 382 725.10 3 860 372.00 0.00

Stavebné konstrukční řešení (SO 01) 2 849 485,00 598 392.00B 0,00

Komunikace a zpevněné plochy (SO 021 2 875 570,30 603 870.00C 0.00

421 386.00 0.00D Venkovní objekty (SO 04) 2 006 600.10

01 - ELEKTRO - KC Čakovice (SO 01. S04)01 2 212 912.00 464 711,52 0.00

02 02 - ZTI - vodovod (SO 01) 321 070.00 67 424,70 0,00

03 03 - ZTI - kanalizace (SO 01. SO 03) I 062 465.00 223 I I 7.65 0,00

04 04 - ZTI - plynovod i SO 01) 14 180.8867 528.00 0.00

05 05 - Vzduchotechnika I SO 01) 410 645,00 86 235,45 0,00

06 06 - Vytápěni I SO 01) 194 325,39925 359,00 0,00

VRN Dokladov á část pro kolaudaci (veškeré re\ ize j 
doklady dle ČSN a vyhlášek. PD skutečného 
provedeni v grafické formě, geodetické zaměřeni, 
geometriekv nlán. ap.)

40 950.00195 000.00 0,00

Celkem bez přirážek : 6 574 965,5931 309 359.50 0,00

Zařízení staveniště I 640 000.00 344 400.00 0,00

Ostatní VRN - územní vlivy

Ostatní VRN - dokumentace skutečného provedení

Ostatní VRN - geodetické zaměření

Ostatní VRN - závěrečné měření skut.intenzity osvětlení

Kompletační a koordinační činnost dodavatele

25 200,00 
9 450,00 

18 900,00 
4 200,00

11 550.00

120 000,00 0,00
45 000,00 
90 000,00 
20 000,00

55 000,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Celkový součet: 33 279 359,50 6 988 665,59 0,01)

CELKOVÉ NÁKLADY NA STAVBU ve. DPII: 40 268 025,09

Názvy stavebních objektů:

SO 01 Hlavni objekt komunitního centra (bývalý objekt sýpky)

SO 02 Komunikace a zpěv něné plochy

SO 03 Vnější kanalizace s retenční nádrži a s reg.odtokem

SO 04a Venkov ni objekty - Terénní a sadové úpravy

SO 04b Udržovací práce na stávající obřadní zdi

SO 04c Přístřešek pro popelnice

SO 04d Venkovní elektroinstalace

JKSO 801 491

JKSO

JKSO

822 593

827 29!

JKSO 823 271

JKSO 815 211

JKSO 815 94'

IKSO S28 791

Digitálně oodepsal ng 
Magdalena Ryglova 
Datum: 2022 09 05 13 17:19 
+02 00'

Ing. Magdalena 
Ryglová



Rekonstrukce a zména využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemu stavebních konstrukci a prací ze dne 20.12 2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z 11 2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana č.2/130 
A - Architektonické řešeni (SO 01)

Por Kód položky Text položky Měr| Jsdoena i.KčiVýměra Celkem i Kč)

A - Architektonické řešení (SO 01)

HSV 001 - Hlavni bourací práce l.PP 33 362,90

Odstranění podlahové pochozí vrstvy ze zeminy v tl.do 200mm;1 965082933C1 5,000 m3 511,00 2 555,00

0,191
2,249=4,48*2,51'0,20 

2*0,46+3,56=4,48 
=4,48*2,46*0,20

v místě střední zdi fakturovat dle polohy základu 
=0,50*3.56*0.20
Odbouráni kamenného základu střední zdi pro podkladní vrstvy 
nové podlahy v nezbytném rozsahu, předběžné do 150mm;

2,204

0,356
2 967042713C2 2,000 m2 389,00 1 778,00

0,220
1,780=0.50*3,56

Očištění obnažených základových konstrukci;3 985131411C3 6.000 m2 184.00 1 104.00
0.228
2.796=2*(4,48+2,51 )*0,20 

2*0.46+3,56=4 48 
=2*(4,48+2.46) *0,20

v miste střední zdi fakturovat dle polohy základu 
=2*0,50*0,20
Otlučeni (osekáni) vnitřní vápenné nebo vápenocementové 
omítky stěn s vyškrabáním spár do hl.20mm v rozsahu do 100%;

2,776

0,200
4 978013191C4 70,000 m2 98,00 6 860,00

1,681
31,106
0,852
31,369
0,820
-2,463
-10.680
-3.532
1,500
0,897
0,280
-1,200
3,840

=2'(4,48+2.51 )'2.225
=2*2.51*(2,52-2.225)'0.5*1,15
=2*(4,48+2,46)*2,26
=2*2,46*(2,55-2,26)*0,5'1,15
=-1,09*2,26
=-2*3,56*1,50
=-2*3,56'(2,12-1,50)*0,8
=0,50*1,50*2
=0,30*(0.97+2*1.01)
=0,30*(0,97+( 1,065-1,101))
=-0,60*1,00*2
=0.60*2*(0.60+1.00)*2

plus cca schodiště 1x80+13 x 180/290 (1.schod v. 80) do +/-0.00 
=0,47*2,15*2 
=2*(2,195-0.47)*2,60 
=2*1,56*(1,58+0,64)'0,5 
=(2'1,155+1,09-1,06)*(0,46-0,00)
Otlučeni (osekáni) vnitřní vápenné nebo vápenocementové 
omítky klenbových stropu s vyškrabáním spár do hl.20mm v 
rozsahu do 100%;
1.PP cca
=(3,615+2*0.46)*2,60*2
=0,445*(0.23+0.27+0.765+1,385+1,055+0.25+0.20)
=0,47*1.20
=2,50*1,20
Vybouráni schodišťových stupňu ze zdivá smíšeného 
oboustranné:
1x80+13*180/290
=(1,145+2*0.151*14
Bouráni schodišťových stupňu cihelných;
2x158/300
=1.09*2
Bourání podlah z dlaždic tl.do 10mm plochy přes 1.0m2;

2,021
3.970
3,463
1,076

5 978011191C5 29,000 m2 125,00 3 625,00

0,005
23,582
1,849
0,564
3,000

6 963023612C6 20,300 bm 689,00 13 986,70

0,070
20.230

7 963032819C7 2.200 bm 100,00 220,00
0,020
2,180

8 965081213C8 1,600 m2 80,00 128,00
0,036
1.564= 1.125*1 39



Rekonstrukce a změna využiti stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice
Výkjz rozhodujících objemu stavebních konstrukci a prací ze dne 20 12.201S vypracovaný dle
Droíektove dokumentace z II 2018 pro pravadčm stavbv. revize I

Strana £.3/ 130

A - Architektonické řešeni ISO 011

Pot KOC Doložky Jed.cera(Kč)Text DOlOŽky Výměra Měr j Celkem iKí)

9 965081223C9 Příplatek za bouráni podlah z dlaždic tl.přes 10mm (předběžné) 
plochy přes 1,0m2;
Vybourání navazujících podkladních vrstev schodiště a 
mezipodesty v tl do 250mm v předpokládané soudržností 
škvárobetonové mazaniny;

1.600 m2 116.00 135,60

10 965041441C10 1 713.001.700 m3 2 920,60

0,008
1.493
0.199

=1,145*(4,095+1.12)‘0.25 
= 1.06-0 75'0.25

HS\ 1)02 - Hlavní bourací práce l.NP včetně fasády 342 116.50

11 725220841C11
12 971033521C12
13 725210821C13
14 725110811C14
15 725820801 Cl5
16 725530823C16
17 973012191C17

Demontáž vany bez výtokových armatur;
Vybouráni obezdivky a podezdívky vany:
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur;
Demontáž klozetu;
Demontáž vodovodní baterie;
Demontáž boileru;
Demontáž zavěšených podhledu ve výšce 2,69m nad podlahou. 
Předpoklad podbijení stropu z hrubých prken s omítkou (rákos) 
na dřevěné konstrukci bude potvrzen sondou ne|lépe před 
započetím stavby:
m06 podloubí (+/-0.00) - nová P07 = 240mm 
=(0.26+3 76)'5.19 
=-0.26-0.48

m07 (+/-0 00) - nnvá P01=469mm 
=5.22*5 19
Demontáž zavěšených podhledu ve výšce 2.76m nad podlahou. 
Předpoklad podbijení stropu z hrubých prken s omítkou (rákos) 
na dřevěné konstrukci bude potvrzen sondou nejlépe před 
započetím stavby: 
m10 +0.14) - nova P01=469mm a PVC 
=5,20-2.97

m11 (+0,14) - nová P01=469mm 
=(0.705+0.62+1.085)*2.29 
=(0,145-0.54+0.32)'1.19 
=(0.145-0.54+0.32)-1.00 
=(0,27+0.94+0.33)‘(2.29+0.34) 

m12 (+0.14) - nová P01=469mm 
=3.40-5.36

m13 (+0,13) - nová P01=469mm 
=(0.30+3,26)'5.36 
=-0,30-0.48
Demontáž obkladu stěn z omítnutých heraklitových desek na 
dřevěném roštu

188,00
178,00
149,00
226.00
134.00
346.00
97,00

1.000
1,000
1.000
1,000
2.000
1,000

48,000

kus 138,00 
178,00 
149.00 
226.00 
368,00 
346,00 

4 356,00

kus
kus
kus
kus
kus
m2

0.169 
20 364 
-0,125

27.092
13 973012191C13 63.100 97.00m2 6 120,70

3.353
15.444

5,519
0,474
0.398
4,050

18,224

19,082
-0,144

19 978013191C19 17,000 m2 170,00 2 890,00

0,237
16.763=(5.19+2*0.10)'(0.10+3.01)

Seimuti keramických obkladu ze stěn;20 978059541C20 40,000 114,00m2 4 560,00
0.834
7.336
15.560
5,670
10,000

=(5,20-0,80+2.97-0,84)*1.20 
=(2-2,41+2-2,29-0,70)*1,80 
=(2-1,00+2-1.19-0,60)*1,50 

ostatní cca 10.00
Vybouráni nášlapné vrstvy mezipodesty schodiště - dřevěná 
prkenná podlaha s polštáři včetně lišt (předpoklad);

21 762522811C21 3,000 80.00m2 240,00

-0,024 
3 024=( 1.065+0.51 + 1.125)-1.12

Odstraněni násypu pod podlahami tl.přes 200mm (předpoklad);22 965082941C22 416,000.900 m3 374,40

23 762213811C23 Demontáž dřevěného schodiště 2x 12x164/241 mm do 2.NP 
přímočarého šířky cca 1.0m s podstupnicemi;

26.000 bm 271.00 7 346.00

0.020
13.260
12.720

=1.105’12 
= 1.06*12
Uvolněni nosných trámu do 0.05m2 schodiště ze zdivá se 
zazděním - předpoklad;
Prozkoumáni stávajících přilehlých nosných zdi včetně 
původního detailu uloženi oo sneseni stávajícího schodiště.

24 964061331C24 3,000 442.00kus 3 536.00

25 HZS4232-C25 20,000 hod 337.00 6 740,00



Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci a prací ze dne 20.12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z I I 2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana Č.4/ 130

A - Architektonické řešeni ISO 1)1)

,ed cena Kč)MěříTsxt Doložky VýměraPoř Kód položky Celkem íKči

m2 167.00Vybouráni nosné konstrukce mezipodesty schodiště do 2.NP, 
předpoklad klenba. Způsob podchyceni a zajištěni dle statické 
části konkretizované při realizaci:

26 963031432C26 3,000 501.00

-0,024
3.024=(1.065+0,51+1,125)*1.12

Vybouráni mezistropu pod výstupním ramenem, předpoklad 
klenba. Způsob podchyceni a zajištěni dle statické části 
konkretizované při realizaci;

167,00m227 963031432C27 2,800 467,60

0,021
2,779= 1 125*2.47

28 962032230C28 Vybouráni cihelných bloku podlahy: 1 579,000.700 m3 1 105.30
0.010 
0 690=1.17*0.67*(0.60+0,26+0.02)

nebourá se zastropeni schodiště =1.485*0.67*(0,77+0,26+0,02) 
Demontáž povlakových podlah PVC s lištami; 
m11 (+0.14)-nová P01=469mm a PVC 
=5,20*2,97 
=0,15*0.80*2
Bouráni podlah z dlaždic keramických tl.dolOmm; 
m01(+0.03m) - nová P02=260mm 
0.58+1.10+1.02=2,70 
=4.29*2,70 

4 835-4.29=0.545 
=0,545*(2.70-0.095)
=-1.17*0.67

m01(+0,03m) - nová P01=469mm 
=(0,72+1.30+0,09-0,545)*(2.70-0,095)
=0 15*1 30 
=-1.485*0.67

m03 (+0,02m) - nová PQ1=469mm 
=10.44+1.80+0.33)*1.70 
=0,15*1.055 
=0.15*1.06 
=0,37*1,60 
=0.18*0.90 
=0.10*0.76

m04 (-0.14m) - nová P01=469mm od +/-0.00 
= 1,09*(2,03+0,30)

m04 (-0,51m) - nová potěr =cca 50mm od -0,46 
=1,09*1,125

m05 pod boraným ramenem - předběžné 
=1,05*2.46 
=0,15*0,81

m08 (+/-0.00) - nová P01=469mm 
=(1.03+1,61+1,13)*1.45 
=0,44*1,61 
=0,20*0,99 
=0,10*0,80 
=0,15*0,80

m11 (+0,14)-nová P01=469mm a PVC 
=5,20*2,97 
=0.15*0.80*2

m12 (+0,14) - nová P01=469mm 
=(0,705+0.62+1,085 )"2,29 
=(0,145*0,54+0.32)*1,19 
=0,10*0,60
=(0,145*0.54+0,32)*1,00 
=0.10*0.70
=(0,27+0.94+0.33)'(2,29+0.34)
=0,10*0,30
=0,15*0,70
Příplatek za bouráni podlah z dlaždic tl.přes 10mm (předběžně) 
plochy přes 1.0m2 ;
Odsekaní sokliku rovných keramické dlažby: 
m01(+0.03m| - nová P02=260mm 
0,58+1.10+1.02=2.70 
4.835-4,29=0.545 
=(2*4.29+2*0,545+2,70+0,095)

4 335-4.29=0.545 
mO1(+O,03ml - nova P01=469mm

m2 144,0015,70029 776201812C29 2 260,80
0.016
15.444
0,240

m2 80,0030 965081213C30 61,000 4 880.00
0,334

11.583

1,420
-0,784

4.077
0.195
-0.995

4.539
0,158
0.159
0,592
0.162
0.076

2,540

1,226

2,583
0.122

5,467
0,708
0,198
0,080
0,120

15,444
0.240

5,519
0,474
0,060
0,398
0,070
4,050
0,080
0.105

m2 116.0031 965081223C31 61,000 7 076,00

37.0032 96508161IC32 76.000 bm 2 812,00
0,522

12.465



Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice 
V ýkaz rozhodujících objemu stavebních konstrukcí ,1 prací ze dne 20.12.2018 vypracovaný dle 
projektové dokumentace z 11 '2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana č.5/130

A - Architektonické řešeni ISO 01)

Poř Kód položky text ooožky Výměra Věr | jed cena Kč) Celkem, Kč»

=2*(0.72+1.30+0.09-0 545)+(2.70-0 095)
=2'0.15-1.30

m03 (+0.02m) - nová P01=469mm 
=2’(0 44+1.60+0.63+1,70)
=2-0.15-1 055
=2'0,15-1,06
=2'0.37-1,275
=2-0,18+2-0.10-0,76
=-2*0,00-0,31

m04 (-0,14m) - nová P01=469mm od +/-0.00 
=1.09+2-2,03+2-0,30 
=-0,76

m04 (-0.51m) - nová potěr =cca 50mm od -0,46 
= 1,09+1,125

m05 pod boraným ramenem předběžně 
=1,05+2-2.46 
=2-0,15-0,81

m08 (+/-0.00) - nová P01=469mm 
=2*(1.03+1.61+1,13+1,45)
=2*0.44-1,26 
=2-0,20-0 30 
=-0.80-2

m11 (+0,14)-nová P01=469mm a PVC 
=2-(5,20+2.97)
=-0.80-2-0.84

m12 (+0,14) - nová P01=469mm 
=2*(0.705+0 32+'.085+2.291-0.70 
=270 145-0 54+0 32+1.191-0.30 
=2"(0 145-0,54+0,32+1,00)-0 60-2-0.70 
=2'(0.27+0.94+0.33+2.291-0.70-0,30 
=2-0,34-0 34
Demontáž podlah s polštáři 100/100mm z prken tl.do 32mm 
včetně lišt:
m02 (+0,03m) - nová P02=260mm 
=4.335-2,64 

1.275+0.90+2.115=4.29 
4.335-4,29=0.545 
=-0.545'0.285

m02 (+0.03m) - nová P01=469mm 
2.41+1.38+1.23+1,38=6,40 
0.31 + 1,37+0.885=2,565 
=(6.40-4.334)'2,565 
=-(0,56-0.545)-0,21 
=1.055-0,17 
=1.38*0,30

m06 podloubí (+/-0.00) - nová P07 = 240mm 
=(0,26+3.76)'5.19 
=-0.26-0.48

m07 (+/-0.00) - nová P01=469mm 
=5,22*5.19

m13 (+0.14) - nová P01=469mm 
=3.40'5,36 
=0.15*0.80

m14 (+0.13) - nová P01=469mm 
=(0,30+3,26)'5.36 
=-0.30-0.48
Bouráni vrchní betonové mazaniny podlah tl.do 100mm;

5 735 
-1.000

8.740
-0.755
-0,760
-0.535
-0,200
-0.310

5,750
-0,760

2.215

5.970
-0.510

10.440
-0,380
-0,400
-1,600

16.340
-2.440

8.700 
2,577 
0.797 
6.160 
-0 260

33 7S2522311C33 103.000 m2 80.00 3 240.00

0.672
12.764

-0.155

4.017
-0.003
0.179
0.414

20.864
-0,125

27.092

18.224
0.120

19.082
-0.144

34 965043341C 34 3.500 3 524.00m3 12 334,00
0.070
3.430tl. lOOmm

FiG: vrchní betonové mazanma 34.300
0,009

m2

m09 (+1-0.00) - nová P01=469mm 
=(3.62+0,30)'3.76 
=-0,30-0.48 
=0.15-0 84

mlO (-0,05) - nová P0i=469mm 
2.57+0.49+2.30=5.36 
=(3.355+0.301-5.33 
=-0,30-0.49 
=0.15'0 34

14.739 
-0 144 
0 126

19.591 
-0 147 
0,126



Rekonstrukce a změna využiti stavby Komunitní centrum - sypká Čakovice

Výkaz rozhodujících objemu stavebních konstrukci a práci ze dne 20.12.201S vypracovaný dle
projektově dokumentace z 11 2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana c.5 / 130 
A - Architektonické řešeni iSO 01 i

Vlérj Jet! cena Kč)Kód eoložkv Text doložky VýměraPoř Celkem iKčl

3 458,00Bouráni podkladní betonové mazanmy tl.do 100mm podlah pod
keramickou dlažbou,
tUOOmm
Příplatek k bouráni betonových mazanin tl.do 100mm za bouráni 
mazanin se svařovanou šiti (předběžné);

m335 965042141C35 6,100 21 093.80

6 100
1 828.00m336 965049111C36 9.600 17 548.80

3 500 
6.100

416,00Odstranění násypu či zeminy tl.přes 200mm podlah (předběžný 
výpočet z plochy nášlapných vrstev); 
m01(+0.03m dlažba) - nová P01=469mm 
tl.násypu =0.03+0.47-0.01-0.10=0.39 
=(0,72+1.30+0.09-0.545)'(2.70-0.095)"0.39 
=0.15*1,30'0,39

m02 (+0,03m prkna) - nová P02=260mm 
tl.násypu =0.03+0.26-0.03=0.26 
=4.835*2.64*0,26 

1,275+0.90+2.115=4.29 
4.335-4.29=0.545 
=-0.545*0,285*0.26

m02 (+0,03m orkna) - nová P01=469mm 
tl. násypu =0,03+0.47-0,03=0,47 
2.41+1.38+1.23+1,38=6.40 
0.31 + 1.37+0.885=2.565 
=(6.40-4.8341*2.565*0.47 
=-(0.56-0.545)*0.2i*0.47 
= 1.055*0.17*0.47 
= 1 38*0.30*0.47

mú3 i+0.02m dlažba) - nova P0l=469mm 
tl.násypu =0.02+0 47-0 01-0,10=0 38 
=(0 44+1.60+0.631*1,70*0,38 
=0.15*1.055*0.33 
=0.15*1,06*0.38 
=0.37*1 60*0,38 
=0.18*0.90*0.38 
=0.10*0.76*0.38

m04 (-0.14m dlažba) - nová P0l=469mm od +/-0.00 
tl.násypu =0.47-0.14-0.01-0.10=0.22 
= 1.09'(2.03+0.30)'0.22

m05 pod boraným ramenem dlažba cca +/-0.00 předběžně 
tl.násypu =0.00+0,47-0.14-0.01-0.10=0.22 
= 1.05*2,46*0.22 
=0,15*0.31*0.22

m06 podloubí (+/-0.00 prkna) - nová P07 = 240mm 
tl.násypu =0.00+0.24-0.03=0,21 
=(0.26+3.76)'5.19*0,21 
=-0.26*0,48*0.21

m07 (+/-0.00 prkna) - nová P01=469mm 
tl.násypu =0.00+0.47-0,03=0.44 
=5.22*5.19*044

m08 (+/-0.00 dlažba) - nová P01 =469mm 
tl.násypu =0,00+0.47-0,01-0,10=0,36 
=(1.03+1,61+1,13)*1,45*0,36 
=0,44*1,61*0.36 
=0.20*0,99*0,36 
=0.10*0.80*0,36 
=0.15*0,80*0.36

m09 (+/-0.00 beton) - nová P01=469mm 
tl.násypu =0.00+0.47-0.10=0.37 
=13.62+0.30)*3.76*0.37 
=-0.30*0.48*0 37 
=0.15*0.84*0.37 

m10 1-0.05) - nová P01=469mm 
tl.násypu =0.47-0,05-0.10=0,32 
2.57+0.49+2.30=5.36 
=(3.355+0.30)*5 36*0.32 
=-0.30*0.49*0.32 
=0.15*0 34*0.32

ml 1 (+0.14 beion+PVC) - nova P01=469mm 
tl.násypu =0 47+0,14-0.10=0,51 
=5.20*2 97*0 51

75.000 m337 965082941C37 31 616,00

0.224

1.590
0,076

3.319

-0.040

1.888
-0.001
0.084
0.195

1.725
0.060
0,060
0.225
0.062
0.029

0.559

0,568
0,027

4,381
-0.026

11.920

1,968
0.255
0.071
0,029
0.043

5.454
-0.053
0.047

6,269
-0.047
0.040

7 375



Rekonstrukce a zména využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemu stavebních konstrukci a prací ze dne 20 12.2018 vypracovaný dle
Projektové dokumentace z 11 2018 pro prováděni stavby, rev ize I

Strana č.7/130

A - Architektonické řešeni |SO 01)

Pař Kód oeložky Ts*t ooložky . cena iKč|Výměra Vtér| Celkem Ki)

=0 15'0,80*2*0,51
m12 (+0.14 dlažba) - nová P01=469mm 
tl. násypu =0 47+0.14-0 01-0.10=0 50 
=(0.705+0.62+1,085)*2.29*0.5 
=(0.145*0.54+0.32)*1.19*0,50 
=0.10*0,60*0,50 
=(0.145*0.54+0.32)*1.00*0.50 
=0,10*0.70*0.50
=(0.27+0.94+0.33)*(2.29+0.34)*0,50
=0,10*0,80*0,50
=0.15*0,70*0,50

m13 (+0.14 prkna) - nová P01=469mm 
tl.násypu =0.47+0.14-0 03=0.58 
=3,40*5.36*0.58 
=0.15*0.80*0,58

m14 (+0,13 prkna) - nová PO l=469mm 
tl.násypu =0.47+0.14-0,03=0.58 
=(0.30+3.26)*5.36*0.58 
=-0.30*0.48*0.58
Odstraněni násypu či zeminy tl.do 200mm podlah (předběžný 
výpočet z plochy nášlapných vrstev) 
m01(+0.03m dlažba) - nová P02=260mm 
tl.násypu =0 03+0,26-0,01-0.10=0,18 
0,58+1.10+1.02=2,70 
=4.29*2.70*0,18

4.835- 4,29=0.545 
=O.545'(2,7O-O.O95)*0 18
Odstraněni násypu či zeminy tl.do 100mm podlah (předběžný 
výpočet z plochy nášlapných vrstev) 
m04 (-0,5 Im dlažba) - nová potěr =cca 50mm od -0,46 
tl.násypu =0.00 
=1.09*1,125*9.05
Očištění obnažených základových stěn po odstranění souvrství 
podlah;
m01(+0,03m dlažba) - nová P02=260mm 
0.58+1.10+1,02=2.70
4.835- 4.29=0.545
=(2*4,29+2*0,545+2,70+0,095)*(0,03+0,26)

4.835- 4,29=0,545
m01(+0,03m dlažba) - nová P01=469mm 
=(2*(0.72+1,30+0,09-0,545)+(2,70-0.095))*(0.47+0,03) 

m02 (+0.03m) - nová P02=260mm 
=(2*4,835+2,64+0,285)*(0.03+0,26) 

m02 (+0,03m) - nová P01=469mm 
2,41+1,38+1,23+1,38=6.40 
0,31 + 1.37+0.885=2,565 
=(2*(6.40-4,834)+2,565+0,21)*(0.03+0,47) 

m03 (+0,02m dlažba) - nová P01=469mm 
=(2*(0.44+1,60+0,63)+1,70)*(0,02+0,47) 

m04 (-0.14m dlažba) - nová P01=469mm od +/-0.00 
=(1.09+2.03+0,48)*(0.47-0,14) 

m04 (-0.51m dlažba) - nová potěr =cca 50mm od -0,46 
=1,09*0,05

m05 pod boraným ramenem - dlažba předběžně 
=2*2,46*0,47

m06 podlpubi (+/-0.00 prkna) - nová P07 = 240mm 
=(2*0,26+0.46)*0.25 

m07 (+/-0.00 prkna) - npvá P01=469mm 
=2*5,22*0,47 
=0,48*0,47

m08 i+Z-0,00 dlažba) - nova P01=469mm 
=(1.03+1,61 + 1,13)*0,47 

m09 (+/-0 00 beton) - nová P01=469mm 
=(3.62+0,30+3.76)-0.47 
=(2*0,30+0.481*0.47 

m10 (-0.05 beton) - nová P01=469mm 
2,57+0.49+2,30=5.36
=(3,76+3.355+0.30+2.57+2*0.30+0 49)*(0 47-0,05) 
=(3.35+0.30)*(0.47-0.05) 

ml 1 ,+O.U beton+PVC) - nova P0t=469mm

0 122

2.759
0,237
0,030
0.199
0.035
2.025
0,040
0.053

10,570
0,070

11,067
-0,084

38 965082933C38 2,400 m3 511,00 1 226,40

0.060

2,085

0.256
39 965082923C39 0,100 m3 625,00 62.50

0 039

0 061
40 985131411C40 58 000 m2 184,00 10 572,00

0.664

3.615

2,368

3,653

2,954

3,450

1.188

0,055

2,312

0,245

4,907
0,226

1.772

3,610
0,508

4,652
1.533



Rekonstrukce a zména využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovíce

Výkaz rozhodujících objemu stavebních konstrukci a prací ze dne 20.12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z II 2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana £.8/130 
A - Architektonické řešeni l SO 01)

Měr j Jed cena (Kč)Kód položky Text ooložky VýměraPor Cslken Kč)

4.984=(5.20+2.97)'(0.14+0.47) 
m12 (+0,14 dlažba) - nová P01=469mm 
=5.20*(0,14+0.47)

m13 (+0,14 prkna) • nova P01=469mm 
=2*3,40*(0.14+0,47) 

m14 (+0.13 prkna) - nová P01=469mm 
=(2*0,30+2-3,26+5.36)'(0.13+0,47)
Bourání zdivá nadzákladového vnitřního pres 1,0m3 s překlady 
po patu klenby, předpoklad zdivo cihelné na MV nebo MVC;

3.172

4,148

7 488
874,0041 962032231C41 10,000 m3 8 740.00

0,412
2,849
2,398
-0,334
-0,481
1,773
-0.158
-0.406
1,803
2,143

=0.36"2.545"(3.01+0.10)
=0.32*2.41 '(3,01+0.10)
=-0.15*1.06*2.10 
=-0,15*1,42*2,26 
=0,30*1,90*(3,01+0,10)
=-0,10*0.30*1,97 
=-0,20*0,99*2,05 
=0,26*2,23*(3,01+0,10)
=0.26*2,65*(3,01+0,10)
Bourání zdivá nadzákladového vnitřního do 1,0m3 nad patou 
klenby, předpoklad zdivo cihelné na MV nebo MVC;

1 579,0042 962032230C42 0,700 m3 1 105.30

0.042
0,357
0,301

=0.36*2.546*(3.40-3.01)
=0.32*2.41 *(3.40-3.01)
Bourání příček tl.150mm s překlady, předpoklad příčky cihelné 
na MVC;

43 962031133C43 92.000 m2 142.00 13 064,00

0,572
16,763
-2.415
15,270
12,479
-1.576
7.153
6.526
-1,379
16.670
-1.576
15,177
-1,576

=(5.19+2*0.10)*(0 10+3,01)
=-1.05*2.30
=(5.19+2*0,10-0.48)'(0.10+3.01)
=(1,03+1,61+1,13)*(0,10+3.01+0,20)
=-0.80*1.97 
=2.30*(0.10+3.01)
=2,19*(0,01+3,01-0,14+0.10)
=-0,70*1,97 
=5,36*(0,10+3.01)
=-0.30*1.97
=(5,36-0,48)*(0,10+3,01)
=-0,80*1,97

plus 1.NP nad doplněným základem oc.sloupu pod prúvlakem 
=3,76*(0,10+3,01)
=-0.84*2,12
Bouráni příček tl.100mm s překlady, předpoklad příčky cihelné 
na MVC;

11,694
-1,781

44 962031132C44 118.0022,100 m2 2 607,80

0,088
16,016
-1,576
10.133
-1,379
-1,182

=5,20*(0.01+3,01-0,14+0,20)
=-0.80*1.97
=(2.29+1,00)*(0.01+3.01-0.14+0.20)
=-0,70*1,97
=-0,60*1,97
Odbouráni přizdívky tl.lOOmm s překlady, předpoklad cihelné 
dodatečné přizdění na MVC;

45 962031132C45 56,000 m2 118,00 6 608,00

0.199
13,306
13.439
-2.700
34.556
-2,300

=(3.54+0.48)*(0.10+3,01 +0,20)
=(3.58+0.48)*(0.10+3.01+0,20)
=-1.35*2.00
=5.22*(0.10+3.01+0.20)*2
=-1,40*2.00
Bouráni komínu z cihel pálených na jakoukoli maltu, pouze v 
úseku 1.NP bez statického vyneseni;

46 962032314C46 1 011.000,700 m3 707,70

0.028
0.672=0.45*0.48*(0.10+3,01)

Vybouráni dveří plochy přes 2.0m2 (křídla, dřevěná zárubeň, 
obložení, prahy) v bouraných stěnách;

47 963062456C47 4,700 m2 263.00 1 236,10

0.059
2,226
2.415

= 1.06*2.10 
= 1,05*2,30
Vybouráni dveří plochy do 2,0m2 (křidla, ocelová zárubeň, 
orahy) v bouraných stěnách,

48 968072455C48 14,000 m2 396,00 5 544.00

0.399



Rekonstrukce a změna využiti stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemu stavebních konstrukci a prací ze dne 20 12.201 k vypracovaný dle
brojektové dokumentace z 11 2018 pro prováděni stavby, rev ize 1

Strana Č.9/ 130

A - Architektonické řešeni iSO 01)

Pot. Kód položky Jed cena iKólTexi položky Výměra Měr | Celkem. Kč)

=0,80*1 97*(1+3+1)
=0.70-1 97*(1 + 1)
=0.60'1 97-1

olus 1 NP nad doolnénym základem oc.sioupu pod pruvlakem 
=0.84-2,12
Posekání po vybouráni stěn

7 880 
2.758 
1.182

1.781
49 967031132C49 161,0015,000 m2 2 415.00

0,375
2.239
1,366
3.234
0.933
0,467
0,933
1,866
0,467
0,933
0.288
0,933

=0,36'(3,01-1-0,10)'2
=0.30’(3,01 +-0,10)'2
=0.26*13,01+0.10)'2*2
=0.30*(3.01+0.10)*1
=0.15*(3.01+0.10)*1
=0,15*(3,01+0,10)*2
=0,15'(3,01+0,10)*4
=0,15*(3,01+0,10)*1
=0.15*(3.01+0,10)*2
=0.10"(0,01+3.01-0.14)*1
=0.15'(0,10+3,01)-2

plus 1 NP nad doplněným základem oc.sioupu pod pruvlakem 
=0.15*(0,10+3.01)
Odbourání zdivá základového pod vybouranými stěnami v 
nezbytném rozsahu, předběžné zdivo kamenné na MV nebo 
MVC;
tl.360mm včetně omítky (P07 240mm)
=(0.36+2*0. l5)*2.4l*(0.24-0.I0)

Il.300mm včetně omítky (P07 240mm)
=(0.30+2*0.15)*2.545*(0.24-0.101 

tl.300mm včetně omítky (P01 479mm)
=(0.30+2*0,10)*(1 90+0.10)*(0,47-0.10)
Bouráni cihelných kleneb tl.do 150mm do ocelových nosníku 
postupným rozebráním klenbových pásů po instalaci táhel nad 
průchodem postupem odprostřed smérem ke krajům.

0.467

50 962022390C50 1,000 m3 1 397,00 1 397,00

0.194
U.223

0 214

0 370
51 963031532C51 24,500 m2 259,00 6 345,50

0,025 
8.521 
7 786 
8,168

=1,565*5,445
=1.43*5.445
=1,50*5.445
Vybouráni ocelových patních nosníku IPE 200 cihelných kleneb 
v celé jejich délce;
IPEč.20 =22.40 kg/bm =0,768m2/bm 
=2*(5.445+2*0.301*0,02240
Uvolněni zhlavi ocelového nosníku ze zdivá smíšeného,
=2*2
Bouráni cihelných kleneb tl.do 150mm do ocelových nosníků 
postupným rozebráním části klenbových pásu pro schodiště 
postupem odprostřed smérem ke krajům;

52 964072331C52 0,271 5 565.00t 1 508,10

0,271
53 964061121C53 4,000 kus 324,00 3 296,00

4,000
54 963031532C54 22,100 m2 259,00 5 723,90

0,069
5.784
5.593
5,213
5,441

=1,52*(5.445-1.64)
=1,47*(5,445-1.64)
=1,37*(5.445-1.64)
= 1,43*(5.445-1.64)
Vybouráni ocelových patních nosníků IPE 200 nosníku 
cihelných kleneb v části jejich délky (zkráceni);
IPEč.20 =22,40 kg/bm =0.768m2/bm 
=3*(5,445-1,64+0.25/2)*0,02240
Odříznuti ocelových patních nosníku IPE 200 kleneb po 
rozebráni klenbových pásu při stěně a ve vysekané drážce;

55 964072231C55 0,264 5 565,00 1 469,20t

0.264
56 153111114C56 6,000 kus 1 500.00 9 000,00

=2*3 6,000
57 973021191C57 Otlučeni (osekáni) vnitřních degradovaných potérů na zastropeni 

schodiště do 1.PP;
m1.07 - horní plocha zastropeni schodiště do 1 PP 
=1.485*0.565

Otlučeni (osekáni) vnitřní vápenné nebo vápenocementové 
omítky nebouraných stěn (bez obvodových) s vyškrabáním spár 
do hl.20mm v rozsahu do 100%: 
m01(+0.03m dlažba i
=(4,29+0.72+1.30+0,09+0,095)*(3.01 +0,20-0,03)
=(0,58+1,00+1,02)*(3,01 -0.03)
=-1.055*2A5 
=0.15*(1.30+2*2.21) 

m02 i+0.03m orkna)
=12.41 + 1 38-1.23+1 38+0.285+0.21 )'(3.01+0 20-0.03)

1,000 m2 325,00 325,00

0,012
0.988

58 978013191C58 144,000 m2 98,00 14 112,00

0,338 
20,654 
7,748 
-2 268 
0.358

21.926



Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemu stavebních konstrukci a prací ze dne 20.12.201 8 vypracovaný dle
projektové dokumentace z 11 2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana č.10/ 130 
A - Architektonické řešeni (SO 01)

Kód položky Měr). jed.cena IKč)Pof Text položky Výměra Celkem Kd|

7,644
-4.537

=(0,31+1.37+0,385)'(3,01-0.03)
=-1.055-2,15-2 

m03 (+0.02m dlažba)
=(0,44+1.60+0,63)'(3.01 +0,20-0.02)
=1.70-(3,01-0,02)
=■1,055-2,15 
=-0,31*2,20 
=-0,76'1,75 
=0,13'(0,90+2-1.78) 

m04 (-0,14m dlažba)
=(1,09+2.03+0,48)*3.78
=0.51*3,78
=-0,76-1,75

m05 pod boraným ramenem - dlažba předběžné 
=(1,125+2-2,46+1,05)-3,78 
=-0.81'2,20

m06 podloubí (+/-0.00 prkna)
=(2*0,26+0,46)'3,01

m07 (+/-0.00 prkna) - nová P01=469mm 
=0.48-3,01 

m09 (+/-0.00 beton)
=3,76*3.01 
=(2-0,30+0.48)-3,01 
=-0.84-2,12 

m10 (-0,05 beton)
=(3,76+2.57+2-0.30+0,49)'(3,01 +0,05)
=-0.84-2,12
=-0,84*1,94

m11 (+0.14 beton+PVC)
=2,97'(3.01-0.14)
=-0.84'1.94
Otlučení (osekáni) vnitřní vápenné nebo vápenocementové 
omítky nebouraných obvodových stěn s vyškrabáním spár do 
hl.20mm v rozsahu do 100%; 
m01t+0,03m dlažba)
=(4.29+0.72+1.30+0,09)*(3.01 +0,20-0.03)
=(0.58+1,00+1,02)-(3.01-0,03)
=-0.825-1,18 
=0.405*2'( 1,10+1,45) 

m02 (+0,03m prkna)
=(2.41 + 1,38+1,23+1,38)'(3.01+0,20-0.03)
=2,64'(3.01-0,03)
=0.17-2'(1,38+2,60)
=0,30*( 1,38+2*2,25) 

m03 (+0,02m dlažba)
=(0,44+1,60+0,63)-(3,01 +0,20-0,02)
=■1,265-2,065 
=0.37'(1,60+2*2,31) 

m04 (-0.14m dlažba)
=(1,05+0,51+1,09)-3.7B 
=0,25'2'(1,20+0.45) 

m06 podloubí (+7-0,00 prkna)
=2*(0,25+3,76)*(3.01 +0,20)
=-1.155-1,895 
=0,52-2'(1,35+2.00) 

m07 (+/-0.00 prkna) - nová P01=469mm 
=2'5,22-(3,01+0,20)
=-1,155-1 395 
=0,56*2'(1,40+2,00)

m08 (+/-0.00 dlažba) - nova P01=469mm 
=(1.03+1,61+1,13)-(3,01+0,20)
=-1,26'2,055 
=0.44*( 1.61 +2*2.32) 

m09 I+/-0 00 beton)
=(3,62+0,30)'(3.01+0,20)
=-0.975-1.58
=(0,70-0.15)'2'(0.975-*-1,58) 

m10 (-0,05 beton) - nová P01=U69mm 
=(3,35+0,30)'(0.05+3,01+0.20)
=0,94-1 58

8.517
5,083
-2,268
-1.782
-1.330
0,303

13,608
1,928
-1,330

26,819
-1.782

2,950

1,445

11,318
3,251
-1.781

22,705
-1,781
-1,530

8,524
-1,630

59 978013191C59 282,000 m2 98,00 27 636,00

0,125
20.352
7,748
-0,974
2,066

20,352
7,367
1,353
1,764

8,517
-2,612
2,301

10,017
0,325

25,744
-2,189
3.484

33,512
-2,189
3,308

12,102
-2,589
2.750

12,583
-1,541
2,311

11.399
1.485



^konstrukce a zména využiti stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

'•'Skaz rozhodujících objemu stavebních konstnikei j prací ze dne 20 12.2013 vypracovaný dle
r>r'iektové dokumentace z II 2013 pro prováděni stavby, revize I

Strana č. 11/130

A - Architektonické řešeni ISO 011

Pv Kód položky Text položky Jed cena (Kč)Výměra Mér.|. Celkem iKči

=(0.70-0,15)*2*(0.94+1 58)
=-0.825* 1,42 
=0.42*2*(0,825+1,42) 

m11 (+0.14 beton+PVC)
=5.20*(3.01-0.14+0.20)
=-1.655*1,34
=(0,70-0,15)'2*(1,355+1,34) 

m12 (+0.14 dlažba) - nová P01=469mm 
=(5.20-0.10-0,15)*(3,01-0,14+0,20)
=-0,52*0.755
=(0,65-0.15)*2*(0 62+0.84)
=-0.54*0.75
=(0.65-0.15)*2*(0.54+0.75)
=-0.60*1.97
=0,34*(0.27+0.94+0,33+2*2.04) 

m13 (+0,14 prkna)
=2*3.40*(3,01-0.14+0,20)
=-1,60*1,29
=(0.65-0.15)*2'(1.60+1,29)
=-1.615*1,29
=(0.70-0,15)*2'( 1,615+1,29) 

m14 (+0,13 prkna) - nová P01=469mm 
=(2*0.30+2*3.26)*(3.01-0 13+0.20)
=5.36*(3.01-0 13)
=-1.595*1.29
=(0,70-0.15)*2*(1 595+1,29)
-1.12*1,615
=(0.55-0.15)*2*f1 ’2+l 515)
Otlučeni (osekáni) vnitřní vápenné nebo vápenocementové 
omítky nebouraných cihelných kleneb s vyškrabáním spár do 
hl.20mm v rozsahu do 100%;

2 772 
-1 172 
1,886

15.964
-2,218
3.295

15.197 
-0.393 
1 460 
-0.405 
1,290 
-1,182 
1,911

20,876
-2,064
2,890
-2,083
3,196

21.930
15.437
-2.058
3,174
-1,809
2 735

60 978011191C60 168.000 m2 125.00 21 000,00

0,403
9.260
18.465
9.621 
2,584 
2.706 
7,895 
15,028 
2.493 
2,411 
2,247 
2.345 
7,310 
6,904 
7.283
7.689
14.621
7.689 
6,850 
6,471 
6,850 
7,121 
6.742 
7.012

=1.67*5 545
= 1.665*5.545*2
=1.735*5,545
=1,485*1.74
=1.555*1,74
=1.45*5.445
=1.38*5.445*2
=1.52*1.64
=1,47*1,64
=1.37*1,64
=1,43*1.64
=1,35*5.415
=1,275*5.415
=1.345*5,415
=1,42*5,415
=1,35*5.415*2
=1,42*5,415
=1,265*5,415
=1,195*5,415
=1,265*5.415
=1.315*5.415
=1.245*5.415
=1.295*5.415
Otlučeni (osekáni) vnější vápenné nebo vápenocementové 
omítky stupné členitosti 1 a 2 s vyškrabáním spár do hl.20mm do 
100%;
FiG: Poledová plocha stavajici 
Pohled západní -3oKI+0,51m 
=40.95*(4.33+0.20-0.51)
=40,95*(0.51+0 02)
=(6.555+0.325+0.025)*0 35*0,5 
=-2.195*0,55*0.5 
=0,105*0.815 
=0,305*(0.20+0.92)
=0,325*(0.225+0.795)

Pohled východní - sokl +0,445m 
=40 95*(4.33+0.20-0.445)
=23 505*0.345*0.5

61 978015391C61 504,000 m2 83.00 41 832,00

488.000
0.772
185,094
21.704
1.208
-0.604
0.086
0.342
0.332

rn2

187.756 
7 530



Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemu stavebních konstrukci a práci ze dne 20 12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z II 2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana č. 12/ 130

A - Architektonické řešeni I SO 01)

Poř Kód Doložky jed cena (Kč)Text položky Výměra Měr j. Celkem Kč)

=-0,99’0,03*0,5 
=-2.74*(0.03*0,46*0,5)
=-3,53*(0,03+0,46)
=-0.98*0,365*0.5
=-(0,98+7,21+1,61+0,325+0.025)*(0.03+0.46-0,365)
=-(1,61+0,325+0,025)*0,075*0,5 
=0,325'(0,20+0,31)
=0,305*(0,185+0,91)

Pohled jižní
=6,87*(0,625+0,34)*0,5
=6,76*4.20
=7,145*0.80
=(5.955+0,98)*0.5*(2.755-0.80)
=0,80*0,455 
=0,80*0,455*0,5 
=0,555*0,795*0,5 
=0,85*0,81*0,5 

Pohled severní
=(5,70+2'0,025)'(3,87+3,765)*0.5 
=(0,185+6.70+0,20+2*0,025)*0,91 
=(5.755+0.97)*0,5*(2,885-0.91)
=0,97*0,37 
=0,97*0,37*0.5 
=0,69*0.91*0.5 
=0,57*0.92*0,5 

Ohřáni zeď neodečtena
Průchod neodečten - předpokládá se nutnost obnaženi zdi pro pruzkum 
neodečteno =-3.545*3.385 
neodečteno =-3.545*3,205

FiG• Podhled římsy ve štítech stávající 
Pohled jižní
=0.20*(6,76+2*0,20+2*0.15)

Pohled severní 
=0.20*(6.76+2*0.20+2*0.15)

FiG: Plocha oken a dveří stávající 
Pohled západní 
=-0.725*0,355 

zazděno =0,80*1,205 
zazděno =1,165*1,885 
=-1.265*2.065 

zazděno =1,155*1.895 
=-1,155*1,895 
=-1,26*2,055 

zazděno =0,825*1,42 
=-0,52*0,755 
=-0,54*0.76 
=-0.60*1.97 
=-1,60*1,195 

zazděno =0,98*1,615 
zazděno =0.325*0,405*6 
=-0,325*0.405*16 
=-1.00*0.925 

Pohled východní 
zazděno =0,83*1.21 
zazděno =0,875*1,165 
zazděno =0.595*0,625 
zazděno =0,53*0.625 
zazděno =0,70*0.625 
=-0.975*1.58 
=-0.94*1,57 
=-1,655*1,155 
=-1.615*1,155 
=-1,59*1.16 
=-0.86*1.035 

zazděno =0.325*0.405*9 
=-0,325*0,405*8 

Pohled severní 
=-0,325*1,13 

zazděno =0.775* 1.035

-0.015
-0,712
-1,730
-0,179
-1,269
-0,074
0,328
0,334

5,032
28,392
5,716
6,779
0.364
0.182
0,221
0.344

25.768
6,493
6,641
0.359
0,179
0,314
0,262

3.000
0,016
1,492

m2

1.492

-26.000
0.130
-0,257

m2

-2.612

-2,189
-2,589

-0,393
-0,410
-1.182
-1,912

-2,106
-0,925

-1,541
-1,476
-1.912
-1.865
-1,844
-0.390

-1,053

-0,974



Rekonstrukce a změna využiti stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemu stavebních konstrukci .1 prací ze Jne 21) 12 201S vypracov aný dle
projektové dokumentace z I I 20IS pro prováděni stavbv. revize I

Strana č.XB / 130

\ - Architektonická řešeni ISO •)11

^efl.iena <č)yéf 1Výměra Celkem iKi)Po i Kód položky Te«t položky

zazděno =0.275*0 38*4 
zazděno =0.265*0,395*2 
FíG Ostěni a nadpraží oken a dveří 
Pohled západní 
=0,35*(0.725+2*0,355)
=0.23*(0.30+(1.205-1,09>+2*1.09)
=0.23*(1.155+2*1.385)
=0,23*{ 1.275+2*2.07)
=0.23'( 1,155+2* 1.395)
=0,19'(1.155+2*1.895)
=0,21 *( 1,255+2*(0.525+1.548))
=0,23*(0.825+2*1,42)
=0.33*(0,52+2*0,755)
=0.25*(0,54+2*0.76)
=0.31*(0,94+2'2 045)
=0,13'(1,60+2*1.195)
=0.13*2*(0.325+0,405)*6 
=0.30*2'(0,325+0.405)*16 
=0,30*( 1.00+2*0,925)

Pohled východní 
=0.42"(0.33+2*1.21)
=0.57*(0.875+2*1.165)
=0,25'2*(0,595+0.325)
=0,25*2*(0.53+0.525)
=0.25*2*(0 70+0.625)
=0.40*(0.975+2*1 58)
=0.40*(0.94+2*1.57)
=0.17*( 1.655+2*1.155)
=0.17*(1,615+2*1,155)
=0.17*(1.59+2*1.15)
=0.13*(0.36+2*035)
=0,15*2*(0 325+0.405)*9 
=0.30*2*(0.325+0.405|*8 

Pohled severní 
=0,265*(0,825+2* 1,18)
=0.15*(0.775+2*1.035)
=0.115*2'(0.275+0.38)*4 
=0.115*2*(0,265+0.3951*2
Demontáž stávajících ocelových zastřešeni kotvených do 
fasády:

m239.000
0.720
0.502
0.712
1.135
1.245
1,137
0.940
1,134
0,843
0.670
0.515
1,559
0,519
1.139
7.008
0.855

1.365 
1.827 
0.610 
0 578 
0 663 
1,654 
1.632 
0.674 
0,567 
0,565 
0.331 
1.971 
3.504

0.844
0,427
0.603
0,304

m2 127,00 635.005.00062 767392802C62

-0,100
1.800
3,300

cca
=1.30*1 00 
=3.30*1.00
Demontáž krytiny keramické hladké se zvětralou maltou do suti 
na štítové atice;
=(0,70+3,10+1,00+3.20+0,60)*2
Demontáž krytiny keramické hladké se zvětralou maltou do suti 
na římse štítové;
=7.20*2
Otlučeni (osekáni) cementových potěru vnějších ploch s 
vyškrabáním spár do hl.20mm v rozsahu do 10% po sejmutí 
krytiny hladké ze zdi;

125,0017.200 bm 2 150.0063 765211815C63

17,200
125.00 1 800.0014,400 bm64 765211815C64

14.400
m2 68,00 421,606,20065 978036191C65

0,020
Demontáž krytiny keramické hladké se zvětralou maltou do suti na štítové 2.580 
Demontáž krytiny keramické hladké se zvětralou maltou do suti na římse š 3,600 
Otlučeni (osekáni) cementových potěru (desek) vnějších ploch 
na parapetním zdivu s vyškrabáním spár do hl.20mm v rozsahu 
do 100%;
Pohled zapadni 
=0.35*0,725 
=0.23*0.30

mž
m2

254.005,000 m2 1 270,0066 978036191C66

-0.081
0.254
0,184
0.268
0.266
0.219
0.190
0,172
0,135
0.208
0,300

=0.23*1.165 
=0.23*1.155 
=0.19*1 155 
=0.23*0325 
=0.33*0.52 
=0,25*0.54 
=0.13*1 60 
=0.30*1 DO 

Pohled východní



Rekonstrukce a změna využiti stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci a prací ze dne 20.12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z II 2018 pro provádéni stavby, revize I

Strana c. 14/ 130

\ - Architektonické řešeni ISO 01)

jed cena i Kč)Vtěr jPof Text Doložky VýměraKód aoložky Celkem iKči

0.349 
0.499 
0,390 
0 375 
0.281 
0,275 
0 270 
0,112

=0,42*0,83 
=0.57-0,875 
=0.40*0,975 
=0,40*0,94 
=0,17*1,655 
=0,17*1,615 
=0.17*1,59 
=0,13*0,86 

Pohled severní 
=0,265-0,825 
=0,15*0.775

67 976072321C67 Odstraněni stávajících plechových dvířek plochy přes 0,3m2 ze 
zdivá fasády:
0.595"0.625=0,372m2 
0,53*0.625=0.331 m2 
0,70*0,625=0.438m2

0.219
0,116

51,003,000 kus 153,00

1.000
1,000
1.000

003 - Hlavní bourací práce 2..NP včetně zastřešeniHSV 208 876,80

Demontáž zábradlí kolem schodiště; 5,700 208,0068 976071111C68 bm 1 185,60
0.090
5.610=2.02* 1.52+2.07

Vybouráni dveři plochy do 2,0m2 (křidla, dřevěná zarubeň, práh) 
v atikovém zdivu;

1,400 m2 299,0069 968062455C69 418,61)

2,kr 0,023 
1 377= 1,035*1 33

Vybourání dveří plochy do 2.0m2 (křidla, dřevěná zárubeň, 
obloženi, prahy) v bouraných stěnách;

291.0070 968062455C70 1.500 m2 436.50

0,037
1.463=0,92*1.59

Bouráni zdivá tl.300mm (příčná stěna) z cihel pálených nebo 
vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1,0m3 s překlady po 
sneseni krovu:

m3 874,0071 962032231C71 5,600 4 894,40

0,059
8.186=0,30-6,135*(7,67-3,40+(0.12+0,235)/2)

(6,135*0,5)-TG((PI()/180)-38)=2,397 
=-0.30"(6,135*0,5)‘2.397*0.5*2 
=-0,30*0.92*1,59
Bourání příček tl.do 150mm z cihel pálených na MVC po sneseni 
krovu;
(6.135*0,5)*TG((PI()/180)-38)=2,397
(0.15+2,685)*TG((PI()/180)*38)=2,215
2.397- 2.215=0.182
=(0.15+2,685)"(7.67-3.40-0,182+(0.12+0.235)/2)
=-(0,15+2.685)*2,215*0,5 

2,575*TG((PI()/180)*38)=2,012
2.397- 2,012=0,385
=2,575'(7.67-3,40-0.385+(0,12+0,235)/2)
=-2,575*2,012*0.5
Vybourání zazdivky otvoru na tl.do 150mm a plochy do 0,25m2 v 
obvodových stěnách;
0,325*0.40=0.13m2 
=4+6+7
Přisekáni po vybouráni stěn v cihelném zdivu na MV nebo MVC;

-2.206
-0.439

72 962031133C72 17,000 142,00m2 2 414,00

0,177

12,093
-3,140

10,461
-2,590

73 971033431C73 17,000 166,00 2 822,00nus

17.000
74 967031132C74 8,300 m2 161.00 1 336,30

(6,135*0,5)*TG((PI()/180)*38)=2.397 
=0,30*(7,67-3,40-2.397+(0,12+0.235)/2)'2 

(6,135*0.5>*TG((PI()/180)-38)=2,397 
=0.15"(7.37-3.40-2.397+(0,12+0.235)'2)*2 

2,575-TG((PI()/180)*38)=2.012 
2,397-2.012=0,385
=0.15*(7.67-3,40-0.385+Í0.12+0.235)/2) 

atika =3.39+1 44=4,33 
=2*0.30"(4.83-3.39)*2 

zazdivka otvoru 
=2*0,30*0.40*17
Otlučeni (osekání) vnitřních degradovaných potěru na horní 
ploše schodišťové zdi;

0.037
1,230

0,615

0.609

1,728

4,080
75 973021191C75 1,300 m2 325,00 422,50



Rekonstrukce a změna využiti stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemu stavebních konstrukci a prací ze dne 20 12.2018 vypracovaný dle
ornjeklové dokumentace i !! 201 S pro prováděni stavby, rev ize I

Strana č. 15/ 130

A - Architektonické řešeni ISO 01)

jedxena ,Kč)Vlér 1Vyméra Celkem.Kč;Poř Kófl Doložky Text ooložky

189.00m2Posekáni plošné zdivá z cihel pálených na MV nebo MVC tl.do 
100mm na horni ploše schodišťové zdi.
m2.02 - horní plocha schodišťové zdi. na nová +3,74m; stávající +3.78m 0,061 
=2.43-0.51
Posekání plošné zdivá z cihel pálených na MV nebo MVC tl.do 
300mm - zesilující piliřek příčky zavázaný do komínového télesa;

1 300 245.7076 967Q31732C76

1.239
577.000,700 m2 403.9077 967031734C77

0,085
0.515=0.30'(7,67-3,40-2,397+(0,12+0,235)/2)

Bourání dlažby z dlaždic půdních plochy přes 1,0m2;
Podlaha střední část - pudní dlažba 
=6.10*9 645 
=•0.48-0,15-2 
=•0.45-0.15-3 
=-0.08*0.15 
=•0.49-0,30

Podlaha pravá část - pudní dlažba 
=6,10-20.765 
=•0,24-0,15 
=-0,47*0,15 
=-0.48'0.15'8 
=•0.15-0,15*2 
=•0.09-0.15 
=•0.47-0.32 
-0.15-0.22
Demontáž podlah s polštáři 100'100mm z prken tl.do 32mm 
včetně lišt;
Podlaha levá část - orkna 
=9.50-6.135-1.52-2,02-1.11-2.07 
=•0.50-0.51 
=•0,51-0,15 
=-0.43*0,15 
=•0.31-0,15
Odstraněni násypu pod podlahami tl.přes 200mm;
Podlaha levá část - prkna
stáv úroveň 257.47 až 257.50. tj.+3.75 až +3 78m (257.50-253 72) 
nová úroveň +3.74m. P03 = tl.322.5mm, tj +3.413m (3 74-0.3225) 
tl.odebrani podlahy =3.78-3.418=0.326mm 
=(9,50-6.135-1,52-2.02-1.11'2.07)'(0.33-0.03)
=•0.53-0.51-(0.33-0.03)
=-0.51 -0.15-10,33-0.03)
=-0,48*0,15*(0,33-0,03)
=-0,31-0,15*(0,33-0,03)
Odstraněni násypu v ploše nad bouranými klenbami v tl.50 až 
240mm;

m2 50.00185,000 9 250,0078 965081113C78
0.929
58.835
-0.144
-0.203
-0.012
-0.147

126.667

-0,036
-0,071
-0.576
-0.045
-0.014
-0.150
-0.033

30.0053.000 m2 4 240 0079 762522811C79

0.536
52.914
-0.255
-0.077
-0,072
-0,047

416.0016,000 m3 6 656,0080 965082941C80
0.265

15.874
-0,081
-0.023
-0,022
-0.014

7,000 m3 644.00 4 508.0081 965082923C81

0,355
3,555
3.091

=(3.94+2*0.25)*6.135*(0,05+0,24)*0,45
=(0.25+5.45)*(6,135-1,98)*(0.05+0.24)*0.45
Otlučeni vnitřních omítek 3 vyškrabáním spár do hl.20mm do
100% nebouraných stěn a komínu;

98,00206,000 m2 20 188.0082 978013191C82

0.780
stáv úroveň 257.47 až 257.50. tj+3 75 až +3 78m (257,50-253.72)
atika =3.39+1.44=4.83
4,83-3.75=1.08
založeni přizdivek =3.74-0.34=3.40
3.75-3.40=0,35
Levá část - prkna
=(2-9 50+6.135+3*0.15*2)*( 1,08+0.35)
=6,135'(7.67-4.33)-0.5 
=2*0,15*(7 87-4.33)

Střední část - pudní dlažba 
=(9.645+5*0.15)*( 1.08+0.35)
=<9.545-6*0.15)*(1 08+0.35)

Pravá část - pudní dlažba 
=120,755+9*0 15)*( 1.08+0 351 
=(20.765+10-0.15)-(1,08+0,35)
=6,10-(1.08+0,35)
=6,135"(7 37-4 83)*0.5 
=2*0.15*(7 67-4,33)

Komíny

37.230
3,712
0,352

14.865
15.079

31.624
31.339
3,723
8.712
0,352



Rekonstrukce a zména využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemu stavebních konstrukci a prací ze dne 20 12.2018 vypracovány dle
projektové dokumentace z II 2018 pro provádím stavby, řev ize I

Strana č. 16/130

A - Architektonické řešeni ISO 01)

Jed cena (Kč)Výméra Měr jPoí Kód Doložky Te«t položky Celkem Kč)

=2*(0.46+0.46)*(0.35+l.08+8.34-4 83)
=2"(0,47+0.48)"(0.35+1,08+3,34-4 83)
=2‘(0,47+0 47)-(0.35+1.08+3.34-4.33)
=2"(0,49+0.42)"(0 35+1 08+8.34-4.83)
=2*(0,50+0,51 )*(0.35+1,08+8,34-4,83)
Demontáž krytiny keramické (pálená falcovaná taška) sklonu do 
30° na sucho do suti;

9.090 
9.386 
9 287 
8.991 
9.979

91,0083 765111801C83 189,000 m2 17 199,00

-0,023 
189 023=(40,95-2*0.15)*4.55 

okna cca 
=-0.60'0.60'5
Příplatek k demontáži krytiny keramické drážkové do suti za 
sklon přes 30°;
Demontáž krytiny keramické hladké (pálená bobrovka na 
šupinové krytí) sklonu do 30° na sucho do suti;

do 2,0m2 se neodečítá

189,000 m2 16,0084 765111811C84 3 024,00

123.0085 765111821C85 228,000 m2 28 044.00

0.360
227.640=(40.95-2'0.15)*5.60 

poklopy
0,28/SIN((PI()/180)'38)=0.455 
=-0.52'0,647*5 

komíny
0.51 COSI (Pl()/180)'38)=0.647 
=-0.50-0.647

0.49/COS((PI()/180)*38)=0.622
=-U,42‘0.622

0,47/COS((PI()/180)’38)=0.596
=-0.47-0.596

0.48 COS((PI()/180)*38)=0,509 
=-0.47-0.609

0.46 COS((PI()/180)'33)=0.584 
=-0,46'0,584
Příplatek k demontáži krytiny keramické hladké do suti za sklon 
přes 30°;
Demontáž hřebenu krytiny keramické sklonu do 30° se zvětralou 
maltou do suti:

do 2.0m2 se neodečítá

do 2,0m2 se neodečítá

do 2.0m2 se neodečítá

do 2,0m2 se neodečítá

do 2.0m2 se neodečítá

do 2,0m2 se neodečítá 
228,000 m286 765111831C86 18,00 4 104,00

87 765111865C87 40.700 bm 84.00 3 418,80

0,050
40.650=(40 95-2-0.15)

Příplatek k demontáži hřebenů krytiny keramické do suti za sklon 
přes 30°;
Demontáž střešního výlezu do suti;
Demontáž střešního okna do suti;
Demontáž lemováni štítové zdi do suti;
=2-4,70
Demontáž podokapniho žlabu do suti 
západní 
=(40.95-2-0,15)

východní strana jen z části dle foto cca 
Demontáž dešťového svodu do suti; 
západní
=4.28+0,30+1,20+0,02 

JV roh
=4,83+0,19+0,85+0,03 
Demontáž hromosvodu; 
hřeben
=(40,95-2*0.15)

střecha
=(5,57+4.62)

fasáda
=4,28+0,30+1,20
=4.33+0,00+0,35
Demontáž laťováni střech z latí osové vzdálenosti do 50cm;

88 765111881C88 40,700 bm 14,00 569,80

89 764002821C89
90 764002821C90
91 764002871C91

5,000
5,000
9,400

kus 212,00
260,00

53,00

1 060,00 
1 300,00 

498.20
kus
bm

9.400
92 764004801C92 55,000 bm 46,00 2 530,00

40,650
14.350

93 764004861C93 50.0012,000 bm 600,00
0,300
5,800

5,900
94 210220101C94 65,000 bm 33,00 2 145,00

2,700
40.650

10.190

5,780
5.680

95 762342812C95 417 000 m2 27.00 11 259.00
0.337
227.640
189.023

=(40 95-2-0. !5)-5.60 
=(40 95-2*0,151-4.65
Demontáž bedněni střech z prken v převislé části krovu;
Odhad
=(40,95-2-0.15)'1.20
Demontáž vázáných konstrukci krovu z hranolu průřezové plochy 
do 120cm2; 
kleštiny cca 16"5=80cm2 
=8-3,60-2

96 762341311C96 50,000 m2 83,00 4 150,00
1.220
48,780

97 762331811C97 57.600 71.00bm 4 089.60

57 600



Rekonstrukce a změna využiti stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Vý kaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci a prací ze dne 20.12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z 11 2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana č. 17/ 130 
A - Architektonické řešeni |SO 01,

Kód aoložky Texl ooložky Výměra Věr.). Jed.cena íKciPof Celkem Kčl

Demontáž vázaných konstrukci krovů z hranolu průřezové plochy 
do 224cm2;
pozedmce cca 16*14=224cm2 
=40,95*2

krokve cca 12*16=192cm2 
=37*(5.60+4.60) 

vzpěry cca 10' 14= 140cm2 
=8'1.40'4

Demontáž vázaných konstrukcí krovu z hranolu průřezové plochy 
do 288cm2;
sloupek cca 16'18=288cm2 
=8-3.70

vrcholová vaznice cca 16*18=288cm2 
=40.95*2
Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolu průřezové plochy 
přes 450cm2;
vazný trám cca 21 '25=525cm2 
=8’(6.15+2*0 15)
Uvolněni případného kotveni zhlavi vazného trámu průřezu 
zhlavi přes 0,05m2 ze zdivá. Trámy údajné jsou uloženy na 
úskoku obvodové stěny a nezasahuji do nadezdivky; 
vazný trám cca 21*25=525cm2 
=8*2
Uvolněni případného kotveni zhlavi vrcholová vaznice průřezů
zhlavi přes 0.05m2;
vrcholová vaznice cca 16*18=288cm2
Demontáž ocelového táhla kotveni pozednice do vazného 
trámu;
Předpoklad dtto co nova =13+14
Demontáž ostatních kotevních želez hmotnosti do 10kg, 
předběžné.

98 762331812C98 504.100 bm 83.00 41 340.30

81,900

377.400

44.300
99 762331813C99 111,500 bm 110,00 12 265,00

29.600

81.900
100 762331815C100 51,600 bm 121,00 6 243,60

51,600
101 964061341C101 16,000 kus 158,00 2 528,00

16.000
102 964061321C102 2.000 kus 164 00 328 00

2,000

103 762085812C103 27.000 79.00kus 2 133.00

27.000
104 762085812C104 6.000 kus 21,00 126.00

004 - Stavební úpravy ve vnitřních stěnách I..NPUS V 17 397,20

Vybouráni dveří plochy do 2.0m2 (křidla, dřevěná zárubeň, 
obložení, prahy) v ponechaných stěnách;

105 968062455C105 6,600 m2 274,00 1 808,40

0,078
1,782
1,330
1.781
1.630

=0,81*2,20
=0,76*1,75
=0.84*2,12
=0,84*1,94
Vybouráni dveří plochy přes 2,0m2 (křidla, dřevená zárubeň, 
obložení, prahy) v ponechaných stěnách; 
dvoukřídlé 
=1.055*2.15 
=1,055*2,15
Vybouráni otvorů plochy do 1,0m2 ve zdivu cihelném na MVC 
nebo MV tl.do 150mm;

106 968062456C106 4,600 m2 263,00 1 209,80

0,063
2.268
2,268

107 971033531C107 0.900 m2 299,00 269,10

0.007
4-příčka 15cm 1,05*3,20 s dveřmi 0.31*2.20. ostáni š.0.15 a 0.09 1 průchod 
=1,05*(3.20-2.20-0.15)
Vybouráni otvoru plochy do 4,0m2 ve zdivu cihelném na MVC 
nebo MV tl.do 150mm;
1 -příčka 15cm / otvor pro dveře 80/210cm (D1/P) + překlad (PR6) 
=(0.80+2*0,10)*(2.10+0,10)

Vybouráni otvoru plochy do 4,0m2 ve zdivu cihelném na MVC 
nebo MV tl.do 300mm;

0.393
108 971033631C108 2.200 m2 163,00 358,60

2,200

109 971033641C109 0.500 m3 1 210,00 605.00

0.016
5-sténa 32cm 1,09/3,38, výklenek 0,90/1.78/0,15, dveře 0.76-1,75/0.13 průchod 
= 1,09*(3.38-1.75-0,15)*0.30
Vybouráni prefabrikovaných překladu (předběžně) délky do 3,0m 
a hmotnosti do 50kg/m ve stěnách:

0.484

110 964011211C110 0.090 5 240.00m3 471.60

0.009
4-přička 15cm 1,05*3.20 s dveřmi 0.31 *2.20 ostáni s.0,15 a 0.09 průchod 
=1.20*0,15*0.15 0.027

5-sténa 32cm 1.09/3.38. výklenek 0.90/1.73/0.15 dveře 0.76 I 75/0.18 průchod 
=1.20*0 15*0,15*2
Posekám v cihelném zdivu na MV nebo MVC po vybourám 
otvoru;

0.054

111 967031132C111 1.500 m2 161.00 241.50



Rekonstrukce a změna využiti stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemu stavebních konstrukcí a prací ze dne 20 12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z I I 2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana č.13 / 130

A - Architektonické ňs§eni | SO 01 >

Jed.cena (Kč)Měr |VýměraKód Doložky Text ooložkyPof Celkem Kč)

0.013
1-přička 15cm / otvor pro dveře 30/210cm (D1/P) + překlad (PR6) 
=0.15*(2,10+0.10)*2

4- přička 15cm 1,05*3.20 s dveřmi 0.81'2,20, ostáni š.0,15 a 0 09 průchod 
=0.15*(3,20-2,20)*2

5- sténa 32cm 1,09/3.38. výklenek 0.90/1.73/0.15, dveře 0,76/1,75/0.18 oruchod
0,522

0,660

0,300

=0,32*(3,38-1.75)*1
Přisekání plošné tl.do 100mm zdivá z cihel pálených na MV nebo 
MVC;

139,00m21,400 264,50112 967031732C112

0.037
2-stěna 32cm 1 30/2,21 ostáni 15cm. dveře 1,055/2.15 / nove 115mm, otvor pro dveře 90/210cm (D2/L) + překlad (PR6) 
=0,17-2,21-2

4-příčka 15cm 1.05'3,20 s dveřmi 0,81'2.20, ostáni š.0.15 a 0,09 průchod 
=0,15'2,20'1

0,751

0.330
5-stána 32cm 1,09/3,38. výklenek 0.90/1.78/0,15. dveře 0,76/1,75/0,18 / průchod 
=0,15*(1,78+0,10)
Přisekání plošné tl.do 150mm zdivá z cihel pálených na MV nebo 
MVC;

0,282
399.00m20.400 159,60113 967031733C113

0,070
4-přička 15cm 1,05*3.20 s dveřmi 0.31-2,20, ostáni š.0,15 a 0.09 ' průchod 
=0,15*2,20-1
Přisekání plošné tl.do 300mm zdivá z cihel pálených na MV nebo 
MVC;

0.330
577.000.600 m2 346.20114 967031734C114

0.036
5-sténa 32cm 1.09/3.38, výklenek 0.90/1,73/0.15, dveře 0.76/1.75/0.13 průchod 
=0,30*11,78+0,10)
Přizdivka ostáni z cihel plných P10 na MC5 tl.do 300mm;

0.564
2 179,001,400 m2 3 050.60115 349231321C115

0,032
2- sténa 32cm ' 30/2.21. ostání i5cm. dveře 1,055/2,15 1 nové 115mm. otvor pro dveře 90/210cm (D2/L) + překlad (PR6) 
=0,15*12.21 +0.10)*2

3- přička 15cm. dveře 1.055/2,15 ' otvor pro dveře 90/210cm (D2/P) + ořeklad (PR6)
=0.15*(2,15+0,10)*2
Vyrovnáni nerovného povrchu zdivá přizdénim na tl.do 80mm;

0,693

0,575
351.000.700 m2 245,70116 319202321C116

0,040
1 -příčka 15cm / otvor pro dveře 80/210cm (D1/P) + překlad (PR6) 
=0,15*(2.10+0.10)*2
Zazdívka otvorů plochy do 4,0m2 v příčkách nebo stěnách tl.do 
150mm z cihel plných P10 na MC5;

0.660
m2 1 183,00 5 323.504,500117 340231035C117

0,070
6- zazdéni dveří 0,34*2,12 v příčce tl.l50mm 
=(0,84+2*0,10)*(2,12+0,10)

7- zazdéni dveří 0,84*1,94 v příčce tl.150mm 
=(0.84+2*0.10)*( 1,94+0,10)
Zazdívka nadpraží dveří v tl.do 150mm plochy do 0,09m2 z cihel 
plných P10 na MC5;
3-přička 15cm, dveře 1,055/2,15 / otvor pro dveře 90/210cm (D2/P) + překlad (PR6)

1,000

2.309

2,122
170,00 170,001,000 kus118 340236212C118

0,90*(2,15-2,10)=0.045
Zazdívka nadpraží dveří v tl.do 150mm plochy do 0,25m2 z cihel 
plných P10 na MC5;
2-sténa 32cm 1.30/2,21, ostání 15cm. dveře 1,055/2,15 / nové 115mm, otvor pro dveře 90/21 Ocm (D2/L) + překlad (PR6)

267,00 267,001,000 kus119 340237212C119

1,0000,90*(2,21-2,10)=0.099
Zazdívka rýh, nik nebo kapes na tl.do 65mm z cihel pálených 
P10 na MC5;
po vybouraném schodišti apod. - předběžně 
úroveň mezipodesty 2,04-0,34=+1,70m; původní + 181m 
ve schodišti nad mezipodestou je stávající výklenek 
=0,48*0,30
Zazdívka rýh, nik nebo kapes na tl.do 140mm z cihel pálených 
P10 na MC5;
po vybouraném schodišti apod. - předběžné

620,001,000 m2 620,00120 346244361C120

0.856

0.144
993,002,000 m2 1 986,00121 346244371C121

2.000

328 857,50HS\ 005 - Stavební úpravy komínových těles

Vyčištěni pruduchu stávajících komínových téles, odstraněni 
sazi,

bm 770,0041,000 31 570,00122 HZ32492-C122

0.120
11.260
3.340

=7.70+0.34+2.92 
= 7.70+0,6^



íekonstrukce a změna využiti stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

tyká/, rozhodujících objemu stavebních konstrukci a práci ze dne 20 12.21) I k vypracovaný dle
Projektové dokumentace z 11 2018 pro provádění stavby, revize I

Strana £.19/ 130

A - Architektonické řešeni ISO ()|)

Poř Kód aoložky jed cena Kč)Text ooložky Vlér |Výměra Celkem; Kč)

=7.70+0.6*1 
=7.70+0.64 
=7.70+0.64-3.74
Vysekáni rýh ve zdívu cihelném pro ventilační průduchy hl.do 
300mm a šířky do 300mm, předpokládané prodloužení 
stávajícího pruduchu pod úroveň podlahy 1.NP;
=2"(0,48+0,52)
Zazdivka rýh pro ventilační průduchy z cihel s vytvořením 
průduchu pro vloženi potrubí DN125mm s jeho zaústěním do 
pruduchu - odtah vlhkého vzduchu z podloží;
Vyvložkováni stávajícího komínového tělesa pro kotel 
nerezovými vložkami do D100mm dle technologického postupu 
dodavatele včetně vybourání a zazdění montážních otvorů (bez 
narušení statiky tělesa). Každý spoj musí být pevný a těsný a 
musí být zajištěn tak. aby při čištěni komínových vložek nemohlo 
dojit k jejich rozpojeni. Průměr komínové vložky se nesmi 
zmenšovat ani zvětšovat. Vložkováni musí být provedeno tak. 
aby byla zajištěna dilatace nerezové vložky v komínovém 
průduchu. Kondenzační jímku a díl s kontrolním otvorem se 
pevné zazdi. V místě, kde 'T'kus prostupuje stěnou je nutné 
tento sopouch obalit tepelnou izolaci o sile cca 15mm. Při 
zazděni tak vznikne dostatečný prostor pro dilataci komínové 
vložky. Při prováděni otvorů nesmí být narušena statika stávající 
komínové konstrukce:

9.340
9.340
4,600

123 974031387C123 508.002,000 bm 1 015.00

2,000
124 346234311C124 2,000 388.00bm 776,00

125 953845111C125 8,300 bm 14 730.00 122 259.00

Předběžná max. délka 
=7.70+0.64+2.92 

1 PP

Vyvložkováni stávajícího komínového tělesa pro odtah vlhkého 
vzduchu z podloží potrubím PVC ON 110mm;

0 040 
11 ?6n 
-3.000

'26 9537321!3C126 17,700 bm 384.00 15 646.30

0.060
17,540=(7,70+0.34+0,43)"2

Příplatek k DN110 za vyvložkováni stávajícího komínového 
tělesa pro odtah vlhkého vzduchu z podloží potrubím PVC DN 
125mm;
Příplatek za vyvložkováni stávajícího komínového tělesa pro 
odtah vlhkého vzduchu z podloží potrubím PVC DN 150mm; 
Frézováni hloubky do 10mm komínového průduchu z cihel 
plných pálených, předběžné:

127 953732114C127 17,700 bm 1 073,00 19 080.60

128 953732115C128 17,700 1 473,00bm 26 072,10

129 977331111C129 28,000 bm 1 057.00 29 596.00

0.060
11,260
3.340
3.340

=7,70+0.64+2.92
=7.70+0.64
=7.70+0,64
Příplatek za frézováni hloubky do 30mm komínového pruduchu z 
cihel plných pálených;
Příplatek za frézováni hloubky do 50mm komínového pruduchu z 
cihel plných pálených;
Zabetonování průduchu komínového tělesa v místě prostupu 
komínu rovinou sítě vylitím řídkou betonovou směsi C20/25-X0 v 
záběrech á 1,0m v předběžném množství;

130 977331113C130 28,000 bm 269.00 7 532,00

131 977331115C131 28,000 bm 578,00 16 184,00

132 278311152C132 0,400 m3 5 405.00 2 162,00

0.010
0.390=0.18"0.26'(7.70+0.64)

Zazdivka otvoru plochy do 0,25m2 tl.přes 100mm cihlami plnými 
do komína s případným vybouráním komínových dvířek ze zdivá 
cihelného;
Zazdivka otvoru plochy do 0,0225m2 tl.přes 100mm cihlami 
plnými do komína s případným vybouráním zděří; 
předběžné
Vybourání otvoru do komínu pro osazeni revizních dvířek 
180x600mm.
Osazování revizních dvířek 180x600mm do zdivá;
Revizní dvrka I80x600mm do komína zapuštěna a slicovana s 
fasádou nátěr Oan/a kovářská čema
Prostup potrubí DN 150mm pro odvětrávani podlah klenbou nad 
1 PP tl 150mm s těsněním dle PBŘ:
Prostup potrubí do DN 100mm pro odkouřeni kotle klenbou nad 
1.PP tl.150mm s těsněním dle PBŘ.
Prostup potrubí DN 150mm pro odvětrávani podlah základy - 
předběžné;
1 PP 
= 2-0.50 

1 NIP

133 340237212C133 4.000 267,00kus 1 068.00

134 340235212C134 4.000 kus 113,00 452.00

4.000
135 971033431C135 2,000 kus 166.00 332,00

136 953943112C136
137 59832133-M137

2,000
2 000

kus 217,00
1 325.00

434.00
3 350.00kus

138 972033141C138 1.000 2 780.00kus 2 730.00

139 972033141C139 1.000 kus 1 356.00 1 856.00

140 977151124C140 5,000 bm 5 355.00 26 775.00

0.300
1.000



Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemu stavebních konstrukci a prací ze dne 20.12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace i 1 I 2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana č.20/ 130 
A - Architektonické řešeni ISO 01)

jed cena (Kč)Por Kód ooložky Text ooložky Měr jVýměra Celkem iKč)

=0,30*2+0.50+0,30+0,70
1.NP
=3"0,30+0,70
Záchytná jímka v podlaze u kotle 500x500x500mm s překrytím 
mříží, předběžně;
Ubourání horni narušené části komínového zdivá nad střechou z 
cihel na MV nebo MVC v předběžném rozsahu;
Předběžné
=0.50*0,51*0,10
=0,42-0,49-0,10
=0,47-0,47*0,10
=0,47*0.43*0,10
=0,48-0,48-0,10

Rozsah ubourání a odpočet pruduchu proveden při realizaci dle skutečnosti 
Dozdéni horni části komínů nad střechou na MC z cihel pálených 
dl.290mm se sjednocením vzhledu - stejné zdobící prvky z řady 
vyčnívajících cihel;
Komínové krycí desky tl.60mm z betonu tř.C16/20 s výztuži bez 
přesahů. Konstrukční řešení krycí desky musí zajistit 
nepropustnost srážkové vody do komínu;

2,100

1,600
141 386381111C141 15 145,001,000 kus 15 145,00

142 962032631C142 m3 1 012,000,200 202,40

0,086
0.026
0.021
0.022
0,023
0,023

143 314231551C143 m3 15 405,000,200 3 081,00

144 316381111C144 1.200 m2 823,00 987.60

0.062 
0,255 
0,206 
0.221 
0.226 
0 230

=0,50'0.51 
=0.42-0.49 
=0.47-0,47 
=0.47*0.48 
=0,48*0 48

HSV 006 - Stavební úpravy v obvodových stěnách 313 538,00

145 968072246C145 Odstraněni kovových mříži oken a dveři;
Předběžné

146 968062244C146 Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křídel
plochy do 1,0m2;
Západní strana - jednoduché
V01/PR7. N=0.885*1,30 0,97-1,30, S=0.80'1,205 / 0.80’1,205 - ex.zazděno (0,60-0,23) 
=0,30-1,205

147 968062245C147 Vybouráni dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel
plochy do 2,0m2;
Východní strana
V02/PR7. N=0,885'1.30'1,00-1,30. 3=0,33*1,21 > zazdéno tl.200 
jednoduché 
=0,83-1,21

Průchod S=0,875*1,165, tl.675mm bez přizdivky 
jednoduché 
=0,875-1,165 

Severní strana
V05/PR7, N=0,325-1,30 0.945-1,30, S=0,775*1.035 < 1,075-1,34 - zazděno (0,655-0,15) 
jednoduché 
=1,075*1,34 

Západní strana
Okno S=0,825-1,42 / 0,96-1.54. tl.650mm - jednoduché 
=0.96*1.54

Okno S=0,98*1,615 ' 1,12*1,70, tl.650mm - jednoduché 
=1,12*1,70

148 968062246C148 Vybouráni dřevěných rámů oken jednoduchých včetně křídel
plochy do 4,0m2;
Zapadni strana
V01 PR7 N=0.355*1,30 0.97*1.30, S=1.165'1.885 / 1,38'2,60 - ex.zazdéno (0,60-0,17-0,23) 
jednoduché 
=1.I65'1.885

Okno S=1,155*1,895 / 1.35*2.00. tl.650mm bez přizdivky - jednoduché 
=1.35*2.00

149 968062354C149 Vybouráni dřevěných rámů oken dvojitých včetně křidel plochy
do 1,0m2;
Východní strana
V03/PR7 14=0.915-1.135 / 1,03-1,135, 3=0,36*1,035 ; 0,86*1,035 - dvojité 
=0,86'1.035 

Západní strana
Okno 3=0.52'0,755 0,62*0.94. tl.650mm - v bourané stěné V08/PR7 - dvojité

10,000 m2 137,00 1 370,00
10.000

1,000 m2 254.00 254.00

0.036

0,964
7,000 m2 148,00 1 036,00

0,153

1,004

1,019

1,441

1,478

1,904

5,000 m2 122,00 610,00

0.104

2,196

2 700
2,000 m2 405,00 810,00

0,122

0,390



Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice 
V ýkaz rozhodujících objemu stavebních konstrukci a prací ze dne 20 12.2013 vypracovaný dle 
projektové dokumentace z 11 2013 pro prováděni stavby revize I

Strana č.21/130

A - Architektonické řeSeni ISO 01)

Kod položky Texl položky Výměra Měří Jed cena (Kč)Poř Celkem Kč)

=0,62*0.94
Okno S=0.54'0,76 i 0 54‘0,75, tl 650mm - v bourané stěně V08/PR7 - dvojité 
=0,54*0.75

150 968062355C150 Vybouráni dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel plochy
do 2,0m2;
Severní strana
V04/PR7, N=0.38*1.30 / 0.995*1.30. S=0.825'1,18 / 1,10-1,45 - dvojitě 
= 1,10*1.45

151 968062356C151 Vybouráni dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel plochy
do 4,0m2;
Východní strana
V07PR7 N=0.995'2,00 / 0,995'2.00. tl.700 plná zeď 
V06/PR7, N=0.995*2,00 /0.995-2,00, S=1,655*1.155'1,655x1.34, okrajem zasahuje tl.700 
V07/PR7, N=0.995-2,00 / 0.995-2.00, S=1,655*1,155 ' 1,655x1.34, v celé šířce tasahuje tl.700 
dvojité 
=1,655*1,34

V06/PR7, N=0.995-2,00'0,995-2.00, tl.700 plná zeď 
S=1.615*1,155 / 1.615*1.29. zazděno tl.700 
dvojité 
= 1,615*1.29

S=1 59-1,16/ 1,595*1.29. zazděno tl.700 
dvojité 
=1.595-1,29 

Severní strana
Okno S=1,155* 1,895 / 1.40*2.00. tl.650mm bez přizdivky - dvojité 
=1.40*2.00

Okno S=1.60*1.195'1,60*1,29, tl.650mm - dvojité 
=1,60*1,29

152 968062375C152 Vybouráni dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel plochy
do 2,0m2;
Východní strana
3=0,975*1.58 / zazděno tl.700 - zdvojené 
=0.975*1.58

0.583

0,405

1,600 m2 232,00 371.20

0,005

1,595

11.300 m2 190,00 2 147.00

0,077

2,218

2,083

2.058

2.800

2.064

3,100 m2 178,00 551.30

0.084

1,541
V06/PR7, N=0.995*2,00 / 0.995-2.00, S=0.94*1.57 0.94x1,57 částečně zazděno tl.700 
zdvojené 
=0,94-1,57

153 968062456C153 Vybouráni dveří plochy přes 2.0m2 (křidla, dřevěná záruben,
obloženi, prahy) v ponechaných stěnách;
Západní strana
V08/PR7, N=5.44*2.62 / 5.545-2,645. S=1.26*2,055 /1.61*2,32. U.650mm - 2kř 
=1.25*2,055

154 968072455C154 Vybourání dveří plochy do 2,0m2 (křidla, ocelová záruben,
prahy) v ponechaných stěnách;
Západní strana
Dveře S=0.60*1.97 / 0.94*2,04, tl.650mm - 1kř 
=0.60*1,97

155 968024561C155 Vybouráni kamenných dveřních zárubni plochy přes 2,0m2
(křídla, záruben, prahy) v ponechaných stěnách;
V01/PR7. N=0,855*1,30 / 0,97*1,30. S=1,265*2,065 / 1.60*2,31. tl.600mrr 0,088 
= 1.265*2,065

156 971033541C156 Vybouráni zazdivky otvoru tl.do 300mm a plochy do 1,0m2,
předpoklad zdivo cihelné na MVC nebo MV;
Východní strana
V02/PR7. N=0,885*1,30 1,00*1.30, S=0.83*1.21 / zazděno tl.200 
=0.83*1.21*0.20

157 971033561C157 Vybourání zazdivky otvoru tl.do 600mm a plochy do 1,0m2,
předpoklad zdivo cihelné na MVC nebo MV;
Západní strana
V01/PR7. N=0.885*1.30 0.97* l 30, S=0.80*1,205 0 30’1.205 - ex.zazdéno (0.S0-0.23) 
=0.80*1.205*(0,80-0,23)

158 971033641C153 Vybouráni zazdivky otvoru tl.cca 300mm a plochy do 4,0m2,
předpoklad zdivo cihelné na MVC nebo MV;
Západní strana
V01'PR7 N=0.855-1.30 0,97*1,30, S=1 165*1.885. I 38'2,60 - ex.zazdéno (0,50-0.17-0.23) 
=1.38*2.60*(0,60-0,17-0.23)

159 971033651C159 Vybourání zazdivky otvoru tl.cca 500mm a plochy do 4,0m2.
předpoklad zdivo cihelné na MVC nebo MV:
Severní strana
V05'PR7, N=0.325*1 30 0.945*1,30 3=0 775*1.035 1,075*1.34 - zazděno 1.0.355-0.15)

0.727

1.476
2.600 m2 263,00 683.80

0.031

2,569
1,200 m2 414,00 496,80

0,018

1,182
2,700 m2 250,00 675.00

2,612
0,300 m3 1 899,00 569,70

0,099

0,201
2 195,000,400 m3 878,00

0,043

0,357
0.300 m3 1 210,00 963,00

0.082

0.718
0.800 m3 1 366.00 1 092.80

0.073

=1.075-1 34*(0.655-0.15)



Rekonstrukce a zména využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci a prací ze dne 21). 12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z II 2018 pro provádění stavby, revize I

Strana č.22 /130 
A - Architektonické řešeni ISO 01 )

Jed.cena iKč)Výměra Měr |Pof Kód položky Texl položky Celkem Kč)

m3 2 907,00160 971028561C160 Vybouráni otvoru ve zdívu smíšeném plochy do 1.0m2, tl.do
600mm;
Západní strana
V01/PR7, 14=0,885*1.30 / 0,97*1,30, S=0.80*1.205 0,80*1,205 - ex.zazděno (0,60-0,23) 
=(0,97+2*0,15)*( 1,30+0,15)'0,60 
=-(0,61-1-0,151*0,915*0,60 

V01PR7, N=0,855*1,30'0.97*1,30, S=1,165*1.385 / 1,38*2,60 - ex.zazděno (0.60-0 17-0,23) 
(0,185+(0,97-0,855)/2+0,15)=0.393 
=0,393*( 1,30+0,15)*0,60

161 971028581C161 Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném plochy do 1,0m2, tl.do
900mm;
Východní strana
V07/PR7. N=0,995*2,00 /0,995*2,00, S=1.655*1,155 ! 1,655x1.34, v celé šířce zasahuje tl.700 
=(0.995+2*0,15)'0,31 *0,70 
=(0.995+2*0,15)*0.515*0,70

162 971028681C162 Vybouráni otvorů ve zdivu smíšeném plochy do 4,0m2, tl.do
900mm;
Východní strana
V06/PR7, N=0,995*2.00 / 0.995*2,00, S=0.94*1,57 ■ 0.94x1,57, částečné zazděno tl.700 
zdvojené
=(0.995+2*0,15)*(2,00+0.15)'0.70 
=-(0,15+0,50)*1.57*0,70 

V07'PR7. N=0,995*2.00 / 0,995*2.00. tl.700 
=(0.995+2*0.15)*(2,00+0,15)*0,70 

V06/PR7. N=0.995*2.00 / 0.995*2.00. S= 1.655*1,155 1,655x1,34. okra|em zasahu|e tl.700 
=(0.995+2*0.15)'(2.00+0.15)*0.70 
=-(0.15+0,145)*1.155*0,70 

V06.PR7, N=0.995*2,00 0,995*2,00, tl.700 
=(0.995+2*0.15)*(2.00+0.15)*0.70

163 962023391C163 Bourání zdivá nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC
přes 1,0m3 
Západní strana
V08/PR7, N=5,44*2.62 / 5,545*2.645, S=1.25*2,055 / 1.61*2,32, tl.650mm - 2kř

10,619 
-0.539 
-1 643

1,100 3 197.70

0.070

1,105
-0.417

0,342
m3 3 405,000,800 2 724,00

0,052

0,281
0,467

2 390,007,000 m3 16 730,00

0,157

1,949
-0,714

1,949

1,949
-0,239

1.949
912,0018,400 m3 16 730,30

0,081

=(5.545+2*0.15)*(2.645+0,15)*0.65
=-1,25*2,055*0,21
=-1,61*2.32*(0,65-0,21)

V08/PR7. N=5,44*2.62, S= 2x malé okno 
=(5.545+2*0,15)*(2,645+0,15)*0.65 

Odpočet - Dveře S=0,60*1,97 / 0,94*2.04, tl.650mm - 1 kř 
=-0,15*(2,04+0,15)'0.65

10,619

-0,214
Odpočet - Okno S=0.52*0,755 / 0,62*0,94. tl.650mm - v bourané stěně V08/PR7

-0.255
Odpočet - Okno S=0,54*0,76 / 0,54*0,75, tl.650mm - v bourané stěně V08/PR7 
=-0,54*0,76*0,65

164 962022390C164 Odbourání částí kamenných základu pod vybouranými stěnami v 
nezbytném předběžném rozsahu;
Východní strana
Průchod S=0,875*1,165, tl.675mm (pňzdivka odbourána ve vnitřních stěnách)

0,389

=-0.52*0,755*0,65

-0,267
1 897,003,000 m3 5 691,00

0,779

=(3,545+2*0.15)*0,675'0,15 
Západní strana
Průchod (přizdívka odbourána ve vnitřních stěnách) tl.650mm 
=(3.545+2*0,15)*0,75*0,24 

V08/PR7, N=5,44*2,62 / 5,545*2,645 
=(5.545+2*0.15)*0.65*0,15*2
Přisekání ve zdivu smíšeném po vybouráni otvoru; 
Severní strana

0,692

1,140
m2 243,002,000 486,00165 967021112C165

0,093
V05/PR7, (4=0.825*1.30 0,945*1.30. S=0 775*1.035 1.075*1.34 - zazděno (0,655-0,15) 
=2*1,34*(0,655-0,15)

Západní strana
V01 PR7, N=0,385*1,30'0.97*1.30. 3=0,30*1,205 0,30*1.205 - ex.zazděno (0,60-0,23)

0.553

1,353

=(2*1,205-0.915)*(0,60-0.23)
Přisekání plošné tl.do 100mm ve zdivu smíšeném; 
Východní strana
S=1.615*1.155 / 1.615*1,29. zazděno tl.700 
=2*1.29*0.70

S=1,59*1,16/ 1.595*1,29. zazděno tl.700 
=2*1 29*0.70 

Západní strana
Okno 5=0,98*1,615 1.12*1.70. tl.550mm 
=0,22*1,70*2

4,400 m2 524,00 2 305.60166 967042712C166
0.040

1.306

1,306

0 748



^konstrukce a zména využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci a prací ze dne 20.12.2018 vypracovaný dle
Projektové dokumentace z II 201S pro prováděni stavby, revize I

Strana č.23/ 130

A - Architektonické řešeni ISO 011

»oř jed cena iKčIKód doložky Výměra Měn.Texl doložky Celkem, Kč)

167 967042713C167 Přisekáni plošné tl.do 150mm ve zdivu smíšeném;
Východní strana
V02/PR7, N=0.885'1.30 1.00*1.30 S=0.83'1.21 / zazděno tl. 200 tl.620mm 
=(1,00+2*1.30)*0,62

V03/PR7 N=0,915*1,135 I 1,03*1,135, S=0,86*1,035 0,86*1,035 
=2*(0.61*0.25+0.28*(1.135-0.25))

V07 PR7, N=0,995*2,00 0.995*2,00, 3=1 655*1.155 1 655x1 34, v celé šířce tasahu|e tl.700 
=(2.00-0.31-0.5151*0.70 

3=1,515*1,155 1 1,515*1,29, zazděno tl.700 
= 1.615*0.70

S=1.59*1.16 / 1.595*1.29, zazděno tl.700 
=1,59*0.70 

Severní strana
V04/PR7 N=0,88*1,30'0,995*1,30. S=0.325*1.18 i 1,10*1.45 
=(0.825+2*1,18)*0,655 

Západní strana
V01/PR7 N=0.855*1.30 / 0.97*1 30. S=1.265*2.065 / 1,60*2,31, tl.600mm 
=(1,60+2*2,31)*0,23

Okno S=1.155* 1,895 / 1.35*2,00, tl.650mm bez přizdivky 
=(1.35+2*2.001*0,43

Okno S=0,325* 1.42 / 0.96* 1,54, tl.SSOmm 
=(0,96+2*1,54)*0.43

168 967042714C168 Přisekáni plošné tl.do 300mm ve zdivu smíšeném;
Západní strana
Dveře S=0.60* 197/ 0.94*2.04 tl.650mm - 1 kř 
=0.31 *(2.04+0.15)'1

'89 349231311C169 Přizdivka ostání z cihel plných P10 na MC5 na tl.do 150mm,
Východní strana
V02/PR7 N=0.885*1 30 1,00*1.30 S=0.33*1.21 / zazděno tl.200, tl.o20mm 
=(1.00+2*1.301*0 32

V03'PR7, N=0.915*1.135 /1.03*1.135. 3=0.36*1,035 0.86*1.035 
=2*(0.61*0.25+0.23*(1.135-0.251)

V06/PR7. N=0 995*2.00 0 995*2.00. S=0 94*1.57 0 94x1 57 částečné zazděno tl.700 
=(2*2.00+2*0 15+0.94)*0.70 
=-1*1,57*0,70

V07’PR7, N=0,995*2,00 ' 0.995*2,00, tl.700 
=(0.995+2*0.15+2*2.001*0,70 

V06/PR7. N=0.995*2.00 0.995*2.00. S= 1.655*1.155 1.655x1.34 okrajem zasahuje tl.700 
=(0.995+2*0,15+2*2.001*0,70 
=-1.155*0.70

V07 PR7 N=0,995*2,00 0,995*2.00, S=1,655*1,155 1,655x1,34, v celé šířce tasahuje tl.700 
=(0,995+2*0,15+2*2,001*0,70 
=-1.155*0,70

V06/PR7. N=0.995*2,00 / 0,995*2.00, tl.700 
=(0.995+2*0,15+2*2.001*0.70 

Severní strana
V04/PR7, N=0.88*1,30/0.995*1.30, S=0.825*1,18 / 1,10*1,45 
=(1,10+2*1.451*0.655

V05/PR7. N=0,825*1,30 0,945*1,30. S=0,775*1,035 / 1,075*1,34 - zazděno (0.655-0,15) 
=(1.075+2*1.341*0.655 

Západní strana
V01’PR7, N=0,885* 1.30'0,97*1,30, S=0.80*1.205 0,80*1,205 - ex.zazděno (0,60-0.23) 
=(0,97+2*( 1,30+0,151-0,9151*0.60

V05/PR7 N=0,825*1,30 ' 0,945*1,30, S=0,775*1,035 / 1,075*1,34 - zazděno 
=2*0.655*1,30

V01/PR7. N=0,855*1,30 0 97*1.30. S=1.265*2,065 / 1.60*2.31. tl.600mm 
=1.30*0,60

V08.PR7, N=5.44*2.62 / 5,545*2.645. S=1.26*2,055 I 1,61 *2,32. tl.650mm - 2kř 
=2*(2.645+0,151*0,65 

V08/PR7, N=5,44'2,62. 3= 2x malé okno 
=2*(2,645+0,15)*0.85

Odpočet - Dveře S=0 60*1,97 / 0.94*2,04. tl.650mm - 1kř 
=-(2.04+0 15)*0 85*1

170 349231821C170 Přizdivka osténi zcihel plných P10 na MC5 na tl.do 300mm;

m2 889.0014.000 12 446.00
0,347

2,232

0.801

0 323

1.131

1 113

2.086

1,431

2.301

1,737

m2 1 233.000.700 863,10
0.021

0.679
34.000 m2 1 396.00 47 464.00

0.010

2.232

0,301

3,668
-1,099

3,707

3,707
-0.809

3,707
-0,809

3.707

2,620

2,460

1,773

1,703

0,780

3,634

3,634

-1,424
2 179,003.300 m2 7 190,70

0,092
V06 PR7 N=0.995*2,00 0.995*2,00.3=0.94*1,57 0.94x1.57 částečné zazděno tl.700 
=1*1 57*0.70 1.099

Zapadni strana
V01 PR7 N=0 335*1 30 D.97*t 30 3=0.30*1.205 0,30*1 205 - ex zazděno 
=0.915*0.80 0.549



Rekonstrukce a zména využiti stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci a prací ze dne 20 12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z II 2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana £.24/130 
A - Architektonické řešeni ISO 01)

Jed cena (Kč)Výměra Měr jPoř Kód položky Texi Doložky Celkem Kči

V01/PR7. N=0.855*1.30 0,97*1.30. S=1.165*1.885 / 1.38*2.60 - ex.zazděno (0,60-0.17-0.23) 
=1.30*0.60

V01 PR7, N=0.855*1.30 1 0,97*1.30 S=1.265*2.065 / 1.60*2,31. tl.600mm 
=1.30*0,60
Zazdivka otvoru plochy do 0,25m2 a tl.do 600mm ve zdivu 
nadzákladovém z cihel plných P10 na MC5;
Západní strana
V01’PR7, N=0.885*1.30 ' 0,97*1.30, S=0,30*1.205 ’ 0.80*1.205 - ex.zazděno 
0.80*(1.205-0,9151=0,232. tl.oOOmm
Zazdivka otvoru plochy do 0,25m2 a tl.do 750mm ve zdivu 
nadzákladovém z cihel plných P10 na MC5;
Východní strana
V06/PR7, N=0.995*2.00 0.995*2,00. S=0,94*1.57 0,94x1.57. částečné zazděno tl.700 
(0,94-0,50-0,30)*1.57=0.15 
Severní strana
V04/PR7, N=0.88*1.30 /0.995*1,30, S=0,825*1.18 / 1,10*1,45 
1.10*(1.45-1.30)=0.165. tl.655mm
Zazdivka otvoru plochy do 1,0m2 ve zdivu obvodovém z cihel 
plných P10 na MC5;
Východní strana
V07/PR7. N=0 995*2,00 0,995*2.00, S=1,655*1.155 ' 1,655x1,34. v celé šířce tasahuje tl.700 
=0,505*1.155*0.70

Zazdivka otvoru plochy do 4,0m2 ve zdivu obvodovém z cihel 
plných P10 na MC5;
Východní strana 
S=0.975*1,58 / zazděno tl.700 
=0,975*1 58*0.70

S=1.515*1 155 M 515*1 29 zazděno tl.700 
=1,615*1.29*0.70

S=1 59*1.16/ 1,595*1.29. zazděno tl.700 
= 1,595*1,29*0,70 

Západní strana
V01/PR7 N=0 855*1.30 0.97*1.30. 3=1.165*1.385/ 1.38*2.60 - ex.zazděno (0.60-0.17-0,23) 
=(1.38*2,60-1.30*0,30-10,855-0.1851*1,201*0.60 

Výklenek 1.38*2,25*0,30 zazděn 
= 1,38*(2,25+0,15)*0,30

V01/PR7, N=0,855*1,30 /0,97*1.30 S=1,265*2,065 / 1.60*2,31, tl.oOOmm 
=(1,60*(2,31 +0,15)-(0.30+0,855+0,10)*1,30)*0,60 

Okno 3=1,155*1,895 / 1,35*2,00, tl.650mm bez ořizdivky 
=1,35*2,00*0,65

Okno S=0.825*1.42 1 0.96*1,54. tl.650mm 
=0,96*1,54*0,65

Dveře S=0.60*1,97 / 0,94*2.04, tl.650mm - 1 kř 
=(0.94-0.27)*(2,04+0,15)*0,65 

Okno S=1,60*1,195 / 1,60*1,29, tl.650mm 
=1,60*1,29*0.65

Okno S=0,98*1,615 • 1,12*1.70, tl.650mm 
=1.12*1,70*0.65
Zazdivka kapes plochy do 0,09m2 a hl.do 150mm ve štítovém 
zdivu po vrcholové vaznici cihlami pálenými P10 na MC5;

0,780

0 780
1 035.00171 310237261C171 1,000 kus 1 035.00

1,000

172 310237271C172 2,000 kus 1 345,00 2 690,00

1.000

1,000
7 275,00173 310238211C173 0.500 m3 3 637,50

0.092

0.408
174 310239211C174 m3 6 885,0014,100 97 078.50

0.U61

1,078

1.458

1,440

1.436

0.994

1,383

1,755

0,961

0.954

1,342

1.238
175 340236212C175 2.000 170,00kus 340,00

vrcholová vaznice cca 16*18=288cm2
Zazdivka kapes plochy do 0.09m2 a hl.do 300mm v atikovém 
zdivu po vazném trámu cihlami pálenými P10 na MC5; 
vazný trám cca 21*25=525cm2 
=8*2

Zazdivka otvoru plochy přes 1,0m2 v atikovém zdivu tl.300mm z 
cihel plných P10 na MC5;

2,000
176 310236241C176 226.0016,000 kus 3 616,00

16.000
177 310239211C177 6 885,000,500 m3 3 442.50

0.087
0,413=0,30*1,035*1.33

Vybouráni horní části zazdivky do 0,25m2 sklepního okna do 
1.PP v nezbytném rozsahu;
0,60*0.355=0.213m2
0.35*0 725=0,254m2 - pravděpodobně částečné zazděno 
Vybouráni dolní části zazdivky do 1,0m2 sklepního okna v 1.PP 
v nezbytném rozsahu;

173 971033441C178 2,000 kus 308,00 516,00

1,000 
1 000

179 971033561C179 0.300 m3 2 195.00 658,50

0,084
0.216=0.50*(1,00’-0.635)/2*0.44

Vybourání (vyvrtáni) případné zazdivky pruduchu do 0,09m2 
mezi horní a spodní části sklepního okna do 1 PP v nezbytném 
rozsahu;

130 977151225C130 12 225.001,100 bm 13 447.50



^konstrukce a zména využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemu stavebních konstrukci a prací ze dne 2b. 12.2018 vypracovaný dle
ftojektové dokumentace r 11 2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana č.25/130

A - Architektonické řešeni ISO 01)

hř cefl.cena Kč)Kod položky Mér|Text položky Výméra Celkem ,Kč)

0,60*0.15=0.09m2
Zazdivka otvoru plochy do 0,25m2 horní části sklepního okna do 
1 PP s obezděním vloženého potrubí D150 resp.DlOOmm a s 
vypěněním;
Zazdivka otvoru plochy do 1,00m2 dolní části sklepního okna v 
1 PP s obezděním vloženého potrubí D150 resp.DlOOmm a s 
vypěněním;

1 100
131 310237241C181 545,002,000 kus 1 090,00

132 310238211C182 m3 7 275.000,500 3 637,50

0,063
0,432=0,50'(1,00+0,635)/2'0,44*2

Zazdivka otvoru plochy do 0,09m2 ve zdivu tl.do 600mm, 
zrušené odvétrávací průduchy v 1 .PP; 
z vnitřní strany 
ze strany fasády
Odsekáni narušených plošných fasádních prvků předsazených 
před líc zdivá cca 50mm. předběžné;
Předběžně 30% plochy 
Pohled západní
=(40,895+2*0,025+2*0,05-3,545)’0.195*0.30 

Pohled východní
=(40,895+2*0,025+2*0,05-3,545-0,915)*0,185*0,30 

Pohled jižni
=(6,76+2*0,051*0.185*0,30 

Pohled severní 
=(6,76+2*0,051*0.175*0,30
Doplnění plošných fasádních prvku předsazených přod líc zdivá 
cca 50mm. předběžné;
Vybouráni narušených části říms z cihel vyložených do 250mm a 
tl.do 300mm ve štítech, předběžně;
Doplněni zdivá říms ve štítech cihlami pálenými na maltu, 
předběžně,
=2.00*0,25*0 30
OV2 150x275mm Podomítková schránka pro venkovní žaluzie, 
kastlik hliníkový (čistá vnitřní hloubka kastliku 140mm, výška 
250mm) pro podomííkovou extenérovou žaluzii osazený do 
vynechaného prostoru v nadpraží otvoru světlosti 546cm vedle 
ocelových překladu. Tepelné izolační desky (A=0,022 W/mK) na 
polyuretanové bázi z tvrdé pěny (PIR) pro uzavřeni tepelného 
mostu kolem kastliku v provedení dle detailu D10. Zápustné 
hliníkové "U" profily (pouzdra) vyříznuté do fasády pro zapuštěni 
vodicích lišt pro ruční navíjení (manuální pohon). Kotvení a 
šrouby upřesněny v dílenské dokumentaci. Referenční výrobek 
Proklima - Z 90 Novel, lamela Z:

133 310236241C183 kus 226,008,000 1 808,00

6,000
2.000

134 967032974C184 m2 254,005,000 1 270.00

0,035

2,194

2,030

0,381

0.360
185 349235851C185 m2 626.005.000 3 130,00

186 966031313C186 2,000 159,00bm 313.00

187 317235811C137 0,150 m3 25 800,00 3 870,00

0.150
138 317168223C183 2,000 kus 21 730,00 43 460.00

HSV 007 - Přizdívky atikových a štítových stěny 182 245.60

189 346272266C189 Plynosilikátová přizdívka štítové stěny v tl.do 200mm; 28,000 m2 1 377,00 38 556.00
0,408
-7,400Plynosilikátová přizdívka štítové stěny v tl.do 50mm; 

založeni přizdivek =3,74-0,34=3,40 
stáv.úroveň podlahy 257,12, tj.+3,40m (257,12-253,72) 
úroveň stávající atiky 4,82 (3,39+1,43)
=6,135*(4,82-3.40)
=6,100*(4,82-3.40)
=6,135*(7,70-4,82)'0.5
=6.100*(7.70-4.82)’0.5
Plynosilikátová přizdívka štítové stény plus tl.cca 150mm 
založená na odskoku zdi cca v úrovni atiky;
(7.085-(6.135+2*0.23))*0.5=0.195 
=7,085*(5,505-4,32)
=(5,825+0.97)*0,5'(1,975+1,965)*0.5 
=0,97*0.435
=7 085*((5.43+5.47)*0.5-4 82)
=(5.95+0.98)*0,5*(l 96+i.94)*0.5 
=0.98*0.44

Plynosilikátová přizdívka štítové stény v tl.do 50mm; 
založeni přizdivek =3.74-0,34=3.40 
stáv úroveň podlahy 257.12, tj +3,40m (257,12-253,72) 
úroveň stávající atiky 4 32 (3.39+1,43)

m2

8,712
8,662
8,834
8,784

190 346272256C190 24,000 m2 1 040,00 24 960,00

0,380
4.353
6.693
0.422
4.464
6.757
0.431

191 346272216C191 7,400 m2 580.00 4 292.00
0,002



Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemu stavebních konstrukci a prací ze dne 20.12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z II 2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana £ 26/130

A - Architektonické řešeni ISO 01)

Poř Kód položky Jed cena i Kč)Text položky Výměra Měr j. Celkem iKčl

=(0,31+0.28)*(5,51-3.40)
=-0.28'(4,32-3,40)
=(0.51+0.28)'(5.50-3.40)
=-0.28*(4,82-3,40)
=0.48'(7,91-3.40)
=(0,15+0.30)'(5.47-3.40)
=-0.30'(4.82-3,40)
=(0.15+0,30)'(5.43-3,40)
=-0.30'(4,82-3.40)
=0,48'(7,84-3,40)

192 311272131C192 Plynosilikátová přizdivka atikového zdivá v tl.do 250mm;

1 245 
-0.398 
1.659 
-0.398 
2,165 
0,932 
-0 426 
0,914 
-0,425 
2.131

82,000 m2 1 300,00 106 600.00
0,174
-10,100Plynosilikátová přizdivka atikového zdivá v tl.do 100mm;

založeni přizdívek =3,74-0,34=3,40
stáv úroveň podlahy 257,12. tj.+3,40m (257,12-253,72)
úroveň stávající atiky 4.82 (3.39+1,43)
úroveň nové atiky 4.87m (3,74+0.88+0,25)
=(40 895-0,425-0,455)*(4.87-3,40-0,25)'2 

odpočet úseku nad průchodem 
=-3,885'(4,37-3,40-0.25)
=-3.385*(3.74-0.09-3.40)
Plynosilikátová přizdivka atikového zdivá v tl.do 100mm:
založeni přizdivek =3.74-0.34=3.40
stáv.úroveň podlahy 257 12. tj.+3.40m (257.12-253.72)
úroveň stávající atiky 4.82 (3 39+1.43)
úroveň nové atiky 4,87m (3,74+0.38+0,25)
=(0.48*5+0,465+0,47’2)'(4 37-3,40)
=(0,50+0.45-2+0,48-5+0.47)'(4.37-3.40) 

odpočet bourané části atiky 
=-0,45'(4,37-3.40)
=-0.48"(4.37-3,40)

m2

97,637

-4,740
-0,971

193 346272236C193 10,100 m2 776,00 7 837.60
0,001

5,403
5,063

-0.662
-0,706

HSV 1)08 - Dispoziční úpravy 42! 042.90

194 311235141C194 Zdivo jednovrstvé tl.240mm z broušených cihelných tvárnic P15 
rozměru 372/240/249mm (A=0.28 W/Mk). zděné na maltu M10 
pro tenké spáry. Vážená laboratorní neprůzvučnost Rw= 47 dB 
(hodnota včetně omítek) Rw=47dB. Referenční výrobek 
Porotherm 24 Profi;
1. NP
=2,695'(0.24+2,89)
=2,285‘(0.24+2,89)
=-1,60*2,60 

min.uloženi 200mm 
=-(2,25-0,20)'0.25 
=5.445'(0.24+2,89)
=-0.65'0.65
=-1,00*0.25*1
=-1,60*2,60
=-(2,25-0.20)'0,25

2. NP
=3,845*(0,095+3,39+0,14)

5.70*0,5+0,22=3,07
výška šikminy sklon střechy 38’ =3.07*TG((PI()/180)*38)=2,399 
=-3.07*2,399*0,5 

3,845-3,07=0,775 
0,775*TG((PI()/180)'38)=0,605 
=-0.775*0,505*0.5 

průnik komínu 49/8,5cm
PR3: Cihelný nosný překlad nad dveřní otvor pro otvor do 
1750mm ve zdivu tl.240mm. Plně staticky účinná sestava tři 
překladu 2250x70x238mm vedle sebe včetně doplnění tepelnou 
izolaci XPS. Referenční výrobek Porotherm KP7 - 2250mm 
(pozn.tab.);
PR4: Cihelný nosný překlad nad výklenkem (požární hydrant) pro 
otvor do 750mm ve zdivu tl.240mm. Plné staticky účinná sestava 
tři překladu 1000x70x238mm vedle sebe včetně doplněni 
tepelnou izolací XPS. Referenční výrobek Porotherm KP7 - 
1000mm (pozn.tab ):

33,000 m2 1 735,00 57 255.00

0,366
8,435
7.152
-4,160

-0,513
17,043
-0,423
-0,250
-4,160
-0,513

13.938

-3.682

-0,234

195 317168056CI95 2,000 soub. 4 945.00 9 890.00

196 317168051C196 1,000 soub. 1 873.00 1 373,00



Rekonstrukce a jména využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice 
V kaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci j práci ze dne 20.12.201 š vypracovaný dle 
Projektové dokumentace z 11 2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana č.27/130

A - Architektonické řešeni ISO 011

Jed cena (Kč)tor Výměra Měr j.Kód položky Text položky Celkem (Kč)

702,00197 973022251C197 Uloženi zhlaví souboru překladu PR3 ve stávající obvodové zdi
ze smíšeného zdivá s vysekáním, podbetonovánim a zazděním 
či vynesením kovovým prvkem dle statiky;

198 342291131C198 Systémové ukotveni zdivá tl.240mm z broušených cihelných
tvárnic do stávajícího stěny (smíšené zdivo);
1.NP

2,000 kus 1 404,00

128,0015,000 bm 1 920,00

-0,005
13,780=(0,24+3,2051*4

2.NP
1,225=0,095*1.13

Ukončeni zdivá tl.240mm z broušených cihelných tvárnic v 
šikminé ve střešním plášti se ztužením:
2.NP
5.70*0,5+0.22=3,07
výška šikminy sklon střechy 38* =3.07*TG((PI()/180)'38)=2.399 
délka šikminy =(3.07A2-+2.399A2)rt( 1 '2)=3.896 
3,845-3.07=0.775
výška šikminy sklon střechy 38" =0.775'TG((PI()/180)*38)=0.ó05 
délka šikminy =(0,775A2+0.605A2)A(1/2)=0 983 
=3,90+1,00
Příčka zvukové izolační tl.115mm z cihel děrovaných P+D na 
maltu M10 Vnitřních příček s vyššími nároky na zvukovou 
izolaci, vážená laboratorní neprůzvučnost Rw=47dB (hodnota 
včetně omítek). Referenční výrobek Porotherm 11,5 AKU; 
1.PP
=2.50"(0.01 +2.10+0.29'0,7)
=3,615*(0,01+1,43+0.62-0,9)
= 0,80-1.97*2 
=-1,25-0,25-2

751,00199 417321515C199 4.900 bm 3 679.90

4,900
200 342244301C200 m2 1 124,00 196 700,00175,000

0,685
5,783
7.223
-3,152
-0,625

1 NP
8.521
-1,680
-0,313
48,960
-5,670
-0.938
11,769

=í2,38+0.25)-(0.01+3 03+0.20)
=-0.30*2,10
=-1.25-0,25
=(2.405+5.54+4.305+2-0,60+0 115+1.64)'(0,01+3,01+0,20)
=-0,90-2.10*3
=•1,25-0,25-3
=3,655’(0,01+3,01+0,20)

2.NP
=5,70*(0,095+3.39+0.14)-3
=■0.80-1.97-4
=-1.25-0,25-4

výška šikminy sklon střechy 38J =(5.70/2)'TG((PI()/180)'38)=2.227 
=-5,70-2,227*0,5'3 

osa B-C
=(5,70+3,965)*(0,095+3.36+0,14)
=-0,80-1,97*2
=-0,65'0,65
=•1,25-0,25-3
=-5,70'2,227-0,5-1

3.54- 5,70/2=0,69 
0,69-TG((PI()/180)-38)=0,539
=-3,965-0,539 

osa C-D - a
2.935+0.48+2,285=5.70 
=(5.70+2.405+3,54+0.115)*(0,095+3,36+0,14)
=-0.80-1,97-2 
=-1,25-0,25*2 
=-5,70'2.227*0.5’1 
=-0,5'5,70'2,227-0,5-1

3.54- 5,70/2=0.69 
0,69'TG((PI()/180)-38)=0.539 
=-2.405*0.539

osa C-D - b 
=2.47*(0.095+2.02)

plus 1 .NP nad doplněným základem oc.sloupu pod pruvlakem 
=3.58’(0.01+3,01+0.20) 

plus na základovém prahu kleneb předběžné 
=(2,47+2-0.10)'(0.50-0.20)
=(3.54+0.115+2*0.10)-(0,50-0.20)
=2.405-(0.30+0.20/2-0.20)
= 1,475"(0.30+0.20/2-0,20)

61,988
-6,304
-1,250

-19,041

34.746
-3,152
-0,423
-0,938
-6,347

-2,137

42,277
-3,152
-0,625
-6,347
-3,173

-1.296

5.224

11.528

0 801 
1,157 
0.481 
0,295



Rekonstrukce a změna využiti stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Vvkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci a práci ze dne 20 12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z 11 2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana č.28/130 
A - Architektonické řešeni (SO 01)

Poi Jed.cena (Kč)Kód položky Texl položky Výměra Měr j. Celkem (Kč)

=0 625*(0.30+0.20/2-0.20)
PR1: Keramický plochý překlad 1250x115x70mm pro otvor do 
1000mm a zdivo tl.115mm. Referenční výrobek Porotherm 
K11.5. 1250mm (pozn.tab);

0 125
472,00201 317168012C201 15,000 kus 7 080,00

1.PP 2.000 
4 000 
8,000 
1,000

1 NP 
2.NP
plus dle tabulky
Příplatek za řešeni průniků čel překladů v uložení např. kovovým 
prvkem (1.PP);
Tlaková zóna plochých keramických překladu šířky 115mm a 
výšky 167mm;
Systémové ukotveni příčky zvukové izolační tl.115mm do 
stávající stěny dle technologických předpisů dodavatele;
1 PP
=(0,01+2,10)*1 
=(0.01+1.43)*2 

1 NP
=(0.01+3,01+0,20)*5+0,20

plus 1 .NP nad doplněným základem oc.sloupu pod pruvlakem 
=(0,01+3,01+0,20)

plus na základovém prahu kleneb předběžně 
=2*(0.50-0.20)
=2*(0,50-0,20)
=2‘(0,30+0,20/2-0,20)
=2*(0,30+0,20/2-0.20)
=2‘(0,30+0,20/2-0.20)
Systémové ukotveni příčky zvukové izolační tl.115mm na 
požárním předělu do nového ocelového sloupu dle 
technologických předpisu dodavatele; 
plus 1.NP nad doplněným základem oc.sloupu pod pruvlakem 
=(0,01+3,01+0.20)
Systémové ukotvení příčky zvukové izolační tl.115mm do 
stávající přiléhající stény v šířce cca 45cm dle technologických 
předpisů dodavatele;
1. NP
=(0.01+3.01+0.20)"1

2. NP
=(0,095+2,02)*1
Ukončeni a systémové ukotvení příček zvukové izolačních 
tl.115mm pod stávající klenbou dle technologických předpisu 
dodavatele;
1.PP
=2,50+0,29
=3,615+0,62

1.NP
=2,38+0.025
=(2,405+5.54+4.305+2*0.60+0.115+1,64 )+0,20*10 
=3.655

plus 1.NP nad doplněným základem oc.sloupu pod průvlakem 
=3,58
Příplatek za systémové ukotveni příček zvukové izolačních 
tl.115mm pod stávající klenbou na předělu požárních úseků 
vložkou z minerální vlny a požárně odolnými tmely, požární 
odolnost dle požadavku PBŘ;
1. NP
=(2.405+5.54+0.115+2.20+0 0115+3*0.60+3.55+0.20*8)
Ukončeni příčky zvukově izolační tl.115mm v šikminé ve 
střešním plášti se ztužením;
2. NP
výška šikminy sklon střechy 38* =(5,70/2)'TG((PI()/180)*38)=2,227 
délka šikminy =((5.70*0.5)A2+2.227A2)A(1/2)=3.617 
=2*3.65*3 

osa B-C 
=2*3.65*1 

rovna část = 3,965 
osa C-D 
=3.65*3

3,54+0.115-5.70/2=0.305
vvška šikminy sklon střechy 38J =0,305-TGttPI()/130)*38)=0,629 
délka šikminy =(0.305A2+0.o29A2)A(1/2)=1 022

202 389941022C202 308,001,000 kus 308,00

203 317238111C203 18,750 bm 404.00 7 575,00

204 342291131C204 128,0027,000 bm 3 456,00

0.090
2,110
2,880

16,300

3.220

0,600
0.600
0,400
0,400
0.400

205 389941021C205 3 300 bm 275.00 907.50

0,080
3,220

206 342291121C206 5.400 128,00bm 691,20

0,065
3,220

2,115
207 342291112C207 34,000 bm 111,00 3 774,00

0,130
2,790
4,235

2,405
17,205
3,655

3,580
208 953321113C208 17,300 275,00bm 4 757,50

0,078
17,222

209 417321515C209 41,200 bm 128,00 5 273.60

21.900

7.300

10,950



Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice
Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci a prací ze dne 21) 12.2018 vypracovaný dle
írojektové dokumentace z II 2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana č.29/130

A - Architektonické řešeni (SO 01)

Por Kód položky Taxt položky Jed cena (Kč)Výměra Mérj. Celkem. Kč)

=1,05*1
rovná část = 2,405
Přizdívka komínového tělesa do tl.60mm;
1.NP
=0,48'(0.24+3,205)
Příčka tl.50mm z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu. Tvárnice z autoklávovaného pórobetonu 
kategorie I. určena pro vyzdiváni příček v objektu, jedná se o 
velice přesné příčkové tvárnice z pórobetonu, přesněji se jedná o 
autoklávovou tvárnici, nehořlavou třída "A1" s nízkou objemovou 
hmotnosti a vysokou pevnosti v tlaku 2,0 N/mm2, přičemž 
označení P4 přestavuje jeden násobek pevnosti v tlaku 4,0 
N/mm2. Součinitel tepelné vodivosti A10 DRY (P=50%) 0,120 
W/mK. Referenční výrobek přesná příčkovka YTONG P4-500

1,050

210 346272226C210 1,700 683,00m2 1 161,10
0,046
1,654

211 342272205C211 6,200 502,00m2 3 112,40

50;
1.NP
=0.515*(0.01+3,01+0.20)
=1.385'(0,01+3,01+0,20)

212 346244352C212 Příčka tl.50mm instalační šachty z pórobetonových hladkých 
tvárnic na tenkovrstvou maltu. Tvárnice z autoklávovaného 
pórobetonu kategorie I. určena pro vyzdiváni příček v objektu, 
jedná se o velice přesné příčkové tvárnice z pórobetonu, přesněji 
se jedná o autoklávovou tvárnici, nehořlavou třída "A1" s nízkou 
objemovou hmotností a vysokou pevností v tlaku 2,0 N/mm2, 
přičemž označeni P4 přestavuje jeden násobek pevnosti v tlaku 
4.0 N/mm2. Součinitel tepelné vodivosti A10 DRY (P=50%) 0.120 
W/mK. Referenční výrobek přesná přičkovka YTONG P4-500

0.082
1,658
4,460

1,700 m2 502,00 853,40

50;
1.NP 0,096

1,604=(0.24+0.255)*(0,01 +3,03+0,20)
Příčka tl.lOOmm z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu. Tvárnice z autoklávovaného pórobetonu 
kategorie I. použitelné pro nenosné vnitřní stěny, požární stěny 
nízkopodlažních i vícepodlažních budov, přizdívky a obezdivky v 
interiérech. Třída reakce na oheň dle ČSN EN 13501-1 A1 - 
nehořlavé. Pevnost zdicích prvku v tlaku fb dle EN 772-1 2,8 
N/mm2. Charakter, pevnost zdivá v tlaku fk dle ČSN EN 1996-1- 
1 1,92 N/mm2. Objemová hmotnost zdicích prvku v suchém 
stavu max.500 kg/m3. Návrhová hodnota součinitele tepelné 
vodivosti zdivá AU 0,137 W/m.K. Faktor difúzního odporu p 5-10. 
Měrná tepelná kapacita c 1,0 kJ/kg.K. Referenční výrobek Ytong 
Klasik;
1 NP
=(2*2,755-0,095+0,15+1,40)*(0,01+3,03+0,20)
=-0,70*2,10
=-0.80*2,10
=(0,15+1,755+0,935+0,10+2,625)*(0.01 +3,01 +0,20)
=-0.70*2,10
=-0,80*2.10
=(2,555+0,10+1,385+0,935+0.05+0.915)*(0,01+3,01+0,20)
=-0,80*2,10
=-0,70*2,10*2
=(1.43+0,10+1,885+2,195)*(0,01+3,01+0.20)
=-0,80*2,10
=-0,90*2,10
=-1,25*0,25*9

213 342272225C213 80,000 m2 696.00 55 630,00

-0,007
22,567
-1,470
-1,680
17,919
-1,470
-1,680
19,127
-1,680
-2,940
18,064
-1,680
-1,890
-2,813

2.NP
=(5,70+1,475+0.925)*(0,095+3,39+0,14)
=-0,70*1,97*2
=-1,25*0,25*2

výška šikminy sklon střechy 33* =(5,70/2)*TG((PI()/130)*38)=2,227 
=-5,70*2,227*0,5*1
PR9: Pórobetonový překlad 1200(1000)x100x249mm pro otvor 
do 800mm a zdivo tl.100mm. Referenční výrobek Porfix 100 - 
1200mm (1000mm);
PR2: Pórobetonový překlad 1250x100x249mm pro otvor do 
1000mm a zdivo tl.lOOmm. Reřerenčni výrobek Ytong NEP 100 - 
1250mm (pozn.tab.):

29,363
-2.758
-0,625

-6.347
214 317142422C214 2,000 651,00kus 1 302,00

215 317142422C215 9,000 kus 651.00 5 859,00

I NP 9.000
216 973022241C216 Uložení zhlavi překladu PR2 ve stávající obvodové zdi ze 

smíšeného zdivá s vysekáním, zazděním a podbetonovánim či 
vynesením kovovým prvkem;

1,000 kus 592,00 592,00



Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemu stavebních konstrukci a prací ze dne 20.12.2018 vypracovaný dle
projektově dokumentace z 11 2018 pro prováděni stavby, re\ ize I

Strana č.30/ 130

A - Architektonické ře§enj (50 01)

Jed.cena (KčiPoí Kód položky Text položky Výměra Měr j Celkem Kč)

217 973031324C217 Uložení zhlaví překladu PR2 ve stávající vnitřní cihelné zdi s
vysekáním, zazděním a podbetonovánim či vynesením kovovým 
prvkem;

218 342291111C218 Ukončení a systémové ukotvení příček tl.do 100mm pod
stávající klenbou dle technologických předpisu dodavatele;
1 NP - tl.50mm 
=0,515+0,20 
=1.385+0,20 
=(0,24+0,255)+0.20

1. NP - tMOOmm
=(2*2,755-0.095+0,15+1,40)+0,20 
=(0.15+1,755+0,935+0,10+2,625)+0.20*2 
=(2,555+0,10+1,385+0.935+0,05+0.915)+0,20*3 
=(1,43+0,10+1,885+2,195)*(0,01+3,01+0,20)+0.20*2

219 417321515C219 Ukončeni příčky tl.lOOmm v šikmině ve střešním plášti se
ztužením;
2. NP
výška šikminy sklon střechy 38* =(5.70/2)*TG((PI()/180)*38)=2.227 
délka šikminy =((5,70*0,5)A2+2,227A2)A(1/2)=3,617 
=2*3,65*1

rovná část = 1,475+0,925
220 346272256C220 Přízdivka instalační tl.150mm z pórobetonových hladkých tvárnic

na tenkovrstvou maltu. Tvárnice z autoklávovaného pórobetonu 
kategorie I. použitelné pro nenosné vnitřní stény, požární stěny 
nízkopodlažních i vícepodlažních budov, přizdivky a obezdivky v 
interiérech. Třída reakce na oheň dle ČSN EN 13501-1 A1 - 
nehořlavé. Pevnost zdicích prvků v tlaku fb dle EN 772-1 2,8 
N/mm2. Charakter pevnost zdivá v tlaku fk dle ČSN EN 1996-1- 
1 1,92 N/mm2. Objemová hmotnost zdicích prvku v suchém 
stavu max. 500 kg/m3. Návrhová hodnota součinitele tepelné 
vodivostí zdivá AU 0,137 W/m.K. Faktor difúzního odporu p 5-10. 
Měrná tepelná kapacita c 1,0 kJ/kg.K. Referenční výrobek Ytong 
Klasik;
1 NP
=0,935*(0.01+3,03+0.20)
=0,935*(0,01+3,01+0,20)
= 1,885*(0.01 +3.01+0,20)
= 1,43'(0.01+3,01 +0,20)

2.NP

494,001,000 kus 494.00

74,0042.000 bm 3 108.00

0.871
0,715
1,585
0,695

7,165
5,965
6,540
18,464

bm 159,007,300 1 160,70

7,300

1 042,0026,000 m2 27 092,00

0.150
3,029
3,011
6,070
4,605

0,225+0,75+0.125=1.10
výška šikminy sklon střechy 38° =1,10'TG((PI()/180)*38)=0,859 
=1,10*(0,095+1.215+0,14+0,859*0,5)
=-0,315*0,56
=-0,295*0,355
=-1,25*0,25

1,125*TG((PI()/180)*38)=0,879 
(1,125+1,45)*TG((PI()/180)*38)=2,012 
= 1,45*(0.095+1,215+0,14+0,879+(2,012-0,879)*0,5)*2 
=-0,65*0,65 
=-1,25*0,25
Přízdivka instalační WC do výšky cca 1,20m (odstup cca 
160mm) z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou 
maltu;
1 .NP
=0,915*(0,01 +1,20)
=0.935*(0.01+1,20)

2,067
-0,176
-0,105
-0,313

8,397
-0,423
-0,313

221 346272256C221 4,700 m2 1 042,00 4 897,40

0,066
1,107
1,131

2.NP
=0,925*(0,095+1,20)
=0,925'(0.095+1,20)
PR5. Pórobetonový překlad 1250x150x249mm pro otvor do 
1000mm a zdivo tl.150mm. Referenční výrobek Ytong NEP 150 
1250mm (pozn.tab.);
Ukončení a systémové ukotvení přizdivek tl.přes 100mm pod 
stávající klenbou dle technologických předpisů dodavatele;

1,198
1,198

222 317142442C222 2,000 kus 386,00 1 772,00

223 342291112C223 5,200 bm 111,00 577,20

0.015
5,185=0,935*2+1,885+1,43

224 342291121C224 Systémové ukotveni příček ke stávajícím sténám plochými 
kotvami dle technologických předpisů dodavatele;
1 NP - !l.50mm
=(0.01+3,01+0,20)*1
=(0.01+3,03+0,20)*2

53,000 bm 129,00 6 337,00

0,130
3,220
6,480



Rekonstrukce a zména využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstmkci a prací ze dne 20.12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z 11 2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana č.31/ ISO

A - Architektonické řešeni ISO 01)

Por Kód položky Text položky Měr j. Jed.cena (Kč>Výměra Celkem i Kč)

1 NP - tl 10Omm 
=(0,01+3.03+0,20)"4 
=(0.01+3.01+0.20)'6 

1 NP - tl.150mm. instalační 
=(0,01+3.03+0,20)*1 
=(0.01+3.01+0.20)'2 
=(0.01+1,20)*1

12.960
19,320

3.240
6.440
1,210

HSV 009 - Podlahové konstrukce 323 512,90

225 215901101C225 Vyrovnáni podloží pod podlahové souvrství se zhutněním na
požadované hodnoty Rdt= min. 250kPa, Edef= min. 30MPa;
1.PP - P6
=(3,615+2*0,46)'2,565 
=(2,565+0.115+1.85)*2.475 
= 1.145*0.29

v ploše základu střední zdi fakturovat dle skutečnosti 
=(0,345+0.115)'3.615 
1.NP-P01 levá část 
3,12+0,25+1.40+0,10+1,585=6,455 
=(6,455-4,375)*(2,755-0,095)
=1,355*0,15
=(6.455-4.375)'(2.695-0.255-0.05+0.025)
= 1.59*0.21 
=0.90*0.115 
=(2.62+0.15)'1.755 
= 1.105*0.205 
= 1.105*(2.555-0,205)
=0.80*0.115 
=0.90*0.095 
= 1,06*1,83

nebourá se zastropení schodiště 
=-1.485*0.67 

1 NP - P01 pravá část 
3,225+0,65+1,57=5.445 
21,905+0.115+1,605+0.10+2,195+0,15=26.07 
=5,445*26.07

1,435+0,15+2,38+0,145+1,435=5,545 
1.435+0,15+2,375+0,15+1,435=5,545 
=5,545*0.355*2 
=1,69*0,15

odpočet stávajících stěn a pilířů 
=-0,56*0,48 
=-(5,545-1,64)'0.095 
=-(5,545-1.64-0,115-0.60)*0.095 
=-0,325*0,46

stávající základy budou odečteny dle skutečné výškové úrovně po bouráni
226 635111242C226 Podsyp tl.150mm pod podlahy z hrubého kameniva frakce 32-

63mm se zhutněním na 95%PS;
1.PP-P6
=(3,615+2*0.46)*2,565*0,15 
=(2,565+0,115+1,85)*2,475*0,15 
=1,145*0,29*0,15

v ploše základu střední zdi fakturovat dle skutečnosti 
=(0,345+0,1151*3.615*0.15 
1.NP-PQ1 levá část 
3.12+0,25+1.40+0,10+1.585=6,455 
=(6.455-4,375)'(2,755-0,0951*0,15 
=1.355*0,15*0.15
=(6.455-4.375)'(2,695-0.255-0,05+0.025)"0.15
= 1,59*0.21*0,15
=0.90*0,115*0.15
=(2,62+0.151*1.755*0 15
=1.105*0.205*0.15
= 1.105'(2,555-0.205)*0.15
=0,30*0.115*0,15
=0,90*0.095*0.15
= 1,06*1,33*0,15

190,000 m2 48,00 9 120,00

0,108
11.632
11,212
0.332

1,663

5.533
0.203
5.023
0.33d
0.104
4,361
0.227
2,597
0.092
0,086
1.940

-0.995

141.951

3,937
0,254

-0,269
-0,371
-0,303
-0.150

29,000 m3 2 371,00 68 759,00

0,516
1,745
1,682
0,050

0.249

0,330
0,030
0,753
0,050
0,016
0,729
0.034
0,390
0.014
0,013
0,291



Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemu stavebních konstrukci a prací ze dne 20.12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z II 2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana č.32/ 130

A - Architektonické ře§enj (SO 01)

Poí Kód položky Text položky Měr.j jed cena (Kč!Výměra Celkem (Kč)

nebourá se zastropeni schodiště 
=-1,485*0,67*0,15 

1 NP - P01 pravá část 
3,225+0,65+1.57=5,445 
21,905+0,115+1,605+0.10+2,195+0,15=26,07 
=5,445'26,07’0,15

1,435+0,15+2,38+0,145+1,435=5.545 
1,435+0,15+2,375+0,15+1,435=5,545 
=5,545*0,355'0.15*2 
=1,69*0.15*0.15 

odpočet stávajících stěn a pilířů 
=-0,56*0,48*0,15 
=-(5,545-1.64 )*0,095*0,15 
=-(5,545-1,64-0,115-0,60)*0,095*0,15 
=-0,325*0,46*0,15

stávající základy budou odečteny dle skutečné výškové úrovně po bourání 
Mazanina tl.70mm z betonu prostého tř.C20/25-XC2;
Zaokr

-0,149

21,293

0,591
0,038

-0,040 
-0,056 
-0,045 
-0 022

227 631311115C227 15.000 m3 4 722,00 70 830.00
0,020
14.980

FiG: plocha mazaniny 
1 PP - P6
=(3.615+2*0,46)*2,565 
=(2.565+0,115+1,85)*2.475 
=(0,345+0,115)*3.615 
=1,145*0.29

1 NP nad podsklepenou části - P02 
=4.375*2.755 
=4.375*2,695 
=0,80*0,095 

1 NP - P01 levá část 
3,12+0,25+1,40+0.10+1,585=6,455 
=(6,455-4,375)*(2,755-0,095)
= 1.355*0,15
=(6,455-4,375)*(2,695-0.255-0,05+0,025)
= 1,59*0,21 
=0,90*0,115 
=(2,62+0,15)*1,755 
=1,105*0,205 
=1,105*(2,555-0.205)
=0,80*0,115
=0,90*0,095
=1,06*1,83

nebourá se zastropeni schodiště 
=-1,485*0,67 

1.NP - P01 pravá část 
3,225+0,65+1,57=5,445 
21,905+0,115+1,605+0,10+2,195+0.15=26,07 
=5,445*26,07

1.435+0,15+2,38+0,145+1,435=5.545 
1,435+0,15+2,375+0,15+1,435=5,545 
=5,545*0,355*2 
=1,69*0,15

odpočet stávajících stěn a pilířů 
=-0,56*0,48 
=-(5,545-1,64)*0,095 
=-(5,545-1,64-0,115-0,601*0.095 
=-0.325*0,46

228 631319171C228 Příplatek k mazaniné tl.70mm za stržení povrchu spodní vrstvy
před vložením výztuže;

229 631362021C229 Výztuž betonových mazanin svařovanými sítěmi Kari min. KY81.
2,15x5,00m. 8,0/100 - 8,0/100mm s horním krytím 25mm;

214.000
0,188
11,632
11,212
1,663
0.332

rr>2

12.053
11.791
0,076

5.533
0,203
5.023
0.334
0,104
4,861
0,227
2,597
0,092
0,086
1,940

-0,995

141,951

3,937
0,254

-0,269
-0,371
-0,303
-0,150

15,000 m3 343.00 5 145,00

2,052 t 63 700,00 130 712,40

KARI síť 8,0/100 - 8,0/100mm KY81 2,15x5.OOm, 7.992 kg/m2: 
0.007992*1.20=0.00959t/m2
Tepelně izolační minerální desky v tloušťce omítky (A=0,022 
W/mK) do výšky cca 15mm pod horní úroveň soklu (tj.cca výška 
150mm) mezi stěnou a mazaninou;
Dilatační’ podlahový pásek výšky 80mm mezi stěnou a 
mazaninou;
1 PP - P6

2,052
230 634111116C230 191,000 bm 33,00 6 303,00

231 634111113C231 191,000 bm 25,00 4 775,00

0,005



iekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice
Výkaz rozhodujících objemu stavebních konstrukci a prací ze dne 21). 12.201 3 vypracovaný dle
trojektově dokumentace z 11 201 3 pro prováděni stavby, revize I

Strana č.33/ 130

A - Architektonické řešeni (SO 01)

Měr | jsd cena (Kč)Por Kód doložky Text Doložky Výměra Celkem ,Kči

=2*13 615+2*0,46+2,565)
=2’(2,565+0,115+1 85+2.475)
=2*(0.345+0 1151+2*3.615 
=2*0.29

1 NP nad podsklepenou části - P02 
=2*4,375+2,755 
=2*4,375+2,695 
=-2*0,80+2*0,095 

1 NP-P01 levá část 
3.12+0,25+1,40+0,10+1,585=6,455 
=2*(6.455-4,375)+2,755+2*0.15 
=2*(6,455-4,375)+(2,695-0.255-0.05+0,025)+2"0.21 
=-2*0,90+2*0,115 
=2*(2,62+0,15+1,755+0.205)
=2*(1,105+2,555-0,205)
=-2*0.80+2*0,115 
=-2*0,90+20,095 
=1,06+2*1,83 

1 NP - P01 pravá část 
3,225+0.65+1 57=5,445 
21.905+0,115+1,305+0,10+2,195+0,15=26.07 
=2*(5.445+26.07)

1.435+0,15+2.38+0,145+1,435=5,545 
1,435+0,15+2,375+0.15+1.435=5,545 
=2*0,355*2 
=2*0.15

14,200
14,010
8.150
0,580

11,505
11.445
-1,410

7215
6.995
-1,570
9,460
6.910
-1,370
18,295
4,720

63.030

1.420
0.300

připočet stávajících stěn a pilířů 
=2*10.56+0.48)
=2*(5.545-1,64)+0.095
=2*15,545-1,34-0,115-0,60)+2*0.325+0,095
Vyrovnáni stávajícího násypu nad klenbami;

2,080
7.905
7,125

232 1311111 11C232 43,00173,000 m2 3 304,00
Rychiotubnoucí podsyp min.tl.250mm provedený na stávajícím podsypu n. 173,000 
Vyrovnávací cementový potěr tl do 20mm na homi ploše 
zastropení schodiště do 1.PP; 
m1.07 - homi plocha zastropení schodiště do 1.PP 
=1,485*0.665
Vyrovnávací cementový potěr tl.do 30mm na stávajícím zdivu 
2.NP pro založeni nových konstrukci v předběžném rozsahu;
2.NP cca

m2
233 632450121C233 1,000 m2 353.00 353,00

0,012
0.988

234 632450122C234 23.000 m2 466,00 10 718,00

0,362
18,065
1,227
1,220
2,126

=0.25*(40.395-0,425-0.455-3.885)*2
=0,20*6,135
=0,20*6,100
=0,15*7,085*2
Vyrovnávací cementový potěr tl.do 40mm na horní ploše 
schodišťové zdi;
m2.02 - horní plocha schodišťové zdi. nová +3,74m; stávající +3,78m 
=2.43*0,51
Vyrovnávací cementový potěr tl.do 50mm na stávajících 
základech či zdivu 1.NP pro založení nových konstrukci či 
osazení výplni otvoru v předběžném rozsahu;
1 .NP cca 
=0,50*5.44 
=0.50*5,46 
=0,50*5.50*2

235 632450123C235 m2 585.001,300 760,50

0,061
1,239

236 632450124C236 11,000 703,00m2 7 733,00

0,050
2,720
2.730
5,500

HSV DII) - Úpravy kolem objektu 578 155,20

237 113106023C237 Rozebrání části dlažeb ze zámkových dlaždic komunikaci pro 
pěší pro zpětnou pokládku při severní fasádě,

12,000 m2 134,00 1 608.00

0.555
11.445=(1,20+0 30)*(6.70-0.57+1.20+0.30)

Vytrhání obrubníku stojatých pro zpětnou pokládku;
Vyrovnáni podloží po zásypu rýh se zhutněním na požadované 
hodnoty;
Očištění vybouraných obrubníku a krajníku chodníkových: 
Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční 
opěrou do lože z betonu prostého;
Podklad ze štěrkopísku t!.150mm, předpoklad:
Podklad z kameniva drceného tl.lOOmm. předpoklad;

238 113202111C238
239 215901101C239

2.000
12.000

bm 59,00
47,00

138.00 
564 00m2

240 979024442C240
241 916231213C241

bm 34.00
249,00

2,000
2,000

68,00
498,00bm

242 569251111C242
243 569731111C243

12.000
12.000

m2 167.00
211,00

2 004,00 
2 532,00m2



Rekonstrukce a změna v/yužití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci a prací ze dne 20.12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z 11 2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana č.34/ 130 
A - Architektonické řešeni ISO 01)

Poř Kód Doložky Jsd.cena (Kč)Text ooložky Výměra Mérj. Celkem (Kč)

244 979051121C244 Očištění zámkových dlaždic se spárováním z .kameniva 
těženého;
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl.60mm skupiny A 
plochy do 50m2, předpoklad;
Vybourání betonových stupňů předloženého schodiště na vstupu 
do objektu;
=1,55'2
Vybourání betonového základu schodiště na vstupu do objektu 
(předběžné);

m2 108,0012,000 1 296,00

245 596211110C245 378,0012,000 m2 4 536,00

246 963042819C246 242,003,100 bm 750,20

3,100
247 961044111C247 0,300 m3 3 805,00 3 044,00

0,056
0,744=0.60*1,55*0,80

Hloubeni rýh kolem objektu šířky do 2,0m v horninách tř 1 až 2:248 132101202C248 17,400 m3 851,00 14 807,40

Předběžně 10% 17,400

FiG: Hloubeni rýh kolem objektu- celkem 
Pohled severní - podsklapeno na -1.17m (zapaženo)
=1,20"(6,70+2*0,025+2*0,05)’0.83 
=-1,20*4,72*(0,83-0,73)/2 
=1,20*(6.70+2*0,025+2*0.05)'1.17 

Pohled západní na -1,17m (svahování 45st)
7,85-7,13-1,89=-1,17m 
40.895+2-0.025-i-2'0.05=41.045 
=(0,60+1.15>-( 1.20+41.045+0.60+1 15/2)'( 1.17-0,02)
=-(0.60+1.15)*(3.545-2*0,15)*(1,17-0.02)
=(0.60+1,15)-2.195*0.55*0,5 
=-(0.60+1,15)-(6,555+0.325+0,025)-0.35-0,5 

Pohled východní na -1,17m (sokl +0,445m, zapaženo) 
0,97-0.525=0,445
= 1,20-(1.20+41,045+0,60+1 6i5/2)-(0,445+1 17)
=-1,20'(3,545-2*0 15)'(0,445+1.17)
=-1,20-(0,05+23,505)-0,645-0,5
= 1.20-0.99*0.03-0.5
=1.20'2,74*(0,03+0,46*0.5)
= 1.20'0,98-0,365'0,5
= 1,20*(0,98+7,21 +1,61 +0,325+0,025+0,05)’(0,03+0,46-0,365)
=1,20'(1,61+0,325+0.025+0.05)"0.075"0.5 

Pohled jižní - na -1,17 (sokl +0,44, svahování 45st.) 
0.625-0,44=-0,185m 
0,84-0,44=-0,40
=(0.60+0.858/2)*(6,70+2*0,025+2*0,05)*(1,17-(0.185+0,44 )/2) 
Hloubení rýh kolem objektu šířky do 2,0m v horninách tř.3; 
Předběžné 20%
Hloubení rýh kolem objektu šířky do 2,0m v horninách tř.4; 
Předběžně 70%
Příplatek za lepivost k hloubeni rýh šířky do 2,0m v horninách 
tř.3;
Předběžně 25%
Příplatek za lepivost k hloubení rýh šířky do 2,0m v horninách 
tř.4;
Předběžné 25%
Hloubení jam nezapažených pro venkovní schodiště v hornině 
tř.1-2;
Předběžně 10%

FiG: Hloubeni jam nezapažených pro venkovní schodiště - celkem

174.000
0,103
6.823
-0,283
9,617

m3

87.383
-6,531
1,056
-2.115

84.599
-6,289
-9,116
0,018
0,855
0,215
1,530
0,090

6,044
249 132201202C249 34,800 1 406,00m3 48 928,80

34,300
250 132301202C250 121,800 m3 1 925,00 234 465,00

121,800
251 132201209C251 8,700 m3 40,00 348,00

8.700
252 132301209C252 30,450 80,00m3 2 436,00

30,450
253 131101101C253 0,900 m3 665,00 598,50

0,900

9.000
0,657
5,144
3,199

=(0,40+2-0.30+0,91/2)*(3.545+2*0,17)'(1,00-0,24+0,15) 
=(0,40+0.30+0.96/4)*3,545*(1.20-0,39+0,15)
Hloubení jam nezapažených pro venkovní schodiště v hornině 
tř.3;
Předběžné 20%
Hloubeni jam nezapažených pro venkovní schodiště v hornině 
tř.4;
Předběžně 70%
Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených pro venkovní 
schodiště v hornině tř.3;
Předběžné 25%
Příplatek za lepivost u hloubeni jam nezapažených pro venkovní 
schodiště v hornině tř.4;
Předběžné 25%

254 131201101C254 1,800 m3 1 078,00 1 940.40

1,300
255 131301101C255 6,300 m3 1 502,00 9 462,60

6,300
256 131201109C256 0.450 m3 26,00 11,70

0.450
257 131301109C257 1,575 m3 56,00 88,20

1,575



Rekonstrukce a zména využiti stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodují cích objemů stavebních konstrukci a prací ze dne 20.12.2018 vypracovaný dle
projektově dokumentace z 11 2018 pro prováděni stavby rev ize I

Strana č.35/130 
A - Architektonické řešeni jSO 01 >

Kód položky Tam položky Výměra Mérj.Pof. Jed.cena (Kč) Celkem .Kč)

258 130001101C258 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti stěny objektu, prostor
50cm od stěny objektu;
Pohled severní - podsklapeno na -1,17m (zapaženo)
=0,50’(6.70+2*0,025+2*0,05)*0.83 
=-0,50*4.72*(0.83-0.73)/2 
=0.50*(6.70+2*0.025+2*0,05)*1,17 

Pohled zapadni na -1.17m (svahováni 45st)
7.35-7,13-1.89=-1,17m 
40 895+2*0.025+2*0.05=41.045 
=0.50*( 1.20+41.045+0.60+1 15/2)*( 1.17-0.02)
=-0,50*(3,545-2*0.15)*(1,17-0.02)
=0,50*2,195*0.55*0.5 
=-0.50*(6,555+0.325+0.025)*0.35*0,5 

Pohled východní na -1.17m (sokl +0.445m. zapaženo) 
0,97-0,525=0,445
=0,50*(1,20+41,045+0.60+1.615/2)*(0.445+1.17)
=-0.50*(3.545-2*0.15)*(0.445+1,17)
=-0,50*(0.05+23,505)*0,645*0,5
=0,50*0,99*0.03*0.5
=0.50*2,74*(0,03+0.46*0.5)
=0,50*0,98*0,365*0,5
=0.50*(0.98+7.21+1.61+0.325+0.025+0,05)*(0.03+0.46-0.365)
=0,50*( 1.61 +0.325+0.025+0.05)*0.075*0.5 

Pohled jižní - na -1,17 (sokl +0.44, svahování 45st.)
0.625-0.44=-0.185m 
0.84-0.44—0 40
=0.50*(6,70+2*0,025+2*0.05)*(1,17-(0.185+0.44 )í 2)

Jáma pro venkovní schodiště 
=2*(0.40+2*0.30+0,91/2)*0 50*(1.00-0.24+0,15)
=2*(0,40+0.30+0,96.4)*0,50*(1,20-0.39+0,15)

259 130001101C259 Příplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního vedeni;

65.000 m3 526,00 34 190.00

0.347
2,843
-0,118
4.007

24.967
-1.866
0,302
-0.604

35.249
-2.620
-3,798
0,007
0,356
0,089
0.638
0.038

2,937

1.324
0.902

10.000 m3 526.00 5 260.00

Předběžné, rozsah bude upřesněn po zaměření
260 161101101C260 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl.výkopu do 2,5m;

10.000
8,700 m3 294,00 2 557,80

Podíl svislého přemístěni výkopku 50%
Zřízeni přiložného pažení a rozepřeni stěn rýh hl.do 2,0m; 
cca rohy a ostatní
Pohled severní - podsklapeno na -1,17m (zapaženo)
=(6,70+2*0.025+2*0.05)*0.83 
=-4.72*(0.83-0,73)/2 
=(6.70+2*0,025+2*0.05)*1,17 

Pohled východni na -1,17m (sokl +0,445m, zapaženo) 
0.97-0,525=0.445
=(1.20+41.045+0,60+1.615/2)*(0.445+1.17)
=-(3,545-2*0,15)*(0,445+1,17)
=-(0,05+23,505)*0,645*0,5
=0,99*0.03*0,5
=2,74*(0,03+0,46*0.5)
=0,98*0,365*0,5
=(0.98+7,21+ 1.61+0.325+0.025+0,05)*(0.03+0,46-0.365)
=(1.61 +0.325+0.025+0.05)*0,075*0,5
Odstranění přiložného paženi a rozepřeni stěn rýh hl.do 2,0m;

8.700
261 151101101C261 76.000 m2 140.00 10 640.00

2.618

5,686
-0,236
8,015

70.499
-5,241
-7,596
0,015
0.712
0.179
1.275
0,075

262 151101111C262 76.000 m2 73,00 5 548,00

263 271532212C263 Zásyp kolem objektu materiálem se stálými filtračními 
vlastnostmi (např.štérkem) se zhutněním na 95% PS po 
max.150mm;

172,000 m3 230,00 39 560,00

0.810
174,000
9.000
-8,700

FiG: Hloubem rýh kolem objektu - celkem 
FÍG: Hloubeni jam nezapažených pro venkovní schodiště - celkem 
Hmotnost 
schody vně cca
=(0.30+0.76/4)*(3.545+2*0,17)*( 1.00-0.24)
=(0.30+0.31/4)*3.545*(1.20-0.39)

Zásyp kolem objektu výkopkem se zhutněním na 95% PS po max. 150mm -6.000
264 174101101C264 Zásyp kolem objektu výkoDkem se zhutněním na 95% PS po

max.150mm;
Předběžné, v případě vhodnosti výkopku lze objem pro zpětný zásyp výkopkem zvýšit

265 166101101C265 Vytříděni výkopku vhodného pro zhutněné zásyoy kolem objektu; 6,000

m3
0.000
m3

1.447
1,443

m3
6 000 m3 230,00 1 380.00

m3 254.00 1 524.00

266 167101102C266 Nakládáni přebytečného výkopku z hornin tř 1 až 4; 177.000 m3 207,00 36 639.00



Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci a prací ze dne 20.12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z 11 2018 pro provádění stavby, revize I _____________________

Strana £.36/130 
A - Architektonické ftišení ISO 01)

jed.cena (Kč)Měrj.VýměraKód Doložky Text položky Celkem, KčiPoř

45,00m3Vodorovné přemístěni přebytečného výkopku z horniny tř.1 až 4 
do 50m;
FiG: Hloubeni rýh kolem objektu - celkem 
FiG: Hloubeni jam nezapažených pro venkovní schodiště - celkem 
Zásyp kolem objektu výkopkem se zhutněním na 95% PS po max.150mm -6,000 
Příplatek za vodorovné přemístěni přebytečného výkopku z 
horniny tř. 1 až 4 do 500m;
Uloženi výkopku na mezideponii pro pozdější rozprostření;
Základ z betonu prostého tř.C20/25 vyrovnávajících schodu 
(severní strana) do nezámrzné hloubky;

177,000 7 965,00267 162201102C267

174,000
9,000

m3
0,000
m3

53,00177,000 m3 9 381,00268 162301101C268

10,00 
3 533,00

m3177,000
0,800

1 770,00
2 826,40

269 171201201C269
270 275313711C270 m3

0.042
0,800
-0,042

=0.60-1,025*1.30 
=-0,15*1.025*0.27 
Zřízení bedněni základu; 443,003,300 m2 1 461.90271 275351121C271

0.049
3,445
-0.194

=(0,60+2*1,025)*1.30 
=-0,15*(1,025+0,27)
Odstraněni bednění základu;
Zřízeni bednění stupňu přímočarých - pohledový beton;

82,00
528,00

m23,300
1,000

270.60
528,00

272 275351122C272
273 434351141C273 m2

0,077
0,923=(2'0,15+0.27+0,33)*1.025

Odstraněni bedněni stupňu přímočarých;
Protiskluzná úprava betonových stupnic;

98,00
324,00

1,000
0,700

m2 98,00
226.80

274 434351142C274
275 632451625C275 m2

0,085
0,615=(0.27+0,33)*1,025

Vyrovnání podloží se zhutněním na požadované hodnoty Rdt= 
min. 250kPa, Edef= min. 30MPa;
Podklad z kameniva drceného tl.90mm frakce ve!.0-32mm betonovou desl 6.300

41,00m2 811,8019.800276 215901101C276

m2
m2Podklad z kameniva drceného tl.150mm frakce vel.0-32mm pod žulovou d 13.500 

Podklad z kameniva drceného tl.90mm frakce vel.0-32mm 
betonovou desku čisticí zóny ČSN 73 6126-1;

1 276.00 3 038,806,300 m2277 569721112C277

0.084
6,216=1,60*3,885

Mazanina tl.do 120mm z betonu prostého tř.C25/30-XC1 ve 
spádu min.2,0% pro uložení rámu čistící zóny Čistící zóna 
odkanalizována do odvodňovacího vtoku s nezámrznou 
zápachovou klapkou (součást ZTI);

4 610,00m3 4 610,001,000278 631311224C278

0,068
0,932= 1.60*3.885*0,15

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari KY80. 2.15x5,00m. 
8,0/150 -8,0/150mm;
KARI síť 8,0/150 - 8,0/150mm KY80 2,15x5,00m, 5,367 kg/m2:
= 1.60*3,885*0,005367*1.20
Příplatek k mazanině tl.do 120mm za strženi povrchu spodní 
vrstvy před vložením výztuže;
Zřízení bedněni desky;

63 700,00 2 548,000.040 t279 631362021C279

0,040
171,00m3 171,001,000280 631319173C280

545,00m2 763,001,400281 273351121C281
0.084
1,316=2*(1,60+3,885)*0.12 

Odstraněni bedněni desky;
Podklad z kameniva drceného tl.150mm frakce vel.0-32mm pod 
žulovou dlažbu ČSN 73 6126-1;

132,00
211,00

184,80 
2 848,50

1,400
13,500

m2282 273351122C282
283 569751111C283 m2

0,091
2,375
11,033

=0,67*3,545
=2,84*3.885
Kladení dlažby z mozaiky tl.60mm (ČSN 73 6131) komunikaci 
pro pěší do lože tl.30mm L4/8 +15% CEMI (ČSN 73 6131). 
Vyplněni spár křemičitým pískem frakce 0/2mm, dvojí beraněni a 
smeteni přebytečného materiálu. Směr pokládky dle 
navazujícího chodníku ulice Otavská;
Žulová dlažební kostka mozaik 6x6cm řezaná (vápencová) ČSN 
73 6131 Vzhled dlažby bude korespondovat s navazující 
dlažbou komunikace Otavská;

m2 674,00 9 099,0013,500284 591442111C284

2 003.00 28 042.0014 000 m2285 58380010-M235

13.500
0.270
0,230

směrné ztratné 2.0% 
zaokr
Okapový chodník z praného kačirku tl.300mm s udusáním 
(žulový obrubník 80/200mm viz komunikace);
Pohled východní při kovu 
=(40.395+2*0.025+0,42-3.5451*0.32 

Pohled jižní oři obrubníku 
=(6.70+2*0.025)*0.42

m2 1 003.00 29 087.0029,000236 637121115C286

0,619
12.102

2.335



Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice 
Vykaz rozhodujících objemu stavebních konstrukci a prací ze dne 20.12.2013 vypracovaný dle 
Objektově dokumentace z 11 2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana č.37/ 130

A - Architektonické řešeni ISO 01)

P-.Í Jed cena iKfilVýměra Měr |.Kód položky Taxi položky Celkem Kói

Pohled západní pn obrubníku 
=(0.42+40,395+2*0.025-3.545-5.44-5 46-7*0.08)*0 42 13,444

HSV 011 - Vnitřní povrchové úpravy sten, stropu a komínu 808 452,70

237 985132411C287 Očištěni stávající cihelné klenby kartáčem či proudem vzduchu; 213,00197,000 m2 41 961.00

238 611125101C288 Spárováni stávající cihelné klenby ze spodní strany vápennou
maltou s ponecháním spáry tl.lcm;
1.NP
=1,67*5.545 
=1,665*5.545*2 
=1.735*5,545 
=1,485*1.74 
=1,555*1.74 
=1,45*5.445 
=1,38*5,445*2 
=1,52*1,64 
= 1,47*1.54 
=1.37*1,64 
= 1.43*1.64 
=1.35*5.415 
= 1.275*5.415 
= 1.345*5.415 
=1,42*5 415 
=1.35*5.415*2 
=1.42*5.415 
=1,265*5,415 
= 1.195*5,415 
= 1,265*5.415 
= 1,315*5.415 
= 1.245*5.415 
=1.295*5.415 

1.PP cca
=(3,615+2*0.46 )*2.60"2
=0,445*(0.23+0,27+0.765+1.385+1,055+0,25+0,20)
=0.47*1.20 
=2,50*1,20

239 985131411C289 Očištění stávajícího obvodového smíšeného zdivá kartáčem či
proudem vzduchu;
Vnitřní sanační systémová zatřená omítka pro omítáni vlhkého a mrazem 397,000 
Spárovaní stávajícího obvodového smíšeného zdivá vápennou maltou s p 20.500 

290 612821031C290 Vnitřní vyrovnávací sanační systémová omítka stěn s postřikem 
v tl.do 20mm. Sanační postřik (podhoz) pro úpravu podkladu pod 
sanační jádrové vnitřní omítky. Na omítání vlhkého a mrazem 
nebo soli poškozeného zdivá (cihly, kámen, beton). Určený 
speciálně pro sanační omítkové systémy ve vnějším i vnitřním 
prostředí. Aplikuje se ručné i strojně - stupeň pokryti podkladu 
vétši než 75 %. Výrazné zlepšuje adhezi následně aplikovaných 
vrstev k běžným zdicím materiálům. Referenční výrobek Cemix 
Sanační podhoz WTA 044;

197,000 249.00m2 49 053.00

0.408
9.260
18.465
9.621 
2.584 
2.706 
7.895 
15,028 
2.493 
2,411 
2.247 
2.345 
7 310 
6.904 
7 283 
7 689
14.621 
7.589
5.350 
5.471
6.350 
7.121 
6.742 
7012

23.582
1,849
0.564
3.000

417,500 m2 134.00 76 320.00

m2
m2

397,000 m2 287.00 113 939.00

291 612821081C291 Příplatek k vnitřní vyrovnávací sanační omítce za každých
dalších 10mm;

292 612821011C292 Vnitřní sanační systémová zatřená omítka pro omítáni vlhkého a
mrazem nebo soli poškozeného cihelného, kamenného nebo 
smíšeného zdivá, určená speciálně pro sanační omítkové 
systémy ve vnějším i vnitřním prostředí provedená ve dvou 
vrstvách v celkové tl.do 30mm (tl.jedné vrstvy min.lOmm, 
celková min.t!.20mm). Aplikace strojně nebo ručné vykazující 
vynikající propustnost pro vodní páru a schopnost zachycování 
solí. Referenční výrobek Cemix Sanační omítka WTA 024;

397,000 108.00m2 42 876.00

397,000 m2 866,00 343 802,00

FiG: Stěny nové 1 PP a 1.NP

FiG. Stěny suma 1.PP a 1 NP oez spárovaného

-303.000 
700.000 
0.943

9 01 Technická místnost 11,2m2 ker.dlažba 40x30cm, sok! 3cm / cihlová klenba bílá vymalba 2105-2400 
=2*j3.o15+2*0 4o-2.565)*(2.10+2.40)/2 
=-0,80*1.97

m2

m2

31.950
-1.576



Rekonstrukce a zména využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci a prací ze dne 20.12.201S vypracovaný dle
projektové dokumentace z 11 '2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana č.38/ 130 
A - Architektonické řešeni (SO 01 >

Poř Kód položky Text Doložky Výměra Věr j jed cena (Kč) Celkem (Kč)

=0.345*(3,615+0,62+2*1,50)
0.02 Sklad pomůcek 6 7m2 / ker.dlažba 40x80cm. sokl 8cm / cihlová klenba / bila výmalba 2105-2400 
=2*(2,565+2.475)*(2.105+2,40>/2 
=-0.80'1,97*2

0.03 Schodiště 11,8m2 . ker dlažba 40x80cm, sokl 8cm / cihlová klenba / bílá výmalba 2105-2400 
=2'( 1,85+1,37+1,145)*(2,15+2,40)/2 
=-1,145*(2,15+2,40)/2 
=-0,80'1,97
=0,30'(0,97+0,055+2*1.01) 

plus cca vlastni schodiště do +/-0.00 
=0.47-2,15*2 
=2'(2,195-0,47)‘2,60 
=2*1.56'I1.58+0,64)*0,5 
=(2-1,155+1,09-1,06)'(0,46-0,00)

1.01 Vstup 4,5m2 / ker.dlažba 40x80cm. sokl 8cm / cihlová klenba ; bílá výmalba / 3030-3230 
=2*(2,62+1,755)*(3,03+3.23)/2 
=-1,105*(3,03+3.23)/2 
=-1,60'2,60 
=0,15'( 1,69+2*2,65)
=-0,80-2,10 
=-0.90*2,10

Vlasni schodiště (max.výměra)
=4*2,555-3.74 
=2*(2,62+1,18)'3,74 
=-1.105*3.01 
=-1,06-3.01 
=0,25*2'(1.20+0,45)
1.02 Předsíň 4m2 ker.dlažba 40x80cm, sokl Sem / cihlová klenba bílá výmalba ' 3030-3230 
=2'(1.59+2.62 )‘(3.03+3,23)/2 
=-0,30-2.10 
=-0,90*2,10*2

1.03 Kancelář lektoru 12,3m2 I ker.dlažba 40x80cm, sokl Sem / cihlová klenba / bílá výmalba i 3030-3230 
=2*(4.745+2, S95)*(3,03+3.23);2 
=-0,80*2,10'2 
=-0,925-1.30 
=0.285-(0,925+2*1,30)
=-0,97*1,30*2 
=0,23*(0.97+2-1,30)-2 

odpočet spárování komina 
=-0,43"(3,03+3,23)/2

1.04 Sklad lektoru 3.4m2 / ker.dlažba 40x80cm, sokl Sem ' cihlová klenba / bilá výmalba 13030-3230 
=2*(3,12+2,755)'(3,03+3.23)/2 
=-0.80*2,10 
=-1,00*1,30 
=0,25*(1,00+2*1,30)
=-0.995*1,30 
=0,285'(0,995+2*1,30)

1.05 WC předsíň 2,7m2 / ker dlažba 40x80cm, sokl 8cm ; cihlová klenba / bílá výmalba, ker.obklad / 3030-3230 
=2’( 1.55+1,72)*(3,03+3.23)/2 
=-0,70*2,10 
=-0,80*2,10

1.06 WC 1,3m2 / ker.dlažba 40x80cm, sokl 8cm cihlová klenba / bilá výmalba, ker.obklad 3030-3230 
=2'(1,40+0,935)*(3.03+3,23)/2 
=-0,70-2,10

1.07 Kuchyňka 4,2m2 / ker.dlažba 40x80cm. sokl 8cm / cihlová klenba / bílá výmalba, ker.obklad / 3030-3230 
=2*(1.585+2,81-0,15)-(3,03+3,23)/2 
=-0,90*2,10 
=0.15*(1.30+2*2.21)
=-0.30*2,10

1.09 Spolková místnost 12.4m2 / ker.dlažba 40x80cm. sokl 8cm / cihlová klenba / bilá výmalba ' 2980-3140 
=2'( 3.71 +3,055+0.60 )-(2,98+3.14)/2 
=-0.90-2,10 
=-1.00-2.00*2 
=0.645-(1.00+2-2.001*2 

odpočet spárování komína

2.496

22,705
-3,152

19.861
-2,605
-1.576
0,914

2.021
8,970
3.463
1,076

27.388
-3,459
-4,160
1,049
-1,580
-1 890

38,223
28.424
-3.326
-3.191
0.825

26.355
-1.680
-3.780

46.574
-3,360
-1.203
1.005
-2,522
1,642

-1,346

36.778
-1.680
-1,300
0,900
-1,294
1,025

20.470
-1,470
-1,680

14.617
-1,470

26,574
-1,890
0.858
-1,680

45.074
-1.890
-4.000
6.450

=-(0.48+0.325)’(3.03+3.23 )/2
1.10 Spolková mistn. kuchyň 20,7m2 : ker.dlažba 40x80cm. sokl Sem / cihlová klenba / bilá výmalba, ker.obklad ' 2980-3140 
=2'(6.355+3.055+0.o0)*(2.98+3,14)/2 
=-0,90-2.10 
=-1.00*2,00'3

-2,520

61,261
-1,390
-6.000



Rekonstrukce a změna využiti stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

V. kaz rozhodujících objemu stavebních konstrukci a prací ze dne 20 12.2018 vypracov aný dle
Piajektove dokumentace r II 2018 pro prováděni stav bv. re\ ize I

Strana č.39/ 130 
A - Architektonické řešeni (SO 01)

“oř Kód položky Text položky Měr | Jed cena (Kč)Výméra Celkem Kč!

=0,645*(1.00+2*2.00)*3 9 675
I 11 WC předsiň 5.5m2 ' ker dlažba 40x80cm sokl 3cm cihlová klenba ' bila výmalba. ker obklad / 2980-3140

30 722=2*(1.605+1.885+0.10+1.431*12.98+3,14)/2
=-0.80*2.10*3
=-0.90*2.10*2

-5.040 
-3.780

1.12 WC muži 6,7m2 ker.dlažba 40x80cm. sokl 8cm /cihlová klenba bílá výmalba. ker.obklad / 2980-3140 
=2*(1.755+0.15+2,625+0,52)*(2.98+3,14)/2 
=-0.70*2.10 
=-0.80*2.10
=2’( 1.755+0.935l*(2.98+3.14 )/2 
=-0.70*2,10
113 WC ženy 7,1m2 / ker.dlažba 40x80cm. sokl 8cm / cihlová klenba bílá výmalba. ker obklad / 2980-3140 
=2*(2,555+0.935+0.05+0,915)*(2,98+3.14)/2 
=-0.80*2,10
=2*(1.385+0.935)"(2.98+3,14J/2 
=-2*0,16*1.20 
=-0.70*2.10
=2*( 1 385+0.915)*(2.98+3.14)/2 
=-2*0,16*1.20 
=-0,70*2,10

1 14 Úklid 3.1m2 / ker.dlažba 40x80cm, sokl Sem / cihlová klenba ' bílá výmalba, ker.obklad ’ 2980-3140 
=2*{2.195+1 43)*(2.98+3.14)/2 
=-0.80*2.10
1.15 WC invalidé 4m2 / ker.dlažba 40x80cm. sokl 8cm / cihlová klenba / bílá výmalba. ker obklad / 2980-3140 
=2*(2,195+1,885)*(2,98+3.14)/2 
=-0.90*2.10

1 08 Multifunk vstupní hala 5i.7m2 / ker dlažba 40x80cm. sokl 3cm cihlová klenba bílá výmalba. přiznané cihly za schodištěm / 3010- 
1 16 Chodba 22.9m2 ' ker.dlažba 40x80cm sok; 3cm cihlová klenba bilá výmalba. ker obklad 2980-3140 
3.225+0.65+1.57=5.445 
2.48+1.035+0.25+1,64=5.405 
5.445+0.56+2,355+1.295=9.655 
=2*19.655+4,445)*(3 01+3,21 (.2 
=-1,64*(3,01 +3,21 )/2 
=5,46*(3.74-(3,01+3.211/2)
=3.555*(3.74-3.01)
=-1.60*2.60
=(0.24-0.09)*( 1.60+2*2.60)
=-5,545*2.705
=(5.545+2*2.705)*(0,605-0,25)
=0,24*4*0.65
=2*(2.215+2.405+5.54+4.305)*(2.9B+3.14)/2 
=-1.o4*(2.98+3.14)/2 
=-5,545*2.705
=(5.545+2*2.705)*(0.605-0,25)
=-0,90*2,10*3

odpočet spárováni stény za schodištěm 
=-5.46*3.74

293 61231H31C293 Vnitřní vápenný památkářský štuk ti.3mm včetně omitnikú a
omítkových profilů rohových a ukončovacich provedený na 
sanační vnitrní omítce stěn pro vlhké a zasolené zdivo 
Referenční výrobek Cemix;
Vnitrní sanační systémová zatřená omítka pro omítáni vlhkého a mrazem 
FiG: Keramické obklady stěn 1 NP 
FiG: Keram.obklady na nových stěnách 1.PP a 1 NP 
Odpočet obloženi osténi oken 
=0,645*2*(1,00+2*2,00)*5 

zaokr
294 612331121C294 Vnitřní systémová omítka cementová hladká stěn tl.15mm na

novém cihelném zdivu pod keramický obklad s nezbytným 
armováním k zamezení vniku trhlin;
FiG. Keram.obklady nové zdi cihla 1.PP a 1 NP

30.906
-1.470
-1.680
16.463
-1.470

27.265
-1.680
14.198
-0.384
-1.470
14.076
-0,384
-1.470

22.185
-1.680

24.970
-1,890

37,702 
-5.100 
3.440 
2.595 
-4 160 
1,020 
-14.999
3.889 
0,624 
88.526 
-5,018 
-14.999
3.889 
-5.670

-20.420
178.00342.000 m2 60 876,00

397,000
-78.000
55.000

m2
m2
m2

-32.250
0,250

24.000 m2 335,00 8 040,00

15.000
0.236

m2

1.09 Spolková místnost 12.4m2 / ker.dlažba 40x80cm. sokl 8cm / cihlová klenba / bilá výmalba / 2980-3140 
= 1.17*2,15

1 12 WC muži 6.7m2 ker dlažba 40x80cm, sokl 3cm ' cihlová klenba bilá výmalba, ker obklad / 2980-3140 
=( 1.755+0.15+2.625-0.051*2.15 

1 10 Spoiková mistn kuchyň 20.7m2 *er dlažba 40x30cm. sokl 3cm / cihlová klenba bilá výmalba. ker obklad / 2980-3140 
=13.055+0.60+1*0.601*0.85

2.516

9632

3.617

FiG. Keram obklady nove zdi cihla 2.NP 3.000
0.760

m2



Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemů stavebních konslnikcí a prací ze dne 20.12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z II 2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana q.40/ 130 
A - Architektonické řešeni ISO 01)

Kód položky jed.cena (Kč)Poř Text položky Výměra Měr | Celkem (Kč)

2.01 Spolková místnost 37m2 / marmoleum / dřevěné palubky / dřevěné palubky / 1210-3390 
= 1.50-1,50

2.07 WC ženy 6.7m2 / ker dlažba 40x80cm. sokl 8cm / dřevěné palubky / dřevěné palubky, ker obklad ' 1210-3390 
(0.42+0.96)'TG((PI()/180)-38)= 1,078 
=0.96'( 1.215+0.328*( 1.078-0.328)/2)

2,250

1.284
2.08 WC muži 6.8m2 ' ker.dlažba 40x80cm. sokl 8cm / dřevěné palubky / dřevěné palubky ker obklad / 1210-3390

5.696 
-1,576

=2.82-2.02
=-0.30-1.97

(2.D2-1.215)/TG((PI()/130)'38)= 1.03 
=-(2.02-1.215)*1.03-0,5

295 612321141C295 Vnitřní systémová omítka vápenocementová štuková stěn
tl.15mm na novém cihelném zdivu včetně omitnikú a omítkových 
profilu rohových a ukončovacich s nezbytným armováním k 
zamezeni vniku trhlin;
FiG: Keram.obklady nové zdi cihla 1 PP a 1 NP

-0.415
139,000 m2 394.00 54 766.00

-16,000 m2

155.000 
0,811

0.01 Technická místnost 11,2m2 / ker.dlažba 40x80cm, sokl 8cm / cihlová klenba ' bílá výmalba / 2105-2400 
=3.615'2,12 
=-0.80-1,97

0.02 Sklad pomůcek 5.7m2 / ker dlažba 40x80cm. sokl 8cm cihlová klenba / bílá výmalba 2105-2400 
=2.475-(2 105+2.401/2 
=2.105-2.12 
=-0 80-1.97*2

0.03 Schodiště 11 8m2 ker dlažba 40x80cm. sokl Sem I cihlová klenba / bílá výmalba 2105-2400 
=(1.37+1,145)"(2.15+2.401/2 
=1.39*2,12 
=-0.80*1.97 
=(1.09+0,o5/2)-0,46

1 01 Vstup 4.5m2 ' ker.dlažba 40x80cm, sokl 3cm / cihlová klenba bílá výmalba / 3030-3230 
= l.74'(3.03+3.23)/2 
=-1.105-(3,03+3,231/2 
=-1,60-2,60 
=0,15'(1,69+2-2,65)

Vlasní schodiště |max.výměra)
=(1.09+2.555)'3 74

1.02 Předsíň 4m2 ' ker.dlažba 40x80cm sokl 8cm / cihlová klenba bílá výmalba / 3030-3230 
=2.39*(3,03+3.23)/2 
=-0.80*2.10
1.03 Kancelář lektoru 12.3m2 / ker dlažba 40x80cm sokl 8cm ' cihlová klenba / bilá výmalba / 3030-3230

7.481 
-1.680

1.09 Spolková místnost 12,4m2 / ker.dlažba 40x80cm. sokl 8cm / cihlová klenba / bilá výmalba / 2980-3140 
=(3.71-0.325+0.60)-(2,98+3,14)/2 
=-0,90-2.10
110 Spolková mistn./ kuchyň 20,7m2 / ker.dlažba 40x80cm, sokl 8cm / cihlová klenba / bilá výmalba, ker.obklad / 2980-3140 
=(6.355+3,055+2-0,60)*(2.98+3,14)/2 
=-0.90*2,10

1.11 WC předsíň 5.5m2 / ker dlažba 40x80cm, sokl 8cm / cihlová klenba / bilá výmalba. ker obklad / 2980-3140 
=(1.64+0,115)'(2,98+3.141/2 
=-0.90'2.10

1 12 WC muži 6.7m2 / ker.dlažba 40x80cm. sokl 8cm / cihlová klenba ' bílá výmalba, ker obklad / 2980-3140 
=( 1.755+0,15+2.625-0.05)-(2.98+3.14)/2

1.08 Multifunk. vstupní hala 51.7m2 / ker dlažba 40x80cm, sokl 8cm ' cihlová klenba / bilá výmalba. přiznané cihly za schodištěm / 3010-
1 16 Chodba 22.9m2 / ker.dlažba 40x80cm. sokl 3cm / cihlová klenba / bilá výmalba. ker.obklad / 2980-3140

13.379 
-4.160 
0,624 
1.020 
46.099 
-5.670

FiG: Cihelné nové stěny 1 PP a 1.NP m2

7 664
-1,576

5575
4.463
-3,152

5.722
2,947
-1.576
0.651

5.446
-3.459
-4,160
1.049

13,632

7,481
-1.680

=2.39'(3,03+3.231/2 
=-0.80-2.10

12,194
-1.890

32,467
-1.890

5,370
-1.890

13,709

=4.445-3,01
=-1.60*2.60
=0.24*4-0.65
=(0.24-0.09)-(1,60+2-2.60)
=(2.215+0.30+2.405+5,54+4,305)'(2.98+3.14)/2 
=-0.90'2.10'3
Vnitřní systémová úprava na horní ploše instalačních přizdivek 
pod keramický obklad s nezbytným armováním k zamezeni vniku 
trhlin;
1. NP - norni plocha instalačních přizdivek 
=0.915-0,16
=0.935-0.15

2. NP - horní plocha instalačních přizdivek 
=0.925-0.135+0 925-0.16

296 612142001C296 0,600 m2 249.00 149.40

0,013
0.146
0.140

0.301



Rskonstrukce a zména využiti stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemu stavebních konstrukcí a prací ze dne 20.12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z 11 2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana č.41/ 130

A - Architektonické řešeni ISO 011

Poř. Kód položky Text položky Mér.j. Jed.cena (Kč)Výměra Celkem (Kč)

297 612 1 42 001C297 Vnitřní systémová úprava na nové pórobetonové stěně pod
keramický obklad s nezbytným armováním k zamezení vniku 
trhlin;
FiG: Keram.obklady nové zdi cihla 1 ,PP a 1.NP 
FiG: Keram.obklady na nových stěnách 1.PP a 1.NP

m2 249,0039 000 9 711.00

-16,000 
55.000 
-0,146

1 05 WC předsíň 2.7m2 / ker.dlažba 40x80cm. sokl 8cm ' cihlová klenba l bílá výmalba, ker.obKlad / 3030-3230 
=(1,55+1,72)*2,15 
=-0,70'2,10

1,06 WC 1,3m2 / ker.dlažba 40x80cm. sokl 8cm cihlová klenba i bílá výmalba. ker.obklad / 3030-3230 
=(1.40+0.935)'1.20 
=-0,70'1.20

1.07 Kuchyňka 4,2m2 / ker.dlažba 40x80cm. sokl 8cm / cihlová klenba / bílá výmalba. ker.obklad / 3030-3230 
=0,60-0.85

1.09 Spolková místnost 12.4m2 / ker.dlažba 40x80cm. sokl 8cm / cihlová klenba / bílá výmalba / 2980-3140 
=1,17*2,15

112 WC muži 6,7m2 1 ker.dlažba 40x80cm. sokl 8cm / cihlová klenba bílá výmalba, ker obklad / 2980-3140 
=2’(1.755+0,15+2,625+0.52)'2,15 
=-2,625'2,15 
=-0,70*2,10 
=(1,755+2-0,935)*1,20 
=-0.935-1.20 
=-0,70-1,20

1 10 Spolková mistn./ kuchyň 20,7m2 / ker.dlažba 40x80cm. sokl 8cm / cihlová klenba / bílá výmalba, ker obklad / 2980-3140 
=(3,055+0.60+1 *0,60)-0.85

1.13 WC ženy 7,lm2 / ker.dlažba 40x80cm, sokl 8cm / cihlová klenba bílá výmalba. ker.obklad / 2980-3140 
=(0,70+0,935+0.05+0,915)'2,15 
=(1,385+2-0.935)-1.20 
=-1*0.16-1,20 
=-0,70-1.20 
=2'( 1,385+0.915)'1,20 
=-2-0,16'1,20 
=-0.70-1.20

1 14 Úklid 3.1m2 / ker.dlažba 40x80cm, sokl 8cm / cihlová klenba / bílá výmalba. ker.obklad / 2980-3140 
=(2,195+1,43)*1,20

1.15 WC invalidé 4m2 / ker.dlažba 40x80cm, sokl 8cm / cihlová klenba / bílá výmalba. ker.obklad / 2980-3140 
=(2.195+1,885)-2.15 
=-0,90*2,10

298 612181001C298 Vnitřní systém.sádrová tenkovrstvá omítka pórobetonových stěn 
(1.PP a 1.NP) min.tl.vrstvy 5mm, max.tl.vrstvy 10mm včetně 
omítníkú a omítkových profilů rohových a ukončovacích 
(nevhodná pod keramické obklady) s nezbytným armováním pro 
zamezeni vzniku trhlin. Pevnost v tlaku min.kategorie CS I.
Přídržnost 0,2 N/mm2. Objem.hm.suché směsi 0,90 kg/dm3.
Faktor difuzního odporu p 27. Součinitel tepelné vodivosti 
A10,(23,50),i 0,13 W/m.K. Reakce na oheň tř. A1 - nehořlavé.
Referenční výrobek YTONG lehčená vnitřní omítka / 8mm;

m2

m2

7,031
-1,470

2,802
-0,840

0,510

2,516

21.715
-5,644
-1,470
4.350
-1,122
-0,840

3.617

5.590
3,906
-0,192
-0,340
5,520
-0.384
-0,840

4,350

8,772
-1,890

109,000 m2 253,00 27 577,00

FiG: Cihelné nové stěny 1.PP a 1.NP 
Vnitřní systémová úprava na nové pórobetonové stěné pod keramický obh -39,000 
FiG: Stěny nově 1.PP a 1.NP

-155,000 m2
m2

303.000 
0,095

0.01 Technická místnost 11,2m2 / ker.dlažba 40x80cm, sokl 8cm / cihlová klenba / bílá výmalba / 2105-2400

m2

=3,615*2,12
=-0.80-1,97

7,664 
-1,576

0.02 Sklad pomůcek 6,7m2 / ker dlažba 40x80cm. sokl 8cm I cihlová klenba / bílá výmalba / 2105-2400 
=2,475*(2.105+2.40)/2 
=2,105*2,12 
=-0,80-1,97*2

0.03 Schodiště 11,8m2 ' ker.dlažba 40x80cm, sokl 3cm / cihlová klenba / bílá výmalba 2105-2400 
=( 1,37+1.145)-(2,15+2.40)/2 
= 1.39*2,12 
=-0.80*1,97 
=(1,09+0,65/21-0,46
1.01 Vstup 4.5m2 / ker.dlažba 40x80cm. sokl 8cm / cihlová klenba ' bílá výmalba / 3030-3230 
= 1,74"(3,03+3.23)/2 
=-1,105*(3,03+3,23)/2 
=-1.60-2,60 
=0.15*(1.59+2'2,55)

Viasni schodišté (max.výméra)

5,575
4,463
-3,152

5,722
2,947
-1.576
0,651

5,446
-3.459
-4.160
1,049



Rekonstrukce a tměna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemu stavebních konstrukcí a prací ze dne 20.12.2013 vypracovaný dle
projektové dokumentace z 11 2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana č.42/ 130 
A - Architektonické řešeni (SO 01)

Por Kód položky Jed cena (Kč)Text položky Měr j.Výměra Celkem Kč)

=(1,09+2.555)*3,74
1.02 Předsíň 4m2 / ker dlažba 40x80cm. sokl 8cm / cihlová klenba bílá výmalba / 3030-3230 
=2.39'(3,03+3.23)/2 
=-0 80-2.10

1 03 Kancelář lektoru 12,3m2 / ker.dlažba 40x80cm, sokl 8cm / cihlová klenba / bílá výmalba / 3030-3230
7,481 
-1,680 
1,706

1.04 Sklad lektoru 3,4m2 / ker.dlažba 40x80cm. sokl 3cm ' cihlová klenba / bílá výmalba / 3030-3230 
=2,755"(3,03+3.23)/2

1.05 WC předsíň 2,7m2/ ker.dlažba 40x80cm, sokl 8cm cihlová klenba / bílá výmalba. ker.obklad / 3030-3230 
=(1.55+2*1,72-0,095 )*(3,03+3,23)/2 
=-0,70*2.10 
=-0.80*2,10

1.06 WC 1,3m2 / ker.dlažba 40x80cm. sokl 8cm ' cihlová klenba / bílá výmalba, ker.obklad / 3030-3230
10,235 
-1,470

13.632

7,481 
-1 680

=2,39*(3.03+3.23)/2
=-0,80-2,10
=(0,255+0,05+0,24)*(3,03+3,23)/2

8.623

15.321
-1.470
-1.680

=(1.40+2'0,935)'(3,03+3,23)/2 
=-0,70'2,10

1.07 Kuchyňka 4.2m2 / ker.dlažba 40x80cm, sokl 8cm / cihlová klenba / bílá výmalba, ker.obklad / 3030-3230 
=(2.81-0,15)'(3.03+3.23)/2 
=-0,80*2,10

1 09 Spolková místnost 12,4m2 / ker.dlažba 40x80cm, sokl 8cm / cihlová klenba / bílá výmalba / 2980-3140 
=(3.71-0,325+0.60)"(2.98+3,14)/2 
=-0.90'2,10

1.10 Spolková mistn. kuchyň 20,7m2 / ker.dlažba 40x80cm. sokl 8cm / cihlová klenba / bílá výmalba, ker.obklad / 2980-3140 
=(6,355+3.055+2-0,60)'(2.98+3.14)/2 
=-0,90-2.10

1 11 WC předsíň 5.5m2 / ker dlažba 40x80cm. sokl 3cm cihlová klenba / bílá výmalba. ker obklad I 2980-3140 
=(1.605+2-(1 385+0,10+1.43))'(2.98+3,14)/2 
=-0.80-2,10-3 
=-0,90'2,10'2

1.12 WC muži 3,7m2 1 ker dlažba 40x80cm, sokl 3cm ' cihlová klenba bílá výmalba. ker.obklad / 2980-3140 
=2'(1,755+0.15+2,625+0,52)'(2.98+3,14)/2 
=-0.70-2,10 
=-0,80-2.10
=( 1,755+2*0.935)'(2,98+3,14)/2 
=-0,70-2,10

1 13 WC ženy 7.1m2 / ker.dlažba 40x80cm, sokl 8cm I cihlová klenba bílá výmalba. ker.obklad / 2980-3140 
=(2.555+2-(0.935+0,05+0.915))'(2.98+3,14)/2 
=-0.80*2,10
=2*(1.385+0,935)'(2,98+3,14)/2 
=-1'0,16-1,20 
=-0,70*2,10
=2*(1,385+0.915)-(2,98+3.14)/2 
=-2*0.16*1.20 
=-0.70-2,10

8,326
-1,680

12,194
-1,890

32,467
-1,890

25,311
-5.040
-3.730

30,906 
-1.470 
-1.680 
11.093 
-1,470

19.446
-1,680
14,198
-0,192
-1,470
14,076
-0.384
-1,470

1.14 Úklid 3,1m2 / ker.dlažba 40x80cm, sokl 8cm / cihlová klenba I bílá výmalba. ker.obklad / 2980-3140
=2'(2,195+1,43 >"(2,98+3,14)/2 
=-0,80-2,10

22,185 
-1,680

1.15 WC invalidé 4m2 / ker dlažba 40x80cm. sokl Sem / cihlová klenba / bílá výmalba. ker.obklad / 2980-3140
12.485 
-1,890

1.08 Multifunk. vstupní hala 51,7m2 / ker.dlažba 40x80cm, sokl 8cm / cihlová klenba / bílá výmalba, přiznané cihly za schodištěm / 3010-
1.16 Chodba 22.9m2 / ker.dlažba 40x80cm. sokl 8cm / cihlová klenba / bílá výmalba, ker.obklad / 2980-3140 
=4.445*3,01 
=-1,60*2.60 
=0,24*4-0,65
=(0,24-0,09)-( 1.60+2-2,60)
=(2.215+0,60+2,405+5,54+4,305)*(2,98+3,14)/2 
=-0,90*2,10*3

299 612181001C299 Vnitřní systém.sádrová tenkovrstvá omítka pórobetonových stén 
(2.NP štíty) min.tl.vrstvy 5mm, max.tl.vrstvy 10mm včetně 
omitníků a omítkových profilu rohových a ukončovacich 
(nevhodná pod keramické obklady) s nezbytným armováním pro 
zamezení vzniku trhlin. Pevnost v tlaku min.kategorie CS I.
Pridržnost 0,2 N/mm’. Objem.hm.suché směsi 0,90 kg/dm3.
Faktor difuzniho odporu p <7. Součinitel tepelné vodivosti 
A10.(23,50),i 0,13 W/m.K. Reakce na oheň tř. A1 - nehořlavé.
Referenční výrobek YTONG lehčená vnitřní omítka / 8mm;

=(2,195+1,885)'(2,98+3.14)72 
=-0,90'2,10

13.379
-4,160
0,624
1,020
46.099
-5,670

20,000 m2 253.00 5 060,00

2 01 Spolková místnost 37m2 / marmoleum / dřevěné palubky <’ dřevěné p 0,459



Rekonstrukce a zména využití stavby Komunitní centrum - sypká Čakovice

Výkaz rozhodujících objetmi stavebních konstrukci a prací ze dne 20.12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z 11 2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana č.43/130 
A - Architektonické ře§enj (01 i

Text položkyKód položky Výměra Měr j. Jed.cena (Kč)poř Celkem Kči

=5,70*3,39
=-(5,70/2)'(3,39-1.215)*0,5'2 

2.07 WC ženy 6,7m2 / Ker.dlažba 40x80cm. sokl 8cm / dřevené palubky dřevěné palubky, ker obklad 1210-3390 
(0,76+0,16)'TG((PI()/180)*38)=0,719 
=1,86*( 1,215+0.719+(2,78-0,734)/2)
=-1,86*1,20

2.08 WC muži 6,8m2 ' ker.dlažba 40x80cm. sokl 8cm I dřevěné palubky I dřevěné palubky ker obklad / 1210-3390 
2,32*TG((PI()/180)*38)=2,203 
=2,82*(1.215+2.203'2)
=-0,165*1.20 
=-2,655*1,20
Omítkový začišťovaci profil se sklovláknitou armovací tkaninou 
pro spojení výplně otvoru s rámem;
Pohled západní 
=(0,855+2*1,30)*3 
=(5.44+2*2,62)
=(5.46+2*2,62)

Pohled východní 
=(0.995+2*2,00)*5 
=(0,885+2*1,30)
=(0,915+2*1,135)

Pohled severní 
=(0,88+2*1,30)
=(0,825+2*1.30)

Průchod
=(1.60+2*2.60)*2
Pohledová stěrka s imitaci pohledového betonu, šambrána v 
šířce do 300mm provedená kolem otvoru prosklené stěny v 
případě vystupující příruby ocelového nosníku;

19,323
-6.199

5.500
-2,232

6,533
-0,198
-3.186

300 622143004C300 84,000 bm 40,00 3 360,00

0.105
10,365
10.680
10,700

24,975
3,485
3,185

3,480
3.425

13,600
301 349235851C301 7,000 m2 1 020,00 7 140.00

0.173
3.408
3,414

=(5,44+2*0,30+2*2.56)*0.30 
=(5,46+2*0.30+2*2.56)*0.30

302 985131411C302 Očištění stávajícího cihelného komínového zdivá kartáčem či
proudem vzduchu;

303 613125101C303 Spárováni stávajícího cihelného komínového zdivá vápennou
maltou s ponecháním spáry hl.lcm;
1.03 Kancelář lektoru 12.3m2 / ker.dlažba 40x80cm, sokl 8cm / cihlová kle 0.569 
=0.43*(3.03+3,23)/2

1 08 Multifunk. vstupní hala 51,7m2 / ker.dlažba 40x80cm, sokl 8cm / cihlová klenba / bílá výmalba, přiznané cihly za schodištěm / 3010- 
=2*(0,48+0,56)*3.74

1 09 Spolková místnost 12,4m2 / ker.dlažba 40x30cm, sokl 8cm / cihlová klenba / bílá výmalba / 2980-3140 
=(0,48+0,325)*(3,03+3,23)/2

2.01 Spolková místnost 37m2 / marmoleum / dřevěné palubky / dřevěné palubky i 1210-3390 
=2*(0,50+0,51 )*3,39

2.03 Zázemí multifunkční haly 13.5m2 / marmoleum / dřevěné palubky ; dřevěné palubky / 1210-3390 
=(0,49+0,335)*3,29

2.04 Multifunkční hala 47,5m2 / marmoleum / dřevěné palubky / dřevěné palubky / 1210-3390 
=2*(0,47+0,47)*3,39

40.000 m2 184.00 7 360,00

40,000 m2 216,00 8 640,00

1,346

7,779

2,520

6,848

2,714

6,373
2.06 Spolková místnost 63.9m2 / marmoleum ' dřevěné palubky / dřevěné palubky / 1210-3390 
(2,285+0,48)*TG((PI()/180)'38)=2,16 
=2*(0,47+0.48)*3.39 
=2'(0,46+0,475)'3,39 
=-0.46*2,02
Spárovaní stávajícího obvodového smíšeného zdivá vápennou 
maltou s ponecháním spáry hl.lcm;
S32 - 1.08 Multifunk. vstupní hala - přiznané cihly za schodištěm 
=5,46*3,74
Ubroušení výstupku betonu vnitřních neomítaných sloupu z 
pohledového betonu po odbedněni s lokální vysprávkou;

6,441
6,339
-0,929

304 612125111C304 20,500 m2 117,00 2 398,50

0,080
20,420

305 613111001C305 2,800 m2 26.00 72,80

0.050
2.750=4*0,25*2.75

306 611111001C306 Ubroušeni výstupku betonu vnitřních neomítaných
železobetonových pruvlaku z pohledového betonu s lokální 
vysprávkou;

15,000 m2 29,00 435.00

0,638
7,212
2.664
1,960
2,075
0,451

=(5.46+3.5551*0,30 
=(5.46+5,445-0.251*0 25 
=5,445*0.36
=5.46*(3.01 +0.20*0,5-2,75) 
= 1.64*0.275



Rekonstrukce a změna využiti stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci a prací ze dne 20 12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z I I 2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana č.44/ 130 
A - Architektonické řešeni (SO 01)

Jed cena (Kč)MérjVýměraPoí Taxt DoložkyKód ooložky Celkem 1 Kil

337,00Tepelné izolační polyuretanové desky tl.58mm (A=0,022 W/mK) 
do vnitřního ostěni a nadpraží oken, hl.špalety do 250mm 
(223mm);
V01 940x1270mm. stavební otvor 970x1300mm: 3ks 
=(0.97+2*1.301*3

V02 970x1270mm, stavební otvor 1000x1300mm:
=1,00+2*1,30

V03 1000x1110mm, stavební otvor 1030x1140mm:
=1,03+2*1,14

V04 965x1270mm, stavební otvor 995x1300mm:
=0,995*2*1,30

V05 895x1270mm. stavební otvor 925x1300mm:
=0,925*2*1.30

Tepelné izolační polyuretanové desky tl.25mm (A=0.022 W/mK) 
do vnitrního ostáni a nadpraží oken, hl.špalety do 600mm 
(520mm);
V06 995x2000mm, stavební otvor 995x2000mm: 3ks 
=(0,995+2*2,00)*3

V07 995x2000mm, stavební otvor 995x2000mm: 2ks 
=(0,995+2*2.00)*2

Vyrovnávací potěr tl.do 30mm pod lepený obklad parapetu oken 
z celobřezové truhlářské překližky;

bm25,000307 622212011C307 8 425.00

0,260
10,710

3,600

3,310

3,595

3,525
bm 460,0025,000308 622212051C308 11 500,00

0,025
14,985

9,990
466,004,000 m2309 632450122C309 1 864,00

0,463
2,064
1.473

=(3*0.97+1.00+1.032+0.994+0,943)*0.30 
=0,982*0,30*5
Vytaženi drážky v osténi oken pro nalepení ukončujícího nosu 
obkladu z překližky;
Stínová drážka kolem obkladu parapetu, ostání a nadpraží oken 
max.šířky 5mm vyplněna trvale pružným tmelem, barva šedá;

bm 243,00310 619315131C310 36,600 8 393,80

102,00311 624635301C311 36.600 bm 3 733.20

0,041
6,879
29.680

=3*0,97+1.00+1.032+0,994+0.943 
=2*(0.982+1,986)*5

1 193 157,10HSV 012 - Vnéjši povrchové úpravy stěn. podhledů a komínů

167,00312 985131411C312 Očištěni obnažených obvodových stěn pod úrovni terénu;
FÍG; svislá izolovaná plocha do -1,17m bez vytaženi

313 985131411C313 Očištěni stávajícího obvodového smíšeného zdivá kartáčem či
proudem vzduchu;
Vnéjši sanační systémová zatřená omítka pro omítáni vlhkého a mrazem 1567,000 
Očištění obnažených obvodových stěn pod úrovni terénu;

314 622821031C314 Vnější vyrovnávací sanační systémová omítka stěn s postřikem
v tl.do 20mm. Sanační postřik (podhoz) pro úpravu podkladu pod 
sanační jádrové vnější omítky. Na omítáni vlhkého a mrazem 
nebo solí poškozeného zdivá (cihly, kámen, beton). Určený 
speciálně pro sanační omítkové systémy ve vnějším i vnitřním 
prostředí. Aplikuje se ručně i strojně - stupeň pokrytí podkladu 
větší než 75 %. Výrazné zlepšuje adhezi následné aplikovaných 
vrstev k běžným zdicím materiálům. Referenční výrobek Cemix 
Sanační podhoz WTA 044;

118,000 m2 19 706,00
m2118,000

449,000 m2 185,00 83 065,00

m2
-118,000

567,000
m2

m2 262,00 148 554,00

Příplatek k vnější vyrovnávací sanační omítce za každých 
dalších 10mm;
Vnější sanační systémová zatřená omítka pro omítání vlhkého a 
mrazem nebo soli poškozeného cihelného, kamenného nebo 
smíšeného zdivá, určená speciálně pro sanační omítkové 
systémy ve vnějším prostředí provedená ve dvou vrstvách v 
celkové tl.do 30mm (tl.jedné vrstvy min.lOmm, celková 
min.tl.20mm). Aplikace strojně nebo ručně vykazující vynikající 
propustnost pro vodní páru a schopnost zachycováni soli. 
Referenční výrobek Cemix Sanační omítka WTA 024;

567,000 m2 109.00 61 803.00315 622821081C315

m2 818,00 463 806,00316 622821011C316 567,000

Případný odpočet plochy S02 proveden při realizaci dle stavu zdivá 
Očištění obnažených obvodových stěn pod úrovni terénu:
FiG: Pohledová plocha novy slav bez úseku průchodů 
Pohled západní - sokl +0,45m 
=(40,895+2*0.025)*(4.925-0,45)
=(40.395+2*0.025 )'(0.45+0.02)
=(6.555+0,325+0.0251*0,35*0.5

0.301 
118.000 
447.000 
-0,009 
183,229 
19,244 
1.208

m2
m2



^konstrukce a zména využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemů sla\ ebnich konstrukci a prací ze dne 20.12.201S vypracovaný dle
ftojektové dokumentace i I I 2018 pro prováděni sta\bv. revize 1

Strana č.45 / 130

A - Architektonické řemeni ISO OH

Jed cena ,Kč)3oř Výměra Mér|Kód položky Tenl doložky Celkem Kč)

-0 604 
0,086 
0.342 
0.332

=-2.195-0 55-0.5
=0.105-0.815
=0.305"(0.20+0.92)
=0.325’(0.225+0.795)

Pohled východní - sokl +0.445m 
0.97-0.525=0.445 
=(40,895+2*0.025)'(4,925-0,445)
=23,505'0.645'0.5 
=-0.99-0,03'0.5 
=-2.74-(0,03+0.46-0.5)
=-3.53-(0.03+0.46)
=-0,98-0.365-0,5
=-(0.98+7.21+1,61+0,325+0,025)'(0.03+0.46-0.365) 
=-(1.61+0,325+0.025)*0,075-0.5 
=0,325"(0.20+0.81)
=0.305-(0.185+0.91)

Pohled jižní
=(0.085+6.70+0.03+2-0 025)-í0,625+0.34)-0.5 
=(6,70+2'0.025)'4.20 
=(0,225+6,70+0,20+2*0,025)'0.30 
=(5,955+0,98)-0,5-12.755-0.80)
=0.80-0.455 
=0.80-0,455-0.5 
=0.555-0.795-0.5 
=0.85-0.81-0.5 

Pohled severní
=(6,70+2'0,025)-(3.37+3 7S5)‘0.5 
=(0.185+6.70+0.20+2*0.025)*0.91 
=(5,755+0.97)"0 5'(2.385-0.91)
=0.97*0,37 
=0.97-0.37-0.5 
=0.59-0.91-0.5 
=0.57-0 92*0 5 

Ohradm zeď neodečtena 
Průchod
=-3.545'(4,925+0.02)
=-3,545-(4.925-0.97)

FiG: Řimsy a výstupky novy stav 
Pohled západní
=(40.395+2-0.025+2-0,05-3.5451-0.05-2 

Pohled východní
=(40,895+2-0.025+2*0.05-3,545-0.915)'0.05*2 

Pohled jižní
=(6.76+2-0,20+2-0.15)-0,20 
=6.76-0.05-2 

Pohled severní 
=(6.76+2-0.20+2*0.15)*0.20 
=6.76-0,05*2

183.434
7,580
-0,015
-0.712
-1.730
-0.179
-1.269
-0.074
0,328
0.334

5.029
28.350
5.740
6,779
0.364
0,182
0.221
0.344

25,768
3 493
6,341
0,359
0.179
0,314
0 262

-17,530
-14.020

m212.000
0.255
3,750

3.659

1,492
0.676

1.492
0.676

FiG: Plocha otvorů novy stav bez průchodů 
Pohled západní 
=-0.855-1.30'3 
=-5.44-2,62 
=-5.46-2,62

neodečítá se =-0.38-0.455'(22-2)
Pohled východní 
=-0.995-2,00-5 
=-0.885*1.30 
=-0.915-1,135

neodečítá se =-0.38-0.455*15 
Pohled severní 
=-0.38-1 30 
=-0.825-1.30

neodečítá se =-0.365'0.455-4 
neodečítá se =-0,365-0.455-2

-46.200
0.048
-3,335
-14.253
-14.305

m2

-9,950
-1.151
-1.039

-1 144
-1.073

FiG Ostáni otvoru nový stav bez průchodů 
Pohled západní 
=0.25-(0.855+2-1,30)-3 
=0.135-(5 44+2-2.32)
=0.165*(5 46+2-2.32)

m220.900 
0.075 
2,591 
1 752 
1.736



Rekonstrukce a změna využiti stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci a prací ze dne 20.12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z 11 '2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana č.46 / 130

A - Architektonické řešeni tSO 01)

Poí Kód položky Text položky Jed cena (Kč)Výměra Mér | Celkem Kč)

=0.14*2*(0,38+0.455)*(22-2)
Pohled východní 
=0,25*(0,885+2*1.30)
=0,25*(0.915+2*1 135)
=0,14*2'(0.38+0,455)*15 
=0,25*2'(0,595+0,625)
=0,25*2'(0,53+0,625)
=0.25'2’(0,70+0,525)

Pohled severní 
=0,25*(0,88+2*1.30)
=0,25*(0,825+2*1,30) 
=0.125*2*(0.365+0.455)*4 
=0.14*2*(0,365+0,455)*2

FiG: Plochy stávajícího zdivá v průchodů

4,676

0,871
0.796
3,507
0.610
0,573
0,663

0,870
0,856
0.820
0,459

15,000
0.235
5.754
1,957
2,172
4.382

m2

=2*0,62*(4.38+0,26)
=1*0.545*(3,33+0,26)
= 1'0,605'(3,33+0,26)
=(0,48+2*0,27+2*0,17)*(3,33+0,26)
Potažení vnějších stěn pletivem v ploše vytaženi hydroizolace 
nad terén;
Vytaženi na fasádu 300mm + 2x100mm 
=2*(6.70+2*0.025+2*0,051*0.50 
=2*(40.895+2*0.025+2*0,05)*0,50 
=-2*3,545*0.50 
=-5,44*0,50 
=-5,43*0,50 

Přípočet dle detailu 9 
=0.18*(5.44+2*0.24)
=0,18*(5.46+2*0,24)
Doplnění plošných fasádních prvku (zdobení) v rozsahu a 
provedeni dle původního stavu v barvě béžové stejné jako barva 
fasády;
Pohled východní - sokl +0.445m 
0.97-0,525=0.445 
=0.55*(4.925-0.445)*6 
=0.55*(4.925-0.445-0,405)
=0.55'(4,925-0,445-0,14)
=0.55'(4.925-0.445-0,175)
=0,55*(4,925-0,445-0,245)

Pohled západní - sokl +0,45m 
=0,55*(4,925-0,45)
=0.55*(4,925-3,145)
=0,55*(4,925-(3,205-0.02))'2
=0.55*(4.925-(2,62-0.02))*3
=0,55*(4,925-(2,38-0,02))
=0,55'(4,925-0,45)

Vyrovnávací potěr tl.do 50mm v ukončeni štítové zdi pod 
oplechování;

317 622142012C317 135,0041,000 m2 5 535,00

-0,050
6,850
41,045
-3,545
-2,720
-2.715

1,066
1,069

313 349235851C313 38,000 m2 1 020,00 38 760,00

0,828

14,784
2,241
2,387
2,368
2,329

2,461
0,979
1,914
3,836
1,411
2,461

319 632450124C319 4,300 m2 703,00 3 022.90

0,096
Severní =0,69+3,095+0,37+0,97+0.365+3,16+0.57=9,22 
=0,25*(9,22-0,455-0,435)

Jižní =0,555+3,16+0.455+0,98+0.435+3,15+0,64=9,375 
=0,25*(9,375-0,455-0.435)

320 632459135C320 Příplatek k potěrům tl.do 50mm za sklon přes 30 do 455:

2,083

2,121
3,200 m2 29,00 92,80

0,061
=0,25*(3.085+3,16)
=0,25*(3.16+3,15)

Vyrovnávací vrstva pod oplechování římsy (K7) šířky do 150mm 
na štítové fasádě z MC;

1.561
1,578

321 629135101C321 14,400 51,00bm 734,40

0,080
14.320=7.16*2

322 622212011C322 Tepelně izolační polyuretanové desky tl.52mm (A=0,022 W/mK)
do vnějšího osténi balkónových stěn, hl.Špalety do 200mm 
(159mm);
V08 5515x2670mm, stavební otvor 5545x2705mm. 2ks 
=4*(2.705+0.24)

323 622212051C323 Tepelné izolační desky XPS tl.27-39mm ve spádu (A=0.029
W/mK) pod parapet oken, hl.Špalety do 250mm (235mm);
VQ1 940x1270mm. stavební otvor 970x1300mm. 3ks

11,800 bm 313,00 3 693,40

0,020
11.730

7,000 bm 346,00 2 422,00

0,140



Rekonstrukce a znoéna využiti stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci a práci ze dne 20.12 2013 vypracovaný dle
projektové dokumentace / 11 2013 pro prováděni stavby, revize I

Strana č.47/130 
A - Architektonické řemeni ISO 01

Kóa položily Texl položky Výměra Vléri jed cena |Kd)Poř. Ceikem Kč,

=0.97-3
V02 970x1270mm, stavební otvor 1000xl300mm 
V03 1000x11 lOmm. stavební otvor 1030x1140mm:
V04 965x1270mm, stavební otvor 995x1300mm 
V05 895x1270mm. stavební otvor 925x1300mm

324 622221031C324 Montáž kontaktního zatepleni vnějších stěn z minerální vlny s
podélnou orientaci vláken tl.do 160mm. Penetrace (StoPlex W) + 
minerální lepicí a armovací hmota / podkladní omítka pro lepeni 
tepelnéízolačnich desek na minerálních a organických 
podkladech (Sto Levell Uni) + šroubovací talířově hmoždinky, 
příslušný počet, typ a délka dle materiálu obvodového zdivá a 
izolace (STR U 2G) + armovací síťovina, velikost ok 6x6mm + 
minerální lepicí a armovací hmota (podkladní omítka). Pevnost v 
tahu za ohybu (28 dní) 3,3 N/mm2. Pevnost v tlaku za ohybu (28 
dni) 7,3 N/mm2. Nasákavost W2. Difuzni odpor vodních par 25. 
Při protaženi armovací stěrky se síťovinou o 0,5% bez vzniku 
trhlin (StoLevell Uni). V závorce uveden referenční výrobek;

2.910
1.000
1.030
0.995
0.925

36,000 m2 893,00 32 148,00

S03 -0.009
17,449
18,913

=(0.67+1,80+2.34+1,60-0.48-0,62-0.545)'(3,205-0,24)
=(0.67+1,60+2.34+1,60-0.605-0,S15)'(3.205+0.24) 

3.385+0,97-3,205=1.15 
=3.42*1,15-0.5*2 
=-1,615-2.65-2

plus čelní plocha podhledu cca 
=3.885-0.60 
=3,885*0.50
Deska izolační minerální tl 160mm kontaktních fasad oodelna 
onentace vláken, hydrořobizovana 4=0.035 W/mK Nehořlavost 
A1 Nízký difúzni odpor prostupující vodní páře. Difuzně 
otevřená. Referenční výrobek Knauf FKD S Thermaí

3.933
-8.560

2.331
1.943

325 63151538-M325 39 000 m2 755.00 29 335 00

S03
Směrný prořez cca 3,0%
Zaokr.

326 622225131C326 Vytvoření niky v KZS tl.150mm pro osazeni schránky (nerezová
celozapušténá Š250 v350 h100mm viz část Elektro-slaboproud), 
osa osazeni 1500 nad podlahou;

327 622215132C327 Tepelná izolace tl.do 160mm z extrudovaného polystyrenu
(A=0,033 W/mK) ve stávajících zaslepených otvorech fasády při 
zadní stěně jednotlivé plochy do 0,25m2;
Pohled zapadni = 0.38"0.455-(22-2)
Pohled východní = 0,38'0,455-15 
Pohled severní = =-0.365*0,455'(4+2)

328 622225131C328 Zaslepeni stávajících větracích kruhových otvorů cca D250mm
tepelnou minerální izolací. Zvenku ponechat otvor o hl.150mm a 
omítnout stejné jako okolní fasádu;
=3+8

329 622142001C329 Potaženi vnějších stěn armovací síťovinou (oka 6x6mm).
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty armovací stěrky - minerální 
lepicí a armovací hmota (podkladní omítka tl 5mm). Pevnost v 
tahu za ohybu (28 dni) 3,3 N/mm2. Pevnost v tlaku za ohybu (28 
dní) 7,3 N/mm2. Nasákavost W2. Difuzni odpor vodních par 25. 
Při protaženi armovací stěrky se síťovinou o 0,5% bez vzniku 
trhlin. Referenční výrobek StoLevell Uni;
SO02
=4,65-2,62
=0.165'(5.44+2'2.62)
=0.165"(5.46+2'2.62)

Plus čela stávaiicih zdi (upřesněno při realizaci dle kvality podkladu)
=2*0,62"(3.385+0.20)
=1-0,545*3 205 
= 1*0.605-3,205 
=1-0,605-3.205

330 733809225C330 Dopinéni piošneno fasádního prvku cca 200/50mm v barvě
béžové stejné |ako barva fasády 
=4.00-2

331 622252001C331 Montáž zakládacích soklových lišt kontaktního zatepleni;

36.000
2.880
0.120

1.000 491,00kus 491,00

41,000 kus 370.00 15 170.00

20.000
15,000
6,000

11,000 kus 544,00 5 984,00

11,000

26.000 m2 237,00 6 162,00

0,219 
12,183 
1 762 
1.766

4,445
1,747
1,939
1,939

8.000 bm 758,00 6 064,00

8.000
10.600 bm 133,00 1 409,80

0 045 
5.D65 
5,490

=1.0.57 + ’ 30+2.34+1.60-0.i3-0,o2-0.545) 
=(0.37+1,30+2,34+1,60-0.605-0.615)



Rekonstrukce a změna využiti stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci a práci ze dne 20.12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z 11 2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana £ .48 / 130 
A - Architektonické řegenj i SO 01)

Jefl cena 'Kč)Vlěrj.VýměraKód Doložky Taxi položkyPoř Celkem iKč)

159.00bm332 59051638-M332 Lišta zakládací systémová pro telpelné izolační desky tl.163mm, 11.000 1 749.00

10.600
0,424
-0,024

Směrný prořez cca 4,0%
Zaokr

333 622252002C333 Ostatních systémové lišty kontaktního zatepleni; bm 58,0042,000 2 436,00
0,335
13,830
10.535
16,000

=( 1,615+2*2,55)*2 
=3,545*3 
=2*4.00*2 
=2*(0,25+0.35)

334 622532011C334 Kompletní systémová povrchová strukturovaná úprava stěn ve 
finální úpravě "3b" (podkladní zrnitá omítka) barva v odstínu 
vápenný omítky fasády (vzorkovat na stavbě). Referenční 
technologický postup Sto či Weber (kreativní fasádní úpravy), 
výrobky např. StoSilco MP, Sto-Putzgrund, StoSilco K1,5;

1.200
539,00m254,000 29 106,00

Kompletní systémová povrchová strukturovaná úprava stěn ve finální uprs-8,100
0,268 
12,183 
6,354 
1,762 
1.766

m2
SO02 
=4,65*2,62 
=2,425*2,62 
=0.165*(5.44+2*2.62) 
=0.165*(5,46+2*2.62)

S03
=(0,67+1.60+2,84+1.60-0.48-0,62-0,545)*3.205 
=(0,67+1,60+2,84+1,60-0,605-0,615)*3,205 

3,385+0,97-3,205=1,15 
=3,42*1.15*0,5*2 
=-1.615*2,65*2 
=0,175*(1,615+2*2,67)*2

Plus čela stávajicih zdi (upřesněno při -ealizaci dle Kvality podkladu)
=2*0,52*(3.385+0.20)
= 1*0,545*3.205 
= 1*0,605*3.205

335 621532011C335 Kompletní systémová povrchová strukturovaná úprava podhledu 
ve finální úpravě ”3b" (podkladní zrnitá omítka) barva v odstínu 
vápenný omítky fasády (vzorkovat na stavbě). Referenční 
technologický postup Sto či Weber (kreativní fasádní úpravy), 
výrobky např StoSilco MP, Sto-Putzgrund, StoSilco K1,5;

16,233
17,595

3,933
-8,560
2,434

4,445 
1 747 
1 939

m2 587,0011,700 6 867,90

0,037
11.663=3,545*3.29

336 622532011C336 Kompletní systémová povrchová strukturovaná úprava stěn ve 
finální úpravě n3c" (drážkovaná struktura do tloušťky omítky 
vytvořena ozubenou špachtlí) barva v odstínu vápenný omítky 
fasády (vzorkovat na stavbě). Referenční technologický postup 
Sto či Weber (kreativní fasádní úpravy), výrobky např. StoSilco 
MP, Sto-Putzgrund, StoSilco K1,5;

m2 809,00 6 552,908,100

0,011
4,054=0,5*(3,64+3.29)*0,585*2 

SIN((PI()/180)*71)*0,52=0,586 
=0,5*(3,27+3,615)*0.586*2
Kompletní systémová povrchová strukturovaná úprava podhledu 
ve finální úpravě "3c" (drážkovaná struktura do tloušťky omítky 
vytvořena ozubenou špachtlí) barva v odstínu vápenný omítky 
fasády (vzorkovat na stavbě). Referenční technologický postup 
Sto či Weber (kreativní fasádní úpravy), výrobky např. StoSilco 
MP, Sto-Putzgrund, StoSilco K1,5,

4,035
337 621532011C337 m2 857,00 11 141,0013,000

0.185
12,315=3,545*3,515

Následné vylepeni grafiky na stěny "3a" (grafika ve tvaru 
pšeničného klasu - hladká omítka) s výrobou lepících šablon na 
míru dle návrhu architekta se strojním přebroušeni pryskyřičné 
konečné omítky excentrickou bruskou s plátnem 60-100. Výměra 
dotčena souvislá plocha návrhu:
Kompletní systémová povrchová strukturovaná úprava stěn ve finální upře 54,000

m2 1 975,00 86 900,00338 734681017C338 44,000

m2
-0,467
-4.650
-2,425
-1,228

sníženi plochy o horní část cca 
=-4,65*1.00 
=-2.425*1,00 
=-0,165*(5,44+2*1.00)



Rekonstrukce a zména využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovíce

Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci a prací ze dne 20.12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z II 2018 pro prováděni stav by, revize I

Strana č.49/130 
A - Architektonické řešeni ISO 011

Kód ooložky Text položkyPoř Výměra Mérj Jed.cena (Kč) Celkem 'Kí|

=-0.165"(5.46+2* 1.00)
Povrchová úprava stávajících komínových těles v části nad 
střechou - vápenná omítka hladká;

-1.231
339 623321121C339 14,000 m2 420,00 5 880,00

0,525
2.853
2,571
2.656
2.584
2,712

=2'(0,50+0,51)*((1,125+0.76)'0,5+0,47)
=2*(0,42+0,49)'((1,125+0.76)*0,5+0.47)
=2*(0,47+0,47)'((1.125+0.76)"0,5+0.47)
=2"(0.47+0,48)*((1,125+0.76)*0,5+0.47)
=2*(0,48+0,48)*((1,125+0,76)*0,5+0,47)

340 622821011C340 Příplatek za povrchová úprava stávajících komínových těles v
části nad střechou sanační omítkou;

341 622321131C341 Vápenný památkářský štuk tl.3mm včetně omitníkú a
omítkových profilů rohových a ukončovacich provedený na 
sanační vnější omítce stěn pro vlhké a zasolené zdivo, barva 
béžová (vzorkovat na stavbě). Referenční výrobek Cemix;
Očištěni stávajícího obvodového smíšeného zdivá kartáčem či proudem v 449,000 
FÍG: Plochy stávajícího zdivá v průchodu 
Pus komín
=(0,48+2-0,27+2*0,17)'(3,33+0,26)

SO02
=-4.65-2,62 
=-0,165-(5,44+2-2.62)
=-0,165-(5,46+2*2.62)

342 622143001C342 Zakládací AI lišta omítková s okapničkou;
Pohled západní 
=0.855-3+5,44+5.46 

Pohled východní 
=0.995-5+0.885+0,915 
=0,595+0,53+0,70 

Pohled severní 
=0,88+0,825

343 622143004C343 Omítkový začišťovaci profil s sklovláknitou armovací tkaninou
pro spojení výplně otvoru s rámem;
Pohled západní 
=(0.855+2-1,30)-3 
=(5,44+2*2,62)
=(5,46+2-2,62)

Pohled východní 
=(0.995+2-2.00)-5 
=(0,885+2-1,30)
=(0.915+2-1,135)
=(0,595+2*0,625)
=(0,53+2-0,625)
=(0,70+2-0,625)

Pohled severní 
=(0,88+2-1,30)
=(0.825+2*1,30)

Průchod
=(1,60+2'2,60)-2 
=(0,25+2*0,35)
=(0.18+2*0.60)

344 623321131C344 Vápenný památkářský štuk tl.3mm včetně omitníkú a
omítkových profilů rohových a ukončovacich provedený na 
sanační vnější omítce komínu, barva béžová (vzorkovat na 
stavbě). Referenční výrobek Cemix;

345 624635301C345 Stínová drážka max.šířky 5mm vyplněná trvale pružným tmelem
barvy šedé kolem rámu oken v osténi a nadpraží osazených do 
líce fasády;

14,000 m2 959,00 13 426,00

424,000 m2 178,00 75 472,00

m2
-15,000
0,118
4,882
0.710
-12.183
-1,762
-1.766

m2

24,000 bm 366.00 8 784,00
0,230
13.465

6.775
1.825

1,705
92,000 bm 96,00 8 832,00

0,200
10.365
10,680
10,700

24,975
3,485
3,185
1,845
1,780
1,950

3,480
3,425

13,600
0,950
1,380

14,000 m2 178,00 2 492,00

25,000 bm 124,00 3 100,00

0.230
24.770=(0,982+2-1,986)'5 

Zakn/ti výplni otvorů fasády: 
Pohled západní 
=0.855-1.30-3 
=5.44-2,62 
=5.46-2.62 

Pohled východní 
=0,995-2.00'5 
=0.385-1.30 
=0,915-1 135 
=0.595-0.625 
=0.53-0 625

346 629991011C346 56,000 m2 35,00 1 960.00
0,096
3.335
14.253
14.305

9.950
1,151
1.039
0.372
0.331



Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci a prací ze dne 20.12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z 1 1 2018 pro prováděni stavby, revize 1

Strana £.50/130

A - Architektonické řešeni (SO 01)

Jed.cena (Kč)Výměra MěrKód položky Text položky Celkem (Kč)Poř

0.438=0,70-0.625 
Pohled severní 
=0,88-1,30 
=0,825*1,30 

Průchod 
= 1.60-2,60-2 
=0,25'0,35 
=0,18'0,60

1,144
1,073

8.320
0,088
0,108

502 116,00013 - Ostatní konstrukce a práceHSV

3 062,00347 99701301 a-C347 Vyklizení objektu (směsný stavební odpad) s odvozem a likvidací 
na řízené skládce v rozsahu 1.PP, 1.NP, 2.NP a vně objektu;

m340,000 122 480,00

457,00348 969011112-C348 Demontáž veškerých profesních rozvodů a instalací, až po 
napojovaci místa nad rozsah uvedený v profesní části 
dokumentace (část D.1.4) s odvozem a likvidací - potrubí 
kameninového pres DN100 do DN200;

348a 969021113-C348a Demontáž veškerých profesních rozvodů a instalací, až po 
napojovaci místa nad rozsah uvedený v profesní části 
dokumentace (část D.1.4) s odvozem a likvidací - potrubí 
litinového přes DN100 do DN200;

348b 969031111-C348b Demontáž veškerých profesních rozvodů a instalací, až po 
napojovaci místa nad rozsah uvedený v profesní části 
dokumentace (část D.1.4) s odvozem a likvidací - potrubí 
ocelového do DN50;

348c 969041112-C348c Demontáž veškerých profesních rozvodů a instalaci, až po 
napojovaci místa nad rozsah uvedený v profesní části 
dokumentace (část D.1.4) s odvozem a likvidací - potrubí 
plastového přes DN50 do DN100;
Montáž a demontáž shozu suti výšky do 10,Om;
Použití shozu suti výšky do 10m dle návrhu dodavatele; 
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou 
podlahou výšky do 1,9m, zatíženi do 150kg/m2;

10,000 4 570,00m

488,0010,000 4 880.00m

321.0015,000 4 815,00m

5,000 355,00 1 775,00m

bm 558,00 
1 583,00 

60.00

2 232,00 
6 332,00 

32 700,00

4,000
4,000

545.000

349 997013311C349
350 997013321C350
351 949101111C351

bm
m2

0,873
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou výš 121,000 
Legenda místnosti
0.01 Technická místnost 11.2m2 / ker.dlažba 40x80cm, sokl 8cm / cihlová 11,200 
0.02 Sklad pomůcek 6,7m2 / ker.dlažba 40x80cm, sokl 8cm / cihlová klenb 6,700 
0.03 Schodiště 11,8m2 / ker.dlažba 40x8Dcm, sokl 8cm / cihlová klenba /111.800 
1.01 Vstup 4.5m2 I ker.dlažba 40x80cm. sokl 8cm / cihlová klenba / bílá vý 4,500 
1 02 Předsíň 4m2 / ker.dlažba 40x80cm, sokl 8cm / cihlová klenba I bilá vj 4.000 
1.03 Kancelář lektorů 12,3m2 / ker.dlažba 40x80cm, sokl 8cm / cihlová kle 12,300 
1.04 Sklad lektoru 8.4m2 / ker.dlažba 40x80cm. sokl 8cm / cihlová klenba ■ 8,400 
1.05 WC předsíň 2,7m2 / ker.dlažba 40x80cm, sokl 8cm / cihlová klenba / 2,700 
1.06 WC 1,3m2 / ker.dlažba 40x80cm, sokl 8cm / cihlová klenba / bilá výrr 1,300 
1.07 Kuchyňka 4,2m2 / ker.dlažba 40x80cm. sokl 8cm / cihlová klenba / bi. 4,200 
1.08 Multifunk. vstupní hala 51,7m2 / ker.dlažba 40x80cm, sokl 8cm / cihle 51,700 
1 09 Spolková místnost 12.4m2 / ker.dlažba 40x80cm. sokl Sem / cihlová h 12,400
1.10 Spolková mistn./ kuchyň 20,7m2 / ker.dlažba 40x80cm, sokl 8cm / cit 20,700
1.11 WC předsíň 5,5m2 / ker dlažba 40x80cm, sokl 8cm / cihlová klenba I 5,500
1.12 WC muži 6.7m2 I ker.dlažba 40x80cm. sokl 8cm / cihlová klenba / bil; 6,700
1.13 WC ženy 7.1m2 / ker.dlažba 40x80cm, sokl 8cm / cihlová klenba / bil; 7,100
1.14 Úklid 3,1m2 / ker.dlažba 40x80cm. sokl 8cm / cihlová klenba \ bilá výr 3,100 
1 15 WC Invalidé 4m2 I ker.dlažba 40x80cm, sokl 8cm / cihlová klenba / bi 4,000 
1.16 Chodba 22.9m2 / ker dlažba 40x80cm. sokl 8cm / cihlová klenba I bil; 22,900 
2.01 Spolková místnost 37m2 / marmoieum / dřevěné palubky / dřevěné p 37,000 
2.02 Schodiště 14,6m2 ' marmoieum / dřevěné palubky / dřevěné palubky 14.600 
2.03 Zázemí multifunkční haly 13,5m2 / marmoieum / dřevěné palubky ' dř 13.500 
2.04 Multifunkční hala 47,5m2 / marmoieum dřevěné palubky / dřevěné p 47.500 
2.05 Zázemí spolkové mistn. 8.3m2 / marmoieum / dřevěné palubky / dřev 8,300 
2.06 Spolková místnost 63,9m2 / marmoieum / dřevěné palubky / dřevěné 63.900 
2.07 WC ženy 6,7m2 / ker.dlažba 40x80cm. sokl 8cm / dřevěné palubky 1 < 6,700 
2.08 WC muži 6.8m2 ker dlažba 40x80cm. sokl Sem i dřevěné palubky /1 6,800 
Průchod

m2

23.627=3.545-6.665
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb 3 lešeňovou 
podlahou výšky do 3,5m zatížení do 150kg/m2;
1.NP

81,00121,000 m2 9 801,00352 949101112C352

0.092



Rekonstrukce a změna využiti stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

ty kaz rozhodujících objemu stavebních konstrukci a práci ze dne 20.12.2018 vypracovaný dle
Projektové dokumentace /. 11 21)18 pro prováděni stavby, revize I

Strana č.si / 130

A - Architektonické řešeni (SO 01 >

hř jed ;ena [<čl<od Doložky text Doložky Výměra Vtérj Celkem 'Kál

=5.46*3,555 
=1.105*2.555 
= 1.06*2.555 
=3.545*3.40 

2.NP
=5.46*3.555
=( 1.105+0,51 +1.035)*(2.43+1.06+0.165)
=(6.625i-15,125-11.395*1,475+0,925)'1.50
Montáž lešení kolem objektu dle návrhu dodavatele Výměra
pohledová plocha fasády s otvory;
Prochod
=3.545*(4.925+0.02)
=3.545*(4.925-0.97)

FiG Pohledová plocha nový stav bez úseku průchodů 
Použiti lešení kolem objektu dle návrhu dodavatele;
Demontáž lešení kolem objektu dle návrhu dodavatele;
Montáž ochranné šitě z textilie z umělých vláken. Výměra 
pohledová plocha fasády s otvory;
Použiti ochranné sítě z textilie z umělých vláken dle návrhu 
dodavatele;
Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken;
Přenosný hasiči přistroj práškový P6F, třída požáru A,B, hasiči 
schopnost 27A, 183B dle tab 1. přílohy č.4. vyhl. č. 23/2008 Sb 
s osazením. Požadovaná výška rukojeti PHP činí max 1,5m nad 
úrovní podlahy:
Bezpečnostní značky dle ČSN ISO 3864 ozn 1 - NB 4 63 
(symbol bezpečný vstup, průchod) s osazením;

19.410
2.823
2,708
12.053

19,410
9686
54,313

353 941111131C353 m2 84,00479,000 40 236.00

0,449
17,530
14,020
447,000

479.000
479,000
479,000

m2
354 941111231C354
355 941111831C355
356 944511111C356

m2 154,00
51,00
20,00

73 766,00 
24 429,00 

9 580,00
m2
m2

357 944511211C357 479,000 m2 44,00 21 076,00

358 944511811C358
359 953941711C359

479,000
5,000

m2 14,00 
1 155,00

6 706,00 
5 775,00kus

360 95394171 1C360 481.009.000 kus 4 329 00

351 953991111C361 Osazeni polepu popisu (QV1o) na dveře do sociálního zázemí v 
obiektu a na vstupní dveře
OV16 Polepy popisu na dveře do sociálního zázemí v oOjekiu a 
na vstupní dveře Řezana grafika, vyřezaná na řezacím plotnu 
Ze samolepicí přenašeči folie Odolná vůči vodě. větru a slunci 
I x piktogram WC ženy + muži + invalidi
1 x piktogram WC ženy + muži
2 x piktogram WC ženy 
2 x piktogram WC muži
1 x piktogram WC invalidi 
1 x nápis na vstupní dveře
Včetně grafického zpracovaní, které bude k odsouhlaseni 
investorem a architektem

192.003,000 1 536,00kus

362 73534516-M362 1.000 soub 3 851 00 3 851.00

363 952901111C363 Vyčištění budov občanské výstavby při výšce podlaží do 4,0m; 592,000 m2 126,00 74 592,00

0,059
546.562
36,670
8.709

=2*40.895*(6,71+6.655)/2
=5.465*6,71
=(0,685-1,145+0.48)'(0,29+3.48)
Požární ucpávky prostupu trubních instalací a kabelových 
rozvodu požárními stropy a požárními stěnami dle normových 
požadavku nad rozsah uvedený v profesní části;
Zednické výpomoci nad rozsah uvedený v profesní části;

364 727129001C364 1,000 kpl 27 400,00 27 400.00

365 999990002C365 1.000 Kč 19 255,00 19 255,00

HSV 014 - Přesun hmot HSV 145 819,70

366 998011002C366 Vmtrostaveništni přesun hmot výšky do 12,0m:
Rozpočtová hmotnost
Vmtrostaveništni přesun hmot pro zásyp kamenivem kolem objketu; 
Vmtrostaveništni přesun hmot pro zásyp kamenivem kolem 
ob|ketu;
Rozpočtová hmotnost

333,316
704.836
•371.520

371,520

355,00 118 327,20t
t
t

367 998225111C367 74.00 27 492.50t

371,520 t

711 - Izolace proti vodě. vlhkosti a plynůmPSV 227 561,60

368 711112001C368 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti svislá za studená nátěrem 144.000
penetračmm;
Provedeni svisle izolace proti zemni vihKosti obvodového základového zdi 144.000

369 1 H63150-M369 Lak asfaltový penetračni

m2 33.00 4 752.00

m2
0.050 86 400.00 4 320.00t



Rekonstrukce a zména využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemu stavebních konstrukci a prací ze dne 20.12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z I I 2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana č.52/ 130 
A - Architektonické řešeni (SO 01)

Kód DoložkyPoř Taxt noložky Výměra Měr j. Jed.cena (Kč) Celkem Kč>

směrné spotřeba na svislou plochu 0,35kg/m2 
Provedeni vodorovné izolace proti zemní vlhkosti asfaltovými 
pásy typu S s nosnou vnitřní vložkou podlah P01, P02 a P06 dle 
technologického postupu dodavatele;
P06 - 1.PP
=(3.615+2*0,46)*2.565 
=(2,565+0,115+1,85)*2,475 
=(0.345+0.115)'3,615 
=1.145-0.29

P02-1.NP nad podsklepenou části 
=4,375-2,755 
=4,375-2,695 
=0,80-0,095 

P01 - 1.NP levá část 
3,12+0.25+1.40+0.10+1.585=6.455 
=(6.455-4,375)'(2,755-0,095)
=1.355-0,15
=(6,455-4.375)-(2,695-0,255-0,05+0,025)
=1,59*0,21
=0,90-0.115
=(2,62+0,15)'1,755
=1,105-0,205
=1,105*(2,555-0.205)
=0,80*0,115 
=0.90-0.095 
= 1.06*1,83

P01 - 1.NP pravá část 
3.225+0.65+1,57=5.445 
21.905+0,115+1.605+0,10+2,195+0.15=26.07 
=5,445*26.07

1,435+0.15+2,38+0.145+1.435=5.545 
1.435+0,15+2,375+0.15+1,435=5,545 
=5.545-0.355-2 
= 1.69-0.15

odpočet stávajících stěn a pilířů 
=-0.56*0.48 
=-(5.545-1,64)'0.095 
=-(5,545-1,64-0,115-0.60)'0.095 
=-0,325-0.46
Modifikovaný asfaltový pás typu S s nosnou vnitrni vložkou 
vhodný na OSB desky či tepelnou izolaci.

0.050
370 711141559C370 215,000 m2 71,00 15 265,00

0.193
11,632
11,212
1,663
0,332

12,053
11,791
0.076

5,533
0,203
5,023
0,334
0,104
4.861
0.227
2,597
0.092
0.086
1.940

141.951

3,937
0,254

-0,269 
-0 371 
-0,303 
-0,150

371 52352254-M371 248.000 m2 179.00 44 392.00

215,000
32,250
0,750

Směrný prořez cca 15,0%
Zaokr.

372 711142559C372 Provedení svislé izolace proti zemni vlhkosti obvodového 
základového zdivá pásy přitavením NAIP;
Vytažení na fasádu 300mm 
=2*(6,70+2-0.025+2*0,05)-0,30 
=2'(40,895+2-0,025+2'0.05)-0,30 
=-2'3,545-0,30 
=-5,44-0,30 
=-5,43-0,30 

Připočet dle detailu 9 
=0,18-(5,44+2-0.24)
=0.18-(5.46+2*0,24)

FiG: svislá izolovaná plocha do -1.17m bez vytaženi 
Pohled severní - podsklapeno na -1,17m 
=(6.70+2-0.025+2'0,05)‘0,83 
=-4.72'(0.83-0,73)/2 
=(6.70+2-0,025+2*0,05)* 1.17 

Pohled zapadni na -1,17m 
7.85-7 13-1.89=-1,17m 
=(40.895+2*0,025+2'0.05)*( 1,17-0,02)
=-(3.545-2-0.15)’(1.17-0,02)
=2.195-0.55-0.5 
=-(6.555+0.325+0.0251-0.35-0 5 

plus podsklepeno 
=10.05+0.025+5.50)'(2.30-1.17)
=(0.05+0,025+5.501*0,62 

Pohled východní na -1.17m (sokl +0,445m)

144,000 m2 151,00 21 744,00

0,516
4,110
24.627
-2,127
-1,632
-1,629

1,066
1,069

118.000
0,090
5,686
-0,236
3,015

m2

47,202
-3,732
0,604
-1.208

neprovedeno
neprovedeno



Rekonstrukce a zména využiti stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice 
výkaz rozhodujících objemů sta\ebnich konstrukci a prací ze dne 20.12.2018 vypracovaný dle 
pnijektové dokumentace z 11 201 Š pro prováděni stavby, revize I

Strana č.53/ 130

A - Architektonické řešeni ISO 011

Po ř Kód ooložliy ,eá :ena <čiTaxi coiožXy Výměra Vtěr | Cetkám Kči

0 97-0 525=0 445
=(40 895+2*0,025+2*0.05)*(0.445+1.17)
=-(3.545-2*0.15)*(0.445+1 17)
=-(0 05+23.505)*0.645*0.5 
=0.99*0,03*0,5 
=2.74*(0.03+0.46*0,5)
=0,98*0.365*0,5
=(0.98+7.21+ 1,61+0,325+0.025+0,05)*(0.03+0.46-0,365)
=(1,31+0 325+0.025+0.051*0.075*0.5 

plus podsklepeno 
=(0,05+0.025+5.50)*(2,80-1.17)
=(0,05+0 025+5,50)*0,62 

Pohled jižní - na -1 17 (sokl +0 44)
0.625-0.44=-0.185m 
0.84-0.44—0.40
=(6,70+2*0,025+2*0,05)*(1.17-(0.185+0.44 )/2)
Modifikovaný asfaltový pás SBS tl.4mm s nosnou vložkou ze 
skleněné tkaniny, na horním povrchu opatřen temným 
separačnim posypem a na spodnim separačni PE fólii 
Referenčni výrobek GLASTEK 40 SPECIÁL MINERÁL.

66.288 
-5.241 
-7 596 
0.015 
0712 
0,179 
1,275 
0 075

neprovedeno
neprovedeno

5.874
373 62852123-M373 173.000 226.00m2 39 098.00

144.000
28.300
0,200

Smémý prořez cca 20.0%
Zaokr
Provedeni izolace z nopové folie pro odděleni zdivá a zeminy 
odvétrávanou vzduchovou mezerou:
S04+S05
FiG svislá izolovaná plocha do -1 17m bez vytaženi 
Odpočet dle detailu 9 
=-(5.44+5.46)*0,13 

Připočet přetažení na dno vykopu 
=2*(6,70+2*0.025+2*0 05)*0.30 
=2*(40.395+2*0 025+2*0 05-3.5451*0.30 
Nopova folie pro odděleni zdivá a zeminy odvétrávanou 
vzduchovou mezerou, výška nopu 20mm Nopy směřuji ke zdivu 
pro vytvořeni vétraci vzduchové mezery Referenční výrobek 
Junop 20.

374 711491273C374 143,000 m2 61.00 8 723.00

0 352 
118.000 m2

-1 962

4 110 
22.500

375 28323010-M375 172.000 m2 139 00 23 908.00

143.000
28.600
0.400

směrný prořez 20,0% 
zaokr
Ukončeni nopové fólie provětrávaci pozinkovanou lištou 
Referenční výrobek ukončovací odvětrávaná lišta Venti N;

37S 711 I61384C376 94,000 119.00bm 11 186.00

0.200
13,700
75.000
0.500
4.600

=2'(6.70+2*0.025+2*0.05)
=2*(40.895+2*0.025+2*0.05-3.545)
=2*0.25 
=4*1,15
Provedení izolace svislé z textilií vrstva podkladní;
Provedeni izolace z nopové folie pro oddělení zdivá a zeminy odvétrávanc 143.000 
Provedení izolace svislé z textilii vrstva ochranná,
Separačni qeotextihe 300g/m2

377 711491271C377 143,000 m2 84,00 12 012,00
m2

378 711491272C378
379 69311068-M379

143,000
300.000

143.000
143.000
14,300
-0.300

m2 99,00
32.00

14 157,00
9 600.00m2

smémý prořez 5.0% 
zaokr

380 711193121C380 Hydroizolace systémová nátěrová elastická na vodorovné ploše 
pod keramickou dlažbu WC a úklidových místnosti za použiti 
rohových pásku;
1 06 WC 1,3m2 I ker dlažba 40x80cm sokl 8cm 1 cihlová klenba ' bílá výrr 0,731 
=1.40*0,935 
=0.10*0,70

1 12 WC muži 5.7-n2 ' kar dlažba 40x30cm. sokl 3cm l cihlová klenba bila vymalba. ker obklad I 2980-3140 
=(1.755+0.151*2.625 

neodečítá se =-0.05*0.52 
=0.10*0.70 
= 1.755*0.935

27,000 m2 209.00 5 643,00

1,309
0070

5,001

0.070 
1,641

I 13 WC ženy 7,1m2 i ker dlažba 40x80cm. sokl 3cm / cihlová klenba bila vymalba ker.obklad / 2980-3140 
=(1.385-0.161*0.935 
=0,10*0,70 
=(1.385-0 16)*0 915 
=0.10*0,70

1 14 Úklid 3.im2 ker dlažba 40x30cm sokl 3cm cihlová KienDa Díla vymalba ker obklad 2980-3140

1.145 
0.070 
1.121 
0 070



Rekonstrukce a zména využiti stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci a prací ze dne 20.12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z M 2013 pro prováděni stavby, revize I

Strana 6.54/ 130 
A - .Architektonické řešeni i SO 01)

Kód aoložkyPoř. Tax! ooložKy Výměra Měr.j. Jed.cena Kót Celkem Kč)

=2,195"1 43 3.139
1 15 WC invalidé 4m2 / ker dlažba 40x80cm. sokl 8cm / cihlová klenba / bila výmalba. ker obklad / 2980-3140

4,138 
0,090

2.07 WC ženy 6.7m2 I ker dlažba 40x80cm, sokl 8cm / dřevěné palubky / dřevěné palubky, ker.obklad 1 1210-3390
1,721

2.08 WC muži 6.8m2 / ker.dlažba 40x80cm, sokl 8cm / dřevěne palubky / dřevěné palubky, ker.obklad / 1210-3390 
=1,475-2,82 
=0.10-0,70 
=0,925'2,655
Vytažení hydroizolace systémové nátěrové elastické pod obklad 
na výšku 300mm nad podlahu;
1.06 WC 1,3m2 / ker.dlažba 40x80cm, sokl 8cm 1 cihlová klenba / bílá výrr 0,006

1,401 
-0,210

1.12 WC muži 6,7m2 / ker.dlažba 40x80cm, sokl 8cm / cihlová klenba / bílá výmalba, ker.obklad / 2980-3140 
=2*( 1,755+0,15+2,625+0,52)*0,30 
=-0,80-0,30 
=-0,70-0,30 
=2'( 1,755+0,935)'0,30 
=-0,70-0,30

1.13 WC ženy 7,1m2 I ker.dlažba 40x80cm, sokl 3cm I cihlová klenba ' bila výmalba. ker obklad ' 2980-3140 
=2*( 1,385-0.16+0,935)
=-0,70-0.30 
=2‘( 1.385-0.16+0.915)
=-0,70'0,30

1 14 Úklid 3.1m2 / ker dlažba 40x80cm, sokl 3cm / cihlová klenba / bílá výmalba. ker obklad 2980-3140 
=2'(2,195+1,43)'0.30 
=-0,30'0,30

1 15 WC invalidé 4m2 / ker dlažba 40x80cm, sokl 3cm / cihlová klenba / bílá výmalba, ker obklad l 2980-3140 
=2'(2 195+1.S85)-0.30 
=-0,90-0,30

2.07 WC ženy 6.7m2 / ker dlažba 40x80cm sokl 8cm I dřevěné palubky / dřevěné palubky, ker obklad 1210-3390 
=2'(0,925+1.86)'0,30 
=-0,70-0.30

2.08 WC muži 6.8m2 ker.dlažba 40x80cm, sokl 8cm / dřevěné palubky / dřevěné palubky, ker.obklad / 1210-3390 
=2*(1,475+2,82)'0,30 
=-0,70*0,30 
=-0,80-0,30 
=2’(0,925+2,655)*0.30 
=-0,70-0,30
Vnitrostaveništní přesun hmot v objektech výšky do 12,0m;
Rozpočtová hmotnost

=2,195*1 885 
=0,10*0,90

=0,925'1,86

4.160
0,070
2.456

381 711193131C381 23,000 m2 424,00 9 752,00

=2-(1,40+0,935)-0,30
=-0,70-0,30

3,030
-0,240
-0,210
1,614
-0,210

4.320
-0,210
4,280
-0,210

2.175
-0.240

2,448
-0,270

1,671
-0,210

2.577
-0,210
-0,240
2,148
-0,210

382 998711102C382 2,557 t 1 177,00 3 009,60
2,557 t

PSV 713 - Izolace tepelné 641 128.80

383 713121121C383 Montáž izolace tepelné podlah ve dvou vrstvách rohožemi, pásy. 
dílci, deskami;
1.NP - P01 levá část 
3,12+0,25+1,40+0,10+1,585=6,455 
=(6.455-4,375)-(2,755-0,095)
=1,355*0,15
=(6.455-4,375)'(2,695-0.255-0.05+0.025)
=1,59*0.21 
=0,90-0.115 
=(2,62+0,15)'1,755 
=1,105-0.205 
=1,105-(2,555-0,205)
=0.80-0,115 
=0.90-0.095 
=1.06-1.83 

1.NIP - P01 pravá část 
3.225+0.65+1,57=5.445 
21.905+0,115+1,605+0.10+2.195+0.15=26.07 
=5.445*26,07

1.435+0.15+2,38+0.145+1.435=5.545 
1.435+0,15+2,375+0.15+1.435=5,545 
=5,545'0.355'2

167,000 m2 69,00 11 523,00

0,952

5,533
0.203
5,023
0,334
0,104
4,861
0,227
2,597
0,092
0.086
1,940

141.95-1

3.937



Rekonstrukce a zména využiti stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemu stavebních konstrukci a prací ze dne 20.12.201S vypracovaný dle
Dmjektové dokumentace z II 2018 pro prováděni siavbv. revize I

Strana č.55/ 130

A - Architektonické řešeni ISO 011

oř Jed ;ana <čiMěr j<od aoložk/ text aoíožky Výměra CatKem kči

0 25a=1.69’0 15
odpočet stávajících stén a pilířů 
=-0.56-0.48 
=-(5.545-1,64)'0,095 
=-(5 545-1.64-0.115-0,60)-0 095 
=-0.325-0.46
Tepelná izolace podlah EPS 100 tl 80mm

-0 269 
-0.371 
-0.303 
-0 150

394 28372308-M384 321.00341.000 
334.000 
6 530 
0,320

m2 109 461 00

směrný prořez 2.0% 
zaokr
Montáž izolace tepelné podlah ve dvou vrstvách rohožemi, pásy 
dílci, deskami;
P02-1.NP nad podsklepenou části 
=4,375-2.755 
=4.375-2.695 
=0.80-0.095
Tepelná izolace podlah EPS 100 tl.50mm;

335 713121121C385 69.0024,000 m2 1 656.00

0.080
12,053
11,791
0.076

386 28372305-M386 196.0024.500 m2 4 802.00
24.000
0.480
0.020

směrný prořez 2.0% 
zaokr

Tepelná izolace podlah EPS 100 tl.60mm387 28372306-M387 24.500 m2 244.00 5 978.00
24.000
0480
0.020

směrný prořez 2.0% 
zaokr.

388 713121121C388 Montáž izolace tepelné podlah ve dvou vrstvách na polodrážku 
rohožemi, pásy. dílci deskami.
Sádrovláknitá podlaha tl 20mm z desek tl 2x10mm celoplošně prolepená a 192.000
Tvrzený polystyren XPS na polodrážku tl.25mm

192,000 m2 69,00 13 248.00

m2
389 28376415-M389 392 000 m2 179 00 70 *63 00

384.000 
7 680 
0 320

směrný prořez 2,0% 
zaokr

390 713191133C390 Izolace podlah separačni PE folií pod hydroizolační asfaltové 
pásy na OSB desky či tepelnou izolaci:
Provedeni vodorovné izolace proti zemni vlhkosti asfaltovými pásy typu S 215,000 
Montáž izolace tepelné spodem pod plechobetonovou desku 
mezi ocelově nosníky IPE200;

215,000 44,00m2 9 460.00

m2
391 713111134C391 24.200 m2 197.00 4 767,40

P05 0.074
24.126=3.885'(2.91*3.30)

Desky z minerálních vláken tl 120mm mezi nosníky A=0.035 
W/mK. Referenční výrobek Rockton:

392 Q3151529-M392 25.000 m2 295.00 7 375.00

24,200
0.484
0.316

směrný prořez 2.0% 
zaokr.
Montáž izolace tepelné spodem pod plechobetonovou desku a 
pod ocelové nosníky IPE200 (druhá vrstva);

393 713111138C393 25,800 m2 224.00 5 779.20

PO 5 0.081
25,719=3.885-(3.12+3,50)

Desky z minerálních vláken tl. 140mm pod nosníky. A=0,035 
WmK Referenční výrobek Rockton,

394 63151531-M394 27 000 m2 344.00 9 288.00

S03 25,800
0,516
0.684

Návrh prořezu cca 2,0%
Zaokr

Montáž izolace tepelné střech šikmých mezi krokve rohoží, pásu. 
desek;

395 713151111C395 153,00302,000 m2 46 206,00

0.458
150,078
151.464

=(40.95-0.295-0.355-0.12-47)*(5.32-0 99) 
=(40.95-0.295-0.355-0.12‘47)-(4.63-0.26) 

otvory do 2.0m2 se neodečitá
VO10+VO11 735x1620mm. stavební otvor 740x1650mm 
=-0,74'1,65-( 11*9)

0,5* CO3((PI()/180)*38)=0.647 
=-0.50-0,647

0.49*COS((PI()/180)-38)=0.622
=-0.42-0.622

0.47 COS((PI()/1801-38)=0 596 
=-0.47-0.596

0.48>C03((PI()/130r38)=0 509 
=-0.47-0,509

0,46'COSi(PI()/130r38l=0 584 
=-0.46-0.584



Rekonstrukce a zména využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci a práci ze dne 20.12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z II 2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana £.56/130

A - Architektonické řešeni I SO 01)

Poř Kód Doložky Vtér | jed cena KčlTexl ooložky Výměra Celkem ;Kši

603.00396 63148140-M396 Desky z minerálních vláken tl 1 dOmm pro vloženi mezi krokve. 
4=0.035 W/mK Referenční výrobek Rockton;

308.000 m2 7 85 724.00

302,000
6,040
-0,040

směrný prořez 2,0% 
zaokr.
Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené pod krokve 
rohoži, pásů, desek;

397 713151121C397 171,00322,000 m2 55 062,00

0 003
159.387
162,611

=(40.95-0,295-0,355)'(5.32-1,315-0.05)
=(40.95-0.295-0,355)'(4.63-0.545-0.05) 

do 2,0m2 se neodečítá
VO10+VO11 735x1620mm. stavební otvor 740x1650mm 
=-0,74*1.65'(11+9)

0,51 íCOS((PI()/180)"38)=0,647 
=-0.50'0,647

0,49/COS((PI()/180)*38)=0,622
=-0.42-0.622

0 47• COS((PI()/180)'38)=0,596 
=-0,47*0,596

0,48/COS((PI()/180)'38)=0,609
=-0.47-0,609

0,46.'COS((PI()/180)'38)=0 584 
=-0,46'0,584
Desky z minerálních vláken tl.80mm pro vloženi pod krokve 
4 =0.035 W/mK Referenční výrobek Rockton.

398 63148153-M398 329.000 m2 284.00 93 436 00

322,000 
6 440 
0 560

směrný prořez 2 0% 
zaokr
Vnitrostaveništní přesun hmot v objektech výšky do 12,0m; 
Rozpočtová hmotnost

399 998713102C399 6,295 1 143,00t 7 195,20
5,295 t

PSY 725 - Zařizovaei předměty ZTI 9 967,21)

400 725291706C400 OV15: Madlo nerezové délky 850mm a průměru 32mm pevné 
vodorovné pro invalidy (vedle klozetu);
OV15: Madlo nerezové délky 600mm a pruméru 32mm pevné 
svislé pro invalidy (vedle umyvadla);
OV15: Madlo nerezové sklopné pro invalidy (vedle klozetu); 
OV15; Držák nerezový na toaletní papír na madlo (snadno 
dosažitelný);
Vnitrostaveništní přesun hmot v objektech výšky do 12,0m; 
Rozpočtová hmotnost

2 975,001,000 kus 2 975.00

401 725291703C401 2,000 kus 1 367,00 2 734,00

402 725291722C402
403 725291621C403

1,000
1,000

kus 3 485.00 
770,00

3 485,00 
770,00kus

404 998725102C404 0,004 799,00t 3,20
0,004 t

PSY 762 - Konstrukce tesařské I 034 638,70

405 762332531C405 Montáž vázaných konstrukci krovů obdélníkového půdorysu z 
řeziva hoblovaného plochy do 120cm2;
05 kleštiny 2x 60/120 =72cm2 
=3,445-20

06 pásky plných vazeb 100/80 =80cm2 
=1,44-20

08 výměna krokve 60/120 =72cm2 
=1,44-1 
=3.80-1

09 výměna krokve 80/80 =64cm2 
=0,90-3
Montáž vázaných konstrukci krovu obdélníkového půdorysu z 
řeziva hoblovaného plochy do 224cm2;
03 pozednice 160/80 =128cm2 
=39.96-2

04 krokve 120/180 =216cm2 
=5.25-47 
=4,55-47

07 námétky krokvi plných vazeb 120/160 =192cm2 
=2,34-10 
=2,405-10

10 výměna krokve 120/180 =216cm2

110,200 192,00bm 21 158,40

0,060
68,900

28.800

1.440
3,800

7.200
406 762332532C406 bm593,100 252,00 149 461,20

0.080
79,920

246.750
213,350

23,400
24.050



Rekonstrukce a změna využiti stavby Komunitní centrum - sypká Čakovice

Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci j prací ze dne 20.12.2018 vypracovaný dle
orojektově dokumentace z 11 2018 pro prováděni stavbv, revize I

Strana č.57/ 130

A - Architektonické řešeni (SO 01)

Poř Jed cena ;KóiKód ooložky Ted položky Výměra Měr.|. Celkem Kčl

= 1,45-1 
=1,80-2

407 762332533C407 Montáž vázaných konstrukcí krovu obdélníkového půdorysu z
řeziva hoblovaného plochy do 288cm2;
01 vrcholová vaznice 100/240 =240cm2 
=40.30-1

408 762332534C408 Montáž vázaných konstrukci krovu obdélníkového půdorysů z
řeziva hoblovaného plochy do 450cm2;
02 střední vaznice 180'240 =432cm2 
=40.30'2

409 762086111C409 Zavétrování podélné pomocí plechových zavétrovacich
metrážových pásků pnutých do Ondřejských křížů v rovině 
střechy, výškové v úrovni horní hrany krokví (pod kontralatěmi). 
Kříže odpovídají rozměru modulu (plná vazba-plná vazba, 
vrcholová vaznice-pozedníce)..Statický zavětrovaci pas s otvory, 
vyrobený z ocelového plechu žárově pozinkovaného jakosti 
S280GD+Z275, šířka pasu 40mm, tl.2mm;

1.450
3.600

330.0040,300 bm 13 299.00

40,300
bm 356,0080,600 28 693,60

80,600
149,00110,000 bm 16 390,00

3,591
6.034
6,073
5,742
5,788
5.778
5.823
5.423
5.471
24 136
24.310
5.890
5 935

=((5'0,90)A2+4.02A2)A(1/2)
=((5*0,90)A2+4,085A2)A(1/2)
=((5'0,82)A2+4.02A2)A(1/2)
=((5-0,82)A2+4,085A2)A(1/2)
=((0,55+4-0,90 )A2+4.02A2)A(1/2)
=((0,55+4’0.90)A2+4.085A2)A(1/2)
=((4"0.91)A2+4 02A2)A( 1/2)
=((4*0,91 )A2+4 085A2)A(1/2)
=((5'0.90)A2+4.02A2)A(1/2)'4 
=((5-0,90 )A2+4.085A2)A( 1/2)'4 
=((3-0,90+0 32+0 7R5)A?+4 0?A?)A(1 2)
=((3*0.90+0,32+0,735)A2+4.085A2)A(1/2)
Stěnová kotva střední a vrcholové vaznice (dotažené 50mm za 
interiérovou plochu štítu) provedená do štítového zdivá (zazděná 
plechová deska, terč ze svařených kramli apod.);
Propojení krovu s pozednici pomoci profilovaných BOVA 
úhelníků.
04 krokve 120/180 =216cm2 
=47-2
Podložky dubové tl.lOmm (min.80/80mm) mezi pozednici a 
věnec navlečené na předem zabetonované závitová tyče pro 
zamezeni styku pozednice s věncem;
Ukotvení komínu ke 2 výměnám 80/120mm podél komínu mezi 
krokve přes čtyři dubové podložky 120x120mm tl.20mm v 
kontaktu se zdivém;
Spojovací prostředky béžné pro montáž krovu. Předpokládá se 
stykování s použitím tesařských spojů pojištěných svorníky;

410 762086112C41Q 6,000 kus 189,00 1 134,00

411 762085112C411 94.000 kus 81,00 7 614,00

94.000
412 953921112C412 44,000 141,00kus 6 204,00

413 762381111C413 5,000 131,00kus 655,00

414 762395000C414 17,300 m3 1 733,00 29 980,90

01 vrcholová vaznice 100/240 =240cm2 
=0.10-0,24-40.30-1 

02 střední vaznice 180/240 =432cm2 
=0,18-0,24'40,30*2 

03 pozednice 160'80 =128cm2 
=0.16-0,08'39,96'2 

04 krokve 120/180 =216cm2 
=0,12-0,18-5,25-47 
=0,12-0,18*4,55-47 

05 kleštiny 2x 60/120 =72cm2 
=0.06-0,12-3,445-20 

06 pásky plných vazeb 100/80 =80cm2 
=0,10'0,08'1.44-20

07 námétky krokvi olnych vazeb 120/160 =i92cm2 
=0.12'0,16'2,34-10 
=0,12-0.16*2,405-10 

08 výměna krokve 60/120 =72cm2 
=0,06-0,12-1,44-1 
=0,06-0,12'3.30'1 

09 výměna krokve 80/80 =64cm2 
=0,08-0.08-0 90-3

10 výměna krokve 120/180 =2locm2 
=0.12'0.13'1.45-1 
=0.12'0,13-1 30'2

0,049
0,967

3,482

1,023

5,330
4,619

0,496

0,230

0.449
0,462

0.010
0,027

0.046

0 331 
0,073



Rekonstrukce a jména využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovíce

Výkaz rozhodujících objemu stavebních konstrukci a prací ze dne 20.12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z 11 2018 oro prováděni stavby, revize I

Strana Č.58/130

A - Architektonické řešeni ISO 011

jed cena: Kč)Por Kód Doložky Text Doložky MětjVýmět a Celkem ‘Kij

415 762085113C415 Spojovací prostředky ostatní dle návrhu dodavatele (svorníky v 
nepohledové části krovu, zavičkovanými koliky v pohledové část 
krovu a pod). Detaily krovu odsouhlaseny AD a autorizovaným 
statikem před započetím výroby;
Řezivo stavební hraněné neopracované z rostlého jehličnatého 
dřeva třidy min C22 (drive Sl), bez zjevných vad, zejmena četně 
sukovitosti;

15 900.001.000 soub 15 900,00

416 60512140-M416 20.000 m3 10 400.00 208 000.00

17,300
1.730
0,720
0,250

Směrný prořezu cca 10,0%
Zvýšeni objemu hoblované prvky cca 5mm/m2 plochy 
Zaokr
Vícestranné hoblováni hraněného řeziva na staveništi se 
sražením hran 10/10mm u hlavních nosných trámu a viditelných 
částí, u ostatních min. 2/2mm. Předběžně 30% plochy bude 
fakturováno dle provedené skutečnosti;
30% plochy zabudovaného řeziva 
zaokr.
Provedení tesařského profilování zhlavi trámu krokve 
120/180mm v exteriéru pod přesahem střechy na západní straně 
se zdobnou profilaci v délce cca 1,0m dle tvaru původních 
krokvi;
04 krokve 120/180 =216cm2
Provedeni tesařského profilování zhlavi trámu krokve 
120/180mm v exteriéru na východní straně jednoduchým 
seříznutím dvěma řezy;
04 krokve 120/180 =216cm2
Montáž laťováni na střechách jednoduchých sklonu do 60° 
osové vzdálenosti do 360mm;

417 762081410C417 144,000 m2 404,00 58 176,00

143,700
0.300

418 762082530C418 47,000 kus 114,00 5 358,00

47,000
419 762082230C419 47,000 114.00kus 5 358,00

47,000
420 762342214C420 142,00377,000 m2 53 534.00

0.435
214.396
186,589

=(40,95-0.295-0,355)*5.32 
=(40.95-0.295-0,355)'4,63 

do 0.5m2 se neodečítá
VO10+VO11 735x1620mm. stavební otvor 740x1650mm 
=-0.74*1.65*(11i-9)

0,51/COS( (Pl()/180 )'38 )=0,647 
=-0,50*0,647

0,49/COS((PI()/180)*38)=0,622
=-0,42*0,622

0.47/COS((PI()/180)'38)=0.596
—0.47*0.596

0.48/COS((PI()/180)*38)=0,609
=-0.47*0,609

0,46/COS((PI()/180)*38)=0,584
=-0,46*0,584
Montáž kontralati na střechách sklonu do 60°:
04 krokve 120/180 =216cm2 
=5.25*47 
=4,55*47

mezí krokve pod obklad převisu střechy 
1.50*46*2
Řezivo lehličnate latě střešní impregnované dl 4m;
Latě 40/60mm 
Kontraladé 40/60mm 
směrný prořez 10% 
zaokr

FiG: latě na laťováni 
po 350mm
plus 2x hřeben a 2x okap 
=2'(40,95-0.295-0.355)*2 

plus u střešních oken cca 
=20*1,00*2 

zaokr
Spojovací prostředky pro montáž laťování;
Montáž podbíjeni šikmých střech z palubek vnějšího přesahu 
šířky přes 0,8m:

-24,420

421 762342441C421 600,000 bm 44,00 26 400,00
1,400
246,750
213,850

138.000
422 60514114-M422 5.000 m3 12 370.00 61 850.00

3.072
1,440
0.451
0,037

1 280.000 
1 077,143

bm

161.200

40,000
1.657

423 762395000C423
424 762842231C424

4,545
42,000

1 295.00 
406,00

m3 5 885,80 
17 052,00m2

0,720
41.280=(0.991+0,20)*(40.30-47*0,12)

Obkladové dřevěné palubky tl 12mm s perem a drážkou ze 
smrkového dřeva.

425 61191120-M425 46.000 m2 424 00 19 504.00

42.000
3,360směrný prořez 8.0%



Rekonstrukce a zména využiti stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci a prací ze dne 20.12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z 11 2018 pro prováděni stavby, revize !

Strana č.59 /130

A - Architektonické řešeni ISO 1)1)

?oř. Jed.cena ;kč)Kód wložKy Te»t Doiožny Vyméra Már.) Celkem Kčl

0.640zaoKr
Spojovací prostředky pro montáž podbijeni.
Podlahové konstrukce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl.
2x12mm broušených na pero a drážku celoplošné prolepené a 
prošroubované:
P01 + P02 + P06 
t PP - P6
=(3,615+2'0,46)*2,565 
=(2.565+0.115+1 35)*2.475 
=(0,345+0.115)*3.615 
=1.145*0,29

1 NP nad podsklepenou části - P02 
=4,375*2.755 
=4,375*2.695 
=0.80*0,095 
1.NP-P01 levá část 
3.12+0.25+1,40+0,10+1,585=6,455 
=(6.455-4,375)*(2.755-0.095)
=1.355*0.15
=(6,455-4.375)*(2,695-0.255-0 05+0 025)
=1.59*0,21
=0.90*0.115
=(2,62+0.15)*1,755
=1.105*0.205
=0.80*0,115
=0.90*0,095
=1.06*1.83

1 NP - P01 prava část 
3.225+0.65+1 57=5.445 
21 905+0.115+1 605+0,10+2.195+0.15=26,07 
=5.445*26,07

1,435+0,15+2,38+0,145+1,435=5,545 
1.435+0,15+2,375+0,15+1.435=5.545 
=5,545*0.355*2 
= 1,69*0.15

odpočet stávajících stén a pilířů 
do 0.25m2 se neodečítá 
=-0,56*0.48 
=-(5,545-1,64)*0.095 
=-(5,545-1.64-0,1 15-0 60)*0,095 
=-0,325*0,46

stávající základy budou odečteny dle skutečné výškové úrovně po bourání 
Montáž obložení z fošen ocelové konstrukce schodiště 15x 
162,6/300mm přímočarého s podstupnicemi;

426 762895000C426
427 762511282C427

1 539.00 
833,00

0,504
213,000

m3 800,90 
177 429.00m2

0.641

11,632
11.212
1,663
0,332

12.053
11.791
0,076

5,533
0.203
5.023
0,334
0,104
4,861
0,227
0,092
0.086
1.940

141.951

3.937
0.254

-0,269 
-0,371 
-0,303 
do 0,25m2

428 762211240C428 21,300 212,00bm 4 515,60

0.075
21.225=1,415*15

Montáž obložení z fošen ocelové konstrukce schodiště 7x 
325,2/600mm přímočarého s podstupnicemi;

429 762211240C429 12,000 bm 212,00 2 544,00

-0,005
12,005=7*(1,065+2.365)*0,5

Montáž obloženi z fošen ocelové konstrukce mezipodesty 
schodiště a horní plochy k sezeni;

430 762523108C430 4,500 m2 260,00 1 170,00

0,143
1.365
2,992

=(1,265-0,30)*1,415 
=(1.865-0,60)*2,365
Spojovací prostředky pro obklad ocelové konstrukce fošnami;431 762595001C431 26,000 241,00m2 6 266,00

0.544
9,853
11.102

stupné 162.6/300mm 
stupně 325,2/600mm 
Montáž obloženi z fošen ocelová konstrukce mezipodesty schodiště a hon 4,500 
Řezivo lehličnaté SM/BO. fošny tl 35mm hoblované. 
tl.35mm
směrný prořez 10 0% 
zaokr
Montáž tesařských stén (T7) z hraněného řeziva průřezové 
plochy do 100cm2 Kotveni roštu shora do kovové konstrukce, 
zdola do nosné vrstvy podlahy (beton);
Předběžné cca ibude upřesněno dle realizace 
=2*1.265+2*2.217 
=0.30+2*2 10

m2
m2
m2

432 6051II35-M432 1 000 9 435.00m3 9 435.00
0.910 
0,091 
-0 001

m3

433 762123210C433 40.000 164,00bm 6 560.00

-0.305 
5,964 
5 000



Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci a prací ze dne 20.12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z 11 2018 pro prováděni stavbv, revize i

Strana č_6o/ 130 
A - Architektonické ře§enj jgo 01 >

Kód ooložky jed cena íKčiPoř Test Doložky Výměra Měr |. Celkem Kil

=2'0.63+2,217 
=2'0.63+i2,217-0,3252)
=2'0.o3+(2,217-2-0,3252)
=2-0,63+(2,217-3-0.3252)
=2*0,63+(2,217-4-0,3252)
=2-(0,63+0.405+0,165)+2-(2,217-5'0,3252)
=2'0,63+(2,217-6-0.3252) 

plus čela stupňů na styku oDou schodišť cca 
=(2-0,25+2'0,40)-7
Spojovací prostředky pro montáž stěn a přiček do ocelové 
konstrukce a betonu (kotveni); 
rošt 40/60mm
Řezivo jehličnatě lať pevnostní třída S10-13 průřezů 40x60mm;

3.477
3,152
2,827
2,501
2.176
3,582
1.526

9.100
434 762195000C434 0,096 m3 2 166,00 207.90

0,096
435 60514106-M435 0.010 m3 12 3 70.00 123.70

směrný prořez 10,0%
Vnitrostaveništní přesun hmot v objektech výšky do 12,0m; 
Rozpočtová hmotnost

0.010
436 998762102C436 19,111 3 871,00t 73 978,70

19.111 t

PSY 763 - Konstrukce suché výstavby 1 t)‘)7 440,51)

Sádrokartonová sténá předsazená z profilu UD 28x27mm na 
tl.27mm, desky 1x 12,5mm Green s vyfrézovanou V-drážkou 90° 
bez tepelné izolace;
S41 -2 07 WC ženy 6.7m2 
0.42-TG((PI()/180)*38)=0,328 
=1.475*(1 215+0.328)
Příplatek k sádrokartonové sténé předsazene za plochu do 
6.0m2 jednotlivé;
Montáž parotésné zábrany pod palubkový obklad střešního 
plášté,

437 763121511C437 2,300 m2 1 651,00 3 797,30

0 024

2.276
438 763I2175IC438 2,300 m2 58,00 133,40

439 763131751C439 322,000 m2 48,00 15 456,00

321 0,003
159.387
162,611

=(40.95-0,295-0.355)'(5.32-1.315-0,05)
=(40,95-0.295-0.355)-(4,63-0,545-0,05) 

do 2,0m2 se neodečítá
VO10+VO1 1 735x1620mm. stavební otvor 740x1650mm 
=-0.74'1,65'(11 +9)

0,51/COS((PI()/180)-38)=0,647
=-0,50-0.647

0,49/COS((PI()/180)'38)=0,622
=-0,42-0,622

0,47/COS((PI()/180)-38)=0.596
=-0,47*0,596

0.48/COS((PI()/180)"38)=0,609
=-0,47-0,609

0,46/COS((PI()/180)*38)=0,584
=-0.46-0,584
Parotěsná folie plástová lehkeho typu čtyřvrstva. dvě vrstvy 
polyetylénu vyztužené PE mřížkou, celoplošně nanesena 
hliníkově fólie. Referenční výrobek Dekfol N AI 170:

440 28329282-M440 339.000 m2 62.00 21 019.00

322,000
16.100
0,900

směrný prořez 5,0% 
zaokr.
Sádrovláknitá podlaha tl.20mm z desek tl.2x10mm celoplošné 
prolepená a prošroubovaná bez podsypu kladená s přesahem, 
čímž se vytvoří 50mm široká polodrážka. Dilatační podlahový 
pásek v kontaktu se svislou konstrukcí. Referenční výrobek 
Fermacell;
P03 + P04 + P05

441 763251111C441 192,000 m2 828,00 158 976,00

0.006
Pokládka podlahové krytiny z přírodního linolea (marmolea) lepením Kladt 180.000 
2 07 WC ženy 6,7m2 / ker dlažba 40x80cm, sokl 8cm / dřevěné palubky ' dřevěné palubky, ker obklad 1210-3390

m2

= 1.475-2,385
=0.10-0.70
=0.925-1.86

3.518 
0.070 
1,721

2.08 WC muži 3.8m2 ker dlažba 40x30cm. sokl 3cm ’ dřevěné palubky / dřevěné palubky, ker obklad .' 1210-3390 
= 1,475-2,82 
=0,10-0.70 
=0.925-2.655

Vyrovnávací podsyp tl.SOmm pod podlahu z desek OSB 
Referenční výrobek Fermacell;

4,160
0,070
2.456

442 763251391C442 190,000 m2 539.00 102 410,00



Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci a prací ze dne 20.12.2018 vypracovaný dle
Projektové dokumentace z 11 2018 pro prováděni stavby, rev íze I

Strana č.61/ 130

A - Architektonické řešeni (SO 01)

?or Kód ooložky Text ooložsy Výměra Měr j. Jed .cena i Kč) Celkem Kč:

P01 * P06 
1 PP - P6
=(3.615+2'0 46)'2.565 
=(2,565+0.115+1 85)"2 475 
=(0.345+0.115)*3.615 
=1,145-0.29 

1.NP-P01 levá část 
3.12+0.25+1,40+0.10+1,585=6,455 
=(5.455-4.375)'(2.755-0.095)
=1.355-0 15
=(6.455-4.375)'(2,695-0.255-0,05+0,025)
=1.59'0,21
=0.90-0,115
=(2,62+0,15)*1.755
=1,105*0.205
=0,80-0,115
=0.90*0,095
=1,06-1,83

1. NP - P01 pravá část 
3,225+0,65+1,57=5 445
21.905+0,115+1.605+0,10+2,195+0,15=26 07 
=5,445'26,07
1.435+0,15+2,38+0,145+1.435=5,545 
1.435+0,15+2.375+0,15+1.435=5.545 
=5.545-0.355-2 
=1.69-0.15

odpočet stávajících stěn a pilířů 
odečítá se nad 2,0m2 
=-0.56-0.48 
=-(5,545-1,54)'0.095 
=-(5,545-1,54-0.115-0.50)'0 095 
=-0,325-0.46

stávající základy budou odečteny dle skutečné výškové úrovně po bouráni
443 763251391C443 Vyrovnávací podsyp tl.30mm na stávajícím podsypu na klenbě

stropu, pod podlahu z desek OSB. Referenční výrobek 
Fermacell;
P02-1.NP nad podsklepenou části 
=4.375-2.755 
=4.375-2.695 
=0.80-0.095

444 763251391C444 Rychlotuhnouci podsyp min.tl.250mm provedený na stávajícím
podsypu nad klenbou. Referenční výrobek rychloutuhnoucí 
podsyp Fermacell;
2. NP - P03 levá část 
=5.70'(6,625+0.115*0,5)
=-0.51-0,50
=(0,115*0,5+2,74-0,13)*(2,05-0,20)

2.NP-P03 + P04 pravá část 
=5,70*(26,655-0,215-0,16)
=-(5,70-2,045)'5,45 

neodečítá se =-0,47*0.48 
neodečítá se =-0,475*0.46
odpočet příček založených na klenbě odečten při realizaci

445 763251391C445 Příplatek za dalších 10mm rychlotuhnoucího podsypu nad
klenbou v ploše odstraněných půdních dlaždic. Referenční 
výrobek rychloutuhnoucí podsyp Fermacell . Fakturace dle 
realizace;
stáv úroveň 257,12. tj.+3,40m (257.12-253,72) 
nová úroveň +3.74m, P03 = tl.322,5mm, tj +3,418m (3,74-0,3225) 
tl.doplněni podlahy =3,40-3,418=-0,018mm + tl.půdních dlaždic 
nová úroveň +3,74m, P04 = tl.340mm, tj +3.40m (3,74-0,34) 
tl.doplněni podlahy =3,40-3.40=0.00mm + tl.pudnich dlaždic 
2.NP - P03 + P04 pravá část, předpokládaná tl.SOmm 
=5.70'(26,655-0.215-0.16)*5 
=-(5.70-2.045)"5.45'5 

neodečítá se =-0.47-0.48 
neodečítá se =-0.475*0.46
odpočet příček založených na klenbě odečten při realizaci

446 998763302C446 Vnitrostaveništní přesun hmot v objektech výšky do 12,0m:
Rozpočtová hmotnost

0.618

11,632
11.212
1,663
0.332

5.533
0.203
5,023
0,334
0.104
4,861
0.227
0.092
0.086
1,940

141,951

3,937
0,254

do 2,0m2 
do 2,0m2 
do 2,0m2 
do 2,0m2

24,000 m2 327,00 7 848.00

0,080
12.053
11.791
0.076

173,000 m2 3 466,00 599 618,00

0.354
38.090
-0.255
4.935

149.796
-19,920

650,000 m2 135,00 87 750,00

0,619

748,980
-99.599

27.093 3 707.00t 100 433,30
27.093 t



Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci a prací ze dne 20 12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z I I 2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana c.62/130 
A - Architektonické řešeni (SO 01)

Poř t<ód aoložky Text aoložny Jed cena (KótVýměra Vtér |. Celkem ;K6)

PS V 763 - Výplně otvorů - kovové zárubné 153 042,41)

447 763181321C447 Montáž ocelových dvoudílných zárubní jednokřídlových do 
stávající stěny;
D1 800x21 OOmm: Zárubeň ocelová dvoudilná pro dodatečnou 
montáž do stávajici příčky tl.do 150mm, s polodrážkou pro 
bezfalcovou dvěmi výplň, skryté závěsy Lakov.polomat RAL 
7021 - Grafit grau. Referenční výrobek zárubeň HSE. typ DZD;

3,000 1 733,00kus 5 199,00

448 55331222-M448 1.000 3 707.00kus 3 707.00

Pravé
Stávající 100mm
02 900x21OOmm: Zárubeň ocelová dvoudílná pro dodatečnou 
montáž do stávajici příčky tl.do 150mm, s polodrážkou pro 
bezfalcovou dveřní výplň, skryté závěsy Lakov.polomat RAL 
7021 - Grafit grau. Referenční výrobek zárubeň HSE. typ DZD;

1,000

449 55331224-M449 2.000 kus 3 707 00 7 414.00

Levé
stávající 100 
Pravé
stávajici 100
Montáž ocelových dvoudílných zárubní jednokřídlových do nové 
stěny:
D3b 800x21 OOmm Zárubeň ocelová dvoudílná pro dodatečnou 
montáž do nově zděné příčky tl 115mm. s polodrážkou pro 
bezfalcovou dveřní výplň, skryté závěsy. Lakov polomat RAL 
7021 - Grafit grau. Referenční výrobek zárubeň HSE. typ DZD.

1,000

1,000

450 763181311C450 22,000 kus 1 733,00 38 126,00

451 55331201-M451 1 000 kus 3 707.00 3 707 00

Pravé 
nová 11.5

D4b 900x21 OOmm: Zárubeň ocelová dvoudilná pro dodatečnou 
montáž do nove zděné příčky tl. 115mm. s polodrážkou pro 
bezfalcovou dveřní výplň, skryté závěsy. Lakov polomat RAL 
7021 - Grafit grau Referenční výrobek zárubeň HSE, typ DZD:

1.000

452 55331203-M452 1 000 3 707 00kus 3 707.00

Pravé
D4aP = nová 115mm
D5 800x1970mm: Zárubeň ocelová dvoudilná pro dodatečnou 
montáž do nové zděné příčky tl.115mm, s polodrážkou pro 
bezfalcovou dveřní výplň, skrytě závěsy Lakov polomat RAL 
7021 - Grafit grau. Referenční výrobek zárubeň HSE. typ DZD:

1.000

453 55331201-M453 9.000 kus 3 707.00 33 363.00

Levé 
11.5 = 2 
Pravé 
11,5=2+5
D6 800x21 OOmm Zárubeň ocelová dvoudilná pro dodatečnou 
montáž do nové pórobetonové příčky tl. 100mm. s polodrážkou 
pro bezfalcovou dveřní vyplň, skryte závěsy. Lakov.polomat RAL 
7021 - Grafit grau. Referenční výrobek zárubeň HSE. typ DZD

2.000

7,000

454 55331402-M454 4.000 kus 3 707.00 14 328.00

Levé
Porobeton 1Q0mm 
Pravé
Porobeton 100mm =3

D7 900x21 OOmm Zárubeň ocelová dvoudilná pro dodatečnou 
montáž do nově porobetonově pňčky tl 100mm. s polodrážkou 
pro bezfalcovou dveřní výplň, skryté závěsy. Lakov.polomat RAL 
7021 - Grafit grau. Referenční výrobek zárubeň HSE. typ DZD;

1,000

3,000

455 55331404-M455 1.000 kus 3 707 00 3 707.00

Pravé
pórobeton 100
D8 700x21 OOmm. Zárubeň ocelová dvoudílná pro dodatečnou 
montáž do nově porobetonově příčky tl. lOOmm. s polodrážkou 
pro bezfalcovou dveřní vyplň, skryté závěsy. Lakov polomat RAL 
7021 ■ Grafit grau. Referenční výrobek zárubeň HSE. typ DZD;

1,000

456 55331400-M456 4.000 3 707.00kus 14 828.00

Levé
Porobeton 100mm = 3 
Pravé

3,000

1.000



Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukcí a prací ze dne 20 12 2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z II 2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana č.63 /130 
A - Architektonické řešeni (SO 01)

Kód Doložky Tex! položkyPot Výměra Vtěrj Jed.cena :Kč) Celkem Kii

Porobeton 100mm
D9 700x1970mm Zárubeň ocelová dvoudílná pro dodatečnou 
montáž do nové pórobetonové přičky tl. 100mm. s polodrážkou 
pro bezfalcovou dvěmi výplň, skryté závěsy Lakov polomat RAL 
7021 - Grafit grau. Referenční výrobek zárubeň HSE. typ DZD.

457 55331400-M457 2.000 kus 3 707.00 7 414.00

Pravé
pórobeton 100
Montáž ocelových dvoudílných zárubni dveří jednokřídlových 
požámé odolných EW 15-C DP3 do nové stény;
D3a 800x21 OOmm: Zárubeň ocelová dvoudílná pro dodatečnou 
montáž do stávající přičky tl do 150mm. s polodrážkou pro 
bezfalcovou dvěmi výplň EW 15-C DP3, skrytě závěsy.
Lakov.polomat RAL 7021 - Grafit grau Referenční výrobek 
zárubeň HSE. typ DZD:
Levé
stávající 100
D4a 900x21OOmm: Zárubeň ocelová dvoudílná pro dodatečnou 
montáž do nove zděné přičky tl. 115mm. s polodrážkou pro 
bezfalcovou dvěmi vyplň EW 15-C DP3, skryté závěsy.
Lakov.polomat RAL 7021 - Grafit grau Referenční výrobek 
zárubeň HSE. typ DZD:
Pravé
D4aP = nová 115mm - 2x
Vnitrostaveništni přesun hmot v objektech výšky do 12,0m; 
Rozpočtová hmotnost

2,000

458 763181311C458 3,000 kus 1 733,00 5 199,00

459 55331222-M459 1.000 kus 3 707.00 3 707.00

1,000

460 55331203-M460 2.000 3 707.00kus 7 414.00

2,000

461 998763302C461 0.603 1 198,00t 722.40
0,603 t

PSV 764 - Konstrukce klempířské 636 5116.51)

K1+K2+K3+K4+K5. Oplechováni parapetu rš 360mm rovných z 
Cu plechu bez povrchové úpravy a bez plastových bočních 
krytek v provedeni dle návrhu v dílenské dokumentaci. Přesah 
parapetu 30mm pod omítku po stranách před fasádu. Spádování 
5% od okna;
K1 r.š.360mm. délka 860mm 
=(0,86+0.05)'3 

K2 r š 360mm délka 390mm 
=(0,89+0.05)‘1 

K3 r.š 360mm. délka 925mm 
=(0.925+0,05)‘1 

K4 r.š.360mm, délka 880mm 
=(0.380+0,05)'1 

K5 r.s.360mm, délka 835mm 
=(0,835+0,05)'1
K6: Oplechováni horních ploch štítu střechy + boční lemování s 
vodní drážkou (krytina skládaná) rš 500+400mm z Cu plechu bez 
povrchové úpravy s přesahem nad fasádu 30mm v provedeni dle 
návrhu v dílenské dokumentaci. Spoje provedeny nýtováním;

462 764236445C462 6,500 bm 1 825.00 11 362,50

0,040
2,730

0,940

0,975

0.930

0,385
463 764235405C463 18,700 bm 2 041.00 38 166,70

=2'9.20
Severní =0,69+3,095+0,37+0,97+0,365+3.16+0,57=9,22 
Jižní =0,555+3,16+0.455+0.98+0,435+3.15+0,64=9,375 
=9.30+9.40-18,40
Úprava horní plochy štítové zdi v šířce do 300mm pod 
oplechováni (K6) v provedeni dle detailu "D1": Dřevěné kónické 
hranoly š.140mm po 0,5m kotvené 2x chemickou kotvou do 
zdivá, tepelná izolace EPS mm.tUOOmm ve spádu, 
vodostavební překližka tl.15mm kotvená do hranolu;
K7: Oplechováni řimsy na štítové fasádě rš 160mm z Cu plechu 
bez povrchové úpravy s přesahem nad fasádu 30mm v 
provedeni dle návrhu v dílenské dokumentaci. Spoje provedeny 
nýtováním.

18.400

0.300
464 762341675C464 18.700 bm 2 587,00 48 376,90

465 764236442C465 14,400 bm 735,00 11 304.00

0.080
14,320=7 16-2

K8: Komínová stříška ve tvaru vlna (700x600mm) z Cu plechu 
bez povrchové úpravy v provedení dle návrhu v dílenské 
dokumentaci Spoje provedeny nýtováním.
K8; Oplechováni (lemováni) xominu na střeše zCu plechu bez 
povrchové úpravy v provedeni dle návrhu v dílenské 
dokumentaci Spoje provedeny nýtováním;

466 764334411C466 5,000 kus 2 334.00 11 670 00

467 764334412C467 5.000 2 334,00kus 11 570,00



Rekonstrukce a zména využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemu stavebních konstrukci a prací ze dne 20.12.21) I8 vypracovaný dle
projektové dokumentace z II 2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana £.64/130 
A - Architektonické řešeni ISO 01)

Jed.cena (Kč)Měr.j..VýměraText DoložkyKód Doložky Celkem :Kč|Pof.

833,00bmK9: Oplechováni soklu u styku fasády a okapního chodníku z 
kačírku rš 165mm z Cu plechu bez povrchové úpravy (překryti 
ukončovaci lišty nopové folie) v provedeni dle návrhu v dílenské 
dokumentaci;

94,000468 764236442C468 78 302,00

0,200
13,700
75,000
0,500
4,600

=2'(6,70+2*0.025+2*0,05)
=2*(40,895+2*0.025+2*0.05-3,545)
=2*0,25
=4*1,15
K10: Žlab podokapní půlkruhový z Cu plechu rš 330mm s větrací 
mřížkou proti hmyzu;
41,22*2
=40,95+2*0,55+2*0,15
=40,30-0,045+0,385+0,175
K10: Oplechováni rovné okapové hrany rš.360mm z Cu plechu;

2 277,00bm83,200 189 446,40469 764531404C469

0,035
42,350
40,815

2 089,0080,600 bm 168 373,40470 764232435C470

80,600=(40,95-0,295-0,355)'2
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby rš 330mm a 
trouby DN110mm z Cu plechu;
K11: Svody kruhové DN 110 včetně objímek, kolen, odskoků z 
Cu plechu;
=5,30*4
=0,175+1,555+3,39+0,18
=0,205+0,74+4,16+0,195
=0,35+0,72+3.11+0.12
=0.315+1,19+2.59+0.105

Odečíst výšku napojeni na plastovou trubu 2TI dle skutečnosti 
K12: Oplechováni stávající zídky nad průchodem s brankou u 
severní části objektu z Cu plechu bez povrchové úpravy v 
provedení dle návrhu v dílenské dokumentaci. Spádováni 5% 
směrem od ulice do řešeného pozemku;

3 028,004,000 kus 12 112,00471 764531444C471

1 905,00bm19,100 36 385,50472 764538423C472

5.300
5.300
4.300 
4,200

m2 3 521.00 4 225.201.200473 764235411C473

0,007
1,193=0,795*1,50

Vnitrostaveništní přesun hmot v objektech výšky do 12,0m; 
Rozpočtová hmotnost

12 840,001,138 t 14 611.90474 998764102C474
1.138 t

985 770,20765 - Konstrukce pokrývacskéPSV

443,00Montáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho přes 32 
do 40ks/m2 šupinové kryti. Střešní plášť proveden dle 
technologického postupu vybraného dodavatele;

401,000 m2 177 643,00475 765111102C475

0,015
214,396
186.589

=(40,95-0,295-0,355)*5,32 
=(40,95-0,295-0,355)*4,63 

do 2,0m2 se neodečítá
VO10+VO11 735x1620mm, stavební otvor 740x1650mm 
=-0,74*1.65*(11+9)

0,51/COS((PI()/180)*38)=0,647
=-0,50*0,647

0,49/COS((PI()/180)*38)=0,622
=-0,42*0,622

0,47/COS((PI()/180)*38)=0,596
=-0,47*0,596

0,48/COS((PI()/180)*38)=0,609
=-0,47*0.609

0,46/COS((PI()/180)*38)=0,584
=-0,46*0,584
Příplatek k montáži krytiny keramické za připevňovací prostředky 
za sklon přes 30° do 40";
Montáž okapni větrací mřížky jednoduché krytiny keramické; 
=(40.95-0.295-0.3551*2
Montáž protisnéhového háku délky 380 mm v barvě střešní 
krytiny (žárové pozinkovaný plech s úpravou vypalovací barvou) 
na zapadni straně směrem do dvora a na části střechy nad 
průchodem na východní straně směrem do ulice. Umisťuji se od 
druhé řady od okapni hrany;
Plocha střechy s ochranou - cca 240 m2.
=240.00*1,3

m2 34,00 13 634,00401,000476 765111503C476

bm 132,00 10 639,2080,600477 765111203C477
80.600

140.00320.000 kus 44 800,00478 765115401C478

8.000
312,000



Rekonstrukce a zména využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemu stavebních konstrukci ,1 prací ze dne 20 12.201 8 vypracovaný dle
Projektové dokumentace z I I 2018 oro prováděni stavbv, revize I

Strana č.65/130

A - Architektonické řešení (SO 01»

Jed osná KčiVýměra Vlěr,Pař <ód položky Tax! aoložky Celkem Kdi

1 414.00179 765111251C479 Montáž hřebene krytiny keramické na sucho s větracím pásem. 40.300 bm 56 984.20

40.300=(40.95-0 295-0.3551
Opracováni střešních tašek v místě prostupu přes 0,25 do 
0.5m2;
0,51 COS((PI()/180)*38)=0,647 
=0.50'0,647=0.324m2 

0.49'COS((PI()/180)"381=0.522 
=0.42*0 622=0 261 

0 47'COSi.(PI()/130)*33)=0.596 
=0,47*0 596=0 280 

0 48'COS((PI()/180)*38)=0.609 
=0.47*0.609=0.286 

0,46/COS((PI()/180)*38)=0.584 
=0.46*0.584=0.269

Opracováni střešních tašek v místě prostupu přes 1,00m2; 
VO10+VO11 735x1620mm. stavební otvor 740x1650mm 
=2*(0,74+1.65)*(11 *-9)

Montáž olemováni prostupu v krytině keramické, bude řešeno 
dle dodaného typu oken;
VO10+VO11 735x1620mm. stavební otvor 740x1650mm 
=2'(0.74+1,65)*( 11 +9)

0,51 COS((PI()/180|*38|=0 647 
=2*(0 50+0,647)

0.49<COS((PI()/180)*38)=0 622 
=2*(0 42+0.622)

0.47 COS((Pi()/180)*38l=0 596 
=2*(0 47+0 5961 

0 48/COS((PI().180)*38>=0 609 
=2*(0 47+0.609)

0 46>COS((PI()M 80)*381=0,584 
=2*(0.46+0.584)
Montáž tašek na krajích při štítové zdi a na volných koncích 
(okrajovými taškami) na sucho:

343,00130 765111402C480 5,000 kus 1 715.00

1.000

1.000

1.000

1.000

1,000
431 765111404C481 95,600 65,00bm 6 214,00

95.600
432 765111411C482 107.000 149.00bm 15 943.00

0.544
95,500

2.294

2,084

2 '32

2 158

2.088
433 755111351C483 10.000 239 00bm 2 390.00

0 050 
9.950=5.32+4.63

Montáž keramické speciální tašky (větrací, prostupové ...) 
bobrovky na sucho;
Větrací 42 ks / 100 m2 - předběžné 
Prostupové
Montáž ukončeni hřebenáče pro keramickou krytinu;
Montáž nástavce pro odvětrání kanalizace pro keramickou 
krytinu, bude dáno do souladu s výslednou náplni ZTI;
Montáž nástavce pro anténu pro keramickou krytinu;
Montáž držáku satelitní antény pro keramickou krytinu:
Montáž držáku hromosvodu na hřeben keramické krytiny, bude 
dáno do souladu s výslednou náplní elektro:
Montáž držáku hromosvodu na tašku keramické krytiny, bude 
dáno do souladu s výslednou náplni elektro;
Montáž střešní stoupaci plošiny délky do 400 mm pro 
keramickou krytinu
Pálena keramička krytina hladká bobrovka režná na šupinové 
krytí včetně všech systémových doplňku dle specifikace Tvar a 
barva (červenohněda) dle původní krytiny do dvora Sklon 
střechy 381
Pozn skládaná střešní krytina bude dodána jako kompletní 
systém vč. všech systémových doplňku (komínové lávky 
stupačky, průchodky střechou, protisnéhové háky. hřebenáče, 
krajové tašky a lišty větrací tašky a pasy, příchytky, tmely atd) 
tak. aby střecha byla provedena dle platných ČSN a EN.

484 765115021C484 90.00174.000 kus 15 660,00

170.000
4,000

435 765115121C485
436 765115202C486

135,00
215.00

2,000
4,000

kus 270,00
360,00kus

487 765115201C487
488 765115253C488
489 765115252C489

1,000
1,000

50.000

215,00
231.00
125,00

kus 215.00 
231,00 

6 250,00
kus
kus

490 765115251C490 56.000 125,00kus 7 000.00

491 765115351C491 5,000 250,00kus 1 250,00

492 59660010-M492 401.000 m2 1 090.00 437 090.00

493 755191021C493 Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20’ s 
lepenými spoji na krokve
Pojistná hydroizolační folie na tramy, difúzné otevřena. UV 
stabilní Referenční výrobek Topdek cover pro.

401,000 m2 67,00 26 367,00

494 28329220-M494 422 000 m2 144.00 60 768.00

401 000
20.050
0.950

směrný prořez 5.0% 
zaokr
Vmtrostavemštni přesun hmot v objektech výšky do 12.0m; 
Rozpočtová hmotnost

495 998765102C495 27,604 3 599,00t 99 346,30
27.6C y



Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemu stavebních konstrukci a prací ze dne 20.12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z 11 2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana č.66/130

A - Architektonické řešeni ISO 01)

Poř Kód Doložky Jed.cena(Kč)Text Doložky Výměra Měr j. Celkem (Kč)

PSV 766 - Konstrukce truhlářské 1 224 045,50

Montáž obloženi podhledu palubkami z měkkého dřeva šířky 
přes 100mm se sraženou hranou. Návaznost palubek řešit bez 
lišt seříznutím hran;

496 766421214C496 285,000 m2 144,00 41 040,00

S21 0,634
2.01 Spolková místnost 37m2 / marmoleum / dřevěné palubky / dřevěné palubky / 1210-3390 
=6,625*3,585*2 
=-0,68*2,005*3 
=2-(0.68+1.555)'0,065'3 
=2*(1,55+2,005)'0,5'0,22*3 
=0,68-0,36*3 
=0,68-0,275-3

0,51/COS((PI()/180)'38 (=0,647 
=-0,50-0,647

47,501
-4,090
0,872
2,346
0,734
0,561

-0,324
2.02 Schodiště 14,6m2 / marmoleum I dřevěné palubky / dřevěné palubky / 1210-3390
2,075/COS((PI()/180)'38)=2,633 
=(2,74+0,15)'2,633

(0,225+0,75+0,125)/COS((PI()/180)'38)=1,396 
=-1,396'0.15

Nad vlastní schodištěm
3.625/COS((PI()/180)-38)=4.60 
=(1,065+0.51 +1,035)'4,60 
=(2,74+0.15)-2,05-0,15’(0,225+0,75+0.125)

2 03 Zázemí multifunkčni haly 13,5m2 / marmoleum / dřevěné palubky 1 dřevěné palubky / 1210-3390
0 335+3,37+0 30=4 005
3 54/COS((PI()/180)'38)=4 492 
=4,005-4,492

(0,49+0,085)/COS((PI()/180)'38)=0.73 
=-0,335'0,73

1,45-COS(fPI()/180)'38)=1,84 
=-0.30-1,84

7,609

-0,209

12.006
5.760

17,990

-0,245

-0,552
2.04 Multifunkčni hala 47.5m2 / marmoleum / dřevěné palubky / dřevěné palubky / 1210-3390 
4,19+1,36+0,47+2,34+1,28=9,64 
((5,70/2)A2+(3,39-1,215)A2)/'(1/2)=3,585 
=9,64*3,585*2

2,045/COS((PI()/180)*38)=2.595 
=3,965*2,595 
=(2,405+0.115)-2,595 
=-0,68*2,005*10 
=2-(0.68+1,555)-0,065*10 
=2*(1,55+2,005)"0.5*0,22*10 
=0,68*0,36*10 
=0,68*0,275-10

0,47/COS((PI()/180)*38)=0,596 
=-0,47'0,596

69,119

10,289
6,539
-13,634
2,906
7,821
2,448
1.870

-0,280
2.05 Zázemí spolkové mistn. 8.3m2 / marmoleum / dřevěné palubky / dřevěné palubky / 1210-3390 
3,54/COS((PI()/180)-38)=4,492 
=2,405*4,492

2.06 Spolková místnost 63,9m2 / marmoleum ' dřevěné palubky / dřevěné palubky / 1210-3390 
2,285+0,48+2,935=5.70

10,303

1,595+2,47+1,635=5,70
((5,70/2)A2+(3,39-1,215)A2)A(1/2)=3,585
=11,395*3.585*2

VO10 735x1620mm. stavební otvor 740x1650mm: 
=-0.68'2,005-7 
=2*(0,68+1,555)'0,065*7 
=2*(1,55+2,005)'0.5'0,22'7 
=0,68-0,36-7 
=0,68*0,275*7

0.48/COS((PI()/180)"38)=0.609 
=-0.47*0,609

0,46/COS((PI()/180)-38 (=0.584 
=-0.475*0,584

2,47'COS((PI()/180)‘38)=3 134 
=-0.115-3.134 
=-0,115*2,47

81.702

-9,544
2,034
5,475
1,714
1,309

-0.286

-0,277

-0,360 
-0,234

2.07 WC ženy 5,7m2 : ker.dlažba 40x80cm. sokl 3cm ' dřevěné palubky dřevěné palubky, ker.obklad 1210-3390



Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemu stavebních konstrukci a prací ze dne 20.12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z II 2018 pro prováděni stavby, rev ize I

Strana Č.67/ 130 
A - Architektonické řešeni i SO o I»

Kód aoložky Text položky VýměrePoř. Měr j Jed.cena (Kel Celkem (Kil

2.385/COS((PI()/180)"38)=3.027 
=1.475-3.027

1,86/COS((PI()/180)'38)=2.36 
=0,925-2,36

2 08 WC muži 6.8m2 ker dlažba 40x80cm, sokl 8cm / dřevěné palubky / dřevěné palubky ker obklad / 1210-3390 
2.82'COS((PI()/180)-38)=3.579 
=1,475'3.579

2.655/COS((PI()/180)-38)=3,369 
=0.925-3,369

497 766492100C497 Montáž obložení ostáni střešních oken VO10 735x1620mm
(stavební otvor 740x1650mm) palubkami z měkkého dřeva šířky 
přes 100mm se sraženou hranou. Návaznost spár palubek přes 
roh řešit bez lišt seříznutím hran;

4 465

2,183

5,279

3.116

31.000 m2 337.00 10 447.00

0,911
2.01 Spolková místnost 37m2 / marmoleum / dřevěné palubky / dřevěné palubky / 1210-3390

0.872 
2,346 
0,734 
0,561

=2'(0.68+1,555)"0.065'3 
=2‘(1,55+2,005)-0,5-0,22-3 
=0,68-0,36-3
=0,68-0,275-3

2.04 Multifunkčni hala 47,5m2 / marmoleum i dřevěné palubky / dřevěně palubky / 1210-3390 
=2*(0,68+1.555)-0,065*10 
=2*(1,55+2,005)"0,5*0.22'10 
=0.68-0.36-10 
=0.68-0.275-10

2,906 
7.821 
2.448 
1.870

2.06 Spolková místnost 63,9m2 I marmoleum dřevěné oalubky / dřevěné palubky / 1210-3390 
=2'(0 68+1.555)'0,065-7 
=2"( 1.55+2,005 rO.5'0.22’7 
=0.68*0 36-7 
=0.68-0.275-7
Montáž obloženi stěn palubkami z měkkého dřeva šířky přes 
100mm se sraženou hranou. Návaznost palubek řešit bez lišt 
seříznutím hran:

2,034 
5.475 
1 714 
1.309

498 766412214C498 263.000 m2 241.00 63 383.00

0.325
Vnitřní systém.sádrová tenkovrstvá omítka pórobetonových stěn (2 NP šti -20.000 
FiG: Keramické obklady stěn 2 NP
2.01 Spolková místnost 37m2 / marmoleum / dřevěné palubky / dřevěné palubky / 1210-3390 
=6.625-1.215-2 
=5.70-3,39-2
=-(5.70/2)*(3.39-1,215)*0,5'4 
=-0,80*1,97

2.02 Schodiště 14.6m2 ' marmoleum / dřevěné palubky ' dřevěné palubky / 1210-3390 
=2.74*1,215

2,075'TG((PI()/180)*38)=1,621 
=2,075'(1.215+1,621-0,5)-2 

(0.225+0.75+0,125)-TG((PI()/180)*38)=1.10 
=0.15*(1,215+1,10)
=0,24’(1,215+1,621)
=-0,315'0,56 
=-0.295*0.355 
=•0.80-1.97-2 

plus vlastni schodiště 2.NP 
=(1.065+0.51+1.035)'1,215 
=3.625*3.39-2
=-(5.70/2)-(3.39-1.215)-0.5-2 

(3,625-5,70/2)-TG((PI()/180)-38)=0.605 
=-(3.625-5,70/2)'0,605-0,5-2 
=-1.03-0.455

2.03 Zázemí multifunkčni haly 13.5m2 ' marmoleum ' dřevěné palubky dřevéne palubky / 1210-3390 
0.335+3.37+0,30=4.005 
=4.01*0,255

(3.54-5.70/2)'TG((PI()/180)-38)=0,539 
=(4,01-0.335)'(3,39-0.539)
=3,54-3.39-2
=-t5,70/2)"(3,39-1.215)’0.5'2 
=-(3,54-5.70/2)'0,539*0 5'2 

(3 54-0.085-0.49-5.70I2)'TG|(PH)/180)-38)=0.09 
=0.335’(3.39-0.09)

1.125-TG((PI()/-’ 80)'38)=0.379 
=0.30-(1.215+0,879)

(1 125+1.45I'TG|(PH)/130)'38)=2.012

m2
-28.000 m2

16.099
38.646
-12,398
-1.576

3.329

8.406

0,347
0.681
-0.176
-0,105
-3,152

3,171
24,578
-6,199

-0.469
-0.469

1.023

10.477
24.001
-6.199
-0.372

1 106

0,323



Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci a prací ze dne 20.12.20! 8 vypracovaný dle
projektové dokumentace z II 2013 pro prováděni stavby, re\ ize I

Strana £_68 / 130 
A - Architektonické ře§enj ISO 01)

Jed isna (Kč)Měr jVýměraKód Doložky Tax! DoložkyPoř. Celkem ;Kč)

0,968
-1,576

=0,30'(1.215+2.012)
=-0.80*1,97 

šikmina v podlaze 
=-2'(3,54-0,555)'1,05*0,5 

odpočet komínu - spárováni 
=-0.49*(2,915+3,29)*0,5 
=-0,335*3,29

2.04 Multifunkčni hala 47,5m2 / marmoleum ' dřevěné palubky / dřevěné palubky /1210-3390

-3.134

-1,520
-1.102

4,19+1.36+0,47+2,34+1,28=9.64 
=9,64*1,215 
=16.125*1,215

2.045*TG((PI()/180)"38)=1,598 
=3.965*(1,215+1.598)
=(2.405+0.115)*(1,215+1,598)
=5.70*(1,215+(3,39-1,215)*0,5)*2 
=2*(0,48+0,47)*3,39 
=-0,80*1.97*4 
=-0,65*0,65

2.05 Zázemí spolkové mistn. 8.3m2 / marmoleum ' dřevěné palubky / dřevěné palubky / 1210-3390 
=2,405*1,215

(5,70/2-2,045+0,115)*TG((PI( )/130)*38)=0,719 
=2,405*(3,39-0.719)
=3,54*3,39*2
=-(5,70*0.5)*(3,39-1.215)*0.5*2 
=-(5.70/2-2.045+0 115)*0.719*0.5*2 
=-0,80*1,97

2.06 Spolková místnost 63 9m2 / marmoleum 1 dřevěné palubky / dřevěné palubky / 1210-3390 
2.285+0,48+2,035=5.70 
1,595+2,47+1 635=5,70 
=2*(11,395+5,70)*1.215 
=5,70*(3,39-1,215)*0,5*2 
=-0,80*1,97*3

2.07 WC ženy o,7m2 / ker.dlažba 40x80cm. sokl 8cm / dřevéné palubky 1 dřevěné palubky, ker obKlad 1210-3390 
0.42*TG((PI()/180)*38)=0.328 
(0,395+2,385)*TG((PI()/180)*38)=2,78 
= 1,475*(1,215+2,78)
=1.475*(1,215+0,328)
=2.328*(1,215+0,328+(2.78-0.328)/2)*2 
=-0,80*1,97 
=-0,70*1,97

(0.76+0,16)*TG((PI()/180)*38)=0.719 
=0,925*(1,215+2,78)
=0.925*(1,215+0,719)
=1,86*( 1,215+0.719+(2,78-0,734 )/2)*2 
=-0,70*1,97

2.08 WC muži 6,8m2 / ker.dlažba 40x80cm, sokl 8cm / dřevěné palubky / dřevéné palubky, ker.obklad / 1210-3390 
2,82*TG((PI()/180)*38)=2,203 
=1.475*1,215 
= 1.475*(1,215+2.203)
=2,82*( 1.215+2,203/2)*2 
=-0.30*1.97 
=-0,70*1,97 
=0,925*1,215 
=0,925*(1,215+2.203)
=2.82*( 1,215+2,203/2)*2 
=-0.165*1,20*2 
=-0,70*1,97
Obkladové dřevěné palubky sirky 120mm a tl.12mm se 
sraženou hranou s perem a drážkou ze smrkového dřeva.
Montáž obloženi podhledu palubkami z měkkého dřeva šířky přes 100mm 285,000 
Montáž obloženi osténi střešních oken VO10 735x1620mm (stavební otvc 31.000 
Montáž obložení stěn palubkami z měkkého dřeva šířky přes 100mm se sr 263,000 
směrný prořez 4.0% 
zaokr
Podkladový rošt palubkového obloženi podhledu a osténi 
střešních oken po cca 0,5m (tepelná izolace pod krokve v 
tl.80mm);
podhled předběžné = 2,20bm,m2 
=2*(0,53+1,555)*10 
=2*(1,55+2,005)*10

11,713
19,592

11.154
7.089
26,249
6,441
-6,304
-0,423

2,922

6,424
24.001
-6,199
-0,661
-1,576

41.541
12,398
-4,728

5,893
2,276
12.892
-1.576
-1,379

3,695
I, 789
II, 000 
-1,379

1,792
5,042
13.065
-1,576
-1,379
1.124
3.162
13,065
-0,396
-1,379

m2 650.00 391 950 00603.000499 51191120-M499

m2
m2
m2

23,160
0,840

bm 336,00 258 720.00770,000500 766427112C500

627,000
44,700
71,100



Rekonstrukce a zména využiti stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice 
V ýkaz rozhodujících objemů stavebních konsirukci a prací ze dne 20.12.2018 vypracovaný dle 
projektové dokumentace z I) 2018 pro prováděni stavby revize I

Strana č.59 / 130

A • Architektonické ře4tínj ,so 011

Kád doložky Text položkyPoř Výměra Měr i jed cena Kč| Celkem Kďl

=2‘0 68-2'10
Podkladový rošt palubkového obloženi stěn po cca 0,5m;
stény předběžné = 2.20bm/m2
zaokr

Systémové ukončení palubkového obkladu stěn ve schodišti v 
úrovni podlahy 2.NP;

27.200
501 766417211C501 579.000 bm 126.00 72 954,00

578.600
0.400

502 766699741C502 20,000 bm 94,00 1 880.00

0,125 
10,770 
9 105

=( 1.065+0.51 +1,035)+2'3.625+2'0.455 
=5.45+3.54+0.115
Systémové ukončeni palubkového obkladu stén u otvoru;503 766699741C503 80.000 bm 137.00 10 960,00

0,305
2.01 Spolková místnost 37m2 / marmoleum < dřevěné palubky / dřevěné palubky /1210-3390 
=0,80+2*1.97

2.02 Schodiště 14,6m2 ' marmoleum / dřevěné palubky / dřevěné palubky/ 1210-3390 
=(0.80+2-1.97)-2 
=2"(0.295+0.355)
=2-(0.315+0.56)

2.03 Zázemí multifunkčni haly 13.5m2 / marmoleum / dřevěné palubky dřevěné palubky / 1210-3390 
=2,915 
=0,80+2'1.97

2.04 Multifunkčni hala 47,5m2 / marmoleum dřevěné oalubky / dřevěné Dalubky / 1210-3390 
=(0.30+2*1.97)-4 
=4-0.65

2.05 Zázemí spolkové mistn 8.3m2 / marmoleum dřevéne palubky / dřevěné palubky / 1210-3390 
=0,80+2-1,97

2.06 Spolková místnost 63.9m2 / marmoleum dřevěné palubky / dřevěné palubky / 1210-3390 
=(0,80+2*1.97)*3

4,740

9.480
1,300
1.750

2.915
4.740

13.960
2.600

4,740

14.220
2 0^ WC ženy 6 7m2 ' ker dlažba 40x30cm sokl 3cm ’ dřevěné oalubky dřevěně palubky kar obKlad 1210-3390 
=(0.30+1*1 97)
=(0.70+1*1.97)*2

2 08 WC muži 5,3m2 ker dlažba 40x80cm sokl Bcm / dřevěné palubky / dřevěné palubky, kar obklad 1210-3390 
=0,30
=(0.70+1*1 97)'2

Montáž obloženi stén z desek z vysokotlakého kompaktního 
laminátu HPL. Kladeni nasvislo s osou spáry na střed příčky.
Zachovat velkoformáty. s mimmálnim počtem spár;

2.770
5.340

0.300
5.340

504 766414243C504 2.700 m2 1 155.00 3 118.50

0.064
2.636=(1,275+0,031*2.02

Deska, tl 12mm z vysokotlakého kompaktního laminátu HPL 
typu CGS určena pro vnitrní použiti a vhodná pro oblast použiti s 
vysokými nároky na mechanicko-fyzikálni vlastnosti Vyrobeno 
podle ČSN EN 438-4 jako jsou obloženi stěn. letištních hal. WC 
kabin a výrobu nábytku odolného vůči mechanickým a 
chemickým vlivům Černé jádro, povrch matný, barva černo
šedá se strukturou Dle výběru investora a architekta.
Referenční výrobek HPL Fundermax - Fantasie Interior 0027

505 S0722280-M505 3.700 m2 3 281.00 12 139.70

Formát desky = 1300 x 2800mm 
zaokr
Montáž obloženi stén z desek z překližky truhlářské celobřezové 
Kladení nasvislo s osou spáry na střed příčky. Zachovat 
velkoformáty, s minimálním počtem spár, třída lepeni 1 (IF20);

3.640
0.060

506 766416243C506 7,300 m2 433,00 3 160,90

0.058
7.242=(2.47+2*0.115+0,735+5*0.03)*2,02

Naolejovana celobřezové truhlářská překližka s přiznanou 
při rodní strukturou tl 12mm:

507 50621315-M507 8.000 m2 1 636.00 13 088.00

7,300
0,730
-0.030

směrný prořez 10.0% 
zaokr
Montáž podkladového roštu obložení stén.508 756417211C508 20.000 bm 144.00 2 880.00

0.872
19.128=(2*2.47+2-0.115-0,46+4-0.018)"4 

Podkladový rošt tl. 18mm. impregnovaný 
předpoklad šířky 30mm 
směrný prořez 4,0%
Montáž obloženi parapetu oken lepením celobrezove truhlářské 
překližky TI - T5 cca 0.30x1 .OOrn s nosem Třída lepem 1 (IF20):

509 60514114-M509 0.011 m3 20 965.00 230 60
0.011 
0 000

510 766694!11C510 7,000 289,00kus 2 023.00



Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čalcovice 
V ýkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci a prací ze Jne 20.12.2018 vypracovaný dle 
projektové dokumentace z 11 201S pro prováděni stavby, revize I

Strana č_70/ 130 
A - Architektonické ře§enj (SO 01 >

jed cena :Kč)Měr |Výměra<ód Doložky Text Doložky Celkem KčiPo ř
1 899,003,000 kusT1; 300x97Omm parapet vnitrní historizujícího okna V01 

Nos vyšky 36mm vytvořen nalepením druhé vrstvy překližky 
Viditelné vrstveni dřeva v pohledu kolmo na nos parapetu. 
Přesah po stranách pod omitku. Naolejovaná celobřezově 
truhlářská překližka s přiznanou přírodní strukturou tl.18mm. 
Třida lepeni 1 (IF20). Spojováni lepením, kotveni a šrouby 
upřesněno v dílenské dokumentaci:
T2: 300x1 OOOmm parapet vnitřní historizujícího okna V02 
Nos výšky 36mm vytvořen nalepením druhé vrstvy překližky 
Viditelné vrstvení dřeva v pohledu kolmo na nos parapetu. 
Přesah po stranách pod omitku. Naolejovaná celobřezová 
truhlářská překližka s přiznanou přírodní strukturou tl. 18mm. 
Třida lepeni 1 (IF20). Spojováni lepením, kotveni a šrouby 
upřesněno v dílenské dokumentaci:
T3: 300x1032mm parapet vnitřní historizujícího okna V03.
Nos výšky 36mm vytvořen nalepením druhé vrstvy překližky 
Viditelné vrstveni dřeva v pohledu kolmo na nos parapetu. 
Přesah po stranách pod omitku. Naolejovaná celobřezová 
truhlářská překližka s přiznanou přírodní strukturou tl.18mm 
Třída lepeni 1 (IF20) Spojováni lepením, kotveni a šrouby 
upřesněno v dílenské dokumentaci:
T4 300x994mm parapet vnitřní historizujícího okna V04 
Nos výšky 36mm vytvořen nalepením druhé vrstvy překližky 
Viditelné vrstveni dřeva v pohledu kolmo na nos parapetu 
Přesah po stranách pod omitku. Naolejovaná celobřezová 
truhlářská překližka s přiznanou přírodní strukturou tl. 18mm 
Třída lepeni 1 (IF20). Spojováni lepením, kotveni a šrouby 
upřesněno v dílenské dokumentaci 
T5. 300x943mm parapet vnitřní historizujícího okna V05.
Nos vyšky 36mm vytvořen nalepením druhé vrstvy překližky 
Viditelně vrstveni dřeva v pohledu kolmo na nos parapetu 
Přesah po stranách pod omitku. Naolejovana celobřezová 
truhlářská překližka s poznanou přírodní strukturou tl 13mm 
Třida lepení 1 (IF20) Spojovaní lepením, kotveni a šrouby 
upřesněno v dílenské dokumentaci:
Montáž obložení parapetu oken lepením celobřezová truhlářské 
překližky T6 cca 0.60x1.OOm s nosem. Třida lepeni 1 (IF20);

511 60621188-M511 5 697.00

1 899.001.000 kus512 60621188-M512 I 899.00

1 994.001.000 kus 1 994.00513 60621188-M513

1 935.001.000 kus I 935.00514 60621188-M514

1 857.001.000 kus I 357.00515 60621188-M515

529.005.000 kus 2 645,00516 766694121C516

Montáž obloženi nadpraží oken lepením celobřezová truhlářské 
překližky T6 cca 0,60x1,OOm s nosem. Třída lepeni 1 (IF20);

529.005.000 kus 2 645,00517 766694121C517

Montáž obložení ostáni oken lepením celobřezová truhlářské 
překližky T6 cca 0,60x2,OOm s nosem. Třida lepeni 1 (IF20);
To. 982x1986mm, h. 61 Omm ostáni a parapet kolem výplni 
otvoru V06 a V07 ze všech čtyř stran. Nos/tI rámu 36mm 
vytvořena nalepením druhé vrstvy překližky v délce cca 100mm. 
Viditelně vrstveni dřeva v pohledu kolmo na rám otvoru. 
Naolejovana celobřezová truhlářská překližka s přiznanou 
přírodní strukturou, tl.18mm. Třida lepem 1 (IF20).
Spojováni lepením, kotveni a šrouby upřesněno v dílenské 
dokumentaci.
Montáž obloženi schodiště 15x 162,6/300mm přímočarého s 
podstupnicemi (T7) lepením celobřezová truhlářské překližky na 
dřevěný podklad, třída lepení 1 (IF20). Spoje / hrany viditelné při 
pohledu z boku / čelně na schodiště. Při pohledu shora spoje 
překližky skryté;

Icus 1 059,00 10 590,0010,000518 766694123C518

19 370.005.000 kus 96 850 00519 60621188-M519

bm 866,0021,300 18 445,80520 766694111C520

0,075
21,225=1,415-15

Montáž obloženi schodiště 8x 162,6/300mm přímočarého s 
podstupnicemi (T8) lepením celobřezová truhlářské překližky na 
ocelový podklad, třida lepeni 1 (IF20). Spoje / hrany viditelné při 
pohledu z boku / čelně na schodiště. Při pohledu shora spoje 
překližky skryté;

866,0010.200 bm 8 833,20521 766694111C521

0.080
10.120=8-1,265

Montáž obložení schodiště 7x 325.2/600mm přímočarého s 
podstupnicemi (T7) lepením celobřezové truhlářské překližky na 
dřevěný podklad, třida lepem 1 (IF20). Spoje / hrany viditelné při 
pohledu z boku / čelné na schodiště. Při pohledu shora spoje 
překližky skryté;

bm 866,0012.000 10 392.00522 766694111C522

-0.005
12,005=7*{1 065+2 365F0 5



Rekonstrukce a zména využiti stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci a prací ze dne 20 12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z 11201 8 pro prováděni stavby. rev ize I

Strana č.71/130

A - Architektonické řešení tSO 011

kód Doložky Ts*t ooiožny=>oř /yměra Měr j. Jed.cens Kil Celkem Kil

523 766694121C523 Montáž obložení mezipodesty schodiště a horní plochy k sezeni 
(T7) lepením celobřezové truhlářské překližky na dřevěný 
podklad, třída lepeni 1 (IF20). Spoje / hrany viditelné při pohledu 
z boku / čelné na schodiště. Při pohledu shora spoje překližky 
skryté:

4.500 m2 385.00 1 732.50

0.143
1,365
2,992

=(1,265-0.30)'1,415 
=(1.865-0,60)'2,365
Montáž obloženi svislých ploch ÍT7) lepením celobřezové 
truhlářská překližky na dřevéný rošt a ocelová profily, třída lepeni 
1 (IF20). Spoje / hrany viditelné při pohledu z boku / čelné na 
schodiště. Při pohledu shora spoje překližky skryté,

524 7S6694121C524 8.000 m2 289,00 2 312.00

0,364
2.805
-1,680
1.397
1,192
0,987
0.732
0.577
0.709
0467

=1.265'2.217 
=-0.80'2,10 
=0.63'2,217 
=0,63-(2,217-0,3252)
=0,63-(2.217-2-0,3252)
=0.S3-(2.217-3-0.3252)
=0.33-(2.217-4-0.3252)
=(0.63+0 405+0,165)'(2.217-5'0.3252)
=0.63-(2,217-6-0,3252) 

plus čeia stupňů na styku obou schodišť cca 
=0.25-0,40*7

77, 78 Naolejovaná celobřezové truhlářská překližka tl.l8mm s 
přiznanou přírodní strukturou pro spojováni lepenim Třída 
lepeni 1 ilF20).
Montáž obloženi schodiště 15x 162,6/300mm přímočarého s podstupmcer 9 853 
Montáž obloženi schodiště 3x 162.6/300mm přímočarého s oodstupnicem 4,719 
Montáž obloženi schodiště 7x 325,2.'600mm přímočarého s oodstupmcem 11,102 
Montáž obloženi mezipodesty schodiště a horní plochy x sezeni (T7) leper 4,500 
Montáž obloženi svislých ploch (T7) lepenim celobřezové truhlářské překli; 8,000

7.635 
0 191

0 700
525 60621188-M525 46 000 m2 1 536.00 75 256 00

m2
m2
m2
m2
m2

směrný prořez 20.0% 
zaokr.
Příplatek za protiskluzový olej ve dvou vrstvách na celobřezové 
truhlářské překližce;

526 783968211C526 37,000 m2 252,00 9 324,00

46.000
-9.000Odpočot na ctěnu

Zvýrazněni nástupního a výstupního stupně např barevnou 
červenou protiskluzovou páskou,
15x 162.6/300mm 
=1.415'2 

8x 162.6/300mm 
=2-1,265 

7x 325.2/600mm 
= 1,065+2,365
Montáž otviravých dveří jednokřídlových "vestavěné skříně" s 
kováním;
77 Dveře dřevěne 300x21 OOmm otviravě se skryty mi panty a 
klikou pro přistup pod schodiště se zamykacím zámkem, povrch 
naolejovaná celobřezové truhlářská překližka s přiznanou 
přírodní strukturou. Třída lepem 1 (IF20):
Montáž desky 460x1290mm (T10) pod umyvadlo do místnosti 
2.06 s osazením konzol a s vytvořením otvoru pro napojeni 
umyvadla;
T10 460x1290mm. Vysokotlaká kompaktní lammatova HPL 
deska tl 12mm. bez spár. jádro čeme. povrch matný, barva 
černo-šedá se strukturou dle výběru investora a architekta. HPL 
deska určena pro vnitřní použiti, vyrobené podle ČSN EN 438-4. 
typ CGS vhodné pro oblast použiti s vysokými nároky na 
mechamcko-fyzikálm vlastnosti, jako jsou obloženi stěn. 
letištnich hal. WC kabin a výrobu náoytku odolného vůči 
mechanickým a chemickým vlivům Součásti dodavky ocelove 
konzoly s finální povrchovou upravou. kotveni a šrouby 
(upřesněno v dílenské dokumentaci) Referenční výrobek HPL 
Fundermax - Fantasie Intenor 0027

527 783997165C527 9.000 bm 63,00 567,00

0.210
2.830

2,530

3,430
528 766821142C528 1,000 kus 626,00 626,00

529 61160052-M529 1.000 kus 19 915.00 19 915.00

530 766811212C530 1,000 soub 578.00 578,00

531 60722280-M531 1.000 soub 7 740.00 7 740.00

Montáž desky 500x1450mm (T11) pod umyvadlo do místnosti 
2.07. 2.08 s osazením konzol a s vytvořením otvoru pro napojeni 
umyvadla;

532 766811212C532 2.000 578,00soub 1 156,00



Rekonstrukce a zména využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice
Výkaz rozhodujících objemu stavebních konstrukci a prací ze dne 20.12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z 11 2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana č.72/ 130 
A - Architektonická řešeni ISO 01)

Jed cena KčlMěr;.VýměraKód ooložky Text Doložky°or Celkem (Kčl

soub 8 610,002,000T11 500x1450mm, Vysokotlaká kompaktní laminátová HPL 
deska tl. 12mm, bez spár, jádro černé, povrch matný, barva 
čemo-šedá se strukturou dle výběru investora a architekta. HPL 
deska určena pro vnitřní použiti, vyrobené podle ČSN EN 438-4, 
typ CGS vhodné pro oblast použiti s vysokými nároky na 
mechanicko-fyzikální vlastnosti, jako jsou obložení stěn. 
letištních hal. WC kabin a výrobu nábytku odolného vůči 
mechanickým a chemickým vlivům. Součásti dodávky ocelové 
konzoly s finální povrchovou úpravou, kotvení a šrouby 
(upřesněno v dílenské dokumentaci) Referenční výrobek HPL 
Fundermax - Fantasie Intenor 0027

533 60722280-M533 17 220.00

soub. 578,00534 766811211C534 Montáž desky 925x500mm (T12) pod umyvadlo do místnosti
2.12 s osazením konzol a s vytvořením otvoru pro napojení 
umyvadla;

535 60722280-M535 T12 925x500mm; Vysokotlaká kompaktní laminátová HPL deska
tl. 12mm, bez spár. jádro černé, povrch matný, barva černo-šedá 
se strukturou dle výběru investora a architekta. HPL deska 
určena pro vnitřní použiti, vyrobené podle ČSN EN 438-4. typ 
CGS vhodné pro oblast použiti s vysokými nároky na 
mechanicko-fyzikální vlastnosti, jako jsou obloženi stěn. 
letištních hal. WC kabin a výrobu nábytku odolného vůči 
mechanickým a chemickým vlivům. Součásti dodávky ocelově 
konzoly s finálni povrchovou úpravou, kotveni a šrouby 
(upřesněno v dílenské dokumentaci) Referenční výrobek HPL 
Fundermax - Fantasie Intenor 0027:

1.000 578,00

5 170.001.000 soub 5 170.00

578,00Montáž desky 500x1865mm (T13) pod dvě umyvadla do 
místnosti 1.13 s osazením konzol a s vytvořením otvoru pro 
napojeni umyvadel;
T13 500x1865mm; Vysokotlaká kompaktní laminátová HPL 
deska tl. 12mm. bez spár. jádro černě, povrch matný, barva 
černo-šedá se strukturou dle výběru investora a architekta. HPL 
deska určena pro vnitřní použiti vyrobené podle ČSN EN 438-4 
typ CGS vhodně pro oblast použiti s vysokými nároky na 
mechanicko-fyzikálni vlastnosti, jako jsou obloženi stěn, 
letištních hal. WC kabin a výrobu nábytku odolného vůči 
mechanickým a chemickým vlivům Součástí dodávky ocelově 
konzoly s finálni povrchovou úpravou, kotveni a šrouby 
(upřesněno v dílenské dokumentaci) Referenční výrobek HPL 
Fundermax - Fantasie Intenor 0027.

1,000 soub 578,00536 766811212C536

10 845.001 000 soub 10 845.00537 60722280-M537

578,00Montáž desky 500x1685mm (T14) pod umyvadlo do místnosti 
1.05 s osazením konzol a s vytvořením otvoru pro napojení 
umyvadla;
TI4 500x1685mm; Vysokotlaká kompaktní laminátová HPL 
deska tl. 12mm. bez spár. jádro černé, povrch matný, barva 
čemo-šedá se strukturou dle výběru investora a architekta HPL 
deska určena pro vnitřní použití, vyrobené podle ČSN EN 438-4, 
typ CGS vhodné pro oblast použiti s vysokými nároky na 
mechanicko-fyzikální vlastnosti, jako jsou obloženi stěn. 
letištních hal. WC kabin a výrobu nábytku odolného vůči 
mechanickým a chemickým vlivům. Součásti dodávky ocelové 
konzoly s finální povrchovou úpravou, kotveni a šrouby 
(upřesněno v dílenské dokumentaci) Referenční výrobek HPL 
Fundermax - Fantasie Intenor 0027

1,000 soub. 578,00538 766811212C538

8 565.00 8 565.001.000 soub539 50722280-M539

1 197,00540 998766102C540 Vnítrostaveništni přesun hmot v objektech výšky do 12,0m; 
Rozpočtová hmotnost

9 547,307,976 t
7,976 t

342 814.70766 - Výplně otvoru, dveře dřevěnéPSV

866,00541 766660051C541 Montáž dveřních křidel otviravých 1 křídlových šířky do 0,8m do
ocel zárubné masívní dřevo, dokováni;

542 766660052C542 Montáž dveřních křidel otviravých Ikřidlových šířky přes 0.8m
do ocel zárubné masivní dřevo dokováni;

543 766660022C543 Montáž dveřních křidel otviravých Ikřidlových šířky přes 0,8m
požárních do ocel zárubné. dokovám;

21,000 kus 13 186,00

866,004 000 kus 3 464,00

963,003.000 kus 2 389.00



Rekonstrukce a změna využiti stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice
Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci a prací ze dne 20.12.2018 vypracovány dle
projektové dokumentace z I I 2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana č.73/ 130

A - Architektonické řešeni (SO 01)

Poř Kůd Doložky Tsxt Doložky Jed cena ;'<č)Výměra Mérj. Celkem íKči

544 61154097-M544 Dl 800x21 OOmm:
Jednokřídlé dveře olevirave plné bezfalcove. Konstrukční 
masivní rám z dřevěných profilů. Výplň DTD, opláštění deskami 
HDF. Lakov polomat RAL 7021 - Grafit grau.
Kováni klika - klika, černá. Kulaté rozety, barva černá mat 
Zámek magnetický. Bez prahu. Bez požámi odolnosti. 
Referenční výrobek křidlo Sapeli. kováni M&T Lusv Tin-K:
Pravé
D2 900x21 OOmm:
Jednokřídlé dveře oteviravé plné bezfalcové. Konstrukční 
masivní rám z dřevěných profilů. Výplň DTD. opláštění deskami 
HDF Lakov polomat RAL 7021 - Grafit grau.
Kováni klika - klika, černá. Kulatě rozety, barva černá mat 
Zámek magnetický Bez prahu. Bez požární odolnosti. 
Referenční výrobek křidlo Saoeli, kováni M&T Lusv Tin-K:
Levé
Pravé
D3a 800x21 OOmm:
Jednokřídlé dveře otevirave plně bezfalcové. Konstrukční 
masivní rám z dřevěných profilu. Výplň DTD. opláštění deskami 
HDF Lakov. polomat RAL 7021 - Grafit grau.
Kováni klika - klika. čema. Kulaté rozety, barva černá mat. 
Zámek magnetický Bez prahu. Požární odolnost EW 15-C DP3. 
min. 2 stupeň požární odolnosti Referenční výrobek křídlo 
Saoeli. kovám M&T Lusv Tin-K.
Levé
D3b 300x21OOmm
Jednokřídle dveře oteviravé plné bezfalcové. Konstrukční 
masivní ram z dřevěných profilu Výplň DTD. opláštění deskami 
HDF Lakov polomat RAL 7021 - Grafit grau 
Kování klika - klika, černá Kulatě rozety, barva černá mat 
Zámek magnetický Bez prahu. Bez požami odolnosti 
Referenční vvrobek křidlo Saoeli. kováni M&T Lusv Tin-K:
Pravé
D4a 900x21 OOmm:
Jednokřídlé dveře otevirave plně bezfalcové Konstrukční 
masivní ram z dřevěných profilu Vyplň DTD opláštění deskami 
HDF Lakov. polomat RAL 7021 - Grafit grau 
Kovám klika - klika. čema. Kulaté rozety barva černá mat 
Zámek magnetický Bez prahu. Ve výši 300mm na vnitřní straně 
dveň vodorovné madlo Požární odolnost EW 15-C DP3. min.2 
stupeň požární odolnosti Referenční výrobek křidlo Sapeli. 
kovám M&T Lusv Tin-K.
Pravé
D4b 900x21 OOmm
Jednokřídlé dveře otevirave plné bezfalcové Konstrukční 
masivní rám z dřevěných profilu. Výplň D TD. opláštění deskami 
HDF Lakov polomat RAL 7021 - Grafit grau.
Kováni klika - klika, černá. Kulatě rozety, barva černá mat 
Zámek magnetický Bez prahu. Ve výši 800mm na vnitřní straně 
dveň vodorovné madlo. Bez požární odolnosti Referenční 
výrobek křidlo Sapeli. kováni M&T Lusv Tin-K.
Pravé
D5 800x1970mm:
Jednokřídlé dveře oteviravé plné bezfalcové. Konstrukční 
masivní ram z dřevěných profilu Výplň DTD. opláštění deskami 
HDF Lakov polomat RAL 7021 - Grafit grau 
Kovaní klika - klika, černá. Kulaté rozety, barva černá mat 
Zámek magnetický. Bez prahu Bez požámi odolnosti 
Referenční vvrobek křidlo Saoeli. kováni M&T Lusv Tin-K.
Levé
Pravé
Případná úprava výšky dveří "D5" s ocel.zárubni mezi 
m0.01/m0.02 v případě sníženého nadpraží klenbového pásu; 
D6 800x21OOmm
Jednokřídlé dveře oteviravé plně bezfalcove Konstrukční 
masivní ram z dřevěných profilu. Vyplň DTD. opláštění deskami 
HDF Lakov. polomat RAL 7021 - Grafit grau 
Kováni klika - klika, černá. Kulatě rozety, ban/a čema mat. 
Zámek magneticky Bez prahu Bez požární odolnosti 
Referenční výrobek křidlo Sapeli. kováni M&T Lusv Tm-K:
Levé

1.000 9 290,00kus 9 290.00

1.000
545 61164099-M545 2.000 kus 9 290.00 18 590,00

1,000
1.000

546 61164097-M546 1.000 kus 13 430.00 13 430 00

1.000
547 61164097-M547 1.000 kus 9 290.00 9 290.00

1 000
548 61164099-M548 2,000 kus 20 460,00 40 920 00

2,000
549 61164099-M549 1.000 kus 16 320,00 16 320.00

1.000
550 61164097-M550 9.000 kus 9 290.00 83 610 00

2,000 
7 000

551 766663916C551 1,000 kus 2 407,00 2 407.00

552 61164097-M552 4.000 kus 9 290.00 37 160.00

1 000



Rekonstrukce a změna využiti stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci a prací ze dne 21) 12 2018 vypracovaný dle
projektově dokumentace z 11 2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana č.74 / 130

A - Architektonické řešeni ISO 01)

..ed cena (KélVýměra Vtér 1Poř Kód Doložky Text Doložky Celkem ,Kč>

3.000Pravé
D7 900x2100mm
Jednokřídlé dveře oteviravé plné bezfalcové. Konstrukční 
masívní rám z dřevěných profilů. Výplň DTD, opláštění deskami 
HDF Lakov. polomat RAL 7021 - Grafit grau.
Kováni klika - klika, černá Kulatě rozety, barva černá mat.
Zámek magnetický Bez prahu. Ve výši 800mm na vnitřní straně 
dveří vodorovné madlo. Bez požární odolnosti. Referenční 
výrobek křídlo Saoeli. kováni M& T Lusv Tin-K;
Pravé
D8 700x21 OOmm;
Jednokřídlé dveře oteviravé plné bezfalcové. Konstrukční 
masivní rám z dřevěných profilu Výplň DTD. opláštění deskami 
HDF Lakov. polomat RAL 7021 - Grafit grau 
Kováni klika - klika, černá. Kulaté rozety, barva černá mat.
Zámek magnetický. Bez prahu. Bez požární odolnosti.
Referenční výrobek křidlo Sapeli. kováni M& T Lusv Tin-K;
Leve 
Pravé
D9 700x1970mm
Jednokřídlé dveře oteviravé plně bezfalcové. Konstrukční 
masivní rám z dřevěných profilu. Výplň DTD. opláštění deskami 
HDF Lakov. polomat RAL 7021 - Grafit grau 
Kovám klika - klika, černá. Kulaté rozety, barva černá mat 
Zámek magneticky Bez prahu. Bez požární odolnosti.
Referenční výrobek křidlo Saoeli kováni M&T Lusv Tin-K.
Pravé
Montáž dveřního kování - madel;
D4a 900x21 OOmm; Jednokřídlé dveře oteviravé plné Oezfalcové. Konstruk 2.000 
D4b 900x21 OOmm: Jednokřídlé dveře oteviravé plné bezfalcové. Konstruk 1.000 
07 900x2l00mnr Jednokřídlé dveře oteviravé olné bezfalcové. Konstrukč 1,000 
Montáž samozavirače dveřních křidel na ocelovou záruben; 
Samozavirač dveří hydraulicky klasifikace C3 pro dveřní křidlo 
800 x 21OOmm;
Samozavirač dveří hydraulický klasifikace C3 pro dvěmi křidlo 
900 x 21 OOmm.
Dokování okopného plechu dveřních křídel;
D4a 900x2100mm: Jednokřídlé dveře oteviravé plné bezfalcové. Konstruk 2,000 
D4b 900x2100mm: Jednokřídlé dveře oteviravé plné bezfalcové. Konstruk 1,000 
D7 900x2100mm: Jednokřídlé dveře oteviravé plné bezfalcové. Konstrukč 1,000

16 320.00kus553 61164099-M553 1.000 16 320.00

1,000
554 61164095-M554 4.000 kus 9 290.00 37 160.00

3,000
1,000

555 61164095-M555 9 290.002.000 kus 18 580.00

2.000
556 766660741C556 4.000 kus 385,00 1 540.00

KUS

kus
kus

557 766660717C557
558 54917260-M558

385.00 
1 434.00

3.000
1.000

kus 1 155,00 
1 434.00kus

559 54917265-M559 2.000 1 434.00kus 2 868 00

560 766660713C560 8,000 kus 433.00 3 464,00
kus
kus
kus

Oboustranné
Plech okopový nerezový dveří šířky 900mm a do vyšky 400mm;

4.000
561 54915213-M561 8.000 501.00kus 4 008.00

562 998756102C562 Vnitrostaveništni přesun hmot v objektech výšky do 12,0m; 
Rozpočtová hmotnost

0,618 t 1 197,00 739,70
0.618 t

PSY 766 - Výplně otvorů, okna dřevěná včetně střešních 801 109,90

563 766621211C563 Montáž dřevěných oken plochy přes 1,0m2 oteviravých či
sklápěcích výšky do 1,5m s rámem do zdivá s příplatkem za 
trojsklo;

9,000 m2 4 302,00 38 718,00

0.247
3.783
1,300
1.174
1,294
1.203

=0,97-1,30*3 
= 1.00-1.30-1 
=1.03*1,14-1 
=0.995-1.30-1 
=0,925'1.30'1
Utěsněni připojovací spáry komprimační páskou s 3-stupňovým 
těsnícím systémem (parotésné a hydroizolační pásky). 
Komplexní systém připojovací spáry navrhne dodavatel;

564 766629214C564 32,000 bm 289.00 9 248.00

0.400
13,620
4 600
4.340
4.590
4.450

=2*(0 97+1.30)‘3 
=2*(1,00+1.30)'1 
=2‘(1.03+1,14)*1 
=2'(0.995+1.30)*1 
=2*(0,925+1.30)*1



Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice
Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci a prací ze dne 20.12 2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z 11 20IR pro prováděni stavby, revize I

Strana č.73/ 130

A - Architektonické řešeni I SO 01)

Poř Kód aoložky Taxt aoložky Měr |. jed.oena KčlVýměra Celkem (Kčl

565 61111605-M565 V0 1 940x1270mm, stavební otvor 970x1300mm:
Historizující zúžené eurookno se subtilními rustikálními profily s 
historickými pn/ky Sklopné křidlo, otviravé levé, otviravé 
sklopné pravé TI okenního rámu 78mm. dřevěně - smrk. 
Součinitel prostupu tepla Uw, max = 1,2 W/m2k Barevně 
provedeni rámu ext. a mt. RAL 9010 Bílá.
Prosklení - izolační trojsklo 4/12/4/12/4 bezpečnostní, šedočerný 
rámeček prosklení. Bezpečnostní třída - P2A (vnitřní sklo) 
Transparentní silikon. Těsněni bílé. Zdobné prvky upřesněny v 
dílenské dokumentaci po odsouhlaseni investorem a GP.
Kováni celoobvodové skryté. Klika Černá. Kulaté rozety 
Barva černá mat.
Součásti dodávky výplně otvoru je systém pro řešeni připojovací 
spáry okenní konstrukce, resp.kotveni, parotěsné z interiéru a 
hydroizolační pásky z exteriéru.
Referenční výrobek Janošík - Slim 78+. kováni M&T Lůsy Tin-K:

3,000 kus 32 285.00 96 855.00

566 61111605-M566 V02 9 70x1270mm. stavební otvor 1000x1300mm:
Historizující zúžené eurookno se subtilními rustikálními profily s 
historickými prvky Sklopné křidlo, otviravé levé, otviravé 
sklopně pravé. TI. okenní ho rámu 78mm. dřevéne - smrk. 
Součinitel prostupu tepla Uw, max =1.2 W/m2k Barevne 
provedeni rámu ext. a mt RAL 9010 Bílá.
Prosklení - izolační trojsklo 4 12/4/12/4 bezpečnostní, šedočerný 
rámeček prosklení Bezpečnostní třída - P2A (vnitřní sklo) 
Transparentní silikon Těsněni bile Zdobné prvky upřesněny v 
dílenské dokumentaci po odsouhlaseni investorem a GP 
Kováni celoobvodové skryte Klika Černá Kulaté rozety. Barva 
černá mat
Součásti dodavky výplně otvoru je systém pro řešeni připojovací 
spáry okenní konstrukce, resp.kotveni parotěsné z interiéru a 
hydroizolační pásky z exteriéru
Referenční výrobek Janošík - Slim 78*. kováni M&T Lůsy Tin-K.

1.000 kus 32 540.00 32 540.00

567 61111605-M567 V03 1000x1110mm, stavebni otvor 1030x1140mm:
Historizující zužene eurookno se subtilními rustikálními profily s 
historickými prvky Sklopné křidlo, otviravé levé, otviravé 
sklopné pravé TI okenního rámu 78mm. dřevěné - smrk. 
Součinitel prostupu tepla Uw. max =1,2 W/m2k Barevné 
provedeni rámu ext a mt. RAL 9010 Bílá.
Prosklení - izolační trojsklo 4/12/4/12/4 bezpečnostní, šedočerný 
rámeček prosklení Bezpečnostní třida - P2A (vnitřní sklo). 
Transparentní silikon Těsněni bílé 
Zdobné prvky upřesněny v dílenské dokumentaci po 
odsouhlaseni investorem a GP
Kováni celoobvodové skryté Klika. Černá Kulatě rozety. Barva 
černá mat
Součásti dodávky výplně otvoru je sysfem pro řešeni připojovací 
spáry okenní konstrukce, resp.kotveni, parotěsné z interiéru a 
hydroizolační pásky z exteriéru
Referenční výrobek Janošík - Slim 78+ kovám M&T Lůsy Tin-K.

1.000 kus 31 940.00 31 940.00

568 61111605-M568 V04 965x1270mm. stavební otvor 995x13OOmm
Historizující zúženě eurookno se subtilními rustikálními profily s 
histonckymi prvky Sklopné křidlo, otviravé levě. otviravé 
sklopné pravé TI okenního rámu 78mm. dřevěné - smrk. 
Součinitel prostupu tepla Uw. max = 1.2 W/m2k. Barevně 
provedeni rámu ext. a mt RAL 9010 Bílá 
Prosklení - izolační trojsklo 4/12/4/12/4 bezpečnostní, šedočerný 
rámeček prosklení Bezpečnostní třida - P2A (vnitřní sklo). 
Transparentní silikon Těsněni bílé.
Zdobné prvky upřesněny v dílenské dokumentaci po 
odsouhlaseni investorem a GP.
Kováni celoobvodové skryte Klika Černá Kulaté rozety Barva 
černá mat
Součásti dodávky výplně otvoru je systém pro řešeni připojovací 
spáry okenní konstrukce, resp. kotveni, parotěsné z inteneru a 
hydroizolační pásky z exterieru.
Referenční výrobek Janošík - Slim 78+. kovaní M&T Lůsy Tín-K.

1.000 kus 32 505.00 32 505.00



Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice
Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukcí a prací ze dne 20.12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z I I 2018 pro prováděni stavbv, revize I

Strana £.76/130 
A - Architektonické řešeni ISO 01)

Kód položkyPoř Te«t položky Výměra Měr |. jed cena (Kč) Celkem iKči

569 61111605-M569 V05 895x127Omm. stavební otvor 925x1300mm:
Historizující zúžené eurookno se subtilními rustikálními profily s 
historickými prvky Sklopné křidlo, otviravé levě. otviravé 
sklopné pravě. TI. okenního rámu 78mm. dřevěně - smrk. 
Součinitel prostupu tepla Uw, max = 1.2 W/mlk. Barevné 
provedeni rámu ext. a ínt. RAL 9010 Bila.
Prosklení - izolační trojsklo 4/12/4/12/4 bezpečnostní, šedočerný 
rámeček prosklení. Bezpečnostní třída - P2A (vnitřní sklo). 
Transparentní silikon. Těsnění bílé.
Zdobně prvky upřesněny v dílenské dokumentaci po 
odsouhlaseni investorem a GP
Kováni celoobvodové skryté. Klika Černá. Kulaté rozety. Barva 
černá mat.
Součásti dodávky výplně otvoru je systém pro řešeni připojovací 
spáry okenní konstrukce, resp.kotveni, parotésně z interiéru a 
hydroizolační pásky z exteriéru.
Referenční výrobek Janošík - Slim 78*. kování M&TLůsy Tin-K,

31 900,001,000 kus 31 900,00

570 766671006C570 Montáž střešního kyvného 74x165cm pevného do krytiny
bobrovky s lemováním (oplechovánim) rámu, límcem s 
napojením na krytinu se systémem připojovací spáry dle návrhu 
dodavatele;

571 61124125-M571 VO10 735x1620mm. stavební otvor 740x1650mm:
Kyvné střešní okno dřevěně s dolním ovládáním, trojsklo 
Lepeny dřevěný profil z jehličnanu s dvojvrstvým lakováním. 
Barevně provedeni rámu ext a mt. RAL 7021 Grafit grau 
Šedočerný rámeček prosklení Součinitel prostupu tepla Uw 
max =1.1 W/m’k. Klika černá, kulaté rozety barvy černě mat. 
Součásti dodávky výplně otvoru je systém pro řešeni připojovací 
spáry okenní konstrukce resp.kotveni, parotésně z interiéru a 
hydroizolační pásky z exteneru. Lemováni (oplechování) okna - 
měděny plech bez povrchové úpravy (součást dodavky 
střešního okna) Referenční výrobek kováni M&T Lůsy Tin-K.

11,000 kus 12 450,00 136 950,00

11.000 kus 14 650.00 161 150.00

572 766671006C572 Montáž střešního okna 74x165cm pevného do krytiny bobrovky s 
lemováním (oplechovánim) rámu, límcem s napojením na krytinu 
se systémem připojovací spáry dle návrhu dodavatele;

9.000 kus 12 450,00 112 050,00

573 61124117-M573 V011 735x1620mm, stavební otvor 740x1650mm:
Pevné střešní okno dřevěné, trojsklo. Lepený dřevěný profil z 
jehličnanu s dvojvrstvým lakováním. Součinitel prostupu tepla 
Uw. max = 1.1 W/mzk Barevné provedeni rámu ext. a int. RAL 
7021 Grafit grau Šedočerný rámeček prosklení. Součástí 
dodávky výplně otvoru je systém pro řešení připojovací spáry 
okenní konstrukce, resp.kotveni, parotésně z interiéru a 
hydroizolační pásky z exteneru. Lemovaní (oplechování) okna 
měděný plech bez povrchové úpravy (součást dodávky 
střešního okna):
Vnitrostaveništni přesun hmot v objektech výšky do 12,0m; 
Rozpočtová hmotnost

9.000 kus 12 765.00 114 885.00

574 998766102C574 1,979 1 197,00t 2 368,90
1,979 t

HSV 766 - Kuchyňské linky a ostatní vy baveni 596 106.1)0

575 HZS2122-C575 Montáž sestavy kuchyňských skříněk (T9) do spolkové místnosti: 1,000 soub. 11 555,00 11 555.00



Rekonstrukce a změna využiti stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice
Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci a prací ze dne 20.12.201 S vypracovány dle
projektové dokumentace c I I 201S pro prováděni stavby, revize I

Strana č.77/ 130 
•\ - Architektonické řešeni |SO 01 j

<6d aoložkyPoř Ta<t aotožKy Výméfa Měr, jed :sna (<či Celketf Kii

576 999kuchyňM576 T9 3600x600mm. 900x1750mm: Sestava kuchyňských skříněk
bez vybaveni do spolkové místnosti Pracovni deska bez spár z 
HPL desky tl 12mm, černě jádro, povrch matný, barva černo
šedá se strukturou se zapuštěným nerezovým dřezem (uchyceni 
zespod pracovní desky) bez odkládači plochy Zapuštěná 
nádoba na saponát do pracovni HPL desky.
Vysokotlaká kompaktní laminátová HPL deska Desky určeny 
pro vnitřní použiti, vyrobené podle ČSN EN 438-4. typ CGS 
vhodně pro oblast použití s vysokými nároky na mechanícko- 
fyzikálni vlastnosti, jako jsou obloženi stěn, letištních hal. WC 
kabin a výrobu nábytku odolného vůči mechanickým a 
chemickým vlivům.
Korpus z bitého lamina. Dviřka z bílého lamina - RAL 9010, ABS 
hrana 2mm, barva čemo-šedá - RAL 7021 Grafit grau 
Bezúchytově provedeni - otevíráni horních skříněk na Tip-on. 
ostatní úchopový profil zafrézovaný do hrany čelní desky (skryty 
úchop po celé délce hrany)
Supliky s plnovýsuvem s tlumeným dojezdem Panty s tlumením 
Nerezový sokl
Zapuštěně led osvětleni zespod horních skříněk.
Kotveni a šrouby součásti dodávky, bude upřesněno v dilenské 
dokumentaci
Vše dle výběru investora a architekta.

577 766811143C577 T9: Vestavná vysoká kombinovaná lednice s mrazícím boxem
dolu zabudovaná do kuchyňské linky Vybaveni v jednotném 
provedeni - nerez nebo černá barva. Konkrétní typ k 
odsouhlasení investorem;

578 766811141C573 T9' Vestavná trouba zabudovaná do kuchyňské linky Vybaveni
v jednotném provedeni - nerez nebo černá barva. Konkrétní typ 
k odsouhlasení investorem;

579 766811222C579 T9‘ Indukční deska zabudovaná do kuchyňské linky Vybaveni v
lednotném provedeni - nerez nebo černá barva. Konkrétní typ k 
odsouhlasení investorem.:

580 766811141C580 T9: Vestavná mikrovlnní trouba zabudovaná do kuchyňské linky
Vybaveni v jednotném provedeni - nerez nebo černá barva. 
Konkrétní typ k odsouhlaseni investorem;

581 766811142C581 T9: Vestavná myčka 600mm, skrytý panel za dvířka kuchyně
zabudovaná do kuchyňské linky Vybaveni v jednotném 
provedeni - nerez nebo černá barva. Konkrétní typ k 
odsouhlaseni investorem,

532 766811144C582 T9_ Odtahová digestoř nad vařící plochu (podrobněji viz část
VZT) zabudovaná do kuchyňské linky. Vybaveni v jednotném 
provedeni - nerez nebo černá barva. Konkrétní typ k 
odsouhlasení investorem;

583 HZS2122-C583 Montáž sestavy kuchyňských skříněk (T17) do spolkové
místnosti;

584 999kuchyňM584 T17 1550x600mm (+1.485): Sestava kuchyňských skříněk bez
vybaveni do spolkově místnosti.
Pracovní deska bez spař z HPL desky tl 12mm. černě jádro, 
povrch matný, barva černo-šedá se strukturou se zapuštěným 
nerezovým dřezem (uchyceni zespod pracovní desky) bez 
odkládací plochy Zapuštěná nádoba na saponat do pracovni 
HPL desky
Vysokotlaká kompaktní laminátová HPL deska Desky určeny 
pro vnitřní použiti, vyrobené podle ČSN EN 438-4. typ CGS 
vhodné pro oblast použiti s vysokými nároky na mechamcko- 
fyzikalm vlastnosti jako jsou obloženi stěn. letištních hal. WC 
kabin a výrobu nábytku odolného vůči mechanickým a 
chemickým vlivům
Korpus z bílého lamina Dvířka z bitého lamina - RAL 9010 ABS 
hrana 2mm. barva černo-šedá - RAL 7021 Grafit grau 
Bezuchytove provedeni - otevíráni horních skříněk na Tip-on. 
ostatní uchopovy profil zafrézovaný do hrany čelni desky (skryty 
uchop po cele délce hrany)
Supliky s plnovýsuvem s tlumeným Pojezdem Panty s tlumením 
Nerezový sokl
Zapuštěné led osvětleni zespod horních skříněk
Kotveni a šrouby součásti dodávky, bude upřesněno v dilenske
dokumentaci
Vše dle výběru investora a architekta
Odtahová digestoř nad vařiči plochu není součásti dodavky viz 
část \/7T

1.000 soub. 107 700.00 10 7 700.00

1,000 kus 7 220.00 7 220.00

1.000 8 530.00kus 3 530.00

1,000 8 530.00kus 3 530.00

1,000 kus 5 905,00 5 905.00

1.000 15 750.00kus 15 750,00

1.000 kus 5 905.00 5 905,00

1.000 soub 10 590.00 10 590.00

1.000 soub 64 540.00 64 540.00



Rekonstrukce a jména využiti stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice
Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci j prací ze dne 20 12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z II 201S pro prováděni stavby, revize I

Strana č.78 / 130 
A - Architektonické řešeni ISO 011

Jed cena (Kč)Výměra MěříKód Doložky Text DoložkyPoř Celkem Kč)

7 220,00T17: Vestavná nízká kombinovaná lednice s mrazicí přihrádkou 
zabudovaná do kuchyňské linky. Vybaveni v jednotném 
provedeni - nerez nebo černá barva. Konkrétní typ k 
odsouhlaseni investorem;
T17: Vestavná trouba zabudovaná do kuchyňské linky. Vybavení 
v jednotném provedeni - nerez nebo černá barva. Konkrétní typ 
k odsouhlaseni investorem;
T17: Indukční deska (dvé vařiči plochy) zabudovaná do 
kuchyňské linky. Vybaveni v jednotném provedení - nerez nebo 
černá barva. Konkrétní typ k odsouhlaseni investorem;,
T17: Volně stojící mikrovlnní trouba k umístěni do horní skříňky. 
Vybaveni v jednotném provedeni - nerez nebo černá barva. 
Konkrétní typ k odsouhlaseni investorem;
Montáž a osazeni sestavy 22 šatních skříněk (T15) v nice v 
1.NP;
T15 - š.5510 x h 600 x v.2150mm; Sestava 22 šatních skříněk 
bez soklu. Dvířka po zem (odsazení cca 10mm) z bílého lamina - 
RAL 9010, ABS hrana 2mm, barva černo-šedě - RAL 7021 Grafit 
grau. Jedna police uvnitř každé skříňky, skryte panty, uzamykaní 
na kliček Označeni čísel v barvě černo - šedá RAL 7021 Grafit 
grau. Grafika, velikost a umístěni čistič dle odsouhlaseni 
investorem a architektem Součást dodávky kotveni a šrouby, 
upřesněno v dílenské dokumentaci.

1,000 kus585 766811143C585 7 220,00

8 530,00kus1,000586 766811141C586 8 530,00

4 593,001,000 kus587 766811222C587 4 593.00

1 969,001,000 kus588 766811141C588 1 969.00

14 440,00soub.1.000589 HZS2122-C589 14 440.00

soub. 153 340.001.000 153 340.00590 61510101-M590

3 370.00Montáž a osazeni atypické sestavy (T16) otevřených polic a 
skříněk po šikmý strop;
T16 - š 3640 x h 600 x v 3390mm Atypická sestava otevřených 
polic a skříněk po šikmý strop, s otevřeným otvorem pro přistup 
k hydrantu, bez soklu. Dvířka po zem (odsazeni cca 10 mm) z 
bílého lamina - RAL 9010. ABS hrana 2mm. barva čemo-šedá - 
RAL 7021 Grafit grau. skryté panty, uzamykaní na kliček. 
Rozděleni skříněk policemi Čalouněni plochy pro sezeni 
potahovou textilii, barva čemo-šedá (bude vzorkováno) Součást 
dodávky kotveni a šrouby, upřesněno v dilenske dokumentaci. 
Provedeni k odsouhlaseni investorem a architektem;

soub.1,000 3 370,00591 HZS2122-C591

33 130.001.000 soub 33 130 00592 0M592

2 888,00
30 105.00

Montáž sestavy nábytku (OV9) v místnosti 1.04;
OV9: Sestava nábytku v místnosti 1.04 - skříně s policemi 
lamino bíle. ABS hrana 2mm:
Montáž sestavy nábytku (OV10) v místnosti 1.03;
OV10; Sestava nábytku v místnosti 1.03 - kancelářské stoly, 
lamino bité ABS hrana 2mm;
OV11 Otočná židle kancelářská s područkami do místnosti 1 03 
dle výběru investora a GP;
Montáž sestavy nábytku (OV12) v místnosti 1.14;
OV12: Sestava nábytku v místnosti 1.14 - skříně s policemi, 
lamino bílé. ABS hrana 2mm.
Montáž sestavy nábytku (OV13) v místnosti 2.05;
OV13: Sestava nábytku v místnosti 2 05 - regály / police, lamino 
bílé, ABS hrana 2mm

soub.
soub

2 888.00
30 105.00

1,000
1,000

593 HZS2122-C593
594 0M594

2 214.00
24 523.00

2 214,00
24 523.00

1.000
1.000

soub.
soub

595 HZS2122-C595
596 0M596

kus 8 665.00 25 995.003.000597 0M597

soub.
soub

1 155,00
11 370.00

1 155,00
11 370.00

1,000
1.000

598 HZS2122-C598
599 0M599

soub.
soub

2 214,00
22 825.00

2 214,00
22 325.00

1,000
1,000

600 HZS2122-C600
601 0M601

753 949,20767 - Konstrukce zámečnické s povrchovými úpravamiPSV

332,00 2 556,40Montáž kovaného schodišťového madla (Z1) z 1.PP do 1.NP v 
severní části objektu navařením na konzolky průměru d=10mm, 
vytvořeni ohybů;

7.700 bm602 767165111C602

7 660 
0.040

404,00Osazeni konzolek průměru d=10mm s ukotvením do zdi 
chemickou kotvou po cca 1200mm. Kotvení zábradlí podloženo 
statickým výpočtem v rámci dílenské dokumentace:

kus 2 828,007,000603 953941621C603

kg 212,00 4 324.80Z1 délka 7 66bm Kované madlo bez ozdobných prvku. Masivní 
prokovana ocelová kulatina průměr d=20mm svařovana z 
kovaných komponentu Navařené konzolky průměrů d=10mm 
pro kotveni do zdi chemickou kotvou po cca 1200mm. Vrchní lak 
ban/a černošedá RAL 7021 Grafit grau s patinou;

20,400604 553419001M604

19.400 
0 970

= 19 40
plus svary zca 5,0%



Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci j prací ze dne 20 12.201 S vypracovány dle
trojektove dokumentace z II 201 š pro prováděni stavbv revize I

Strana £.79/ 130

A - Architektonické řešeni ISO 01)

Poř <ód jotožky text noložKy Výměra Vtéf|. jěd ;ena Kčl CelXem Kii

0030zaokr.
Montáž kovaného schodišťového madla (Z2) z 1.NP do 2.NP v 
severní části objektu navařením na konzolky průměru d=10mm. 
vytvořeni ohybu;
= 10 82+0.08-10.695
=3.055+1,07’-1.075+0.64+0.85+0.68+3.325 
Osazeni konzolek pruméru d=10mm s ukotvením do zdi 
chemickou kotvou po cca 1200mm. Kotveni zábradlí podloženo 
statickým výpočtem v rámci dílenské dokumentace;

605 767165111C605 10 900 bm 332.00 3 618.80

0 205 
10,695

506 953941621C606 404.0010.000 kus 4 040.00

607 553419001M607 Z2 délka 10.82bm Kované schodišťové madlo bez ozdobných 
pn/ku Masivní prokovaná ocelová kulatina průměr d=20mm 
svařovaná z kovaných komponentu. Navařené konzolky pruméru 
d-10mm pro kotveni do zdi Vrchní lak barva černošedá RAL 
7021 Grafit qrau s oatmou:
=26.73+0.68 
plus svary cca 5,0% 

zaokr.
Montáž kovaného schodišťového zábradlí s výplni (Z2) z 1.NP 
do 2.NP v severní části objektu s ukotvením svislé výplně 
průměru d=10mm do zdi chemickou kotvou. Kotvení zábradlí 
podloženo statickým výpočtem v rámci dílenské dokumentace;

28.800 kg 212.00 6 105.80

27.410
1,371
0.019

508 767220410C608 3.100 bm 3 466.00 10 744.60

3.030
0070

509 553419001M609 Z2 délka 1,03bm Kované zábradlí s kotevními prvky bez 
ozdobných prvku Vyplň masivní prokovaná ocelová kulatina 
průměr d-20mm svařovana z kovaných komponentu Vrchní lak 
barva černošedá RAL 7021 Grafit grau s oatmou 
=6.70+3.63 
plus svary cca 5,0% 

zaokr
Montáž kovaného schodišťového madla (Z3-2ks) u schodiště v 
průchodu objektem navařením na konzolky pruméru d=10mm;

10.900 435.00kg 4 741 50

10.330
0,517
0.053

510 767165111C610 4.400 bm 332.00 1 460.30

4.370
0.030

611 953941621C611 Osazeni konzolek pruméru d=10mm s ukotvením do zdi 
chemickou kotvou po cca 1200mm. Kotveni zábradlí podloženo 
statickým výpočtem v rámci dílenské dokumentace;

6,000 404.00kus 2 424 00

612 553419001M612 Z3 délka 4.37bm Kované schodišťově madlo (2ks) bez 
ozdobných prvku. Masivní prokovana ocelová kulatina průměr 
d=20mm svařovana z kovaných komponentu. Navařené 
konzolky pruméru d-10mm pro kotvení do zdi Vrchní lak barva 
černošedá RAL 7021 Grafit grau s patinou.
=5.64*2
plus svary cca 5,0% 

zaokr.
Montáž kovaného schodišťového madla (Z4) u hlavního 
schodiště objektu navařením na konzolky pruméru d=10mm;
= 10.18+0.02
Osazeni konzolek průměru d=10mm s ukotvením do zdi 
chemickou kotvou po cca 1200mm. Kotveni zábradlí podloženo 
statickým výpočtem v rámci dílenské dokumentace;

11.900 212.00*9 2 522.80

11.280
0.564
0,056

613 767165111C613 10,200 bm 332.00 3 386.40

10.200
614 953941621C614 9,000 kus 404,00 3 636,00

615 553419001M615 Z4 délka 10,18bm Kované schodišťové madlo bez ozdobných 
prvku Masivní prokovaná ocelová kulatina průměr d=20mm 
svařovana z kovaných komponentu. Navařené konzolky pruméru 
d=10mm pro kotveni do zdi chemickou kotvou po cca 1200mm 
Vrchní lak barva černošedá RAL 7021 Grafit grau s patinou;

27.100 kg 212.00 5 745.20

25.760
1,288
0.052

plus svary cca 5 0% 
zaokr
Montáž ocelového rámu (Z5 - lemováni schodiště) do 250kg z 
jacklu pro visící siť navařením na připravené ocelové plechy P20 
(součást Z5) po cca 500 mm. které navařeny k ocelovému 
lemováni schodišťového otvoru (Z 11). Z horní strany jacklový 
ram kotven do vymény v střešním krovu:

616 767995116C616 186.400 kg 79.00 14 725.60

200.000
-13.600



Rekonstrukce a zména využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci a prací ze dne 20 12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z 11 2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana č.so/ 130 
A - Architektonické řešeni (SO 01)

Jed cena (KčiVýměra Měr i.Kód aoložky Tatí aoložkyPoř Celkem ;Kč)

142.00Montáž ocelového rámu (Z5 - komínové těleso) do 20kg s 
ukotvením kulatin v misíé stávajícího komínu viz.schéma; 
=2,73+10.87
Z5 3265x4165mm: Ocelový rám z /acklu W0x50x3mm pro visící 
síť pochozi nad schodištěm v hale 2 NP. K rámu navařena 2x 
ocelová plná kulatina d=20mm pro navázáni šiti Kulatiny po 
vnějším obvodu po 500mm má navařeny nožky z kulatiny 
d=10mm, pomocí kterých se navaří do ocelového rámu zjacklu. 
Mezi vnější hranou kulatiny a rámu z jacklu bude mezera 30mm. 
mezera pak mezi kulatinami 60mm. Kotveni rámu sítě do 
tesařské konstrukce krovu profilovanými BOVA úhelníky. 
Kotveni do betonového jádra komínu 8x HILTI HIT-HY200 M10. 
Povrchová úprava oceli žárový pozink. Práškový lak, barva 
černošedá RAL 7021 Grafit grau. mat;

13.600 kg617 767995113C617 1 931.20

13.600
188.00200,000 kg618 553437001M618 37 600.00

190.120
9,506
0,374

plus svary cca 5.0% 
zaokr
Osazeni zapuštěného rámu (Z6) z L profilu k čisticím rohožím v 
exteriéru s kotvením do betonové vany čisticí zóny. Kotvy a 
šrouby viz dílenská dokumentace;

144,0011,000 bm619 767531121C619 1 584.00

0,030
10.970=2*{ 1.60+3,385)

Z5 1600x3885mm Rám pro čisticí zónu v exterieru z ocelových 
L profilu 30x30x2mm pro vloženi čističi rohože - viz ostatní 
výrobky Povrchová úprava oceli žárový pozink. Práškový lak, 
barva černošedá RAL 7021 Grafit grau. mat;

813.0010.400 kg620 553419001M620 3 507 20

9,900
0,495
0.005

plus svary cca 5.0% 
zaokr
Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoži čistících zón 
do osazovacino ocelového rámu z L profilu (viz zámečnický 
výrobek Z6);

m2 62,00621 767531111C621 6.300 390.60

0,084
6.216= 1,600'3.885

OV1 1600x3885mm: Čisticí vstupní rohož hrubá (hliník, pryžová 
vlákna) samonosná Referenční výrobek Topwell 27mm extra;

m2 6 645.00 41 863.50622 69752002-M622 6.300

Montáž ocelové konstrukce vyrovnávací plošiny v místnosti se 
šikmou podlahou; 
odpočet zábradlí 
=-49,83-1.05

kg 46,00 12 420,00623 767995117C623 270.000

0.321
-52,322
322.000

545,00Montáž zábradlí z profilové oceli vyrovnávací ocelové plošiny v 
místnosti se šikmou podlahou do ocelové konstrukce s ohyby a 
ohybníky;

9,000 bm 4 905,00624 767161226C624

0,145
8.855=2'3,00-0,90+3.33-0,90+1,325

Montáž podlahového roštu včetně nezbytné úpravy (kráceni); kg 46.00 11 799,00625 767590110C625 256,500
4,360
199.301
22,059
30,780

=3,33'(3.00-0,90)*28,50
=0.90-(2,06-4-0,30)-28.50
=4'0,90'0.30'28,50
Z7 3000x3330mm: Vyrovnávací ocelová plošina v místnosti se 
šikmou podlahou včetně přístupového schodiště a zábradlí. 
Šrouby upřesněno v dílenské dokumentaci. Povrchová úprava 
práškový lak. barva černošedá RAL 7021 Grafit grau, mat.

322.000 101.00 32 522.00626 553419001M626 kg

305,990
15.300
0,710

=562,49-256.50 
plus svary cca 5.0% 

zaokr
Z7 Pochozi ocelový pororošt SP 330-34/3 z podélných nosných 
pásku s příčné uloženými ocelovými pruty Pruty překroucené v 
každém misté kontaktu s nosnou konstrukci Velikost ok roštu 
30mm;
=3,33-(3.00-0 90)+0.90-(2.06-4'0,30)

Směrný prořez cca 
= 1.00-1 10+8-1.20-1,20-7,67

Z7 Pochozi ocelový pororošt SP 330-34/3, stupeň schodišťový 
svařovaný žárově zinkovaný velikost 30/3mm.
Ukotveni roxorú D8mm a délky 600mm do zeminy:

36 478.00627 55347057-M627 13.000 m2 2 806.00

7 767 
0.283 
4.950

4.000 kus 1 019.00 4 076.00628 55347134-M628

62,00629 469951121C629 65.000 kus 4 030.00



Rekonstrukce a změna využiti stavby Komunitní centrum - sypká Čakovice

Výkaz rozhodujících objemu stavebních konstrukci a prací ze dne 20.12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z II 2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana £.81/ 130

A - Architektonické řešeni (SO 01)

Kód položky Ta«t položkyPoř Výméra Věr). Jed zena (Kž) 'šikem K:i

530 767210113C630 Montáž obruby okapnfho chodníčku (kačirek / zatravněná 
plocha) z ocel.pásoviny P5-300mm na roxory pres navařený 
plech P5 50x100mm;
Z8 300/5mm: Lem okapniho chodníčku z ocelové pěsoviny P5 
na výšky 300mm Ocelové roxory pruméru 8mm a délky 600mm 
s navařeným ocel.plechem P5 50x1 OOmm k ukotveni průběžné 
pěsoviny Spoje upřesněno v dílenské dokumentaci. Povrchová 
úprava žárový pozink. Práškový lak. barva černošedá RAL 7021 
Grafit qrau. mat;

38.900 bm 337,00 13 109,30

631 5534I9001M631 510.000 167.00Kg 85 170.00

486 210
24.311
-0,521

plus svary cca 5,0% 
zaokr.
Montáž ocelové konstrukce hlavního schodiště (Z9) z 1 NP do 
2.NP - nástupní rameno, Kotveni chemickými kotvami přes patní 
plech P10 do želežobetonového základu (20ks);
Z9 5455x3740mm. Hlavni schodiště z 1 NP do 2 NP - nástupní 1 810.000 kg
rameno přimě. a odpočinkové schodiště se stupni k sezeni
Ocelové schodnice UPE 240 s navařenými plechy P10 pro
uloženi stupňu. Kotveni na ocelové sloupky HEB 160. Celkem 4
rovnoběžné přimé a 1 ruznobéžná zalomená schodnice. Požární
odolnost R15. viz část PBŘ Šrouby upřesněno v dílenské
dokumentaci. Povrchová úprava žárový pozink. Práškový lak.
barva černošedá RAL 7021 Grafit grau. mat;

632 953946132C632 1,810 41 400.00t 74 934,00

633 553419001M633 101.00 182 810.00

1 726.890 
86 345 
-3.235

plus svary cca 5.0% 
zaokr
Montáž ocelového hlavního schodiště (Z10) z I.NP do 2.NP - 
výstupní rameno. Kotveni v spodní části navařením k nosné 
konstrukci UPN 240 nástupního ramene schodiště, shora kotveni 
do železobet. pmvlaku:
Z10 1265x2330mm Hlavni schodiště z 1 NP do 2 NP - výstupní 
rameno Samonosné rameno plného schodiště z ocelove 
lomenice přime svařovaný plech P10 (povrchová úprava žárový 
pozink) Homi ukončeni schodiště a zakryti skladby navazující 
podlahy P20 (práškový lak. barva černošedá RAL 7021 Grafit 
grau. mat) Svařované spoje ze spodní (pohledovéI strany 
obroušeny Šrouby upřesněno v dílenské dokumentaci Požami 
odolnost R15. viz část PBŘ:

634 767995117C634 430.000 41.00kg 17 630 00

635 553419001M635 430.000 159.00kg 68 370.00

410.120
20.506
-0,626

plus svary cca 5,0% 
zaokr.
Montáž lemováni přerušené klenby a zakryti skladby podlahy v 
místech otvoru nad schodištěm ve vstupní hale. Kotveni 
chemickými kotvami přes navařený ocelový plech P10 x 
100x100mm po cca 500mm (16ks);
=7,81+0.09
Z11 190/20mm Zakončeni přerušené klenby a zakryti skladby 
podlahy v místech otvoru nad schodištěm ve vstupní hale 
ocelovým plechem P20 vyšky 19Omm. Šrouby upřesněno v 
dílenské dokumentaci Povrchová úprava práškový lak. barva 
černošedá RAL 7021 Grafit grau. mat:

636 767135721C636 7,900 bm 963,00 7 607,70

7,900
637 553437001M637 257.000 101.00 25 957.00kg

245.100
12,255
-0,355

plus svary cca 5.0% 
zaokr.
Vnitrostaveništni přesun hmot v obiektech výšky do 12,0m; 
Rozpočtová hmotnost odahadnutá

638 998767102C638 4,749 1 557,00t 7 394.20
4.749 t

PSA 767 - Výplně otvorů hliníkové 849 402.50

639 767620127C639 Montáž oken hliníkových pevných V06 trojsklo plochy do 2,5m2 
do líce zděné fasády se systémem pro řešení připojovací spáry 
okenní konstrukce, resp.kotveni, parotésné z interiéru a 
hydroizolační pásky z exterieru (součást dodávky výplně otvoru);

6,000 m2 3 358,00 20 148,00

0.030
5.970=0 995'2 00'3



Rekonstrukce a zména využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice
Výkaz rozhodujicich ob|emú stavebních konstrukci a prací ze dne 20.12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z 11 20! 8 pro prováděni stavby, revize !

Strana Č.82/130

A - Architektonické re§em (§O01)

jed cena (Kč)MěříVýměraKód ooložky Text ootožkyPoř. Celkem: KS)

26 865,003,000 kusV06 995x2000mm, stavební otvor 995x2000rnm:
Celosklenéné hliníkové pevné okno pro osazeni do líce fasády, 
s přetažením skla přes rám okna. Sklo nalepené na rámu okna a 
sklo výplně ve stejně úrovni bez uskočeni.
Součinitel prostupu tepla Uw. max = 1.2 W/m2k.
Barevné provedeni AI rámu ext a int. RAL 7021 Grafit grau, 
hranaté profily, tl. okenního rámu cca 85 mm 
Prosklení - izolační trojsklo bezpečnostní.
Šedočemý rámeček prosklení.
Bezpečnostní třída - P2A (vnitřní sklo)
Kováni celoobvodové skryté Těsněni černé.
Referenční výrobek SCHUECO - AWS 75SI+ADS 75. Sl - 
troisklo:
Montáž oken hliníkových OS1 otviravých V07 trojsklo plochy do 
2,5m2 do líce zdéné fasády se systémem pro řešení připojovací 
spáry okenní konstrukce, resp.kotvení, parotésné z interiéru a 
hydroizolační pásky z exteriéru (součást dodávky výplně otvoru);

640 55341563-M640 80 595.00

m2 4 770.004,000 19 080,00641 767620137C641

0,020
3,980=0,995'2.00'2

642 55341743-M642 V07 995x2000mm, stavební otvor 995x2000mm:
Celosklenéne hliníkové OS 1 okno pro osazeni do líce fasády, s 
přetažením skla přes rám okna Sklo nalepené na rámu okna a 
sklo výplně ve stejné úrovní bez uskočeni 
Součinitel prostupu tepla Uw max = 1.2 W/m*k 
Barevně provedeni AI rámu ext. a int RAL 7021 Grafit grau 
hranatá profily tl okenního rámu cca 85 mm.
Prosklení - izolační trojsklo bezpečnostní 
Šedočerny rámeček prosklení 
Bezpečnostní třída - P2A (vnitřní sklo)
Kovám celoobvodové skrytě, klika černá, kulaté rozety barvy 
černá mat. Těsném čeme
Referenční výrobek SCHUECO - AWS 75 SI+ADS 75.Sl - 
troisklo. kovám M&TLusv Tin-K:

643 767113140C643 Montáž celosklenéné (trojsklo) hliníkové balkónové sestavy
symetncké trojdílné VOS plochy do 16 m2 s dvéma otvíravými 
dveřmi do zdivá se systémem pro řešeni připojovací spáry 
okenní / dveřní konstrukce, resp.kotvení, parotésné z interiéru a 
hydroizolační pásky z exteriéru (součást dodávky výplně otvoru);

38 170.00kus2.000 76 340.00

2 612,0030.000 m2 73 360,00

0,002
29,998=5,545'2.705"2

644 55341246-M644 V08 5515x2670mm. stavební otvor 5545x2705mm:
Celosklenéné hliníková balkónová sestava symetrická trojdílná s 
dvéma otvíravými dveřmi 1300x2600mm (P.L). AI rámy okna v 
jedné úrovni bez uskočeni, osazeni do ostěni otvoru. TI rámu 
cca 90mm. Hranaté profily. Včetně kotvícího profilu na 
polyuretanově bázi z tvrdé pěny (PIR), těsněni černě. Barevné 
provedeni rámu ext a int. RAL 7021 Grafit grau Bezbariérový 
práh max.20mm Součinitel prostupu tepla Uw. max = 1.2 
W/m!k.
Prosklení - izolační trojsklo bezpečnostní Šedočemý rámeček 
prosklení Bezpečnostní třída - P2A (vnitřní sklo)
Kování celoobvodové skrytě, klika černá, kulatě rozety barvy 
černě mat
Referenční výrobek SCHUECO - AWS 75 SI+ADS 75.SI - 
troisklo kováni M&T Lusv Tin-K:

645 767640221C645 Montáž celosklenéných (trojsklo) hliníkových vchodových
dvoukřídlých dveří 169x265cm (V09) bez nadsvětlíku do zdivá s 
dokováním se systémem pro řešeni připojovací spáry dveřní 
konstrukce, resp.kotvení, parotésné z interiéru a hydroizolační 
pásky z exteriéru (součást dodávky výplně otvoru);

156 700.00 313 400.002.000 kus

25 760,00 51 520,002,000 kus



Rekonstrukce a jména využiti stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Vykuz rozhodujících objemů stavebních konstrukci a práci ze dne 20 12.2018 vypracovaný dle
Ptojektově Jokumentace z I I 2013 pro prm adéni stavbv revize I

Strana č.83/ 130

A - Architektonické řešeni (SO 01)

*>ř. Kód Doložky Jed ;er>a Kč)Texl Doložky Výměra Měr, Celkem (Kčj

646 55341311-M646 V09 1660x2655mm. stavební otvor 1690x2650mm: 
Celosklenéné  hliníkové vchodové dvoukřídlé pravé dveře 
otviravé asymetncké (hlavni křidlo šířky 1000mm) AI rám v 
jedné úrovni bez uskočení, osazeni do ostáni otvoru. TI. rámu 
cca 90mm. Hranaté profily. Včetně kotvícího profilu na 
polyuretanově bázi z tvrdé pěny (PIR) Barevné provedeni rámu 
ext a mt RAL 7021 Grafit grau.
Bezbariérový práh max. 20 mm.
Součinitel prostupu tepla Uw. max = 1.2 W/m2k.
Prosklení - izolační trojsklo bezpečnostní 
Šedočemý rámeček prosklení 
Bezpečnostní třida - P2A (vnitřní sklo)
Kováni celoobvodově skryté. Svislé madlo z ext. (na celou výšku 
otvoru) na opačně straně než jsou závěsy vodorovně madlo přes 
celou šíři, klika černá. Kulaté rozety barvy černá mat 
Bezpečnostní zámek a kováni Referenční výrobek SCHUECO - 
AWS 75.SI+ADS 75. Sl - trojsklo, kováni M&TLůsy Tin-K;

2.000 103 000.00 206 000.00kus

647 998767102C647 Vnitrostaveništní přesun hmot v objektech výšky do 12,0m; 
Rozpočtová hmotnost odahadnutá

2.543 1 557.00t 3 959.50
2.543 t

PS\ 771 - Podlahy z dlaždic 8811 466,61)

648 771990112C643 Vyrovnávací samonivelačni stěrka předběžné do tl.4mm pod 
keramickou dlažbu, předběžné.
Penetračni nátér na oodkladm vrstvě keramických dlažeb:

204.000 m2 265.00 54 060.00

216 000 
-0 006

2.07 WC ženy 57m2 ' Ker dlažba 40x80cm, sokl 3cm ' dřevěné palubky dřevěné palubky, ker obklad 1210-3390 
=-1.475-2.385 
=-0.10-0.70 
=-0.925-1 36

2.08 WC muži 6 8m2 ker dlažba 40x80cm, sokl 8cm / dřevéne palubky / dřevěné palubky ker obklad 1210-3390 
=-1.475-2.32 
=-0.10-0.70 
=-0.925-2.655

m2

-3.513 
-0,070 
-1 721

-4,160
-0.070
-2,456

649 771990192C649 Příplatek za každý další 1mm vyrovnávací samonivelačni stěrky,
předběžné;

650 771591111C650 Penetračni nátér na podkladní vrstvě keramických dlažeb;

204.000 m2 50.00 10 200.00

216,000 57,00m2 12 312,00
Montáž podlah keramických zátěžových velkoformátových 400x800mm be 106,500 
Montáž podlah keramických zátěžových velkoformátových 800x800mm be 33,500 
Montáž podlah keramických zátěžových velkoformátových 800x800mm s t 76.000 
Montáž podlah keramických zátěžových velkoformátových 
400x800mm bez vzoru kladených na vazbu. Spáry tl.max.2mm v 
tmavším odstínu než dlažba. Řezáni dlaždic, výřezy, prostupy, 
tmeleni;
1.00/(0.40"0.80)=3.125ks 
mezipodesty 
=1,17-1,12

m2
m2
m2

651 771574153C651 106.500 m2 1 033.00 110 014,50

0.183

1,310
1,207= 1,125'1,06+0,245*(1,12-1,06)

0 01 Technická místnost 11,2m2 / ker.dlažba 40x80cm. sokl 8cm / cihlová klenba ' bílá výmalba / 2105-2400 
=(3,615+2*0.46)'2.565 
=0.345*3.615

0.02 Sklad pomůcek 6 7m2 / ker dlažba 40x80cm. sokl 8cm cihlová klenba / bílá výmalba ’ 2105-2400 
=2,565*2,475 
=0,115-0.80

0 03 Schodiště 11 3m2 ker dlažba 40x80cm sokl 3cm I cihlová klenba ' bílá výmalba 2105-2400 
=1,85'{1.37+1.145)
=0,115-0 30 
= 1.145*0.29
1.01 Vstup 4.5m2 / ker dlažba 40x80cm. sokl 8cm / cihlová klenba bílá výmalba / 3030-3230 
=2.62-1,755 
=0.205'1,105 
=0.10-0.90 
=0,115-0.80 
=0.15-1.69

plus ke schodišti do 1 PP 
= 1.06-1,705 
=0,11-0.955

11,632
1,247

6.348
0.092

4 653 
0,092 
0,332

4.598
0.227
0,090
0.092
0.254

1,307
0.105



Rekonstrukce a změna využiti stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukcí a práci ze dne 20.12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z I I 201 S pro prováděni stavby, revize I

Strana c.84/ 130

A - Architektonické řešeni l SO 01)

Jed cana (KčiMěříVýměra Celkem 'Kč)Poí Kód Doložky Text Doložky

1.02 Předsíň 4m2 ' ker.dlažba 40x80cm. sokl 8cm / cihlová klenba ' bila výmalba / 3030-3230 
=1,59-2.62 
=0,115-0.80 
=0,115*0 90

1 03 Kancelář lektoru 12.3m2 / ker dlažba 40x80cm. sokl 8cm / cihlová klenba / bílá výmalba / 3030-3230 
=4,745*2,695-(0,24-1-0,43)*(0,255+0,05)
=0.10*0.80

1 04 Sklad lektoru 8.4m2 / ker dlažba 40x80cm, sokl 8cm 1 cihlová klenba ' bila výmalba / 3030-3230 
=3.12*2,755

1 05 WC předsíň 2,7m2 / ker dlažba 40x80cm, sokl 3cm cihlová klenba / bílá výmalba, ker obklad / 3030-3230 
= 1,55*1 72-0,425*0,09
1.06 WC 1,3m2 / ker.dlažba 40x80cm, sokl 8cm / cihlová klenba / bílá výmalba, ker.obklad 3030-3230 
=1,40*0,935 
=0,10*0,70

1 07 Kuchyňka 4.2m2 / ker dlažba 40x80cm, sokl 8cm / cihlová klenba / bílá výmalba, ker.obklad / 3030-3230
4,216 
0,195 
0,080

4.166
0.092
0.104

12.583
0,080

3.596

2,628

1,309
0,070

= 1,585*(2,81-0,15)
=0,15*1,30 
=0,10*0,80

nebourá se zastropeni schodiště 
—1,485*0,o7*(0.77+0,26+0.02)

1 11 WC předsíň 5.5m2 / ker dlažba 40x80cm, sokl 8cm cihlová klenba / bílá výmalba, ker obklad ! 2980-3140
-1045

5,481
0.160
0.104

=1.605*(1,685+0.10+1,43)
=0.10*0.80*2 
=0,115*0,90

1 12 WC muži 6,7m2 ker dlažba 40x80cm. sokl 8cm / cihlová Klenba bila výmalba. ker obklad I 2980-3140
5.001=(1,755+0.15)*2,625

neodečítá se =-0,05*0,52 
=0,10*0 70 
= 1,755*0,935

1 13 WC ženy 7.1m2 / ker.dlažba 40x80cm. sokl 3cm ' cihlová klenba bílá výmalba, ker.obklad ' 2980-3140 
=2,555*10 935+0,05+0,915)
=0.10*0,80 
=(1.385-0,16)*0.935 
=0,10*0.70 
=(1.385-0,16)*0.915 
=0.10*0,70

1 14 Úklid 3,1m2 i ker dlažba 40x80cm, sokl 8cm ' cihlová klenba / bílá výmalba. ker obklad 2980-3140
3,139

1.15 WC invalidé 4m2 / ker dlažba 40x80cm. sokl Sem / cihlová klenba / bílá výmalba, ker.obklad / 2980-3140

0 070 
1.641

4.355 
0,080 
1 145 
0,070 
1,121 
0,070

=2.195*1.43

4,138
0,090

=2,195*1,385 
=0.10*0,90

2.07 WC ženy 6,7m2 / ker dlažba 40x80cm, sokl Sem / dřevěné palubky 1 dřevěné palubky, ker.obklad ' 1210-3390
3,518= 1.475*2,385 

=0.10*0 70 
=0,925*1,86

0,070
1,721

2.08 WC muži 6,8m2 ' ker.dlažba 40x80cm, sokl 8cm / dřevěné palubky / dřevěné palubky, ker.obklad / 1210-3390 
=1,475*2.82 
=0,10*0.70 
=0,925*2,655
Dlažba velkoformatová zátěžová PEI 5 rektifíkovaná 
400x800mm, matný povrch v ban/ě hnědé s dobrou čistitelnosti 
bez vzoru dle výběru investora a architekta. Slinutý střep, 
mrazuvzdorna. chemicky odolná. 1.jakost, všechny hodnoty 
odpovídají UNI EN 14411 - G Bia Referenční výrobek Asso Uni 
15 Moka - code AA237

4,160
0,070
2,456

1 126.00 135 120.00120.000 m2652 59761370-M652

106,500
12,780
0,720

Směrný prořezu cca 12,0%
Zaokr
Montáž podlah keramických zátěžových velkoformátových 
SOOxSOOmm bez vzoru kladených na vazbu. Spáry tl.max.2mm v 
tmavším odstínu než dlažba. Řezáni dlaždic, vyrezy. prostupy, 
tmeleni;
1 00/(0,80*0 30)=1.563ks
I 09 Spolková místnost 12.4m2 / ker dlažba 30x8Qcm, sokl 8cm / cihlová klenba / biia výmalba i 2980-3140

1 084.00 36 314.0033,500 m2653 771574152C653

0.114

12.651=3,71 *3.055+2.195*0.60
neodečítá se =-0 325*0.46
1 10 Spolková mistn. kuchyň 20.7m2 / ker dlažba 80x80cm, sokl 3cm / cihlová klenba ' bílá výmalba, ker obklad i 2980-3140

20.735=6,355*3.055+2,20*0.60



Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovíce

Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci a prací ze dne 20 12.201 R vypracov any dle
projektové dokumentace z I I 2013 pro prováděni stavbv. revize I

Strana č.8S / 130

A - Architektonické řešeni (SO 01)

Poř jsd wa KčiKód Doložky Tax: Doložky Výměra Méri lelkem KĎl

654 59761370-M654 1 302,00Dlažba velkoformátová zátěžová PEI 5 reklilikovaná 
800x800mm. matný povrch v barvě hnědé s dobrou čistitelnosti 
bez vzoru dle výběru investora a architekta. Slinutý střep, 
mrazuvzdorná, chemicky odolná. 1 jakost, všechny hodnoty 
odpovídají UNI EN 14411 - G Bia. Referenční výrobek Asso Uni 
15 Moka - code AA237;

39,000 m2 50 778.00

33,500
5.025
0.475

Směrný prořezu cca 15.0%
Zaokr

555 771574152C655 Montáž podlah keramických zátěžových velkoformátových
800x800mm s geometrickým vzorem kladených na vazbu. Spáry 
tl.max.2mm v tmavším odstínu než dlažba. Řezáni dlaždic, 
výřezy, prostupy, montážní otvory, tmeleni;
Místnosti 1 08 (multifunkčni vstupní hala) a 1 16(chodba) barva hnédo -1 0,255 

3 225+0.65+1.57=5.445 
2,48+1,035+0.25+1.64=5.405 
=3.94'4,445 
=0,25'1,64 
=0.25-(1.035+2.48)

5.445+0,56+2.355+1.295=9.655 
=0,25"(9.355-3.94-0.25)
=(1,035+2.48)'(9,655-3.94-0 25)
=-0,48-0,56

5.445+0.56+2.355+1.295+2.405=12.06 
= 1 64-( 12.06-3.94-0 25)
=2.215-5.54 
=1.64-4.305 
=<0.24-0.09)-1 69
=(0.605-0.25)-(t 435+0.15+2.38+0.145+1,435C2 
=0,90'0 115-2

556 59761370-M656 Dlažba velkoformatová zátěžová PEI 5 rektifikovana
800x800mm. matný povrch v barvě hnédo-bilo-bežová s 
geometnckym vzorem s dobrou čístitelnosh dle výběru investora 
a architekta Slinuty střep, mrazuvzdorná. chemicky odolná.
1 jakost, všechny hodnoty odpovídá/1 UNI EN 14411 - G Bia. 
Referenční výrobek Asso Um 15 Decor Avono - code A A239:

76 000 m2 1 084,00 82 384 00

17.513
0,410
0,879

1.366
19,209
-0,269

12.907 
12 271 
7.060 
0.254 
3 937 
0.207

88 000 m2 1 333.00 117 304.00

76.000
11.400
0,600

Směrný prořezu cca 15,0%
Zaokr

Příplatek k montáž podlah keramických za plochu jednotlivé do 
5,0m2; 
mezipodesty 
=1,17*(1,06+0.165)
= 1.125-1,06+0,245-0.165

657 771579191C657 56,000 17,00m2 952.00

0,934 
1.433 
1.233

1.01 Vstup 4.5m2 I ker dlažba 40x80cm. sokl 8cm / cihlová klenba bílá výmalba / 3030-3230 
=2.62-1,755 
=0.205-1.105 
=0.10*0,90 
=0.115-0.80 
=0,15-1,69

plus ke schodišti do 1.PP 
=1.06-1.705 
=0.11-0,955

1.02 Předsíň 4m2 ' ker dlažba 40x80cm. sokl 8cm / cihlová klenba > bílá výmalba / 3030-3230 
=1.59-2.62 
=0.115-0.30 
=0.115-0.90

1 05 WC předsíň 2 7m2 ■ ker dlažba 40x80cm. sokl 8cm cihlová klenba / DÍlá výmalba. ker obklad / 3030-3230 
= 1.55-1.72-0.425-0,09

1 06 WC i.3m2 > ker dlažba 40x30cm sokl 3cm cihlová klenba / bílá výmalba ker obklad •’ 3030-3230
1.309 
0.070

1 07 Kuchyňka 4.2m2 ' ker dlažba 40x80cm sokl 8cm cihlová klenba / bilá výmalba ker obklad 1 3030-3230 
=1.585-12.31-0 15)
=0.15*1.30 
=0,10-0.30

nebourá se zastropeni schodiště 
=-i.485-0,37-(0 77*0.26+0 02)

1 12 WC muži 6 7m2 ker dlažba 40x30cm, sokl 3cm / cihlová klenba bilá výmalba, ker obklad ' 2980-3140 
=(1.755+0,15)*2 625

4.598
0,227
0,090
0,092
0,254

1,807
0.105

4.166 
0 092 
0.104

2,628

= 1.40-0,935 
=0.10-0 70

4.216
0.195
0.080

-1.045

5 001



Rekonstrukce a tměna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci a prací ze dne 20.12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z 11 2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana č_86/ 130 
A - Architektonické řešenj (SO 01)

Pof Kód Doložky Tax! položky Výměra Měr j. Jed cena (Kč) Celkem Kč)

neodečítá se =-0,05*0.52 
=0.10*0,70 
=1,755*0.935

0 070
1,641

113 WC ženy 7,1m2 / ker.dlažba 40x80cm, sokl 8cm / cihlová klenba / bílá výmalba. ker.obklad / 2980-3140 
=2,555'(0.935+0.05+0.915)
=0.10*0,80 
=(1.385-0.16)*0.935 
=0.10*0,70 
=(1.385-0,16)*0,915 
=0,10*0,70

1 14 Úklid 3,1m2 / ker.dlažba 40x80cm, sokl Sem / cihlová klenba / bilá výmalba, ker.obklad / 2980-3140 
=2.195*1.43

1.15 WC invalidé 4m2 / ker.dlažba 40x80cm, sokl 8cm / cihlová klenba / bilá výmalba. ker obklad / 2980-3140
4,138 
0,090

2.07 WC ženy 6,7m2 / ker.dlažba 40x80cm. sokl 8cm I dřevěné palubky / dřevěné palubky, ker.obklad / 1210-3390 
=1,475*2.385 
=0,10*0,70 
=0,925*1.86

4.855
0,080
1,145
0,070
1.121
0.070

3.139

=2.195*1.885
=0,10*0,90

3,518 
0,070 
1,721

2.08 WC muži 6,8m2 ' ker.dlažba 40x80cm. sokl 8cm I dřevěné palubky / dřevené palubky, ker.obklad / 1210-3390 
=1.475*2,82 
=0.10*0.70 
=0,925*2.655
Dilatační spáry keramické dlažby (v rovině dlažby, koutové ....) v 
rozsahu a provedeni dle návrhu dodavatele bude vzorkováno;

4,160
0.070
2.456

658 771591161C658 216,000 m2 376.00 81 216,00

Montáž podlah keramických zátěžových velkoformátových 400x800mm be 106,500 
Montáž podlah keramických zátěžových velkoformátových 800x800mm be 33,500 
Montáž podlah keramických zátěžových velkoformátových 800x800mm s c 76,000 
Penetrace podkladu pod obklady schodišť;

m2
m2
m2

659 771591111C659 10,300 m2 57,00 587,10
0.074
10,226=(0.17+0.27)*( 10*1.065-1-2* 1.12+10*1.035)

Montáž obkladu stupnic šířky 300mm (vnitřní schodiště) z dlaždic 
keramických do systémového lepidla. Spárování silikonovými 
sanitárními tmely s fungícidními účinky;
10+2+10 x 170/270mm 
=10*1.065+2*1.12+10*1.035
Keramické dlaždice protiskluzne stupnic vnitrního schodiště dle 
specifikace odběratele:

360 771273123C660 23.300 bm 365.00 8 504,50

0.060
23.240

661 59761408-M661 7,400 m2 980.00 7 252.00

6.990
0,350
0,060

Prořez odhad cca 5,0%
Zaokr.
Montáž obkladu podstupnic výšky do 200mm (vnitřní schodiště) 
z dlaždic keramických do systémového lepidla. Spárování 
silikonovými sanitárními tmely s fungícidními účinky;

662 771274242C662 23,300 bm 199,00 4 636,70

663 59761408-M663 Keramické dlaždice podstupme vnitřního schodiště dle 
specifikace odběratele:

5.000 910.00m2 4 550.00

4,660
0,233
0,107

Prořez odhad cca 5.0%
Zaokr.

Kamenické opracování keramické dlažby na hranách 
schodišťových stupňů vnitřního schodiště;
Protiskluzové úprava (nátěr ve dvou vrstvách) interiérových 
keramických stupnic a podstupnic schodiště;
10+2+10 x 170/270mm
=(10*1,065+2* 1,12+10*1,035)*(0.17+0.27)
Zvýraznění nástupního a výstupního stupně např.barevnou 
červenou protiskluzovou páskou;

664 771591115C664 23.300 bm 480,00 11 184,00

665 783937161C665 10,300 m2 229,00 2 358,70

0.074
10.226

666 783997161C666 6,500 bm 70,00 455.00

0,060
6,440=(2*1.065+2*1,12+2*1.035)

Montáž sokliku rovných výšky 80mm z dlaždic keramických 
rovných do systémového lepidla. Ukončení soklíkú taženým 
fabionem; 
mezipodesty 
=(2*1.17-1.065+1.12)
=(2*1.125-1,035+1,06)

0.01 Technická místnost 11 2m2 / ker.dlažba 40x80cm, sokl 8cm / cihlová klenba bilá výmalba / 2105-2400 
=2*13.615+2*0,46+2.565)
=-0.30+2*0.345

0.02 Sklad pomůcek 6.7m2 / ker dlažba 40x80cm, sokl 3cm ' cihiová klenba / bilá výmalba 2105-2400

667 771474112C667 184,000 bm 119,00 21 896,00

0.715
2.395
2,275

14.200
-0.110



Rekonstrukce a zména využiti stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

kýkaz rozhodujících objsnni stavebních konstrukci a práci ze dne 20 12.2018 vypracovaný dle
Vojektové dokumentace z I I 2018 pro prováděni stavbv, re\ ize I

Strana č.87/130

A - Architektonické řešeni ISO 1)11

Text aoiožky jedcena; <člKod aoloiky Výměra Vtšri. 'alkem (Kč)

=2*(2,565+2.475) 
=-0.80-2

10.080 
-1.600

0 03 Schodiště 11 8m2 ker dlažba 40x80cm sokl 8cm / cihlová klenba / bílá výmalba 2105-2400 
=2*(1.85+1.37+1.145)
=2*0,29 
=-0,80

8.730 
0,580 
-0,800

1 01 Vstup 4.5m2 / ker.dlažba 40x80cm, sokl 8cm / cihlová klenba bílá výmalba / 3030-3230 
=2'(2,62+1.755+0.205)
=-1.105 
=-1,60+2-0,15 
=-0.80-0.90

plus ke schodišti do 1 PP 
=1.06+2-1.705 
=2-0,11-0.80

1.02 Předsíň 4m2 ker.dlažba 40x80cm. sokl 8cm / cihlová klenba / bílá výmalba / 3030-3230 
=2*(1,59+2,62)
=-0,80 
=-0,90-2

1.03 Kancelář lektoru 12,3m2 I ker dlažba 40x80cm. sokl 8cm / cihlová klenba / bílá výmalba / 3030-3230 
=2*{4.745+2.695)
=-0.80-2

1.04 Sklad lektoru 8.4m2 ' ker dlažba 40x80cm, sokl 8cm cihlová klenba / bílá výmalba / 3030-3230 
=2'(3.12+2.755)
=-0.80

1.05 WC předsíň 2.7m2 / ker dlažba 40x80cm. sokl 8cm cihlová klenba / bílá výmalba. ker obklad / 3030-3230 
=(1.72-0.095+0.425)
=-0.80

1 06 WC '.3m2 ’ ker dlažba 40x80cm sokl 3cm cihlová klenba bílá výmalba, ker obklad 3030-3230
0.935

1.07 Kuchyňka 4.2m2 / ker dlažba 40x80cm. sokl 3cm ' cihlová klenba / bílá výmalba. ker.obklad / 3030-3230 
=2'(1.585+2.81 -0,15)
=-0,90+2-0.15 
=-0.80

1.09 Spolková místnost 12,4m2 / ker dlažba 40x80cm sokl 8cm - cihlová klenba / bílá výmalba / 2980-3140 
=2'(3,71+3,055+0,60)
=-1.17 
=-0.90

1.10 Spolková mistn. kuchyň 20.7m2 / ker.dlažba 40x80cm. sokl 8cm / cihlová klenba / bílá výmalba, ker.obklad / 2980-3140 
=2'(6,355+3,055+0,60)
=-0.90

1.11 WC předsíň 5,5m2 / ker dlažba 40x80cm, sokl 8cm cihlová klenba / bílá výmalba. ker obklad / 2980-3140 
=2‘( 1,605+1.885+0.10+1.43)
=-0,80-3 
=-0,90*2

I 12 WC muži 6,7m2 / ker dlažba 40x80cm, sokl 8cm / cihlová klenba ' bílá výmalba, ker.obklad / 2980-3140 
=2.625-0,80 
=0.935

1.13 WC ženy 7,1m2 / ker.dlažba 40x80cm, sokl 8cm / cihlová klenba / bílá výmalba. ker.obklad / 2980-3140
8,910 
-4,200 
0.600

1 14 Úklid 3,1m2 t ker.dlažba 40x30cm, sokl 8cm I cihlová klenba / bílá výmalba, ker obklad ' 2980-3140 
=(2,195+1,43)
=-0.80

1.08 Multifunk. vstupní hala 51.7m2 / ker.dlažba 40x80cm, sokl 8cm / cihlová klenba / bílá výmalba. přiznané cihly za schodištěm / 3010- 
116 Chodba 22.9m2 I ker.dlažba 40x80cm. sokl 8cm / cihlová klenba / bílá výmalba, ker.obklad / 2980-3140 
3.225+0.65+1.57=5.445 
2.48+1,035+0.25+1.64=5,405 
5,445+0.56+2.355+1,295=9,655 
=2*(9.655+4.445)
=-1.64 
=4-0.25 
=2"(0,48+0.56)
=-1.60+2*(0,24-0,09)
=-(1 435+0.15+2.38+0.145+1 435)+2-(0.505-0.25)
=2"(2.215+2.405+5.54+4.305)
=-1.64
=-(1.435+0,15+2.38+0 145+1,435)+2-(0,605-0.25)
=-0.90-3

2.07 WC ženy 8.7m2 ker dlažba 40x30cm, sokl 3cm / dřevéne palubky dřevéne palubky, ker obklad 1210-3390

9.160
-1.105
-1,300
-1,700

4,470
-0.580

8.420
-0.800
-1.800

14.880
-1,600

11.750
-0.800

2.050
-0.800

=0.935

3.490
-0.600
-0.300

14,730 
-1,170 
-0 900

20,020
-0.900

10,040
-2.400
-1,800

1,825
0,935

=2*(2.555+0,935+0,05+0,915) 
=-(1.60+0,70+0.935+0.05+0.915)
=-(0.80-2-0,70)

3.625
-0.800

23.200 
-1.640 
1.000 
2,080 
-1.300 
-4.335 
28.930 
-1.640 
-4,335 
-2.700



Rekonstrukce a zména využiti stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemu stavebních konstrukci a prací ze dne 20.12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z I I 2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana č.88/ 130 
A - Architektonické řešeni (SO 01)

jed cena (Kč)Měr j.Por Kód wložky Test položky Výměra Celkem Kč)

=2'(1,475+2.385) 
=-(0,96+1 475+1.52) 
=-0,70-0,80 
=2’<0 925+1.86) 
=-(1,21+0.925+1.86) 
=-0,70

7.720 
-3 955 
-1.500 
5 570 
-3.995 
-0,700

2.08 WC muži 6,8m2 ' ker dlažba 40x80cm, sokl 8cm / dřevěné palubky / dřevěné palubky, ker.obklad / 1210-3390 
=2'( 1.475+2,82)
=-(2,82-0,80+1,475+1,145)
=-0,70-0,30 
=2'(0,925+2,655)
=-(1.145-0,165+0,925+2,655)
=-0,70
Montáž sokliku schodišťových stupňovitých výšky 80mm z 
dlaždic keramických do systémového lepidla. Ukončení sokliku 
taženým fabionem; 
půdorysné včetně výšky 
=4"2,43+2-0,27 
=3,74'2
Soklová systémová tvarovka 800x80mm v barvě hnědě bez 
vzoru k dodané dlažbě dle výběru investora a architekta;

8,590
-4.640
-1,500
7,160
-4,560
-0,700

668 771474132C668 bm 163,0017,800 2 901,40

0,060
10.260
7,480

669 59761338-M669 kus 432.00265.000 1 14 480.00

230,000
22,250
12.613
0,137

kus
kus

Prcřez odhad cca 5,0%
Zaokr.
Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod dlažby s 
povlakovou krytinou;

670 771591171C670 149,003,000 bm 447.00

0 065 
2,935= 1,065+0.27+2-0,80

Profil nerezový pro plynule napojeni různě vysokých 
podlahových krytin,

671 590541150M671 145.003.200 bm 464.00

3,000
0,150
0,050

Prořez odhad cca 5,0%
Zaokr
Vyčištění keramických dlažeb po položeni a ošetření přípravkem 
určeným k impregnaci neporézních materiálu;
Penetračni nátěr na podkladní vrstvě keramických dlažeb:
Penetrace podkladu pod obklady schodišť;
Vnitrostaveništni přesun hmot v objektech výšky do 12,0m; 
Rozpočtová hmotnost

672 772991421C672 m2 25.00226,300 5 657,50

m2216,000
10,300 m2

673 998771102C673 6,745 658,00 4 438,20t
6,745 t

PSV 776 - Podlahy povlakově 332 327.11)

674 776121311C674 Příprava podkladu (sádrovláknitá deska) pro pokládku povlakové 
krytiny dle technologických podmínek dodavatele;
Vysáti podkladu povlakových podlah;
Pokládka podlahové krytiny z přírodního linolea (marmolea) 
lepením. Kladeni strukturou podél dispozice (směr podél delších 
stran, které v dispozici podlaží převažuji);
2.01 Spolková místnost 37m2 / marmoleum / dřevěné palubky / dřevěné p 0,021 
=6,525-5,70 
=-0,50-0,51 
=0,115-0.80

2.02 Schodiště 14.6m2 marmoleum / dřevěné palubky / dřevěné palubky / 1210-3390 
=(2,74+0.15)-2.05

neodečítá se =-0.15'(0.225+0,75+0,125)
2.03 Zázemí multifunkční haly 13,5m2 / marmoleum / dřevěné palubky dřevěné palubky / 1210-3390 
0,335+3,37+0,30=4,005 
=4,005'(0.55+3.155) 

neodečítá se =-(0,085+0.49)’0,335 
=-1.45-0,30 
=0.80-0,15

2 04 Multifunkční hala 47,5m2 I marmoleum dřevěné palubky / dřevěné palubky / 1210-3390 
=16,125-2,045 
=4.19*( 1,48+0,65+1,525)
=0.115-0.80-2

2.05 Zázemí spolkové mistn. 8.3m2 / marmoleum dřevěné palubky > dřevěné palubky / 1210-3390 
=2,405-3,54

2.06 Spolková místnost 63.9m2 I marmoleum dřevěné palubky t dřevěné palubky / 1210-3390

328,00180,000 m2 59 040,00

675 776111311C675 
776251111C676

180,000
180,000

m2 33,00
214,00

5 940,00 
38 520,00676 m2

37,763
-0.255
0,092

5,925

14.339

-0,435
0,120

32.976
15.314
0,184

3,514



Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci a prací ze dne 20 12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace i 11 2018 Dm prováděni stavby. re\ ize I

Strana č.89/ 130

\ - Architektonické řešeni (SO 011

P oř Kód ooložky Měr | jed zena .XfiiTs«t položky Výměre -šikem Kil

2,285+0.48+2.935=5,70 
1 595+2,47+1 635=5.70 
=11 395*5.70 

neodečítá se =-0,47*0 48 
neodečítá se =-0.475*0.46 
=-0,115*2.47 
=0.115'0.80*3
Krytina podlahová povlaková zátěžová z přírodního linolea - 
marmolea tl. 2,5mm v barvě hnědo-šedé dle výběru investora a 
architekta. Struktura vzoru lineární (ne imitace mramoru) 
Referenční výrobek Marmoleum Unear Sthato Textura 5217 
Withered Prairie:

64.952

-0,284
0.276

577 60756111-M677 200.000 851.00m2 170 200.00

180.000
18.000
2,000

Směrný prořez cca 10,0%
Zaokr

678 776411111C678 Montáž obvodových sokliku, lišt:
2.01 Spolková místnost 37m2 / marmoleum / dřevěné palubky / dřevěné p 0,935 
=2'(6.625+5.70)
=2*(0,50+0.51)
=-0,80+2*0,115

2.02 Schodiště 14,Sm2 ’ marmoleum ’ dřevěné palubky / dřevěné palubky 1 1210-3390 
=2-(2.74+0.15+2,05)
=-(1,065+0,51+1,035)
=-0.80'2+2*0.l15*2

2.03 Zázemí multifunkčni haly 13.5m2 / marmoleum / dřevéne palubky dřevěné palubky I 1210-3390 
0.335+3 37+0 30=4 005 
=2*(4 005+0 55+3 155+0 30)
-0 80+2*0 115

2 04 Multifunkčni hala 47 5m2 ' marmoleum dřevéne palubky ' dřevěné palubky I 1210-3390 
=2*( 16.125+2.045+1.48+0.55+1.525)
=-(3 57+4,165)
=-1.28
=-0,30*4+2-0.115-2

2.05 Zázemí spolkové mistn 8 3m2 ' marmoleum dřevěné palubky / dřevěné palubky / 1210-3390 
=2*(2.405+3 54)
=-0.80

2.06 Spolková místnost 63.9m2 I marmoleum dřevěné palubky / dřevěné palubky / 1210-3390 
2.285+0.48+2.935=5.70 
1.595+2.47+1 635=5.70 
=2-(11,395+5.70)
=2'(0.47+0,48)
=2-(2,47+0.115+0.475)
=-0.80-3+2'0.115’3

679 284110100M679 Lišta speciální soklová podlahové povlaková krytiny z marmolea - 135.000 bm
bude vzorkováno,

132,000 bm 109.00 14 388,00

24.650
2.020
-0.570

9 380 
-2.610 
-1,140

16 020 
-0 57Q

43.550 
-7 335 
-1.280 
-2.740

11.390
-0.800

34.190
1,900
5.120
-1,710

72.00 9 720.00

132,000
2,640
0,360

Směrný prořez cca 2,0%
Zaokr

Ostatní doplňky podlahové povlaková krytiny z marmolea dle 
návrhu dodavatele včetně spárování trvale pružným tmelem, 
barva šedá. max.5mm;
Základní čištění a údržba nové položených podlahovin po 
pokládce;
Vmtrostaveništni přesun hmot v objektech výšky do 12,0m; 
Rozpočtová hmotnost

680 776991111C680 180.000 m2 74.00 13 320.00

681 776991121C681 180,000 m2 29,00 5 220,00

682 998776102C682 0,718 22 255,00t 15 979,10
0.718 t

PSY 781 - Obklady keramické 273 812,30

683 781495111C683 Dvojnásobná penetrace podkladu vnitřních obkladu;
684 731474118C684 Montáž obkladu vnitrních keramických 100x200mm lepených na

vazbu s 3D skosením hran do systémového lepidla, šíře spár 
2,5mm Spárování ve stejném odstínu jako obklad, všechna 
napojeni zařizovacich předmětu na stěny či podlahy a všechny 
svislé kouty opatřena trvale pružným protiplisňovým tmelem v 
barvě spár obkladu. Řezaní dlaždic, výřezy, prostupy, montážní 
otvory, tmeleni provedeny dle požadavku navazujících profesi 
Ukončeni obkladu taženým fabionem;

109.000
109,000

m2 114.00
501.00

12 426,00 
54 609,00m2

ml 37 norni plocha zastropeni schodiště do 1 ?P 0.136



Rekonstrukce a zména využiti stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemu stavebních konstrukci a práci ze dne 20 12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z 11 '2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana č_9o/ 130

A - Architektonické řešeni ISO 01)

Jed cena ;KčtVýměra Měr |Kód aoložky Text DoložkyPo? Celkem 'Kil

0.988=1,485*0,665
m2.02 - horní plocha schodišťové zdí, na nová +3,74m: stávající +3,78m 
=2.43*0 51

1 NP - horní plocha instalačních přizdivek 
=0,915*0,16 
=0,935*0,15

2.NP - horní plocha instalačních přizdivek 
=0,925*0,165-t-0,925*0,16 

FiG: Keramické obklady stěn 1 NP

1.239

0,146
0,140

0,301 
73,000 
0,052

1.05 WC předsíň 2.7m2 / ker dlažba 40x80cm, sokl Sem ; cihlová klenba I bílá výmalba, ker obklad / 3030-3230 
=(2*1,55+1,72-0,095-0,425)*2,15 
=-0,70*2,10

1 06 WC 1.3m2 / ker,dlažba 40x80cm, sokl 8cm ' cihlová klenba / bílá výmalba, ker obklad ' 3030-3230 
=(2*1,40+0,935)*1.20 
=-0,70*1,20

1 07 Kuchyňka 4.2m2 / ker.dlažba 40x80cm. sokl 8cm / cihlová klenba ' bílá výmalba, ker.obklad / 3030-3230 
=(0,60+1,585+1,485)*0,85

1 09 Spolková místnost 12.4m2 / ker.dlažba 40x80cm, sokl 8cm / cihlová klenba / bílá výmalba I 2980-3140 
=1,17*2,15

1 12 WC muži 3,7m2 ' ker dlažba 40x80cm. sokl 3cm / cihlová klenba •' bílá výmalba. ker obklad / 2980-3140 
=2*(1 755+0,15+2,625+0,521*2,15 
=-2.625*2,15 
=-0.70*2.10 
=2*(1 755+0,9351*1,20 
=-0,935*1.20 
=-0,70*1,20

1 10 Spolková mistn kuchyň 20,7m2 / ker dlažba 40x80cm, sokl 3cm / cihlová klenba / bílá výmalba, ker.obklad / 2980-3140 
=(3.055+0.60+2*0.601*0,85

1 13 WC ženy 7,1m2 / ker dlažba 40x80cm sokl 8cm l cihlová klenba bílá výmalba. ker obklad l 2980-3140 
=(1,60+0.70+0.935+0.05+0,9151*2.15 
=2*( 1,385+0.9351* 1,20 
=-2*0.16*1,20 
=-0.70*1,20 
=2*(1,385+0,915)*1,20 
=-2*0,16*1.20 
=-0,70*1,20

1 14 Úklid 3,1m2 / ker dlažba 40x80cm, sokl 3cm / cihlová klenba / bílá výmalba, ker.obklad 2980-3140 
=(2,195+1.431*1.20

1.15 WC invalidé 4m2 I ker dlažba 40x80cm, sokl 8cm / cihlová klenba / bílá výmalba, ker obklad / 2980-3140 
=2*(2,195+1,885)*2.15 
=-0.90*2,10

m2

9,245
-1,470

4.482
-0,840

3,120

2.516

21.715
-5.644
-1,470
6.456
-1.122
-0.840

4.127

9,030
5,568
-0.384
-0.840
5.520
-0.384
-0,840

4,350

17,544
-1,390

FiG: Keramické obklady stěn 2.NP
2.01 Spolková místnost 37m2 / marmoleum I dřevěné palubky / dřevěné p 0,782 
=1,50*1.50

2.07 WC ženy 6.7m2 / ker.dlažba 40x80cm. sokl 8cm / dřevěné palubky / dřevěné palubky, ker.obklad /1210-3390 
0,42*TG((PI()/1801*381=0,328 
=1,475*( 1,215+0,328)

(0,42+0,96)'TG((PI()/180)*38)=1,078 
=0,96"( 1,215+0.328*(1,078-0,3281/2)

(0,42+1,52)'TG((PI()/180)*381=1.516 
=1,52*( 1,215+0,328*(1,516-0,328)/2)
=(1,21+0,925+1,861*1,20

2.08 WC muži 6.8m2 / ker.dlažba 40x80cm. sokl 8cm / dřevěné palubky / dřevěné palubky, ker obklad / 1210-3390 
=(2.82+1.475+1,145)*2,02 
=-0,80*1,97

(2,02-1.215)/TG((PI()/1801*38)= 1 03 
=-(2,02-1,2151*1,03*0.5 
=(1.145-0,165+0.925+2,6551*1,20
Obkiádačky keramické 100x200mm s 3D skosením hran v barvě 
béžové lesklý povrch s dobrou čistitelnosti dle výběru investora 
a architekta. Glazovaný červený střep, chemicky odolný 
1 jakosti, odpovidá UNI EN 14411 Blil. Referenční výrobek Asso 
Fazetto Bianco - Beige. code 44174

28.000 m2

2,250

2,276

1,284

2,143
4,794

10.989
-1.576

-0,415
5,472

685 59761255-M685 962.00 115 440.00120,000 m2

109,000
10.900
0.100

směrný prořez 10.0% 
zaokr

686 731479191C686 Příplatek k montáži obkladu vnitrních keramických hladkých za 
plochu do 10 m2

30.0079,000 m2 6 320,00



Rekonstrukce a jména využiti stavby Komunitní centrum - sýpka Čalcovice

Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci a práci ze dne 20 12.2018 vypracovaný dle
projektově dokumentace z 11 201 8 pro prov áděni stavby, revize I

Strana č.9l/ 130 
A - Architektonické ře§em (sq tJ| 1

Kod ooložk/ Tam aoiožky Výméra Már, Jed cena (Kč)Poř. 3elkem Kč)

0.255
Montáž obkladu vnitřních keramických 100x200mm lepených na vazbu s 2 109,000
1 12 WC muži 6.7m2 ker dlažba 40x80cm. sokl 8cm / cihlová klenba 1 bílá vymalba. ker obklad / 2980-3140 
=-2‘( 1.755+0 15+2,625+0 52)‘2.15 
=-(-2.625-2.15)
=-(-0,70'2,10)
115 WC invalidé 4m2 / ker.dlažba 40x80cm, sokl 3cm / cihlová klenba ' bílá výmalba. ker obklad ' 2980-3140 
=-2'(2,195+1.885)'2.15 
=-(-0,90-2.10)
Vodorovné hrany přizdivek a svislé rohy místnosti v provedení 
zabroušeného kamenického rohu bez ostrých hran; 
m 1.07 - horní plocha zastropeni schodiště do 1.PP 
=1.485+0.665+0.77

1 NP - horní plocha instalačních přizdivek 
=0,915+0,935
112 WC muži 6,7m2 / ker dlažba 40x80cm. sokl 8cm / cihlová klenba ' bílá výmalba. ker obklad / 2980-3140 
=2-2,15

2 07 WC ženy 6.7m2 I ker dlažba 40x80cm, sokl 8cm I dřevěné palubky / dřevěné palubky, ker.obklad ' 1210-3390 
=0,925

2 08 WC muži 6.8m2 ' ker dlažba 40x80cm. sokl 3cm / dřevěné palubky l dřevěné palubky, ker obklad / 1210-3390 
=0,925
Revizní dvířka 3 rámem lepená pod obklad v provedeni 
neviditelných dvířek. Dvojitý pant dvířek (vysunuti, pak otevřeni).
Obklad přesahuje přes dvířka až na jejich rám. rozměrem a 
umístěním navazuje na spáry obkladu;
Revizní dvířka budou provedeny dle požadavku navazujících profesí - pře< 20.000 
Montáž zrcadla oruméru 500mm (OV14) nalepením nad 
umyvadlo s úpravou podkladu dle technologického postupu 
dodavatele;

m2

-21.715
5.644
1,470

-17,544
1.890

687 781495115C687 11,000 bm 635,00 6 985.00

0.080
2.920

1,850

4 300

0.925

0,925
688 781493611C688 20.000 kus 3 098,00 61 960.00

689 781491021C689 1.200 m2 472.00 566 40

0,022
1.178=6’PI()"0.25/'2

OV14 Zrcadlo nad umyvadlo průměrů 500mm nástěnné kulatě 
bez rámu. okrai s fazetou:
Montáž zrcadla výklopného 600/400mm nerez pro invalidy dle 
technologického postupu dodavatele;
OV15 Zrcadlo výklopné v.400 x š 600mm nerez pro invalidy.

690 63465134-M690 6.000 kus 1 526.00 9 156.00

691 781493611C691 1.000 kus 472,00 472.00

692 63465134-M692 1.000 kus 4 804.00 4 804.00

Vnitrostaveništní přesun hmot v objektech výšky do 12,0m; 
Rozpočtová hmotnost

693 998781102C693 1,632 658,00t 1 073,90
1,632 t

783 - Nátěry fasádPSV 102 612,1)1)

Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých 
nebo štukových fasádních omítek. Referenční výrobek Cemix 
Penetrace silikát;
Vápenný památkářský štuk tl.3mm včetně omitniku a omítkových profilů rt 424,000 
FiG. Plochy stávajícího zdivá v průchodů 
Pus komín
=(0.48+2-0.27+2-0.17)'(3.33+0.26)
Krycí dvojnásobný silikátový nátér fasádních omítek stupné 
členitosti 1 a 2. Referenční výrobek Cemix Silikátová fasádní 
barva;
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za 
barvu béžovou (přesný odstín k odsouhlaseni GP a investora);

694 783823133C694 414.000 m2 44,00 18 216,00

m2
-15,000
0,118
4,382

m2

695 783827423C695 414,000 m2 173,00 71 622,00

696 783897615C696 414,000 m2 22,00 9 108,00

Penetračni silikátový nátěr na původním dozdéném a 
vyspraveném obvodovém zdivu pod armovací stěrku;
SO02 v případě neprovedeni sanační omítky 
=4,65-2.62 
=2.425*2,62 
=0.165-(5,44+2-2,62)
=0 165-15.46+2-2.62)
Hydrofobni impregnace fasádní omítky do výšky 300mm nad 
terén;

697 733833153C697 23,000 m2 78.00 1 794,00

0.936
12,133
6.354
1.762
1.766

698 783826615C698 26 000 m2 72.00 1 872.00

0.516 
4,110 
24.627 
-2.127 
-1 632

=2-(6 70-2-0,025+2-0.051-0.30 
=2"(40.395+2"0.025+2"0 05)'0.30 
=•2-3.545-0.30 
=-5.44-0,30



Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci a prací ze dne 20.12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z II 2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana č.92 / 130

A - Architektonické řešeni (SO 011

Jed cena (Kč)Výměra Vlě'j.Kód ooložky Text aotožkyPor Celkem Kč)

-1.629=-5.43'0.30 
Připočet dle detailu 9 
=0,18'(5,44+2*0,24) 
=0.18-(5,46+2-0.24)

1,066
1,069

PSV 783 - Nátěry 544 297,41)

188,00699 733213121C699 Napouštěci dvojnásobný syntetický biocidni nátěr tesařských 
konstrukci krovu zabudovaných do konstrukce v bezbarvém 
provedeni;

479,000 m2 90 052,00

0.206
01 vrcholová vaznice 100/240 =240cm2 
=2*(0.10+0,24)'40,30*1 

02 střední vaznice 180/240 =432cm2 
=2"(0,18+0,24)‘40.30*2 

03 pozednice 160/80 =128cm2 
=2’(0,16+0.08)"39,96‘2 

04 krokve 120/180 =216cm2 
=2*(0.12+0,18)"5.25*47 
=2-(0.12+0,18)'4,55-47 

05 kleštiny 2x 60/120 =72cm2 
=2*(0.06+0.12)-3.445-20 

06 pásky plných vazeb 100/80 =80cm2 
=2*(0,10+0.08)*1 44*20

07 námétky krokvi plných vazeb 120/160 =192cm2 
=2-(0.12+0,16)-2.34-10 
=2-(0,12+0.16)-2.405-10 

08 výměna krokve 60/120 =72cm2 
=2'(0,06+0,12)*1,44'1 
=2*(0,06+0.12)*3,80*1 

09 výměna krokve 80/80 =64cm2 
=2*(0,08+0.08)*0.90-8 

10 výměna krokve 120/180 =216cm2 
=2*(0.12+0.18)*1.45-1 
=2*(0.12+0.18 )* 1,80*2
Napouštěci dvojnásobný syntetický biocidni nátěr tesařských 
konstrukci palubkového podbiti v bezbarvém provedení;

27,404

67,704

38.362

148,050
128,310

24.804

10.368

13.104
13.468

0,518
1,368

2,304

0.870
2,160

188.00700 783213121C700 84,000 m2 15 792,00

Montáž podbíjeni šikmých střech z palubek vnějšího přesahu šířky přes 0. 42,000 
Oboustranně

701 783218111C701 Bezbarvá tenkovrstvá lazura pohledových části krovu v exteriéru 90,000
minimálně ve třech vrstvách.
04 krokve 120/180 =216cm2 
=2*(0.12+0,18)'1,225*47 
=2*(0,12+0.18)*0.465*47
Montáž podbíjeni šikmých střech z palubek vnějšího přesahu šířky přes 0, 42,000

702 783218111C702 Bílá tenkovrstvá lazurou ve dvou vrstvách se zachováním
pohledové struktury dřeva pohledové části krovu v interiéru;
Předběžný odhad 30% plochy řeziva 
zaokr

703 783113101C703 Napouštěci jednonásobný nátěr nového palubkového podhledu v 1 158,000
interiéru;

m2
42,000

m2 364,00 32 760,00

0,342
34,545
13,113

m2
144,000 m2 238,00 34 272,00

143,700
0,300

97,00m2 112 326,00

579.000
579.000z obou stran

Bílá tenkovrstvá lazura ve dvou vrstvách se zachováním 
pohledové struktury dřeva nového palubkového obkladu v 
interiéru;

579,000 m2 278,00 160 962,00704 783118101C704

m2Montáž obloženi podhledů palubkami z měkkého dřeva šiřky přes 100mm 285.000 
Montáž obloženi osténi střešních oken VO10 735x1620mm (stavební otvc 31,000 
Montáž obloženi stěn palubkami z měkkého dřeva šiřky přes 100mm se si 263.000 

705 783113101C705 Napouštěci jednonásobný nátěr nového obloženi z fošen 
ocelové konstrukce v interiéru pod schodištěm;

m2
m2

52,000 m2 97.00 5 044,00

26,000
26.000z obou stran

Bílá tenkovrstvá lazura ve dvou vrstvách se zachováním 
pohledové struktury dřeva nového obloženi z fošen ocelove 
konstrukce v interiéru pod schodištěm;
15x 162 6/300mm 
=1.415'(0.162+0.30)* 15

706 783118101C706 26,000 m2 223,00 5 798.00

0.730
9.806



^konstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovíce

Výkaz rozhodujících objemu stavebních konstrukcí a prací ze dne 20 12.2018 vypracovaný dle
.voje klové Jokumentace z 11 2018 pro prováděni stavbv, revize I

Strana č.93 / 130 
A - Architektonické řešeni ISO 01)

?or Jed.cena (Kč)Kód aoložKy Vtér,Text Doložky Výměre Celkem Kli

7x 325.2/600mm
=0.5'( 1.065+2,365)'(0,3252+0.60)'7 

mezipodesta schodiště a horní plocha k sezeni 
=(1.265-0 30)-1 415 
=(1.865-0.60)'2,365
Impregnační difuzně otevřený dvojnásobný nátěr cihelného 
lícového zdivá stěn a komínu;

11,107

1.365
2.992

'07 783823145C707 132,0040.000 m2 5 280,00

Spárovaní stávajícího cihelného komínového zdivá vápennou maltou s po 40,000 
Impregnační difuzné otevřený dvojnásobný nátěr smíšeného 
lícového zdivá stén;
Spárovaní stávajícího obvodového smíšeného zdivá vápennou maltou s p 20,500 
Impregnační difuzné otevřený dvojnásobný nátér cihelného 
lícového zdivá kleneb;
Spárovaní stávající cihelné klenby ze spodní strany vápennou maltou s po 197,000 
Finální povrchová úprava železobetonového sloupu z 
pohledového betonu bezprašným nátěrem;

m2

'08 733823155C708 m2 132,0020,500 2 706,00

m2
'09 783823145C709 m2 176,00197,000 34 672,00

m2
710 783817101C710 2,800 m2 185,00 518,00

0.050
2,750=4*0,25-2.75

Finální povrchová úprava železobetonových prúvlakú z 
pohledového betonu bezprašným nátěrem;

711 783817101C711 m2 185.0015,000 2 775.00

0,638
7,212
2,664
1.960
2,075
0.451

=(5,46+3,555C0.30 
=(5,46+5,445-0,25)*0,25 
=5.445*0.36
=5.46*(3,01 +0.20*0.6-2.75)
=1,64*0.275
Finální povrchová úprava železobetonových stupňu schodiště do 
1.PP bezprašným nátěrem s protiskluznou úpravou:
13 x 180/290mm 
= 1.145'(0.18+0 29)*13 

3x153.3/325mm 
=1.10*(0.153+0,325)*3
Příplatek k cenám krycího nátěru schodišťových stupňu za 
vodorovné značení šířky 40mm. Zvýrazněni nástupního a 
výstupního stupně barevným červeným pruhem (svislá a 
vodorovná část hrany stupně);

712 783927161C712 9,000 m2 243.00 2 187,00

0.427
6.996

1,577
713 783997161C713 9,000 bm 70,00 630,00

0,020
8.980=2*(1.145+1,10)*2

Dvojnásobný epoxidový nátér s penetraci betonové desky čisticí 
zóny;

714 783937163C714 448.007,600 m2 3 404.80

0,010
7,590=(1,60+2*0.12)'(3.385+2*0.12)

Dvojnásobný epoxidový nátěr s penetrací betonových stupňu v 
exteriéru s protiskluznou úpravou;
6 x 165/320mm 
=(3.23+2*0.15)*(0.165+0.32)

2 x 150/270mm 
=1.025*(0,15+0.27)
Příplatek k cenám krycího nátěru schodišťových stupňu za 
vodorovné značeni šířky 40mm. Zvýraznění nástupního a 
výstupního stupně barevným červeným pruhem (svislá a 
vodorovná část hrany stupně);

715 783937163C715 2,200 m2 508,00 1 117,60

0.057
1.712

0,431
716 783997161C716 17,100 70,00bm 1 197,00

0,080
17,020=2*(3,23+1,025)"2

Očištěni spodní příruby ocelových patních nosníku IPE 200 
klenebních pásu nad 1.NP. Maximální rozsah upraven dle 
skutečnosti zjištěné po odkrytí; 
celkem včetné krajních 30x 
=7*5.545+(30-7)*5.415 

vybourané 
=-4*(5.33-1.34-0.251 
=-2*5 33
Nátěr základní spodní příruby ocelových patních nosníku IPE 
200 klenebních pásu nad 1 NP;
Nátěr krycí dvojnásobný spodní příruby ocelových patních 
nosníku IPE 200 klenebních pásu nad 1 NP;

717 783606869C717 139,000 bm 39,00 5 421,00

0,060
163,360

-13.760
-10,360

713 783634661C718 139,000 bm 66,00 9 174.00

719 783637631C719 131.00139.000 bm 18 209.00

784 - \lalb>PS\ •>9 286,00



Rekonstrukce a zména využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemu stavebních konstrukci a prací ze dne 20.12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z I I 2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana č.94/ 130 
A - Architektonické řešeni ISO 01)

Kód ooložky Tsxt ooložky Jed cena (Kč)Poř Výměra Vlěrj. Celkem Kčl

720 784181111C720 Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80m;
Malby bílé dvojnásobné vnitřních stěn silikátové bílé v místnosti 
výšky do 3,80m. Referenční výrobek Cemix Silikátová interiérová 
barva; R11072 
Stávající stěny suma
FiG: Keramické obklady stěn 1.NP (nad 4,0m2)
FiG: Keram.obklady na nových stěnách 1.PP a 1.NP (plocha nad 4,0m2) 22,000

25,00727,000 m2 18 175,00

721 784321031C721 727,000 m2 71,00 51 617,00

738,000
-33,000 m2

m2

FiG: Stěny suma 1.PP a 1.NP bez spárovaného s odpočtem ploch nad 4.C 738,000 
0.01 Technická místnost 11,2m2 I ker.dlažba 40x80cm, sokl 8cm / cihlová 0,770 
=2*(3,615+2-0,46+2,565)'(2,10+2,40)/2 
=-0.80-1,97
=0,345-(3,615+0,62+2-1,50)

0 02 Sklad pomůcek 6,7m2 / ker dlažba 40x80cm, sokl 8cm / cihlová klenba / bílá výmalba ' 2105-2400 
=2'(2,565+2.475)'(2,105+2,40)/2 
=-0,80'1,97*2

0.03 Schodiště 11,8m2 / ker dlažba 40x80cm, sokl 8cm / cihlová klenba / bílá výmalba 2105-2400 
=2*(1.85+1.37+1,145)'(2,15+2,40)/2 
=-1,145'(2.15+2,40)72 
=-0.80*1,97
=0,30'(0,97+0,055+2-1,01)

1 01 Vstup 4,5m2 / ker.dlažba 40x80cm. sokl 8cm / cihlová klenba ■ bílá výmalba / 3030-3230 
=2'(2,62+1,755)'(3,03+3,23)/2 
=-1.105’(3,03+3.23)/2 
=-1,60*2,60 

nad 4,0m2 
=0,15'(1,69+2*2,65)
=-0.80-2.10 
=-0.90*2.10

m2

31,950 
do 4,0m2 
2,496

22,705 
do 4,0m2

19,861 
do 4.0m2 
do 4.0m2 
0.914

27,388 
do 4,0m2 
-4.160 
4.000 
1,049 
do 4.0m2 
do 4.0m2

1.02 Předsíň 4m2 / ker.dlažba 40xS0cm, sokl 8cm I cihlová klenba bílá výmalba / 3030-3230 
=2*(1,59+2,o2)*(3,03+3 231/2 
=-0.30-2,10 
=•0,90-2.10-2

1.03 Kancelář lektoru 12.3m2 / ker.dlažba 40x80cm. sokl 8cm / cihlová klenba / bílá výmalba / 3030-3230 
=2*(4.745+2.695)*(3,03+3.23)/2 
=-0,80-2.10-2 
=-0.925-1.30 
=0,285*(0.925+2"1,30)
=-0.97*1,30-2 
=0.23-(0.97+2*1,30)'2 

odpočet spárováni komína 
=-0,43-(3.03+3,23)/2

1 04 Sklad lektoru 8.4m2 / ker.dlažba 40x80cm, sokl 8cm 1 cihlová klenba / bílá výmalba / 3030-3230 
=2*(3,12+2,755)'(3.03+3.23)/2 
=-0,80'2,10 
=-1,00*1,30 
=0,25*(1,00+2*1,30)
=-0,995*1,30 
=0.285'(0,995+2-1,30)

1 05 WC předsíň 2.7m2 / ker.dlažba 40x80cm, sokl 8cm ' cihlová klenba / bílá výmalba, ker.obklad / 3030-3230
20,470 
do 4.0m2 
do 4,0m2

1 06 WC 1.3m2 / ker.dlažba 40x80cm. sokl 8cm / cihlová klenba / bílá výmalba, ker.obklad / 3030-3230 
=2’(1.40+0.935)*(3,03+3.23)/2 
=-0,70-2,10

1 07 Kuchyňka 4,2m2 / ker.dlažba 40x80cm, sokl 8cm / cihlová klenba t bílá výmalba, ker.obklad / 3030-3230 
=2-( 1 585+2.81-0.15)’(3.03+3.23)/2 
=-0,90*2.10 
=0,15-(1,30+2*2.21)
=-0,80-2,10

1.09 Spolková místnost 12,4m2 / ker.dlažba 40x80cm, sokl 8cm / cihlová klenba / bílá výmalba / 2980-3140 
=2*(3.71+3.055+0.60)-(2.98+3.i4)/2 
=-0.90-2.10 
=-1.00-2.00*2 
=0,645'(1.00+2'2.00)*2 

odpočet spárováni komína 
=-(0.48+0.325)-(3.03+3,23)/2

1.10 Spolková mistn. kuchyň 20,7m2 > ker.dlažba 40x80cm. sokl 8cm / cihlová klenba ' bílá výmalba, ker.obklad / 2980-3140 
=2-16.355+3,055+0.60)'(2,98+3.14)/2

26.355 
do 4,0m2 
□o 4.0m2

46,574 
do 4,0m2 
do4.0m2 
1,005 
do 4.0m2 
1,642

do 4,0m2

36,778 
do 4.0m2 
do 4,0m2 
0.900 
do 4,0m2 
1,025

=2'(1.55+1,72)-(3,03+3,23)/2
=-0,70'2,10
=-0,80*2.10

14,617 
do 4,0m2

26.574 
do 4,0m2 
0.858 
do 4,0m2

45.074 
do 4,0m2 
do 4.0m2 
6,450

do 4,0m2

61.261



Rekonstrukce a změna využiti stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemu stavebních konstrukci a práci ze dne 20.12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z 11 2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana č.95 /130 
A - Architektonické řeSeni ISO 01)

Kód Doložky Text noložkyPof. Výměra Jed cena Kč)Měr i Celkem Kdi

=-0,90-2,10 
=-1,00-2.00*3 
=0,645"(1.00+2'2.00)*3

1 11 WC předsíň 5.5m2 / ker dlažba 40x80cm. sokl 8cm cihlová klenba / bílá výmalba, ker obklad / 2980-3140 
=2'(1.605+1.885+0.10+1,43)-(2.98+3.14)/2 
=•0,80-2,10-3 
=-0.90-2,10*2

1 12 WC muži 6.7m2 ker dlažba 40x80cm. sokl 3cm < cihlová klenba ! bilá výmalba, ker.obklad I 2980-3140 
=2*( 1,755+0.15+2.625+0.52)'(2,98+3.14)/2 
=-0,70*2,10 
=-0,80-2,10
=2*( 1.755+0.935)’(2,98+3,14)12 
=-0.70-2,10

1.13 WC ženy 7,1m2 / ker.dlažba 40x80cm. sokl 8cm / cihlová klenba / bilá výmalba, ker.obklad / 2980-3140 
=2*(2,555+0,935+0.05+0.915)'(2.98+3,14|/2 
=-0,80-2,10
=2*(1,385+0 935)-(2,98+3,14)/2 
=-2*0,16'1,20 
=-0.70*2,10
=2*( 1.385+0.915)-(2,98+3,14)/2 
=-2*0,16*1,20 
=-0,70'2,10

1.14 Úklid 3.1m2 / ker.dlažba 40x80cm. sokl 8cm / cihlová klenba / bilá výmalba. ker.obklad 2980-3140 
=2*(2.195+1,43)*(2.98+3,14)/2 
=-0,80*2.10
115 WC invalide 4m2 / ker dlažba 40x80cm, sokl 8cm / cihlová klenba / bilá výmalba. ker.obklad / 2980-3140 
=2*(2.195+1 885)*(2,98+3.14)/2 
=-0.90*2.10

1 08 Multifunk. vstupní hala 51,7m2 / ker dlažba 40x80cm, sokl 8cm cihlová klenba / bílá výmalba, přiznané cihly za schodištěm / 3010- 
1.16 Chodba 22.9m2 / ker.dlažba 40x80cm, sokl 8cm / cihlová klenba / bilá výmalba. ker.obklad / 2980-3140 
3.225+0.55+1.57=5,445 
2,48+1.035+0,25+1.64=5.405 
5 445+0 56+2.355+1 295=9.555 
=2-(9,655+4,445)*(3.01+3,21 )/2 
=-1,64*(3.01 +3.21 )/2 

nad 4,0m2
=5.46'(3,74-(3.01+3.21 )/2)
=3,555-(3,74-3,01)
=-1.60*2.60 

nad 4,0m2
=(0,24-0.09)'( 1.60+2-2,60)
=-5,545*2,705 

nad 4,0m2
=(5.545+2*2,705)*(0,605-0,25)
=0.24-4-0,65
=2*(2,215+2,405+5,54+4.305)'(2.98+3,14)/2 
=-1.64*(2,98+3,14)/2 

nad 4,0m2 
=-5.545-2,705 

nad 4.0m2
=(5,545+2’2.705)*(0,605-0,25)
=-0.90*2,10*3

odpočet spárováni stěny za schodištěm 
=-5,46*3,74 

nad 4,0m2

FiG: Keramické obklady stěn 1 NP (nad 4.0m2)
1 05 WC předsíň 2,7m2 / ker dlažba 40x80cm, sokl 8cm cihlová klenba / 0,329 
=(2*1,55+1.72-0,095-0.425)'2.15 
=-0,70-2,10 

nad 4,00m2
1 06 WC 1.3m2 / ker.dlažba 40x80cm, sokl 3cm cihiová klenba bila výmalba, ker obklad 3030-3230

do 4,0m2 
do 4.0m2

1 07 Kuchyňka 4,2m2 / ker dlažba 40x80cm. sokl 8cm cihlová klenba bilá výmalba, ker.obklad 1 3030-3230 
=(0.60+1.585+1.485 )‘0.35

1 09 Spolková mistnost 12,4m2 / ker.dlažba 40x80cm. sokl 3cm / cihlová klenba / bilá výmalba / 2980-3140 
=1.17'2.15
1.12 WC muži 3.7-n2 ker.dlažba 40x30cm. sokl 3cm cihlová klenba bílá výmalba, ker.obklad 2980-3140

21.715 
-5,644

do 4.0m2 
do 4,0m2 
9.675

30.722 
do 4,0m2 
do 4,0m2

30,906 
do 4,0m2 
do 4 0m2 
16,463 
do 4,0m2

27,265 
do 4,0m2 
14,198 
do 4,0m2 
do 4,0m2 
14,076 
do 4,0m2 
do 4,0m2

22.185 
do 4,0m2

24.970 
do 4,0m2

87,702 
-5,100 
4.000 
3,440 
2,595 
-4,160 
4.000 
1,020 
-14.999 
4.000 
3.889 
0,624 
88,526 
-5,018 
4,000 
-14,999 
4,000 
3.889 
do 4,0m2

-20,420
4,000

33.000 m2

9.245
-1.470
-4,000

=(2* 1,40+0.935)*1.20 
=-0.70-1 20

do 4,0m2

do 4,0m2

=2*( 1 755+0.15+2,625+0.521-2.15 
=-2,625*2,15



Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemu stavebních konstrukcí a prací ze dne 20.12.2018 vypracovaný dle
proiektove dokumentace z 11 2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana č.96/ 130 
A - Architektonické řešeni ISO 01)

Výměra Měr j Jed cena (Kč)Kód aoložky Tax! ooložkyPoř Calkam Kč)

-1,470
-4,000
6,456
-1,122
-0,840
-4,000

=-0,70*2,10 
nad 4,00m2 
=2*(1,755+0.935)*1,20 
=-0,935*1,20 
=-0,70*1,20 

nad 4,00m2
1.10 Spolková místn./ kuchyň 20,7m2 i ker.dlažba 40x80cm, sokl 8cm / cihlová klenba 1 bílá výmalba. ker.obklad / 2980-314-0 
=(3,055+0,60+2*0,60)*0,85 

nad 4,00m2
1.13 WC ženy 7,1m2 / ker.dlažba 40x80cm, sokl 3cm / cihlová klenba / bílá výmalba, ker.obklad / 2980-3140

9,030 
-4,000 
5,568 
-0,384 
-0,840 
-4,000 
5,520

4,127
-4,000

=(1,60+0,70+0.935+0,05+0,915)*2,15 
nad 4,00m2 
=2*(1,385+0,935)*1,20 
=-2*0,16*1,20 
=-0,70*1,20 

nad 4,00m2 
=2*(1,385+0,915)*1,20 
=-2*0,16*1,20 
=-0,70*1,20 

nad 4,0Qm2

-0,384
-0,840
-4,000

1.14 Úklid 3.1m2 / ker.dlažba 40x80cm, sokl 8cm I cihlová klenba / bílá výmalba. ker.obklad t 2980-3140 
=(2,195+1,43)*1,20 

nad 4,00m2
115 WC invalidé 4m2 / ker dlažba 40x80cm. sokl 8cm / cihlová klenba / bílá výmalba. ker,obklad / 2980-3140

17,544 
-1,890 
-4,000

4,350
-4,000

=2*(2,195+1 885)*2,15 
=-0,90*2,10 

nad 4.00m2
Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu na 
schodišti o výšce podlaží do 3,80m;
Malby bílé dvojnásobné vnitrních stán silikátové bilé na schodišti 
o výšce podlaží do 3,80m. Referenční výrobek Cemíx Silikátová 
interiérová barva;
Stávající stěny
m0.03 plus cca vlastni schodiště do +/-0.00 
=0,47*2,15*2 
=2*(2,195-0,47)*2 60 
=2*1,56*(1,58+0,64)*0,5 
=(2*1,155+1,09-1.06)*(0.46-0.00) 

m1.01 vlasní schodiště (max.výměra)
=4*2,555*3,74 
=2*(2,62+1,18)*3,74 
=-1,105*3,01 
=-1,06*3,01 
=0,25*2*(1,20+0,45)
=-(1,09+2,555)*3,74
Základní systémová jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80m;
Malby bílé dvojnásobné vnitřních stěn ze směsí za sucha 
středně otěruvzdorných v místnostech do 3,80m;
Na nové stěny suma
FiG. Keram.obklady na nových stěnách 1.PP a 1.NP (plocha nad 4.0m2)
2. NP - štíty
2.01 Spolková místnost 37m2 / marmoleum t dřevěné palubky / dřevěné palubky / 1210-3390

19,323 
-6,199

2.07 WC ženy 6,7m2 / ker.dlažba 40x80cm. sokl 8cm / dřevěné palubky / dřevěné palubky, ker.obklad ' 1210-3390 
(0,76+0,16)*TG((PI()/180)*38)=0,719 
=1,86*( 1,215+0,719+(2.78-0.734)/2)
=-1,36*1.20

2.08 WC muži 6,3m2 ' ker.dlažba 40x30cm, sokl 3cm / dřevěné palubky / dřevěné palubky, ker.obklad 1210-3390

m2 26,0070,000 1 320,00722 784181117C722

75,0070,000 m2 5 250,00723 7S4321037C723

0,630

2,021
8,970
3,463
1.076

38.223 
28,424 
do 4,0m2 
do 4,0m2 
0,825 
-13,632

17,00 6 001,00353,000 m2724 784181101C724

35,00 12 355,00353,000 m2725 784221111C725

349,000
-22,000
0,843

m2

=5,70*3.39
—(5.70/2)*(3,39-1,215)*0,5*2

5,500 
do 4,0m2

2,82*TG((PI()/180)*38)=2,203 
=2,82*( 1,215+2,203/2) 
=-0,165*1.20 
=-2,655*1.20

6,533 
do 4.0m2 
do 4.0m2

m2FiG: Stěny nové 1.PP a 1 NP s odpočtem ploch nad 4.0m2 
0.01 Technická místnost 11,2m2 / ker.dlažba 40x80cm, sokl 3cm / cihlová 0,649

7,664 
do 4,0m2

0.02 Sklad pomůcek 6.7m2 < ker.dlažba 40x80cm. sokl 3cm ' cihlová klenba l bílá výmalba ' 2105-2400 
=2,475*(2.105+2,40)/2

349.000

=3.615*2.12
=-0,80*1,97

5.575



tekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemu stavebních konstrukci a prací ze dne 20.12.2013 vypracovaný dle
irojektové dokumentace z II 2013 pro prováděni stavby, revize I

Strana č.97/ 130

A - Architektonické řešeni (SO 01)

Pot Jed.cena Kč)<6d ooložky Taxt Doložky Měr)Výměra Celkem Kč)

4.463 
do 4.0m2

0 03 Schodiště 11 8m2 ker dlažba 40x80cm, sokl 8cm / cihlová klenba / bílá výmalba 2105-2400 
=(1,37+1.145)'(2,15+2.40 )/2 
=1.39'2,12 
=-0.80*1.97 
=(1,09+0,65/2)"0.46
1.01 Vstup 4.5m2 / ker.dlažba 40x80cm. sokl 3cm / cihlová klenba bílá výmalba / 3030-3230 
=1,74*(3.03+3.23)/2 
=-1,105*(3,03+3,23)/2 
=-1,60-2.60 

nad 4,0m2 
=0.15-(1.69+2*2,65)

1.02 Předsíň 4m2 / ker.dlažba 40x80cm. sokl 8cm / cihlová klenba bílá výmalba / 3030-3230 
=2,39*(3.03+3,23)/2 
=-0,80-2.10
1.03 Kancelář lektoru 12,3m2 / ker.dlažba 40x80cm. sokl 8cm / cihlová klenba / bílá výmalba / 3030-3230 
=2,39-(3,03+3,23)/2 
=-0,80'2,10
=(0.255+0,05+0,24)-(3.03+3.23)/2

1 04 Sklad lektoru 8,4m2 ' ker dlažba 40x80cm, sokl 8cm cihlová klenba / bila výmalba / 3030-3230 
=2.755*(3,03+3,23)/2

1 05 WC předsíň 2,7m2 i ker dlažba 40x80cm. sokl 8cm cihlová klenba / bílá výmalba, ker obklad / 3030-3230
15,321 
do 4.0m2 
do 4,0m2

1 06 WC 1 3m2 / ker.dlažba 40x80cm sokl 3cm , cihlová kienba , bílá výmalba, ker.obklad 3030-3230 
=(1 40+2*0.935)-(3.03+3.23)/2 
=-0.70-2,10
1.07 Kuchyňka 4,2m2 / ker.dlažba 40x80cm, sokl 3cm / cihlová klenba bílá výmalba. ker.obklad / 3030-3230 
=(2.31-Q.15)'(3.03+3.23)/2 
=-0.30-2.10

1 09 Spolková místnost 12.4m2 ' ker dlažba 40x30cm sokl 3cm - cihlová klenba / bílá výmalba / 2980-3140 
=(3.71-0,325+0.60)'(2.98+3.14)/2 
=-0,90-2,10

1 10 Spolková mistn./ kuchyň 20.7m2 / ker.dlažba 40x80cm, sokl 8cm / cihlová klenba / bílá výmalba. ker obklad / 2980-3140 
=(6.355+3.055+2'0.60)"(2.98+3.14)/2 
=-0.90-2.10

1 11 WC předsíň 5.5m2 ker.dlažba 40x80cm. sokl 8cm cihlová klenba / bílá výmalba. ker.obklad / 2980-3140 
=(1,605+2*(1.885+0,10+1,43))*(2,98+3.14)/2 
=-0,80'2,10*3 
=-0.90-2,10*2
112 WC muži 6,7m2 I ker dlažba 40x30cm, sokl 3cm / cihlová klenba / bilá výmalba. ker.obklad ! 2980-3140 
=2*(1,755+0.15+2.625+0.52)*(2,98+3,14)/2 
=-0.70-2.10 
=-0.80-2.10
=(1.755+2-0,935)*(2,98+3,14)/2 
=-0.70-2,10

1 13 WC ženy 7,1m2 / ker.dlažba 40x80cm. sokl 8cm / cihlová klenba bilá výmalba. ker.obklad / 2980-3140 
=(2,555+2"(0,935+0,05+0,915))*(2,98+3.14)/2 
=-0.30*2,10
=2*(1.385+0,935)*(2,98+3,14)/2 
=-1*0,16*1,20 
=-0.70*2,10
=2*(1,385+0,915)-(2,98+3.14)/2 
=-2*0,16*1.20 
=-0,70*2.10

1 14 Úklid 3,1m2 / ker.dlažba 40x80cm, sokl 8cm / cihlová klenoa / bilá výmalba, ker.obklad 2980-3140 
=2*(2,195+1.43)*(2.98+3.14)/2 
=-0.30*2.10

1 15 WC invalidé 4m2 i ker dlažba 40x80cm. sokl 8cm / cihlová klenba bílá výmalba. ker obklad / 2980-3140 
=(2.195+1,885)*(2.98+3.14)/2 
=-0,90*2,10

1.08 Multifunk, vstupní hala 51,7m2 / ker dlažba 40x80cm, sokl 8cm cihlová klenba / bilá výmalba. přiznané cihly za schodištěm / 3010- 
I 16 Chodba 22.9m2 / ker.dlažba 40x80cm, sokl 3cm / cihlová klenba / bilá výmalba. ker.obklad / 2980-3140 
=4.445-3.01 
=-1.60-2.60 

nad 4.0m2 
=0.24*4-0.65
=10 24-0.09>-( 1.50+2-2.60)

=2.105*2.12 
=-0.80-1.97-2

5.722 
2,947 
do 4,0m2 
0.651

5.446 
do 4,0m2 
-4,160
4,000
1,049

7,481 
do 4.0m2

7,481 
do 4.0m2 
1,706

3.623

=(1.55+2-1,72-0,095)-(3.03+3,23)/2
=-0.70*2.10
=-0,30-2,10

10.235 
do 4,0m2

3,326 
do 4,0m2

12,194 
do 4,0m2

32.467 
do 4,0m2

25.811 
do 4.0m2 
do 4,0m2

30.906 
do 4,0m2 
do 4,0m2 
11,093 
do 4,0m2

19,446 
do 4.0m2 
14,198 
do 4,0m2 
do 4.0m2 
14,076 
do 4,0m2 
do 4,0m2

22,185 
do 4.0m2

12,485 
do 4,0m2

13.379
-4.160
4,000
0.624
1.020



Rekonstrukce a změna využiti stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci a prací ze dne 20.12.201 3 vypracovaný dle
projektově dokumentace z 11 2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana č.gs/ 130

A - Architektonické řešeni (SO 01)

jed.csna .Kč)Pot. Kód ooložky Text Doložky Výměra Mér.j Celkem Kil

=(2,215+0,60+2,405+5.54+4,305)*(2,98+3,14)/2 
=-0,90-2,10*3

FiG: Keram. obklady na nových stěnách 1.PP a 1.NP (plocha nad 4,0m2) 22,000 
1.05 WC předsíň 2,7m2 / ker dlažba 40x80cm, sokl 8cm t cihlová klenba / 0,267

7,031 
-1,470 
-4,000

1 06 WC 1.3m2 / ker.dlažba 40x80cm, sokl 8cm ' cihlová klenba t bílá výmalba, ker.obklad < 3030-3230
2,302 
-0,840 
-4,000

1 07 Kuchyňka 4.2m2 / ker.dlažba 40x80cm, sokl 8cm / cihlová klenba / bílá výmalba, ker.obklad / 3030-3230 
=0,60*0,85

1 09 Spolková místnost 12.4m2 / ker.dlažba 40x80cm, sokl 8cm / cihlová klenba / bílá výmalba / 2980-3140
do 4,0m2

1.12 WC muži 6,7m2 / ker dlažba 40x80cm, sokl 8cm / cihlová klenba / bílá výmalba, ker.obklad / 2980-3140 
=2*{ 1,755+0,15+2,625+0,52)'2,15 
=-2,625*2,15 
=-0,70*2,10 

nad 4,00m2 
=(1,755+2*0,935)*1.20 
=-0.935*1,20 
=-0,70*1,20

1.10 Spolková mistn kuchyň 20.7m2 / ker.dlažba 40x80cm, sokl 8cm t cihlová klenba / bílá výmalba. ker obklad / 2980-3140 
=(3,055+0.60+1 *0,60)*0,85

1 13 WC ženy 7.1m2 / ker.dlažba 40x80cm, sokl 8cm / cihlová klenba bilá výmalba. ker.obklad / 2980-3140 
=(0.70+0.935+0,05+0 9151*2,15 
=(1,385+2*0.935)*1,20 
=-1*0.16*1.20 
=-0,70*1,20 

nad 4.00m2 
=2*( 1,385+0,915)*1,20 
=-2*0,16*1,20 
=-0.70*1,20 

nad 4,00m2
1 14 Úklid 3,1m2 I ker dlažba 40x80cm, sokl 8cm / cihlová klenba / bílá výmalba. ker.obklad / 2980-3140 
=(2,195+1.43)*1,20 

nad 4.00m2
1.15 WC invalidé 4m2 / ker dlažba 40x80cm, sokl 8cm / cihlová klenba / bilá výmalba, ker obklad / 2980-3140 
=(2,195+1.8851*2,15 
=-0.90*2,10 

nad 4,00m2
Základní systémová jednonásobná penetrace podkladu na 
schodišti o výšce podlaží do 3,80m;
Malby bílé dvojnásobné vnitřních stěn ze směsi za sucha 
středně otěruvzdorných na schodišti o výšce podlaží do 3,80m;

46,099 
do 4,0m2

m2

=(1,55+1.721*2,15 
=-0,70*2,10 

nad 4,00m2

=(1,40+0.9351*1.20 
=-0.70*1,20 

nad 4,00m2

do 4,0m2

=1,17*2,15

21.715 
-5,644 
-1,470 
-4,000 
do 4,0m2 
do 4,0m2 
do 4,0m2

3.617

5,590
3,906
-0.192
-0.840
-4,000
5,520
-0,384
-0,840
-4,000

4,350
-4,000

8,772
-1,890
-4,000

726 784181107C726 14,000 19,00m2 266,00

727 784221117C727 14,000 38,00m2 532,00

Na nové stěny - m1.01 Vlasni schodiště (max.výměra) 
=(1.09+2,5551*3,74

728 784171101C728 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkryti s dodávkou 
materiálu;

0,368
13,632

230,000 m2 5,00 1 150,00

0,117
216,000Penetračni nátěr na podkladní vrstvě keramických dlažeb;

2.07 WC ženy 6.7m2 / ker.dlažba 40x80cm. sokl 8cm / dřevěné palubky / dřevěné palubky, ker obklad / 1210-3390 
=-1.475*2,385 
=-0.10*0,70

2.08 WC muži 6,8m2 ‘ ker.dlažba 40x80cm, sokl 8cm / dřevěné palubky / dřevěné palubky, ker.obklad / 1210-3390 
=-1,475*2,82 
=-0,10*0,70
Penetrace podkladu pod obklady schodišť; 
m2.01 - při severním štítě 
=5,70*2,00

Zakryti nemalovaných svislých ploch včetně pozdějšího odkryti s 
dodávkou materiálu:
Ostatní cca
Zakrytí výplni otvoru fasády;
FiG. Keramické obklady stěn 1.NP 
vnitřní dveře 2.NP 
=0.70*1,97*2 

vnitřní dveře 1 NP

m2

-3,518
-0,070

-4,160
-0,070
10.300 m2

11.400
729 784171111C729 210.000 7 00m2 1 470.00

24.644
56,000
78.000

m2
m2

2,758



Rekonstrukce a zména využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemu stavebních konstrukci a prací ze dne 20 12.2013 vypracovaný dle
9foiektové dokumentace z I I 201 8 pro prováděni stavby revize I

Strana č.99/ 130

A - Architektonické řešeni ISO 011

Poř re*t aoiožky M6f|. ,ed :ena ,<či<od ooložKy Výměra Celkem K;i

=2*0,80*2.10 
=2*0 80*2.10 
=2*0,70*2.10 

vnitřní dveře 1 PP 
=2*0,80*1 97*2 

Spárováni
1 03 Kancelář lektoru 12,3m2 / ker dlažba 40x80cm, sokl 8cm / cihlová kle 0,569 
=0,43*(3.03*3,23)/2

1 08 Multifunk vstupní hala 51,7m2 ' ker dlažba 40x80cm, sokl 8cm cihlová klenba / bílá vymalba, přiznané cihly za schodištěm l 3010- 
=2*(0.48*0.561*3,74

1 09 Spolková místnost 12.4m2 I ker dlažba 40x80cm sokl 3cm > cihlová klenba ' bílá výmalba 2980-3140 
=(0.48*0.325)'(3.03*3.23)/2

S32 - 1 08 Multifunk. vstupní hala - přiznané cihly za schodištěm 
=5,46*3.74

730 784171121C730 Zakryti nemalovaných ploch konstrukci včetně pozdějšího 
odkryti s dodávkou materiálu;
Ostatní
Montáž obloženi schodiště I5x 162.6/300mm přímočarého s podstupnicer 9,853 
Montáž obloženi schodiště 7x 325,2/600mm přímočarého s podstupnicem 11.102 
Montáž obloženi mezipodesty schodiště a horní plochy k sezeni (T7) leoer 4,500 
Montáž obloženi svislých pioch (T7) lepením celobřezové truhlářské překli. 3.000

3 360 
3,360 
2,940

6.304

1,346

7 779

2.520

20.420
m2 13,0050,000 650,00

16,544
m2
m2
m2
m2

78b - ŽaluziePSY 185 871.50

OV2 Podomítkové exteriérové žaluzie trojdílné osazené do 
systémového kastliku před výplné otvoru (2x V08 546x266cm). 
Lamely tvaru Z, zapuštěné vodici lišty, barva černošedá RAL 
7021 Grafit grau. Ruční navíjeni manuální pohon. Kotveni a 
šrouby upřesněny v dílenské dokumentaci. Referenční výrobek 
Proklima - Z 90 Novel, lamela Z,

731 786627121C731 29,000 m2 5 315,00 154 135,00

0,006
14.470
14.524

=5,44-2.66
=5.46*2,66
Montáž intenérově stínící rolety ovládané manuálně do střešního 
okna dle technoogického postupu dodavatele;
OV17 740x1650mm Interiérová stínící roleta {zastiňovaci látka) 
do střešního okna Barva šedá. bez dekoru Profily a vodici lišty 
z eloxovaného hliníku Ovládáni pomoci tyče pro hůře dostupná 
okna Výrobek k odsouhlaseni GP a investorem.

732 786611200C732 20,000 kus 419,00 8 380.00

733 61124358-M733 20.000 kus 1 165.00 23 300.00

734 998736102C734 Vnitrostaveništni přesun hmot v objektech výšky do 12,Om; 
Rozpočtová hmotnost

0.053 1 066,00t 56.50
0.053 t

PSY 799 - Ochranné a pochozí sítě 328 213.70

735 0C735 Montáž zábranové pochozí síté bezuzlové (OV3). umístěné dvé 
nad sebou (jedna síť pojistná). Navázáni síti k Z5 (ocelové rámy 
z kulatiny). Sešitá síť ze dvou kusu pro vytvořeni otvoru kolem 
komínu. Instalace víc než 1 osobou, naproti sobé. V misté 
překryvu sítí pro spojení kolem komínu - překrýt a navázat šité 
sešitím s přesahem se zachováním nosnosti. Předvypnuti šitě 
proti prověšeni s pravidelnou údržbou pro dovypnutí. Montáž 
provádět dle technologického postupu dodavatele šitě;

27,220 m2 630,00 17 148,60

=2*13,61

OV3 2x13.61 m2: Zábranova pochozi sít bezuzlová. normovaná, 
barvy černě, velikost ok 50 x 5Omm. tl.provázku 6mm, nosnost 
360kg spoj Obšíváni okrajů zesíleným lemem, prošiti textilní 
pasovinou diagonálně do kříže Referenční výrobek pochozi sít - 
Provaznictvi s.ro
OV3 Olemováni s dodávkou spojovacího materiálu;

27 220
736 0M736 m2 3 755,00 102 211 1027.220

737 0C737 37,000 bm 1 203.00 44 511.00



Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice
Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci a prací ze dne 20.12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z I 1 2018 pro provádění stavby, revize I

Strana č.Iqo/130

A - Architektonické řešení ISO 01)

Poř Kód aotoiky Tsxt Doložky Výměra Měr | Jed.cena (Kót lelkem ,Kč|

738 0C738 Montáž zábranové sítě bezuzlové (OV4) na výstupní rameno 
schodiště kotvením do ocel můstků max.po I50mm. Ze spodní 
strany kotvit shora do schodišťového stupně skrz nosnou část. 
zespoda zašroubovat. Z horní strany síť kotvena do výměny v 
střešním krovu. Ukotvit též ze strany do navazujícího rámu 
pochozi sítě Z5. Instalace prováděna víc než 1 osobou, naproti 
sobě, aby byla síť důkladné vypnutá. Pravidelná údržba pro 
dovypnuti. Montáž provádět dle technologického postupu 
dodavatele sítě;
OV4 7,96m2 (atypický rozměr s výřezy): Visici bezuzlové síť 
(zábrana proti přepadnuti), velikost ok 50x50mm, tl.provázku 
3mm. barva černá. Obšíváni okrajů zesíleným lemem. Kotveni 
(ocelově můstky) jsou součásti dodávky výrobku. Referenční 
výrobek visici siť - Provazmctvi s.ro..
OV4 Olemování s dodávkou spojovacího materiálu (U držáky, 
vruty, šrouby);
Montáž zábranové sítě bezuzlové (OV5) zakryti otvoru nad 
schodištěm, kotvením do ocel.můstku max.po 150mm. Ze 
spodní strany kotvit do ocelového lemovacího plechu otvoru nad 
schodištěm. Z horní strany síť kotvena do výměny v střešním 
krovu. Ukotvit taky ze strany do navazujícího rámu pochozi šitě 
Z5. Instalace prováděna vic než 1 osobou, naproti sobě, aby 
byla síť důkladné vypnutá. Pravidelná údržba pro dovypnuti. 
Montáž provádět dle technologického postupu dodavatele sítě;

7 960 m2 630.00 5 014,80

739 0M739 2 315.007.960 m2 18 427.40

740 0C740 14,000 bm 1 444,00 20 216,00

741 0C741 465,009,060 m2 4 212,90

742 0M742 OV5 9.06m2 (atypický rozměr s výřezy): Visici bezuzlové síť 
(zábrana proti přepadnuti), velikost ok 5OxSOmm, tl.provázku 
3mm barva černá. Obšívaní okrajů zesíleným lemem. Kotvení 
(ocelově můstky) jsou součásti dodávky výrobku Referenční 
výrobek visici siť - Provazmctvi s.r.o..
OV5 Olemováni s dodávkou spojovacího materiálu (U držáky, 
vruty, šrouby
Montáž zábranové sítě bezuzlové (OV6) na nástupní rameno 
odpočinkové části schodiště (stupně k sezeni), kotvením do 
ocel.můstků max.po 150mm. Ze spodní strany kotvit shora do 
schodišťového stupně skrz nosnou část, zespoda zašroubovat. Z 
horní strany síť kotvena do železobetonového pruvlaku.
Instalace prováděna vic než 1 osobou, naproti sobě. aby byla síť 
důkladné vypnutá. Pravidelná údržba pro dovypnuti. Montáž 
provádět dle technologického postupu dodavatele sítě:

9.060 m2 2 315.00 20 973.90

743 0C743 12,500 bm 1 444,00 18 050.00
);

744 0C744 3,260 m2 465,00 ' 515,90

745 0M745 OV6 3.26m2 (atypicky rozměr s vy řezy) Visící bezuzlové siť 
(zábrana proti přepadnutí), velikost ok 50x50mm. tl provázku 
3mm barva černá. Obšívaní okrajů zesíleným lemem. Kotveni 
(ocelové můstky) jsou součásti dodávky výrobku. Referenční 
výrobek visici siť - Provazmctvi s.r.o.:
OV6 Olemováni s dodávkou spojovacího materiálu (U držáky, 
vruty, šrouby
Montáž zábranové sítě bezuzlové (OV7) na nástupní rameno 
odpočinkové části schodiště (stupně k sezeni), kotvením do 
ocel.můstků max.po 150mm. Ze spodní strany kotvit shora do 
schodišťového stupně skrz nosnou část, zespoda zašroubovat. Z 
horní strany síť kotvena do železobetonového prúvlaku.
Instalace prováděna vic než 1 osobou, naproti sobě, aby byla siť 
důkladné vypnutá. Pravidelná údržba pro dovypnuti. Montáž 
provádět dle technologického postupu dodavatele sítě;

3,260 m2 2 311.00 7 533.90

746 0C746 8.500 bm 1 444,00 12 274,00
):

747 0C747 3,370 m2 630,00 2 123,10

743 0M743 OV7 3.37m2 (atypicky rozměr s výřezy): Visici bezuzlové siť 
(zábrana proti přepadnuti), velikost ok 50x50mm. tl provázku 
3mm barva černá. Obšíváni okrajů zesíleným lemem. Kotveni 
(ocelové můstky) jsou součásti dodávky výrobku. Referenční 
výrobek visici siť - Provazmctvi s.r.o..
OV7 Olemováni s dodávkou spojovacího materiálu (U držáky, 
vruty, šrouby
Ostatní náklady na ochranné a pochozi sítě (stavební přípomoci. 
doprava, zaměřeni, konzultace, režie apod.);

3.370 m2 2 311.00 7 783.10

749 0C749 12,000 bm 1 444,00 17 328,00
):

750 999990002C750 Kč1,000 28 885,00 28 885,00

HSV 007 - Manipulace se sutí 703 71(3,80

75I 9970131I1C751 Vmtrostaveništni přemístěni suti a vybouraných hmot k místu 
nakládky:

521,145 612,00 318 940.70t



Rekonstrukce a zména využiti stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice
Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci a prací ze dne 20.12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z II 2013 pro prováděni stavby, revize I

Strana č.ioi/ 130

A - Architektonické řešeni (SO 01)

Poř jed sena ;Kč)Kód Mložky Text soložky Výměra V*ě-| Cslken’ Kči

Rozpočtová hmotnost
Odvoz suti a vybouraných hmot na řízenou skládku dle možnosti 
dodavatele. Napadené části dřeva odvezeny a spáleny;

521.145
521,145

t
752 997013501C752 m3 361,00 138 133,30

753 997013831C753 Poplatek za uloženi suti a vybouraných hmot na skládce: 521,145 m3 550,00 286 629,80

OST 999- V e výkazu nespecifikováno 0,00

Konstrukce a práce výše neuvedené.
Specifikované položky, které podle dodavatele nejsou výše 
uvedeny a je nutno je doplnit, aby dodávka a montáž byly 
kompletní a případná zařízení funkční.
Podrobný rozpis uvecfte zde vložením řádků či v příloze.

754 KonstrukcC754 Kč 0,000,000 0,00

>
Počet stran. ; Vypuštěno 
Ostatní náklady výše nezahrnuté.
Podrobný rozpis uveďte zde vložením řádků či v příloze.

755 NákladyC755 0,000 Kč 0,00 0,00

>
Počet stran. Vypuštěno

CELKEM BEZ PŘIRÁŽEK . 18 382 725.10

DPH - základní sazba : 21,00% 18 382 725,10 3 860 372,00

DPH - snížená sazba 15,00% 0,00

CELKOVÝ SOUČET V ČETNĚ DPH : 22 243 097,10

\ šechny vvsc uvedené položky musí byt dodaný s kompletním monra/nim materiálem.
Uvedená výše DPI I je pouze orientační i bude upřesněna ve smyslu zákona é.58.3, ‘>2 Sb. v platném zněni v době dokončeni díla.

POZNÁMKY :

Popis položky odpovídá konkrétnímu technickému řešeni. Kód položky má funkci orientační a je převzat z dafaba/e ÚRS. a.s. CL 2018.1 Některá položky jsou 
seskupeny do konstrukčních celku. V tomto případě představuje kód nejbližší odpovídající položku, u seskupených položek nosnou položku s vlastni měrnou 
jednotkou. Výkaz v ýměr je zpracován dle podmínek katalogu směrných cen LRS, a.s. CU 20131

Po otlučeni omítek bude ověřena kvalita nosných konstrukci, zejména zdivá a nosné konstrukce stropu. Statické působeni stropní konstrukce se předpokládá 
jako samonosné
Bourací práce koordinovat dle výkresů nového stavu.
Před započetím bouracích prací v nosných konstrukci je nutné provést stabilizaci a statické zajištěni dle projektové dokumentace stavebně konstrukční části. 
Zvýšenou obezřetnost a související stabilizační opatřeni provést zejména u podepření kleneb navazujících na bourané klenby.
Bouráni provádět pouze lehkou mechanizaci (ruční bourací kladiva obsluhovaná jednim člověkem) aby nedocházelo k přílišným vibracím a rázům do objektu a 
k narušováni zdivá mimo bourané části.
Požadovaná vyrovnaná bilance výkopů a násypů stavby bude upřesněna při realizace dle vhodnosti vytěženého materiálu pro zpětné zásypy.
Vytvářená suť bude průběžné odebírána z mista bouráni, neni dovoleno její shromažďováni, zejména uprostřed místnosti.
Vybourané prvky ze stávajících konstrukci mohou být použity za předpokladu nenarušené struktury.
Jo nutno doložit doklady o způsobu zneškodňováni jednotlivých druhu odpadu vznikajících během realizace stavby.
Kótovaní oken je na stavební konstmkei bez parapetu.
Kótováni zdi a příček je na stavební konstrukci bez povrchové úpravy.
Obchodní názvy jednotlivých v ýrobku jsou uváděny jako přiklad standardu jednotlivých materiálu, dodavatelem navrhované materiály musí mil minimálně 
stejné nebo lepši technické a estetickc vlastnosti než navržený standard. Definitivní typy výrobků budou odsouhlaseny architektem a investorem.
NUTNO PŘEMĚŘIT STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE'



Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice
Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci a prací zc dne 20.12.2018 vypracovaný dle
projektově dokumentace z 11 2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana č.lO2/130

B - Stavebné konstrukční řešeni ISO 01)

Jed.cena (Kč)Kód Doložky Text ooiožky Výměra Měr.j.Poř. Celkem (Kč)

B - Stavebně konstrukční' řešení (SO 01)

HSV Ol - Ylonolitický věnec pod pozednice 148 229.00

1 962032231C1 Odbourání horní části atikového zdivá na výšku do 250mm v 
tl.cca 300mm;
4.83-4,62=0,21
=0,30*(40,895-2'0,325-0,16-0,10)*0.21
=0,30'(40,895-2*0,325-0,16-0.10)*0,21
Beton železový tř.C25/30-XC1 bez výztuže obvodového
ztužujícího věnce min.profilu 365/200mm s horní úrovni +4,81 m
(pod pozednici);

m3 874.006,000 5 244,00

0,002
2,999
2,999

2 417321515C2 9,000 m3 3 930,00 35 370,00

0,111
4,548
4.145
0.196

=0.455*(40,895-2*0,325-0.16-0,10)*0,25 
=0.455*(40.895-2*0.325-0.16-0 10-3.5451*0.25 
=0,24*3.545*0.23

Výztuž ztužujícich pásu a věnců betonářskou oceli 10 505;
Odhad vyztužení 80kg/m3 
vyztuženým konstrukčně podélně 4x0R12 v rozích a třminky 0R6 á 200mm. 
Věnce bude v rozích stykován přesahy dle zásad vyztužováni 
Kryti 25mm všesmérné.
Zřízení bednění ztužujícich věnců, hrany sraženy 15/15mm;

3 417361821C3 0,720 72 100,00 51 912.00t
0.720

4 417351115C4 482,00 19 280.0040,000 m2
0,157
19,993
18,220
1.631

=2*(40.395-2*0,325-0,16-0,101*0.25 
=2*(40,895-2*0,325-0,16-0.10-3,545 )*0.25 
=2*3,545*0,23
Odstraněni bednění ztužujícich věnců;
Kotevní prvky pozednice - závitové tyče M12 osazené do betonu 
žb věnce (á max.1,85m);
Kotevní trny 012 á 0,5m s kotevními háky navařené na nosníky 
horní výměny stropu nad průjezdem pro spřažení v místě 
betonáže žb věnce;
Táhla ztužujícího systému - ocelový pásek P5-80mm vedený pod 
úhlem 70° šikmo vzhůru. Ve výšce odsouhlasené AD pásek 
jedenkrát přetočen o 360°. Dolní kotveni do l-nosniku klenby 
navařením na horní pásnici ocelového trámu v délce 100mm 
(dvakrát boční jednostranný koutový svar a=3mm). Horní kotvení 
do žb věnce shora dvojicí mechanických kotev HSA M10, 
min.délka přesahu za poslední kotvu 50mm. Povrchová úprava 
černým nátěrem RAL 7021 Grafit Grau;
=13+14

5 417351116C5
6 953943121C6

40,000
44,000

m2 98,00
292,00

3 920,00 
12 848,00kus

7 341941011C7 251,0010,000 kus 2 510,00

8 762086112C8 27,000 635,00 17 145,00kus

27.000

HSV 02 - Ocelové překlady ve stávajících obvodových stěnách l.NP 441 638,40

9 974029664C9 Vysekáni rýh (proříznutí drážky) hloubky do 150mm ve zdivu 
smíšeném pro vtahováni nosníků výšky 80mm;
Východní strana
V02/PR7, N=0,885*1,30 / 1,00*1.30, S=0,83*1,21; 4*15+2=62cm 
=4*(1.00+2*0.20+2*0.15)

V06/PR7, N=0,995*2,00 / 0,995*2,00, S=0.94*1,57 / 0,94x1,57; 4'15+4,5=64,5cm 
=4*(0.995+2*0,20+2*0,15)

V07/PR7 N=0.995*2,00 / 0.995*2.00: 4*15+4,5=64,5cm 
=4*{0,995+2*0.20+2*0,15)

V06/PR7. N=0,995*2,00 / 0 995*2,00. S=1,655*1,155; 4*15+4.5=64.5cm 
=4*(0,995+2*0.20+2*0,15)

V07/PR7. N=0,995*2,00 / 0.995*2,00, 3=1,655*1,155 / 1.655x1.34; 4*15+4.5=64,5cm 
=4*(0,995+2*0,20+2*0,15)

V06/PR7. M=0,995*2,00 / 0.995*2,00; 4*15+4,5=64.5cm 
=4*(0,995+2*0,20+2*0 15)

538,00 39 865,8074,100 bm

6,800

6.780

6.780

6,780

6,780

6,730



Rekonstrukce a zména využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice 
\ ýkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci a prací zc dne 21). 12.201 8 vypracovaný dle 
•irojcktově dokumentace z I I 2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana č. 103/ 130

B - Stavebné konstrukční řešeni (SO 011

Po r Vlér Jed.esna (KčlKůd ooložky VýrrvěraText položky Celkem Kč)

Sevemi strana
V04/PR7, N=0,88*1.30 / 0,995’1,30. S=0,325*1,18 / 1.10*1,45; 4*15=60cm 
=4*(0,995+2*0,20+2*0,15)

V05/PR7, N=0.825*1,30 / 0.945*1,30, S=0,775*1,035 / 1,075*1,34; 4*15=60cm 
=4*(0,945+2*0,20+2*0.15)

Zapadni strana
V01/PR7. N=0.885*1.30 / 0,97*1,30, S=0.30*1,205 / 0.30*1,205. 3*15+9.5=54,5cm 
=4*(0.97+2*0,20+2*0,15)

V01/PR7, N=0 355*1,30 0,97*1,30, S=1,165*1,385 ! 1.38*2,60; 3*15+9,5=54,5cm 
=4*(0,97+2*0,20+2*0,15)

V01/PR7, N=0,355*1.30 / 0.97*1,30. S=zazděni dveří; 3*15+9,5=54.5cm 
=4*(0,97+2*0.20+2*0,15)

Vysekání rýh (prořiznuti drážky) hloubky do 150mm ve zdivu 
smíšeném pro vtahováni nosníků výšky 270mm;
3x IPE270 (délka uloženi min. 250mm); 3*15+14,5=59.5 
=4*(5,545+2*0,25+2*0,15)
=4*(5.545+2*0,25+2*0,15)
Vysekáni rýh (proříznutí drážky) hloubky do 150mm ve zdivu 
atikové cihelném pro vtahováni nosníku výšky do 80mm;
Východní strana
V03/PR7, 14=0,915*1,135 / 1,03*1,135; 3=2*15=30:
=2*( 1,03+2*0,20+2*0,15)
Vysekání kapes ve zdivu smíšeném pro betonový práh tl.150mm 
na krajích v místě uložení překladu, nejprve z jedné a následně z 
druhé strany zdivá;
=11*4 
=2*2

Vysekání kapes ve zdivu cihelném atikovém pro betonový práh 
tl.150mm na krajích v místě uloženi překladů, nejprve z jedné a 
následné z druhé strany zdivá;:
Betonový práh tl.150mm na krajích v mistě uloženi překladu 
provedený neiprve z jedné a následné z druhé strany zdivá;
=11*4 
=2*2 
=2*2
Pružná nestlačitelná podložka (např. IPA apod.) pod ocelové 
překlady uložená na betonovém prahu;
Osazeni válcovaných nosníků IPE 80 dodatečné do připravených 
otvoru, min.uloženi 200mm. Profily přitáhnuty ke zdivu a 
zafixovány ve stabilní poloze. Poloha krajích nosníků s 
dostatečným odstupem pro provedeni omítky na perlinku / síťku;

6,780

6,580

6.680

6,680

6,680

10 974029668C10 538,00 27 330.4050,800 bm

0,040
25,380
25,380

11 974031664C11 3,500 270,00bm 945,00

0.040

3,460
12 973022251C12 48,000 kus 413.00 19 824.00

44.000
4.000

13 973031324C13 4.000 kus 205.00 320,00

14 411386611C14 52.000 kus 580.00 30 150.00

44.000
4.000
4.000

15 953331121C15 52,000 kus 261,00 13 572.00

16 317941121C16 0,429 11 660,00t 5 002.10

IPEč.8 =6,00 kg/bm =0,328m2/bm

FiG: IPEč.8 =6.00 kg/bm =0,328m2/bm
Východní strana
V02/PR7, N=0,885*1,30 / 1.00*1,30. S=0.83*1,21; 4*15+2=62cm 
=4*(1,00+2*0.25)

V06/PR7. 14=0.995*2.00 / 0,995*2.00. S=0.94*1,57 / 0.94x1,57. 4*15+4.5=64.5cm 
=4*(0,995+2*0.25)

V07/PR7. N=0.995*2,00 / 0.995*2,00; 4*15+4.5=64.5cm 
=4*(0,995+2*0,25)

V06/PR7, N=0,995*2,00 / 0.995*2,00. S=1.655*1.155; 4*15+4,5=64,5cm 
=4*(0,995+2*0,25)

V07/PR7. N=0,995*2,00/0.995*2,00. S=1.655*1.155 / 1,655x1,34; 4*15+4,5=64,5cm 
=4*(0.995+2*0.25)

V06/PR7, N =0.995*2,00 / 0.995*2.00: 4*15+4,5=64.5cm 
=4*(0,995+2*0.25)

V03/PR7, N=0,915*1,135/1,03*1.135; S=2*15=30; N=3*15+2,5=47.5cm 
=4*( 1,03+2*0,25)

Severní strana
V04/PR7. N=0.88*1.30 / 0.995*1.30. S=0.825*1 18 t 1 10*1.45: 4*15=60cm 
=4*(0.995+2*0.25)

V05/PR7 N =0,325*1 30 / 0 945*1.30. S=0,775*1,035 /1,075*1,34: 4*15=60cm 
=4"(0,945+2*0.251

Západní strana
V01/PR7. 14=0.385*1,30 0,97*1.30. S=0.80*1,205 0.30*1.205. 3*15+9.5=54.5cm 
=4*10.97+2*0.25)

V01/PR7. Í4=0,355* 1.30 0.97*1.30. 3=1 165*1.385 1.38*2.30: 3*15+9.5=54.5cm 
=4*(0.97+2*0.25)

0,429

71.420 bm

6.000

5,980

5,980

5.980

5.980

5,980

5.120

5.980

5,780

5,880

5.880



Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci a prací ze dne 20.12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z II 2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana č. 104/ 130

B - Stavebné konstrukční řešeni ( SO 01)

Jsd.cena (KS)P0ř Kód ooložky Text položky Výměra Měr j.. Celkem (KS)

V01/PR7, 14=0.855*1,30 / 0,97*1,30. S=zazdéni dveří; 3*15+9,5=54,5cm 
=4‘(0.97+2'0,25)

Osazení válcovaných nosníku IPE 270 dodatečně do 
připravených otvorů s osazením od vnějšího líce pro instalaci 
kastlíku žaluzie, min.uloženi 250mm. Profily přitáhnuty ke zdivu a 
zafixovány ve stabilní poloze. Poloha krajích nosníků s 
dostatečným odstupem pro provedení omítky na perlinku / síťku;

5,880
17 317941125C17 10 035,001,331 t 13 356.60

IPEč.27 =36,10 kg/bm =1,041 m2/bm 
=3'(5,545+2*0,30)*0,03610 
=3*(5,545+2*0,30>'0,03610

Ocel profilová IPE 801akost 11 375.

0,666
0.666

18 13010740-M18 60 900.000.463 t 28 196.70
0,429
0,034Směrný prořez cca 8,0%

19 13010758-M19 Ocel profilová IPE 270 jakost 11 375; 1.437 63 300.00 90 962.10t
1,331

Směrný prořez cca 8,0%
Základní antikorozní jednonásobný standardní nátěr ocelových 
profilů;

0,106
20 783314201C20 m2 131,0062,000 8 122,00

0,193
23,426IPE 80 = 6.00 kg/bm =0.328m2/bm 

IPE 270 =36,10 kg/bm =1,041 m2/bm 
=3*(5,545+2*0,30)*1,041 
=3*(5,545+2*0,30)*1,041
Potaženi krajních nosníku rabicovým pletivem pro snazší 
provedeni omítky;

19,191
19,191

21 615142012C21 25.000 m2 222,00 5 550,00

0.493
11.713IPE 80 = 0,328m2/bm, polovina profilu je Krajních 

IPE 270 =36.10 kg/bm =1.041 m2/bm z jedné strany 
=1 '(5.545+2*0,30)*1,041 
=1 *(5.545+2*0,30)*1,041
Vyzdívka kolem nosníků z cihel pálených na MC;

6,397
6,397

22 317234410C22 8 155,00 22 834,002,800 m3
0,164

Aktivace překladu zalitím spáry mezi profilem a navazujícím zdivém expar -2,700 
Východní strana
V02/PR7, N=0,885*1,30 / 1,00*1,30, S=0,83*1.21; 4*15+2=62cm 
=0,62*(1,00+2*0,25+2*0,10)*(0,08+0,15)

V06/PR7, N=0,995*2,00 / 0,995*2,00, S=0.94*1,57 / 0,94x1,57. 4*15+4.5=64,5cm 
=0.645*(0,995+2*0.25+2*0,10)*(0,08+0.15)

V07/PR7. 14=0,995*2,00 / 0,995*2,00; 4*15+4,5=64,5cm 
=0,645*(0,995+2*0,25+2*0,10)*(0,08+0,15)

V06/PR7, N=0,995*2,00 / 0,995*2,00, S=1,655*1,155; 4*15+4,5=64,5cm 
=0,645*(0,995+2*0,25+2*0,10)*(0,08+0,15)

V07/PR7, N=0,995*2,00 / 0,995*2,00, S=1,655*1,155 / 1.655x1,34; 4*15+4,5=64.5cm

m3

0,242

0,251

0,251

0,251

=0.645*(0,995+2*0,25+2*0,10)*(0,08+0.15)
V06/PR7, N=0,995*2,00 / 0,995*2,00; 4'15+4,5=64,5cm 
=0,645*(0.995+2*0.25+2*0.10)*(0,08+0.15)

V03/PR7. 14=0,915*1,135/1,03*1,135; S=2*15=30; 14=3*15+2,5=47.5cm 
=0,475*(1,03+2*0,25+2*0,10)’(0,08+0,15)

Severní strana
V04/PR7. N=0,88'1,30 / 0,995*1,30, S=0,825*1,18 / 1,10*1,45; 4'15=60cm 
=0,60*(0,995+2*0,25+2*0,10)'(0,08+0,15)

V05/PR7. N=0,825*1,30 / 0.945*1,30, S=0,775*1,035 /1,075*1,34; 4*15=60cm 
=0,60*(0,945+2*0.25+2*0.10)*(0.08+0,15)

Západní strana
V01/PR7. N=0,885*1,30 / 0,97*1,30, S=0,80*1,205 / 0,80*1,205; 3*15+9.5=54,5cm 
=0,545*(0,97+2*0.25+2*0,10)*(0.08+0,15)

V01/PR7,14=0,855*1,30/0,97*1,30, S=1,165*1.885 / 1,38*2,60; 3*15+9,5=54,5cm 
=0.545*(0,97+2*0,25+2*0.10)'(0,08+0,15)

V01/PR7, N=0,855*1,30/ 0,97*1.30, S=zazděni dveří; 3*15+9,5=54,5cm 
=0.545*(0,97+2*0,25+2*0.10)*(0.08+0,15)

3x IPE270 (délka uloženi min 250mm): 3*15+14.5=59.5 
=0 595*15,545+2*0.25+2*0.15)*(0,27+0.15)
=0.595*(5.545+2*0,25+2*0,15)*(0.27+0.15)
=-(0.15+0,064)'(5.545+2*0.052)*0.27 
=-(0,15+0,064)*(5,545+2*0.0521*0,27
Aktivace překladu zalitím spáry mezi profilem a navazujícím 
zdivém expanzní maltou pevnosti min. 20kPa;
Východní strana

0,251

0,251

0,189

0,234

0,227

0,209

0.209

0,209
0.040
1.586
1.586
-0.326
-0,326

23 985411111C23 2,700 m3 31 290,00 84 483.00

0,126



Rekonstrukce a zména využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci a prací zc dne 20.12.2018 vypracovaný dle
tirojcktové dokumentace z 11 2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana č.105 / 130

B - Stavebně konstrukční řešeni ISO 011

Pot Jed cena :KčiKód roložky Text položky Výměra Měr.;.. Celkem'Kíi

V02/PR7, N =0,885*1.30 11,00*1.30, S=0.83'1.21; 4*15+2=62cm 
=0,62*(1.00+2*0.30)*(0,08+0,025)

V06/PR7, N=0.995*2,00 / 0,995*2,00, S=0,94*1,57 / 0.94x1.57; 4*15+4,5=64.5cm
0,108

0,104

=0.645'(0.995+2*0,30)'(0,08+0,025)
V07/PR7. N =0.995*2.00 / 0,995*2,00: 4*15+4.5=64.5cm 
=0,645*(0.995+2*0.30)*(0,08+0,025)

V06/PR7, 14=0,995*2.00/0,995*2,00, S=1.655*1,155; 4'15+4,5=64,5cm 
=0,645’(0.995+2*0.30)*(0,08+0,025)

V07/PR7. N=0,995*2.00 / 0,995*2,00, S=1,655*1,155 / 1,655x1,34; 4*15+4,5=64,5cm 
=0,645*(0,995+2*0,30)'(0.08+0.025)

V06/PR7. N=0,995*2,00 / 0.995*2,00; 4*15+4.5=64.5cm 
=0,645*(0,995+2*0,30 )*(0.08+0.025)

V03/PR7. N=0.915*1.135 / 1.03*1,135: S=2*15=30: N=3*15+2.5=47,5cm 
=0,475*(1,03+2*0.30)*(0.08+0,025)

Severní strana
V04/PR7, N=0,88*1,30 /0,995*1.30, S=0.825*1.18 / 1,10*1,45; 4*15=60cm 
=0,60*(0,995+2*0,30)*(0,08+0,025)

V05/PR7 N=0,825*1,30/ 0,945*1,30, S=0,775*1,035 /1,075*1,34, 4*15=60cm 
=0,60*(0,945+2*0,30)*(0,08+0,025)

Západní strana
V01/PR7. 14=0,885*1,30/0.97*1,30. S=0,30*1,205 / 0,80*1.205. 3*15+9,5=54.5cm 
=0,545*(0,97+2*0,30)*(0,08+0,025)

V01/PR7, N=0,855*1.30/0,97*1.30. S=1 165*1 885 / 1,38*2,60 3*15+9.5=54.5cm 
=0.545*(0,97+2*0,30)*(0,08+0,025)

V01/PR7. N=0,855*1,30 / 0,97*1,30. S=zazdéni dveří; 3*15+9.5=54.5cm 
=0.545'(0,97+2*0,30)'(0.08+0.025)

3x IPE270 (délka uloženi min 250mm); 3*15+14 5=59,5 - kastlik 
=(0.595-0 15-0.064)*(5.545+2*0 30)*(0.27+0,025)
=(0.595-0.15-0,064)*(5,545+2*0,30)*(0.27+0,025)
Plentováni válcovaných nosníku jednostranné výšky do 200mm;

0,108

0,108

0,108

0,108

0,081

0.100

0,097

0,090

0,090

0,090

0.691
0,691

24 346244381C24 6,200 m2 819,00 5 077,80

Východní strana
V02/PR7,14=0.885*1.30 / 1,00*1,30, S=0.83’1,21; 4*15+2=62cm 
=2*( 1,00+2*0,25)*0,08

V06/PR7, N=0,995*2.00 / 0,995*2,00, S=0.94*1,57 / 0.94x1,57: 4*15+4.5=64.5cm 
=2*(0,995+2*0,25)*0,08

V07/PR7, N=0,995*2,00 / 0,995*2,00; 4*15+4.5=64,5cm 
=2*(0,995+2*0,25)*0,08

V06/PR7, N=0.995*2,00 / 0.995*2,00. S= 1.655* 1,155; 4*15+4,5=64,5cm 
=2'(0.995+2*0.25)*0.08 

V07/PR7. N=0,995*2,00 / 0,995*2,00, S=1,655*1,155 / 1,655x1,34; 4* 15+4,5=64,5cm 
=2*(0,995+2*0,25)'0.08

V06/PR7, N=0,995*2,00 / 0.995*2,00; 4*15+4,5=64,5cm 
=2*(0.995+2*0.25)*0,08

V03/PR7, N=0,915*1,135 / 1,03*1,135: S=2*15=30; N=3*15+2.5=47.5cm 
=2’(1.03+2*0.25)*0.08 

Severní strana
V04/PR7, N=0,88*1,30 /0,995*1,30, S=0,825*1.18 / 1,10*1,45: 4*15=60cm 
=2*(0,995+2*0,25)*0,08

V05/PR7. N=0,825*1,30 / 0,945*1,30, 5=0.775*1.035 11.075*1.34; 4*15=60cm 
=2*(0.945+2*0.25)'0,08 

Západní strana

V01/PR7. N=0.885*1.30 / 0,97*1,30, S=0,80*1.205 / 0,80*1.205; 3*15+9.5=54.5cm 
=2*(0.97+2*0,25)*0,08 

V01/PR7, N=0,855*1,30 / 0.97*1.30, S=1.165*1,885 / 1.38*2,60; 3'15+9.5=54.5cm 
=2’(0.97+2*0,25)*0,08

V01/PR7, N=0,855*1.30 / 0 97*1,30. S=zazděni dveří; 3*15+9.5=54.5cm 
=2'(0.97+2*0.25)*0.08 

IPE 270 =36.10 kg/bm =1,041 m2/bm 
=1 *(5.545+2*0,30)*0,27 
=1 *(5.545+2*0.30)*0.27

Pohledová úprava krajní pásnice překladu IPE 270 přečnívající 
do intenéru zabantíážovánim a přetažením betonovou stěrkou 
(vizuální přiblížení pohledového betonu) přes rabicku.
Fakturováno v případě potřeby;
IPE 270 =36.10 kg/bm =1,041 m2/bm 
=(5.545+2*0.27)*2 
=|5.545+2*0,27)*2

0,025

0,240

0,239

0,239

0,239

0,239

0,239

0,245

0,239

0.231

0,235

0.235

0,235

1.659
1.659

25 734131111C25 24.400 1 155,00 28 182,00bm

0.060
12.170
12.170



Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukcí a práci zc dne 20.12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace zlí 2018 pro prováděni stavby, revize 1

Strana č.106/130

B - Stavebně konstrukční řešení ( SO 01 )
Kód položky Tsxt položky Jed. cena (Kč)Poř Výměra Měrj.. Celkem (Kč)

26 767995114C26 Sloupky z ocelových trubek TR152/5mm s kotveními deskami 
P10-200x200mm osazené v otvoru V08 pro omezení prúhybu 
nadpraží. Každý sloupek kotven chemickou kotvou k žb prahu 4x 
HILTI HIT-HY200 M12. Povrchová úprava černým nátěrem RAL 
7021 Grafit Grau;
Beton železový podkladních prahu ocelových sloupků z betonu 
tř.C20/25-X0 bez výztuže;

3 711,004,000 kus 14 844,00

27 278311152C27 3 562,000,200 m3 712,40

0,005
0,195=0,65*0,50*0.15*4

Výztuž základových prahů betonářskou oceli 10 505;
Odhad vyztuženi 75kg/m3
Zřízeni bedněni základových prahu;

28 275361821C28 70 900.000,015 t 1 063,50
0,015

29 275351121C29 m2 443,001,400 620,20
0,020
1.380=2*(0,65+0,50)*0,15*4

Odstranění bedněni základových prahů;30 275351122C30 82,001,400 m2 114,80

HSV 03 - Ocelový překlad ve stávající zdi tl. do 300mm (l.NP pod schody) 11 530,80

31 974031664C31 Vysekání rýh (proříznutí drážky) hloubky do 150mm ve zdivu 
cihelném pro vtahování nosníku výšky do 150mm;

2,700 bm 270,00 729,00

-0,020
2.720=2*(1,06+1*0,20+0,10

Vysekání kapes ve zdivu cihelném pro betonový práh tl.150mm 
na krajích v místě uložení překladu;
Betonový práh tl.150mm na krajích v místě uloženi překladu 
provedený nejprve z jedne a následné z druhé strany zdivá;
=2*2

Pružná nestlačitelná podložka (např. IPA apod.) pod ocelové 
překlady uložená na betonovém prahu;
Osazení válcovaných nosníků IPE 120 dodatečné do 
připravených otvorů, min.uloženi 200mm. Profily přitáhnuty ke 
zdivu a zafixovány ve stabilní poloze. Poloha krajích nosníků s 
dostatečným odstupem pro provedeni omítky na perlinku / síťku;

32 973031324C32 2,000 kus 205,00 410,00

33 411386611C33 4,000 kus 580,00 2 320,00

4,000
34 953331121C34 4,000 kus 261,00 1 044.00

35 317941121C35 11 660,000,046 t 536,40

IPEč.12 =10,40kg/bm =0,475m2/bm . varianty bez přizděného osténi 
=3*(1,06+2*0,20)*0,01040 
Ocel profilová IPE 120 jakost 11 375;

0,046
36 13010714-M36 0.050 61 300.00t 3 065,00

0,046
0,004Směrný prořez cca 8,0%

Základní antikorozní jednonásobný standardní nátěr ocelových 
profilu;
IPEč.12 =10,60 kg/bm =0.475m2/bm 
=3’(1,06+2*0,20)*0,475

Potažení krajních nosníků rabicovým pletivem pro snazší 
provedeni omítky;
IPEč.12 =10,60 kg/bm =0.475m2/bm 
=2*(1,06+2*0,20)*0,475

Vyzdívka kolem nosníků z cihel pálených na MC;

37 783314201C37 2,081 132,00m2 274,70

2,081

38 615142012C38 1,387 m2 222,00 307,90

1,387

39 317234410C39 0,050 m3 8 155,00 407,80
0,010
0,110=0,30*(1,06+2*0,20+2*0,10)*(0,12+0,10)

Aktivace překladu zalitím spáry mezi profilem a navazujícím zdivém expar -0.070 
Aktivace překladu zalitím spáry mezi profilem a navazujícím 
zdivém expanzní maltou pevnosti min. 20kPa;

m3
40 985411111C40 m3 31 290,000,070 2 190,30

0,002
0,068=0,30'( 1.06+2*0.25)*(0,12+0,025)

Plentováni válcovaných nosníků jednostranné výšky do 200mm;41 346244381C41 819,000,300 m2 245,70

-0,002
0,302=(2*1,06+2*0,20)*0,12

HSV 04 - Ocelové překlady ve stávajících příčkách l.NP 5 446,80

42 974031142C42 Vysekáni (vyříznuti) rýhy ve zdivu cihelném pro osazeni 
ocelového úhelníku 50/50mm;
Vynesení nadpraží dveří 300/21 OOmm ve stávající příčce do tl.lOOmm mezi m 1.03/m 1.04

2,400

7,600 bm 270,00 2 052,00

=2'(0.80+2*0,15+0,10)



Rekonstrukce a změna využiti stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemu slav cbnich konstrukcí a prací zc dne 20.12.201X vypracovaný dle
projektově dokumentace z I i 201S pro prováděni stavby, revize I

Strana Č.l07/ 130

B - Stavebné konstrukéni řešeni ISO 01)

Por Kód Doložky Jed cena ;KĎIMěr,Te«l položky Výměra Celkem Kil

Vyneseni nadpraží dveří 900/2100mm ve stávající stěně do tl.300mm (zalomené ostění) mezi m1.02/m1.07 
=2'(0,90+2*0,15+0 10)

Vynesení nadpraží dveří 900/2100mm ve stávající příčce do ti.lOOmm mezi m1 01/m1.02 
=2*(0,90+2*0.15+0.10)

Osazováni ocelového úhelníku do 5kg/kus do vysekaných rýh 
bez jejich dodáni;
=2*3

Úhelník ocelový ''ovnostranný /akost 11 375 50x50x5mm:
L50/50/5mm =3.77 kg/bm =0.196 m2/bm 
=2'(0.90+2'0,15)*0.00377*1,08*2 
=2*(0.80+2*0.151*0.00377* 1,08

Základní antikorozní jednonásobný standardní nátěr ocelových 
profilu;
L50/50/5mm =3,77 kg/bm =0,196 m2/bm 
=2*(0.90+2*0.151*0,196*2 
=2*(0,80+2*0,15)*0,196

Zaplentováni rýh ve stěnách rabicovým pletivem;

2.600

2.600

43 953943112C43 6,000 170,00kus 1 020,00

6,000

44 13010420-M44 58 300.000.029 t I 705.20

0,020
0.009

45 783314201C45 1,400 m2 131,00 183,40

0,028
0,941
0,431

46 346481111C46 1,100 m2 442,00 486.20
0,050
0,720
0,330

=2*(0,90+2*0,15)*0,15*2 
=2*(0,80+2*0.15)*0,15

HSV 05 - Vybouráni obvodových stěn s dozdénim v miste průchodu 50 837,90

47 962032231C47 Vybouráni části atikového zdivá tl.300mm v useku průchodů nad 
úrovni +3,39m (západní strana) z cihel pálených nebo 
vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1,0m3. Fáze před 
novým zastropením;
nová atika v úrovni pod věncem =3,74+0,88=4.o2m 
2x IPE220 v úrovni 3.33m. západní strana 
(3.545+2*0,17+2*0.251=4.385 
=0.30*(4.385+2*0.15)*(4.62-3.39)
=-0,30*0,325*0,40*2
Vybouráni části atikového zdivá tl.300mm v úseku průchodu nad 
úrovni +4,38m (východní strana) z cihel pálených nebo 
vápenopískových na MV nebo MVC do 1,0m3. Fáze před novým 
zastropením;
nová atika v úrovni pod věncem =3,74+0,88=4,62m 
(3,545+2*0,17+2*0.251=4,385
2x IPE220 v úrovni 4,38m (4,23m blok 15cm), východní strana 
=0,30*(4,385+2*0,15)*(4,62-4,38+0,15)
Plošné vodorovné odsekáni do 100mm části obvodového 
smíšeného zdivá tl.605mm na MV nebo MVC v úseku průchodu 
pod úrovni +3,39m (západní strana). Fáze před novým 
zastropením;
2x IPE220 v úrovni 3.33m, západní strana 
(3,545+2*0,17+2*0.25)=4,385 
(3,39-3,33)=0,06 
=0,65*(4,385+2*0,15)

Vybourání části atikového zdivá tl.300mm v úseku průchodu pod 
úrovni +4,38m (východní strana) z cihel pálených nebo 
vápenopískových na MV nebo MVC přes 1.0m3. Fáze po novém 
zastropeni;
(3,545+2*0,17+2*0,25)=4,385
2x IPE220 v úrovni 4.38m (4,23m blok 15cm). východní strana 
=0,30*(4,385+2*0.15)*(4.38-0.15-3,39)
=-0,30*0.325*0,40*2
Bouráni zdivá nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC 
přes 1,0m3 pod ocelovou konstrukcí zastropeni;
Východní strana
Průchod S=0,875*1.165, tl 675mm (přizdivka odbourána ve vnitřních stěnách) 
=(3,545+2*0,15)*(3,39+0.15)*0 675 
=-0,875*1 165*0.675 

Zapadni strana
Průchod (přizdivka odbourána ve vnitřnich stěnách) tl.650mm 
2x IPE220 v úrovni 3,33m. zapadni strana 
=(3,545+2*0.15)*(3.33+0,151*0,65 
=-1,35*2,00*0,17

874,001,700 m3 1 485,80

0.049

1,729
-0.078

48 962032230C48 0,600 m3 1 579.00 947,40

0,052

0,548
49 967042712C49 3,100 m2 524,00 1 624,40

0,055

3,045
50 962032231C50 1.200 874,00 1 048,80m3

0,097

1,181
-0,078

51 962023391C51 912.00 15 043,0016,500 m3

0,309

9,188
-0,688

3,397
-0.459



Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice
Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci a prací ze dne 20.12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z I I 2018 pro provádění stavby, revize I

Strana č.lO8/130

B - Stavebné konstrukční řešení (SO 01)

Jsd.oena (Kč)Kód Doložky Text Doložky Výměra Měr j.Poř. Celkem Kč)

—1.155*1,895*0,25
Zarovnáni zdivá v průchodu přizdénim z cihel plných P10 na MC5 
na tl.do 150mm;

-0,547
52 349231811C52 9,200 m2 1 396,00 12 843,20

0,092
4,779
4.329

=2*0,675*(3,39+0,15)
=2*0.650*(3,33-0,15+0,15)
Zarovnáni zdivá v průchodu přizdénim z cihel plných P10 na MC5 
na tl.do 300mm;
nová atika v úrovni pod věncem =3,74+0,88=4,o2m 
=2*0,30*(4,62-3,39)'2 
=2*0,650*(3,39-3,33+0,15)

Zazdívka otvorů tl.300mm plochy do 0,25m2 z cihel plných P10 
na MC5 (dozdívka v šířce nad 300mm při zarovnání zdivá v 
průchodu;
0,17+0,25-0,301=0,12m; 0,12*(4.62-3,39)=0,148m2 
Zazdívka otvorů tl.650mm plochy do 0.09m2 z cihel plných P10 
na MC5 (dozdívka v šířce nad 300mm při zarovnání zdivá v 
průchodu;
0,17+0,25-0,30)=0,12m;0.12*(3.39-3,33+0,15)=0,025m2
Dozdéni atikového zdivá v tl.do 300mm pod žb věnec na západní
straně se zavázáním z plynosilikátových tvárnic;

53 349231821C53 2 176,001,800 m2 3 916,30

0.051
1,476
0,273

54 310237241C54 545,004,000 kus 2 180,00

4,000
55 310237261C55 kus 1 348,002,000 2 696,00

2,000
56 311272231C56 1 925,004,700 m2 9 047.50

0,033
5.013
-0,346

=(4,385+2*0.15)*(3.74-3,55+0,88) 
=-0,38*0,455*2

HSV 06 - Příčné monolitické prúvlaky v průchodu 42 899,40

57 974031287C57 Vysekáni rýh ve zdivu cihelném pro boční prostup pruvlaku výšky 
do 735mm komínovým tělesem s dozděnim;
=0,48+0,02
Prúvlaky příčné z betonu železového tř.C30/37-XC1 bez výztuže. 
Viditelné části betonových konstrukcí provádět v kvalitě min.PB2 
dle ČBS;

0,500 bm 1 858,00 929,00

0,500
58 413322626C58 m3 4 544,00 11 360,002,500

0,016
1,165
1,156
0,163

=0.25*(5,49+2*0,30)*(0.665+0,10)
=0.25*(5,445+2*0,30)*(0,665+0,10)
=0.15*(5,445+2*0.30>*0,18 

Výztuž prúvlakú betonářskou oceli 10 505;
Odhad vyztužení 125kg/m3
vyztužené hlavní podélnou výztuží d+h 5x0R2O
bočni 5x 0R2O a jednostřižnými třminky 0R8 á 150mm
Zřízeni bednění prúvlakú výšky do 100cm bez podpěrné
konstrukce, hrany sraženy 15/15mm;

59 413361821C59 0,145 74 000,00 10 730,00t
0,145

60 413351111C60 20,600 m2 889,00 18 313,40

0,031
Ztracené bednění pruvlaku v části procházející komínovým tělesem; 
=2*(0,25+5,49+2*0,30)*(0,665+0,10)
=2'(0,25+5,445+2*0.30)*(0.665+0.10)
=-2'0,15*(5,445+2*0,30)
=0,25*5,49
=0,25*5,445
=0,15*5,445

Ztracené bedněni prúvlakú v části procházející komínovým 
tělesem;

-0.500
9,700
9,631
-1,814
1,373
1,361
0,817

m2

61 411354203C61 0,500 m2 706,00 353,00

0,058
0,442=0,48*(0,735+0,185)

Odstraněni bednění prúvlakú výšky do 100cm bez podpěrné 
konstrukce;
Příplatek k cenám bednění prúvlakú za pohledový beton, 
předběžně v celé ploše;
Zřízeni podpěrné konstrukce pruvlaku výšky do 100cm podepření 
do výšky 4,0m;

62 413351112C62 20,600 m2 156,00 3 213,60

63 413351191C63 20,600 m2 350,00 7 210,00

64 413352111C64 717,00 2 581,203,600 m2

0.049
1.373
1,361
0.817

=0,25*5,49
=0.25*5,445
=0,15*5,445

Odstranění podpěrné konstrukce pruvlaku výšky do 100cm 
podepřeni do výšky 4,0m.
Uloženi betonového pruvlaku na obvodovém smíšením zdivu;

65 413352112C65 3,600 m2 107,00 385,20

66 973022441C66 4,000 kus 506.00 2 024.00



Rekonstrukce a zména využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci a prací zcdne 20.12.201 k vypracovány dle
projektově dokumentace z 11 2013 pro prováděni stav by, rev ize I

Strana č.109/ 130

B - Stavebné konstrukční řešeni ISO 011

Pař <od aoložky TskI polohy Výměra Věr; Jed cena ,K6l Celkem ;K;i

67 411386611C67 580,00Zabetonováni prostupu prúvlakem po odstraněni dočasného 
rozpeřeni bouraných klenbových polí včetně bednění.
=2*5

Vyklinováni a přikotveni boční navazující klenby či betonového 
trámu pomoci kotevních plechu P5 nebo adekvátních úhelníku a 
dubových klinu dle návrhu dodavatele Předběžná výměra;

10,000 kus 5 800,00

10 000
68 389941023C68 125,00240.000 Kg 30 000,00

-2,700
121,800
120,900

=(5.49*2*0,301*20,00 
=(5.445+2*0.30)*20,00

HSV 07 - Strop nad průjezdem 487 444.50

59 953946122C69 Montáž atypické ocelové konstrukce lomené podlahy hmotnosti 
do 2.5t z profilu hmotnosti do 30kg/m včetně vynášecích nosníků 
IPE220 v obvodových stěnách,
2x IPEč 22 =26,20 kg/bm =0.848m2/bm 
Na +3,33m a +4,38m, tl.stěny pod do 605mm a 620mm 
=2*(3,545*2*0,30)*0.02620'2 

7x IPEč.22 =26.20 kg/bm =0.848m2/bm 
=7*(3.245+2,84+0.11 )*0.02620 

7x IPEč.20 =22.40 kg/bm =0,768m2/bm 
=7*(3,245+2.84+0.11 )*0.02240

boční svisle plechy P10-200x160; P10-XXXx300mm (3*7,35) 
=2*7*(2*0.00785)*0.16

ztužidla IPE100 (5x6 ks); iPE č.10 =8,10 kg/bm =0.400m2/bm 
=3.885*5*0.00810 

plus svary 2,5%
Ostatni - oředbéžně

Normativ zpracovaní atypické ocelově konstrukce těžké 
jednoduché dlouhé o hmotnosti přes 300kq lomené podlahy 
Ocel profilová IPE 220 jakost 11 37 5.

1,700 23 010,00 39 117.00t

0,434

0.971

0,035

0.157
0,040
0.062

70 553439001M70 1 700.000 150 00 255 9UU00kg

71 13010754-M71 0.478 60 600.00 28 966.80t
0.434
0,043Směrný prořez cca 10,0%

Ocel profilová IPE 200 jakost 11 375.72 13010752-M72 1.069 61 400.00 65 636.60t
0.971
0,097Směrný prořez cca 10,0%

Ocel profilová IPE 100 /akost 11 37573 13010742-M73 0.173 62 200.00 10 760.60t
0,157
0.016Smémy prořez cca 10,0%

Tyč ocelová plochá jakost 11 375 200x1 Omm74 13010328-M74 0.107 45 700.00t 4 889.90
0,097
0,010Směrný prořez cca 10.0%

Montáž trapézového plechu na ocelovou konstrukci (ztracené 
bedněni) ve výšce do 6,0m;

75 444171I11C75 28,000 m2 336,00 9 408,00

0.322
27.678=3.885*(3.245+2.84+0.11)

Profil ohýbaný VSŽ 11 002 pozmk 600x50x1 Omm:76 15481533-M76 32.000 m2 965.00 30 880.00
28,000
4,200
-0,200

Směrný prořez cca 15,0%
Zaokr

Betonový úložný blok, obezděni (obetonování) zhlaví,
Základní antikorozní jednonásobný standardní nátěr ocelových 
profilu;
2x IPEč.22 =26,20 kg/bm =0.848m2/bm 
=2*(3.545+2*0,30)*0.848 

7x IPEč.20 =22,40 kg/bm =0.7S8m2/bm 
=7*(3,245+2,34+0,11)*0,768

boční svislé plechy P10-200x160: P10-XXXx300mm: (3*7,85) 
=2*7*0,20*0.16

ztužidla IPE 100 (5x6 <s); iPE č.10 =8.10 kg/bm =0.400m2/bm 
=3.385*5*0.40 

Ostatni - oředbéžně

Stropy z betonu železového tř.C25/30-XC1 vln zabudovaného 
plechového bedněni bez výztuže.

77 413232221C77
78 783314201C78

4,000
50.000

kus 3 851,00 15 404,00
131,00 6 550,00m2

7,030

33.304

0,448

7.770
1.448

79 4!1322424C79 2,300 m3 4 072,00 9 365.60

0.004
2,300tl.50+50mm



Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice
Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci a prací zc dne 20.12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z 11 2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana č.i10/ 130

B - Stavebně konstrukční řešeni ISO 01)

Jed.cena (Kč)Kód Doložky Texl položky Výměra Měr.|..Poř Celkem ÍKč)

odpočet vln =5*0.05'(0,055+0,087)/2=0,018m3/m2
Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari KY80, 2,15x5,00m,
8,0/150- 8,0/150mm;
KARI síť 8.0/150 - 8,0/150mm KY80 2,15x5,00m, 5,367 kg/m2; 
=0.005367-1,20

-0,504
63 700,0080 411362021C80 0,180 t 11 466,00

0.180

HSV 08 - Podchycení komínového tělesa nad klenbou 29 345,51)

81 HZS4232-C81 Kontrola detailu návaznosti prostupu komínu klenbovou 
konstrukcí provedená při odhaleni kleneb;
Zídky (š=300mm, d=600mm, v=cca 300mm) z cihel plných P10 
na M5 vyzděné nad patou kleneb (3x);

1,000 kus 7 700,00 7 700,00

7 220,0082 436234216C82 0,200 m3 1 444,00

0.038
0,162=0,30'0,60'0,30'3

Vyrovnávací potěr (podliti) tl.do 20mm provedený na zídkách;83 632450121C83 m2 352,000,600 211,20
0,060
0,540=0.30'0,60'3

Vysekání boční drážky (2x) pro osazení výměn HEB160 
provedené do komínového tělesa nad úrovní klenby;

84 974031666C84 1,000 bm 704,00 704,00

0,050
0.950=2'0,475

Osazení výměn HEB160 do drážky komínového tělesa a na zídky 
nad úrovní klenby cca 20mm s vyklínováním;
HEB 160 =42.60kg/bm 
=2-2.75-0.04260
Ocel profilová HE-B 160/akost 11 375

85 317941123C85 10 705,000,234 t 2 505,00

0,234
62 400.0086 130109 76-M86 0.253 t ’5 787.20

0.234
0.019Směrný prořez cca 8,0%

Základní antikorozní jednonásobný standardní nátěr ocelových 
profilu;
HEB 160 =42,60kg/bm 
=2-2.75*(6’0.16-2*0.008)

Aktivování výměn podchycovaného komínu zalitím kontaktní 
spáry expanzní maltou 20kPa;

87 783314201C87 5.200 m2 131,00 681.20

0.008
5.192

88 985411111C88 31 290,000,010 m3 312,90

0.002
0,008=2*0.475-0.16-0.05

HSV 09 - Založení nových příček na (nad) klenbou 97 864,00

89 413941123C89 Osazování ocelových válcovaných nosníku IPE 200 nad 
klenbami pod nové příčky 2.NP na úrovni +3,45m;
Ocel.profil uložená na úrovni 3,74-0,29=+3,45m 
Stávající atika tl.cca 300mm na úrovni cca +3,39m 
Tyč IPE č.200 = 22,4 kg/bm; =0,768 m2/bm 
=4'(5.70+2-0,20)*0,0224 
Ocel profilová IPE 200 /akost 11 375

0,547 10 590,00 5 792,70t

0,547
90 13010752-M90 61 400.00 36 287.400.591 t

0,547
0,044Směrný prořez cca 8,0%

Základní antikorozní jednonásobný standardní nátěr ocelových 
profilu;
Tyč IPE č.200 = 22,4 kg/bm; =0.768 m2/bm 
=4-(5,70+2-0,20)*0,768
Potaženi ocelového nosník IPE 200 rabicovým pletivem v části 
nad schodištěm do 2.NP;
Tyč IPE č.200 = 22,4 kg/bm; =0.768 m2/bm 
=1 *(5,70-2.05+0,20)*0,768
Plentování jednostranné ocelového nosník IPE 200 cihlami v 
části nad schodištěm do 2.NP;
Tyč IPE č.200 = 22.4 kg/bm: =0.768 m2/bm 
=1'(5.70-2,05)'0.20
Vysekání kapes pro betonový roznášecí blok v zhlaví odskoku 
obvodové stěny ze smíšeného zdivá;
=2*4
Betonový roznášecí blok;
Zazděni zhlavi ocelových válcovaných nosníku IPE 200;

91 783314201C91 18,800 m2 131,00 2 462,80

0,061
18,739

92 615142012C92 m2 222,003,000 666.00

0,043
2,957

93 346244381C93 819.000,800 m2 655.20

0,070
0.730

94 973022251C94 8,000 413.00kus 3 304,00

8,000
95 411386611C95
96 413232221C96

8,000
8,000

kus 3 851,00 
279,00

30 808,00 
2 232,00kus



Rekonstrukce a zména využiti stavby Komunitní centrum - sypká Čakovice

Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci a práci ze dne 20.12.2018 vypracovaný dle
orojektovč dokumentace z I I 20IS pro prováděni stavby, revize i

Strana č.ln/ 130

B - Stavebně konstrukční řešeni (SO 01)

Pof Měr., Jed.csna (Kč)Kód Doložky Text položky Výměra Celkem (Kč)

4 126,0097 345321414C97 Základový práh z betonu prostého tr C20/25-X0 pro založeni 
nových příček na klenbě mimo ocelové nosníky - předběžné; 
max.výška 0.20+0.325=0,525m 
=0.25*(2.47+2*0.10)*0,25 
=0,25*(3,54+0.115+2*0.10)*0,25 
=0,25*2,405*(0,05+0.20/2)
=0,25*1,475*(0.05+0.20/2)
=0.25*0.625*(0.05+0.20/2)

Výztuž základového vyrovnávacího prahu (zídky) pro založeni 
příček na klenbě mimo ocelové nosníky odstřižky KARI sítě; 
Odhad vyztuženi 75kg/m3
Zřízení bedněni základového vyrovnávacího prahu (zídky) pro 
založeni příček na klenbě mimo ocelové nosníky;

m31,000 4 126,00

0,423
0,167
0,241
0,090
0,055
0,023

98 345362021C98 63 700,000.075 t 4 777,50

0.075
99 345351005C99 10,200 m2 533,00 5 436.60

0,071
2,670
3,855
1,924
1,180
0,500

=2*(2,47+2*0,10)*0.50 
=2*(3,54+0.115+2"0.10)*0,50 
=2*2.405*(0,30+0.20/2)
=2*1,475*(0.30+0.20/2)
=2*0,625*(0.30+0.20/2)

100 345351006C100 Odstranění bedněni základového vyrovnávacího prahu (zídky) 
pro založení příček na klenbě mimo ocelové nosníky;

10,200 m2 129,00 1 315,80

HSV II) - Zesílení rubu kleneb nabetonávkou 7 181.11)

101 411323434C101 Skořepina na rubu klenby z nabetonávky tl.75mm, beton
železový tř.C 25/30-XC1 bez výztuže, Předběžný rozsah v misté 
založeni příček při sanaci klenby vlepovanou výztuži. Správnost 
provedeni se doporučuje ověřit během realizace statikem AD 
nebo TDI;
Šířka dle rozpětí klenby, délka 300mm za okraj sanace na obé strany 
Očekávaná mira zpevněni do 5% plochy kleneb 
=10,00*0,075

102 411363021C102 Výztuž kleneb svařovanými sítěmi Kari KY80, 2,15x5.00m.
8,0/150 -8,0/150mm;
KARI síť 8,0/150 - 8.0/150mm KY80 2.15x5,OOm, 5.367 kg/m2: 
=10,00*0.005367*1,20

0,750 m3 4 139,00 3 104.30

0,750
0,064 63 700,00t 4 076.80

0,064

HSV 11 - Vynesení stropu a nového schodiště z l.NP do 2.NP 176 208,11)

Odstranění násypu (výkop) pod podlahami tl přes 200mm pro 
základové patky;

103 965082941C103 m3 416,0011,000 4 576,00

0,484
4,844
2,608
3,064

=(1.20+2*0,30+0,47)*(1.20+2*0,30+0.47)*(0.32+0,15)*2 
=(0,70+2*0,30+0.47)*(2,60+0,30+0.47/2)*(0.32+0,15) 
=(0,40+2*0.30+0.47)'(3,90+0,30+0.47/2)*(0,32+0,15)
Podsyp pod základové patky z netříděného štěrkopísku se 
zhutněním na požadované hodnoty;

104 271572211C104 m32,600 1 103,00 2 867,80

0,075
1,141
0,647
0,737

=(1,20+2*0.30+0.15)*(1,20+2*0.30+0.15)*0.15*2
=(0,70+2*0.30+0,15)*(2.60+0.30+0,15/2)*0.15
=(0,40+2*0.30+0.15)*(3,90+0,30+0,15/2)*0.15
Beton železový základových patek třídy C25/30-XC2 bez výztuže
v nezámrzné hloubce -0,80m pod monolitický a ocelový sloup;

105 275321511C105 1,200 m3 3 598,00 4 317,60

0,048
1.152= 1,20* 1.20*0.40'2

Spodní výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari KY80, 
2,15x5,OOm, 8,0/150 - 8.0/150mm;
KARI síť 8,0/150 - 3 0/150mm KY80 2.15x5,00m, 5,367 kg/m2, 
=2*1.20*1,20*0.005367*1.20 

Zřízeni bedněni základových patek;

106 275362021C106 0,019 63 700.00t 1 210.30

0,019
107 275351121C107 3,900 m2 443.00 1 727,70

0.060
3.840=2*(1.20+1.201*0,40*2 

Odstraněni bedněni základových patek;108 275351122C108 3.900 m2 32,00 319.30



Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice
Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci a práci zc dne 20.12.201 8 vypracovaný dle
projektové dokumentace z I i 2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana č.112/ 130

B - Stavebné konstrukční řešeni (SO 01)

Jed .sena ;Kč)Poř Wěr.j.Kód aoložky Text položky Výměre Celkem (Kč|

3 574,00109 274313811C109 Beton prostý základových pasu třídy C25/30-X0 pod ocelovou 
konstrukci schodiště (Z9) v nezámrzné hloubce -0,80m;

2,000 m3 7 148,00

Předběžně
=0,70*2.60'0.55
=0,40*3.90*0,55
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D20mm do chemické
malty včetně vyvrtání otvoru a dodání výztuže
=3*0,20
Zřízeni bedněni rovného základových pasu;
Předběžné 
=(0.70+2*2,60)*0,55 
=(0,40+2*3,90)*0,55
Odstraněni bednění rovného základových pasu;
Oddilatování nových základových pasu od stávajících s úpravou 
podkladu;

0,141
1,001
0,858

bm 2 556,00110 985331217C110 0,600 1 533,60

0,600
391,00111 274351121C111 8,000 m2 3 128,00

0,245
3,245
4,510

112 274351122C112
113 953312122C113

8.000
0,700

m2 76,00
237,00

608,00
165,90m2

0.095
0,605=0,70*0,55+0,40*0,55

Podsyp štěrkový frakce 0-32mm kolem základových patek se 
zhutněním na 95% PS po max.150mm;
1,20+2*0,30+2*0,15=2,10 
=(2,10+0.32)*(2,10+0,32)"0.32*2 
=-1,20*1,20*0,32*2 

0,70+2*0.30+2*0,15=1,60 
2.60+0,30+0,15=3,05 
=( 1,60+0,32)*(3,05+0.32/2)*0,32 
=-0.70*2.60*0,32 

0,40+2*0.30+2*0.15=1,30 
3,90+0,30+0,15=3,05=4,35 
=(1,30+0,32)*(4,35+0,32/2)*0,32 
=-0,40*3.90*0,32
Sloup z betonu železového tř.C 25/30-XC1 bez výztuže 
provedený na střed patky. Viditelné části betonových konstrukcí 
provádět v kvalitě min.PB2 dle ČBS;
s hlavní výztuži 4x 0R16 a jednostřižnými třminky 0R8 á 120mm (kryti 25i 0.003 
Hlavni výztuž bude vytažena konstrukčně nad hlavici sloupu.
=0,25*0,25*(0,40+2,75)
Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505;
Odhad vyztuženi 250kg/m3
3 hlavni výztuži 4x 0R16 a jednostřižnými třminky 0R8 á 120mm (kryti 25mm)
Hlavní výztuž bude vytažena konstrukčně nad hlavici sloupu.
Zřízeni bedněni hranatých sloupů výšky do 4,0m včetně vzepření 3,200 
průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka do 0,08m2;

114 271532212C114 m3 1 952,00 11 712,006,000

-0,055
3,748
-0,922

1,972
-0.582

2,338
-0.499

115 330321511C115 0,200 m3 4 650.00 930,00

0,197
116 331361821C116 0.052 73 100.00t 3 801,20

0,052

117 331351115C117 m2 1 291,00 4 131,20

0,050
3,150=2*(0,25+0,25)*(0,40+2,75)

Odstranění bednění hranatých sloupů výšky do 4,0m včetně 
vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka do 0,08m2;
Příplatek za pohledový beton k cenám bednění sloupů 
čtyřúhelnikových;
Atypická ocelová konstrukce sloupu IPE 200 pod žb průvlak s 
ukotvením (čtyři chemická kotvy HUTI HIT-HY200 M12);
IPEč.20 =22,40 kg/bm =0.768m2/bm 
=(2.75+0.40)*22,40

kotevní desky, svary apod. - předběžně
Základní antikorozní jednonásobný standardní nátěr ocelového 
sloupu;
IPEč.20 =22,40 kg/bm =0.768m2/bm 
=(2.75+0.40)*0.768 

Kotevní desky, svary apod. - předběžné 
Potaženi ocelového sloupu rabicovým pletivem;
IPEč.20 =22,40 kg/bm =0.768m2/bm 
=(2,75+0,40)*(0.768+0,10)
Zaplentováni ocelového sloupu jednostranné na šířku do 200mm;

118 331351116C118 3,200 m2 193,00 617,60

119 331351911C119 3,200 m2 275,00 880,00

120 767995115C120 95,000 kg 173,00 16 435,00

70,560
24,440

121 783314201C121 4,000 m2 131,00 524,00

0,639
2,419
0,942

122 615142012C122 2,800 m2 187,00 523,60
0,066
2,734

123 346244381C123 1,100 m2 819,00 900,90

=2,75*0.20*2
Obetonování ocelového sloupu betonem třídy C25/30-XC2; 
=0.40'0,40*(0,40-0,09)

Zřízení bednění obetonováni ocelového sloupu;

1,100
124 278311162C124 0,050 m3 5 445,00 272,30

0,050
125 275351121C125 0,500 m2 443,00 221,50

0,004



íekonstrukce a změna využiti stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci a prací ze dne 20.12.201 8 vypracovaný dle
urojcktovč dokumentace z 11 2018 pro prováděni stavby, revíze I

Strana č.Iib/ 130

B - Stavebné konstrukční řešeni ISO 01)

Pof Vtěr Jed.:ena ,Kč>Kód DoložKy Texl ooiožky Výměra Osikám Kil

=4'0.40*(0.40-0.09)
Odstraněni bedněni obetonování ocelového sloupu; 
Vysekání drážky v cihelné klenbě tl.150mm pro pruvlak šířky 
250mm;

0.496

126 275351122C126
127 974031747C127

m2 82.00
364,00

0,500
5,600

41,00 
2 038,40bm

0,025
5,575=(5.46+0,115)

Očištěni obnažených patních ocel.nosníků IPE 200 ve vysekané 
drážce;
IPEč 20 =22,40 kg-bm =0.758m2'bm 
=4'0.25'0.768
Vysekáni kapes (výklenků) v obvodové stěně ze smíšeného 
zdivá pro uloženi železobetonového pruvlaku, min.uloženi 
250mm;
(0.36+2'0.15)'(0,25+2*0,15)=0,363m2 min.
Betonový práh v místě uloženi železobetonového pruvlaku v 
obvodové stěně;
Pruvlak z betonu železového tř.C30/37-XC1 bez výztuže.
Viditelné části betonových konstrukcí provádět v kvalitě min.PB2 
dle CBS;
V části kolmé na ocelové profily kleneb bude výška trámu 850mm:
=0,25*0.30"(5,46+0.115)

V části podél stropního trámu klenby bude pruvlak vybetonován pod spodní plochu klenby:
((0,25-0.10)'(0.36+0.275)*0.5+0.10*0.275)=0.075m2
Trámy budou na koncích dovedeny do kapes ve zdivu a zabetonovány na délku uloženi min. 250mm:

I28 985132311C128 193,000,800 m2 154,40

0.032
0.768

I29 973021511C129 781,002,000 kus 1 562,00

2,000
I30 411388621C130 2,000 kus 846,00 1 692,00

131 413322626C131 4 545,00 10 453,502,300 m3

-0,010
1,115

1 64+0,25+1.035+2.48+0 04=5.445 
=Q.75"(5,445+2*0.30)

Plus nad klenbou - předběžné 
((0,25-0,10)'(0.29+0.3951*0.5+0.10*0.365)=0.088m2 
=0.088*(5,445+2*0.30) 

nepřesnost 10%
Výztuž průvlaků betonářskou oceli 10 505;
Odhad vyztuženi 175kg/m3 
s hlavní výztuži (horní + dolní) 3x 0R16 
jednostřižnými třminky 0R8 á 150mm 
kryti 25mm

Přesahové L-profily přidané k dolní výztuži v místě návaznosti 
obou trámů na délku přesahu (850mm - do druhé vrstvy); 
Předběžné

0.453

0,532
0.210

132 413361821C132 0,403 74 000,00 29 822,00t
0,403

133 389941022C133 275.0030,000 kg 8 250.00

30.000
134 341941004C134
135 413351111C135

Nosné svary výztuže dle dodavatelské dokumentace; 
Zřízeni bednění průvlaků výšky do 100cm bez podpěrné 
konstrukce. Veškeré hrany sraženy 15/15mm;

19 255,00 19 255,00
889,00 18 669,00

1,000
21,000

soub.
m2

0,328
10,314
0.200
2,176

=(0,25+2*0.80)*(5.46+0,115)
=0.25*0,80 
=0.36*(5,445+2*0.30)
=0,25*5,445
=0.275'(5,445+2*0.30-0,25)
=0.29*(5.445+2*0.30)
=(0.365+0.20)*(5,445+2*0,30-0,25)
Odstraněni bednéní průvlaků výšky do 100cm bez podpěrné 
konstrukce;
Příplatek k cenám bedněni průvlaků za pohledový beton;
Zřízení podpěrné konstrukce průvlaků výšky do 100cm podepřeni 
do výšky 4,0m;

1,361
1,594
1,753
3,274

136 413351112C136 21,000 m2 156,00 3 276,00

137 413351191C137
138 413352111C138

21,000
2,700

m2 350.00
717,00

7 350,00 
1 935,90m2

0,007
1,394
1,299

=0,25*(5,46+0,115)
=0,25*(5,445-0.25)

Odstraněni podpěrné konstrukce průvlaků výšky do 100cm 
podepřeni do výšky 4,0m;
Zazdění zhlavi pruvlaku v obvodové sténé ze smíšeného zdivá 
cihlami pálenými plnými P10 na MC5. min.uloženi 250mm; 
Vyspraveni cihelných kleneb v délce přerušeni 5 případným 
dozděnim;

139 413352112C139 2,700 107,00m2 288,90

140 413231231C140 2,000 kus 393,00 786,00

141 411238211C141 347.00 2 082,006,000 bm

0.210
5,790=1,52+1,47+1,37 + 1.43

HSV 12 - Schodiště z I.PP dt» l.\P 48 235.41)



Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice
Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci a práci zc dne 20.12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z 11 2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana č.i14/ 130

B - Stavebně konstrukční řešeni (SO 011

Poř. Kód aoložky Vter.j. Jed.cena (Kč)Text položily Výměra Celkem (Kč)

142 965082941C142 Odstranění násypu (výkop) pod podlahami tl přes 200mm pro 
základové prahy;

416,001,700 m3 707.20

0,062
0.715
0.923

=(0.40+2*0.30+0.435)*1,145*((0,58+0,69)*0.5-0,20)
=(0.40+2*0,30+0,528)*1,145*((0.625+0.83)*0.5-0.20)
Zazdění kapes plochy do 0,09m2 a hl.do 300mm (předpoklad) 
cihlami pálenými plnými P10 na MC5 po vybouraných 
schodišťových stupních ve zdivu smíšeném;

143 310236241C143 32,000 kus 226,00 7 232,00

1x80+13*180/290
2x158/300
Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 0,09m2 na 
stěnách - zazdivka kapes;
Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky přes 
300mm v ploše přilehlých zřizovaných základových prahů a 
mezipodesty s očištěním podkladu;

28,000
4,000

144 612325211C144 124.0032,000 kus 3 968,00

145 612325113C145 782,002,000 m2 1 564,00

0.004
0,906
0,508
0.582

=0,40*(1,12+1,145)
=2*0,40*(0,58+0,69)*0,5 
=2*0,40*(0.625+0,83)*0,5

Základový práh z betonu prostého tř.C20/25-X0 zřízený u paty a 
podesty schodišťové desky;

146 274313711C146 0,700 m3 3 534,00 2 473,80

0,076
0.291
0,333

=0,40*1,145*(0.58+0,69)*0.5
=0.40*1.145*(0,625+0.83)*0.5
Zřízeni bednění rovného základových prahů;147 274351121C147 3,200 m2 391,00 1 251.20

0,080
1,454
1.666

=1.145*(0,58+0.69)
=1.145*(0.625+0,83)
Odstranění bednění rovného základových prahů;
Oprava šikmé základové spáry schodišťové desky sklonu cca 32 
st. a mezipodesty s vyrovnáním;

148 274351122C148
149 131111113C149

3,200
6,000

m2 76,00
115,00

243.20
690.00m2

0,356
4,151
0,785
0,709

=1,145*3,625
=0,72*1.09
=1,09*0,65
Podsyp štěrkový frakce 0-32mm kolem základových prahů a v 
tl.cca 100mm pod schodišťovou desku sklonu cca 32 st. a 
mezipodestu se zhutněním na 95% PS po max.150mm;

150 271532212C150 1,600 m3 1 952,00 3 123,20

0,600
Odstraněni násypu (výkop) pod podlahami tl přes 200mm pro základové p 1,700 
Základový práh z betonu prostého tř.C20/25-X0 zřízený u paty a podesty s -0,700 
Podkladní betonová mazanina tl.50mm z betonu prostého tř.
C12/15 - X0 pod schodišťovou desku sklonu cca 32 st. a 
mezipodestu;
Úprava šikmé základové spáry schodišťové desky sklonu cca 32 st. a mer 0.300 
Beton železový tř.C20/25-XC1 bez výztuže schodišťové šikmé 
desky tl.150mm;

m3
m3

151 631311113C151 0,300 m3 4 335,00 1 300,50

m3
152 430321515C152 1,100 4 330,00m3 4 763,00

0,085
0,396
0,119

=1.145*(4,095+1,12)*0,15 
=1.06*0.75*0,15

Výztuž schodišťové šikmé desky svařovanými sítěmi Kari KY80, 
2,15x5,00m, 8,0/150 - 8.0/150mm při obou površích, kryti spodní 
35mm, horní 25mm;
KARI síť 8,0/150 - 8,0/150mm KY80 2.15x5.00m. 5,367 kg/m2;
=1,145*(4.095+1,12)*2*0,005367*1.20 
= 1.06*0,75*2*0,005367*1,20
Schodišťové stupně z pohledového prostého betonu tř. C20/25- 
X0 nabetonováné na šikmou desku;
13x180/290
=1,145*13

3x153.3/325
=1.06*3

Zřízení bednění stupňu přímočarých schodišť - pohledový beton,

153 430362021C153 0,087 t 63 700,00 5 541,90

0,077
0,010

154 434311115C154 bm18,100 302,00 5 466,20

0,035
14.885

3.180
155 434351141C155 8,600 m2 878,00 7 550.30

13x180/290 
=1,145*(0,18+0,291*13 

3x153,3/325

0.083
6.996



Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice
Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci a prací zc dne 20.12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z I! '2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana c.J.15/ 130

B - Stavebně konstrukční řešeni ISO 01)

Pař. Jed oena [KilVýméta Měr j.Kód Doložky Text položky Celkem Kál

=1.06*(0,1533+0.325)‘3
Odstraněni bednění stupňu přímočarých schodišť;
Protiskluzná úprava betonových stupnic:
13x180/290
=1.145*0.29*13

3x153.3/325
=1.06*0,325*3
Separačni vložka tl.5mm do svislých dilatačních spár mezi 
nosnou částí schodiště (monolit) a zděnou konstrukci (mirelon);

1.521
156 43435I142C156
157 632451625C157

98,00
244,00

8,600
5.400

m2 842,80 
1 317.60m2

0.050
4.317

1,034
158 953331112C158 40,005.000 m2 200.00

0,323
3,587
0.508
0.582

=(2*4.095+1.12+1.145+2*0,75)*0.30 
=2*0,40*(0.58+0,691*0,5 
=2*0,40*(0,625+0.83)*0,5

HSV 13 - Rekonstrukce schodiště z l..\P do 2.NP 64 731.00

159 965082941C159 Odstraněni násypu pod podlahami tl přes 200mm pro základový 
práh;

416.000.500 m3 208.00

0,051
0,449=(0.40+2*0.30+0,311*1,105*0.31 

Základový práh z betonu prostého tř C20/25-X0;160 274313711C160 0,400 m3 3 534,00 1 413.60
0.046
0.354=0.40*1.105*0.80

Zřízeni bednění rovného základových prahů;161 274351121C161 1,800 m2 391.00 703,80
0.032
1.768=2*1,105*0,80

Odstranění bednění rovného základových prahů;
Podsyp štěrkový frakce 0-32mm kolem základových prahu se 
zhutněním na 95% PS po max.150mm;

162 274351122C162
163 271532212C163

76.00 
1 952,00

1,800 
0 400

m2 136.80
780.80m3

0,037
0.500
-0.137

Odstraněni násypu pod podlahami tl přes 200mm pro základový práh, 
=-0,40*1,105*0.31
Úprava plochy pro založení dozdívky na předpokládaném 
odskoku stěny pod původním ramenem plošným odsekáním z 
cihel pálených na MV nebo MVC tl.do 100mm;

m3

164 967031732C164 0.500 m2 190.00 95.00

0.020
0.480=3,20*0,15

Úprava plochy pro založeni dozdívky na předpokládaném 
odskoku stěny pod původním ramenem vyrovnávacím potěrem 
do tl.50mm;
Dozdivka pod nástupní rameno plechobetonové desky přizděnim 
ke stávající příčce v min.tl.150mm v předběžné ploše;

165 632450124C165 0,500 m2 704,00 352,00

166 346272256C166 1,000 m2 1 040,00 1 040.00

úroveň mezipodesty 2,04-0,34=+1,70m; původní +1,81m 
=3,20*(0.15+1.81-1.70)
Vysekáni rýh ve zdivu smíšeném pro uložení plechobetonové 
lomené desky tl.150mm, min.uloženi 150mm;

0,168
0.832

167 974029187C167 10,000 bm 994,00 9 940,00

0.045
6,910
3.045

=2*3.20+0.51
=1.17+0.35+1.125+2*0.20
Vysekáni rýh do hl.lOOmm ve zdivu cihelném (příčka) pro 
zapuštěni plechobetonové lomené desky tl.150mm; 
=1,185+0.015
Úprava vysekané rýhy ve zdivu smíšeném do požadovaného 
profilu drážky pro uloženi plechobetonové lomené desky 
tl.150mm, min.uloženi 150mm;
Bednění ztracené schodišťových ramen a mezipodesty 
z ohýbaných pozinkovaných plechu VSŽ 11 002 
(600x50x1,0mm);

168 974031155C168 1,200 bm 225.00 270.00

1.200
169 346244371C169 10,000 bm 91.00 910.00

170 411354249C170 13.000 m2 1 030,00 13 390.00

0.241
4.048
4.592
0.900
1.606
1.614

=(1.065+0.201*3.20 
=(1.035+2*0.201*3,20 
=0,60*11 10+2*0.20) 
=(1.035+0,20)*(1.10+0,20) 
=(1,065+3 ' :.)*(1.185+0.20)



Rekonstrukce a zména využiti stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice
Výkaz rozhodujících objemu stavebních konstrukci a prací zc dne 20.12.201řt vypracovaný dle
projektové dokumentace z 11 20 Ik pro prováděni stavby, revize I

Strana č.l16/ 130

B - Stavebně konstrukční řešeni ISO 01)

jed.cena (Kč)Por Kód Doložky Text Doložky Výměra Měri- 'elkem (Kč)

23,00171 411354271C171 Příplatek k ztracenému bedněni stropu za ukládaní trapézového 
plechu ramen a mezipodest v přilehlém zdivu do lože z MC;

13,000 m2 299,00

172 430321414C172 Schodišťová deska ramen a podest z betonu železového 
tř.C25/30-XC1 vln zabudovaného plechového bedněni bez 
výztuže;

4 371,001,800 m3 7 867,80

0,084
Bedněni ztracené schodišťových ramen a mezipodesty z ohýbaných pozir 1,950 
odpočet vln =5*0,05’(0,055+0,087)/2=0,013m3/m2 
Výztuž schodišťové desky ramen a podest svařovanými sitémi 
Kari KY81.2,15x5,00m, 8,0/100 - 8,0/100mm při spodním 
povrchu, kryti 25mm;
KARI síť 8,0/100 - 8,0/1 OOmm KY81 2,15x5,00m, 7,992 kg/m2:
0,007992'1,20=t/m2
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D20mm do chemické 
malty včetně vyvrtáni otvoru a dodání výztuže - spojení šikmé 
desky ramene schodiště a pasu trnovánim 3x 0R2O;

m3
-0,234

173 430362021C173 0,125 63 700,00t 7 962,50

0,125
174 985331217C174 0,450 bm 2 556,00 1 150,20

=0,15*3
Schodišťové stupně z prostého betonu tř.C25/30-X0 
nabetonováné na šikmou desku;
2x 10 + 2 x 170/270 
=1.065'10+1 035-10+1 12*2 

Zřízení bednění stupňu přímočarých schodišť;
2x 10 + 2 x 170/270
=( 1.065-10+1,035-10+1.12*2)*(0.17+0,27) 

plus horní ukončeni ramene 
=1,065-0.25

Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť;
Betonová zídka (m2.02) v ukončeni čela souvrství podlahy nad 
schodištěm z betonu železového trC25/30-XCl bez výztuže;

0.450
175 434311115C175 333,0023,300 bm 7 758,90

0,060
23,240

176 434351141C176 10,500 m2 528,00 5 544,00
0,008
10,226

0.266
177 434351142C177
178 345321414C173

10,500
0,200

m2 98,00 
4 126,00

1 029,00 
825,20m3

0.085
0,115=0,20"(0,115+1,065+0,51 )'(0,25+0.09)

Konstrukční výztuž zídek schodišťových betonářskou ocelí 10 
505;
Odhad vyztuženi 125kg/m3 
Zřízeni bednění zídky schodišťové;

179 345361821C179 0,025 90 400,00t 2 260,00

0,025
180 345351005C180 1,200 m2 533,00 639,60

0,051
1,149=2'(0,115+1,065+0,51 >'(0,25+0,09) 

Odstranění bedněni zídky schodišťové;181 345351006C181 1,200 m2 129,00 154,80

HSV 14 - Schodiště v prů jezdu 111 377.50

182 961022311C182 Odbouráni stávajících základů ze zdivá smíšeného v 
předběžném nezbytném rozsahu. Výkopy a zásypy viz práce 
kolem objektu;

2,000 m3 858,00 1 716,00

0,089
1.911=0,77'3.545*0.70

Podsyp pod prefabrikovanou konstrukci schodiště z netříděného 
štěrkopísku se zhutněním na požadované hodnoty;

183 271572211C183 1 107,001,300 m3 1 439,10

0,077
1,223=3,545’(0,40+2'0,30+0,15)'0,15'2

Osazeni betonového prefabrikátu schodiště do stavební jámy - 
předpoklad 3 segmenty;
Železobetonově schodiště prefabnkované vč.základových prahu, 
desky a stupni 6x165/320mm provedené dle dílenské 
dokumentace po zaměřeni návaznosti přimo na stavbě. 
Pevnostní třída betonu C25/30-XC1, vyztuženi adekvátní 
vázanou výztuži (předpokládá se stupeň vyztuženi cca 
150kq/m3):

184 388129230C184 1,000 kpl 9 830,00 9 830.00

185 59372190-M185 4.200 m3 22 400.00 94 080.00

0.013
0.514
1,402

=6'(3,545-2"0.15)"(0.165'0,32)'0,5 
=(3,545-2*0,15)*2,16*0,20 

0,40*TG((PI()/180)*27)=0,204 
=0,40-(3,545-2*0,15)-(0.98-0,204/2) 
=0,40*(3,545-2-0,15)*(0.77+0,204/2)

1,140
1.132



Rekonstrukce a zména využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice 
Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci a prací ze dne 20.12.2018 vypracovaný dle 
projektové dokumentace z 11 2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana č.117/ 130

B - Stavebně konstrukční řešeni (SO 01)

kód Doložky Text potožky Výměra Měr,.. Jed.cena (Kč)Poř Celkem Kčj

186 936431112C186 Bočními žlábky z betonu prostého tř.C25/30-XC0 pro odvod
srážkové vody vedle prefabrikovaného schodiště. Spád žlábku 
směrem k stupňum od fasády 2%;
=2*2,15

187 211571121C187 Výplň dilatační mezery mezi schodišťovým prefabrikátem a
sténou objektu kamenivem drobným těženým;

4,300 bm 924.00 3 973,20

4,300

0,400 m3 848,00 339,20

0,060
0,130=0,15*2,16*0,20*2 

0.40*TG((PI()/180)*27)=0,204 
=0,40*0.15*(0,98-0,204/2)*2 
=0,40*0,15*(0,77+0,204/2)*2

0,105
0,105

15-Sanace trhlin v klenbáchHSV 64 145,00

188 965082923C188 Postupné obnažení rubu cihelných kleneb nad 1.NP k provedeni 
její celkové prohlídky se zpětným uložením násypu, nezbytná 
manipulace s násypem;

25,000 m3 625,00 15 625,00

0,727
24.273průměrná tl.cca =(0,05+0,24)*0,45 

FiG: plocha nad nebouranými klenbami 
Podlaha levá část - prkna 
=9,50*6 135-1,52*2,02-1,11*2,07 
=-0.50*0.51 
= 0,51*0,15 
=-0.48*0,15 
=-0,31*0,15

Podlaha střední část - pudní dlažba 
=6.10*9,645 
=-0.48*0,15*2 
=-0,45*0,15*3 
=-0.08*0,15 
=-0,49*0,30

Podlaha pravá část - půdní dlažba 
=6,10*20,765 
=-0.24*0,15 
=-0,47*0,15 
=-0,48*0,15*8 
=-0,15*0,15*2 
=-0,09*0,15 
=-0,47*0,32 
=-0,15*0,22

Odpočet nad bouranými klenbami cca 
=-(3,94+2*0,25)*6,135 
=-(0.25+5,45)*(6.135-1,98)

Sanace trhlin v cihelných klenbách šířky do 3mm injektáží 
vhodnou výplni - zálivkovou hmotou nebo mazaninou s pevnosti 
min.20kPa v případě, že nedošlo k narušení geometrie klenby a 
přítomné trhliny nejsou hlubšího charakteru;

186.000
0,387
52,914
-0,255
-0,077
-0.072
-0.047

m2

58,835
-0,144
-0,203
-0,012
-0,147

126.667
-0.036
-0,071
-0,576
-0,045
-0,014
-0,150
-0,033

-27,239
-23,684

189 985421121C189 10,000 1 338.00 13 380,00bm

Předběžné
190 985421121C190 Sanace cihelných kleneb překlenutím vlepené helikálni výztuže

D8mm s přesahem min,500mm a v rastru á 250mm v případě, že 
trhliny mají statický charakter a přecházejí přes celcu 
tl.klenebního pásu, nebo došlo-li k porušení geometrie klenby, 
nebo mají šířku nad 3mm. Výměra děla trhliny;
Předběžně

191 985421121C191 Sanace cihelných kleneb překlenutím vlepené helikálni výztuže
D10mm s přesahem min.500mm a v rastru á 250mm v případě, 
že trhliny mají statický charakter a procházejí přes celou 
tl.klenebního pásu. nebo došlo-li k porušení geometrie klenby, 
nebo mají šířku nad 3mm. Výměra déla trhliny;

10,000
10,000 bm 1 338,00 13 380,00

10,000

10,000 bm 1 338,00 13 380,00

Předběžné 10,000



Rekonstrukce a zména využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice
Výkaz rozhodujících objemu stavebních konstrukci a prací ze dne 20.12.201 8 vypracovaný dle
projektové dokumentace z 11 2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana c.]. 18/130 
B - Stavebné konstrukční řešeni (SO 01)

Jed.ssna (KelMěr |.VýméraKód položky Text položkyPoř. Celkem ;Kói

1 338,00192 985421121C192 Sanace cihelných kleneb překlenutím vlepené helikální výztuže 
D12mm s přesahem min.500mm a v rastru á 250mm v případě, 
že trhliny mají statický charakter a procházejí přes celou 
tl.klenebního pásu, nebo došlo-li k porušeni geometrie klenby, 
nebo mají šířku nad 3mm;
Předběžné

10,000 bm 13 380,00

10,000

HSV 16 - Sanace zdivá 551 990,00

1 004,00 30 120 00Sanace trhlin šířky do 3mm ve zdivu tl.do 300mm injektáži 
vhodnou výplni - pružným tmelem nebo zátěrem v případě, že 
trhliny nemají statický charakter a neprocházejí přes celou 
tl.nosné zdi;
Předběžné
Sanace trhlin šířky do 3mm ve zdivu tl.do 450mm injektáži 
vhodnou výplní - pružným tmelem nebo zátěrem v případě, že 
trhliny nemají statický charakter a neprocházejí přes celou 
tl.nosné zdi;
Předběžně
Sanace trhlin šířky do 3mm ve zdivu tl.do 600mm injektáži 
vhodnou výplní - pružným tmelem nebo zátěrem v případě, že 
trhliny nemají statický charakter a neprocházejí přes celou 
tl.nosné zdi;
Předběžně
Sanace trhlin šířky do 3mm ve zdivu tl.přes 600mm injektáži 
vhodnou vyplní - pružným tmelem nebo zátěrem v případě, že 
trhliny nemají statický charakter a neprocházejí přes celou 
tl.nosné zdi;
Předběžné
Přezdívání cihelného zdivá do aktivované malty s důrazem na 
provázání zdivá,
Předběžné
Přezdívání smíšeného zdivá do aktivované malty s důrazem na 
provázání zdivá.
Předběžně

30,00n hm193 905421121C193

30,000
1 285,00 64 250,0050,000 bm194 985421122C194

50.000
100.000 bm 1 993,00 199 300,00195 985421123C195

100,000
2 152,00 43 040,0020,000 bm196 985421124C196

20,000
m3 17 760,00 53 280,003,000197 985223110C197

3.000
m3 16 200,00 162 000,0010,000198 985223210C198

10.000

14 061,00HSV 17 - Sanace nevyhovujícího podloží

17,000 m2 8.00 136,00199 215901101C199 Zhutněni podloží pod podsyp na požadovanou hodnotu Rdt= min.
250kPa, Edef= min. 30MPa;

200 635111242C200 Podsyp štěrkový tl.300mm frakce 0-32mm pod základy a podlahy
hutněný na 98% PS po max.150mm;
Očekávaná míra tohoto opatření 5m3

201 965082941C201 Odstraněni nevhodného podloží podlah a základů při nedosažení
požadovaných hodnot Rdt= min. 250kPa, Edef= min. 30MPa;

m3 2 368,00 11 840.005,000

5,000
417,005,000 m3 2 085,00

182 11)1.00HSV 18 - Podchyceni dočasná, průzkum

20,000 818.00 16 360,00202 HZS4232-C202 Překontrolováni statické funkčnosti a správnosti provedení 
ponechávaných staticky aktivních konstrukcí po dokončeni či v 
průběhu bouracích prací statikem;
Předběžně
Provedeni sondy do paty cihelné klenby tl.150mm před 
započetím bouráni k ověřeni podpory navazující stropní 
konstrukce. Předpokládá se uloženi kleneb do spodních 
ocelových válcovaných l-profilu. V tom případě je možné příčné 
stěny vybourat bez náhrady po spodní líc kleneb/nosniku;

hod.

20.000
1 733,00 17 330,00203 972033141C203 10,000 kus

10,000Předpoklad
Podepření všech ocelových nosníku klenebních pásu nad 1 NP 
(v přilehlé polovině rozpětí á 1,0m = 3ks ULMA/PERI 
rektifikovatelných stojek 2t/nosnik), Stojky založeny přes 
roznášecí trám 220/220 položený na hrubou podlahu;

56,000 510.00 28 560.00204 975043111C204 bm



Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice 
Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci a prací zc dne 20.12.2018 vypracovaný dle 
projektově dokumentace z 11 2018 pro prováděni stavby, revize I

Text položily

Strana č.H9/130 
B - Stavebně konstrukční řešeni iSO 01)

Kód Doložky Výměra Měr.. Jed Mna (Kč)°oř Celkem Ki|

0.550
55,450=10*5.545

Horizontální PERI ULMA stojky 2t osazené na plocho (min. 5 
kusů) do příčných drážek v bouraném poli kleneb (průchod) k 
rozepřeni ocelových nosníků v patě klenby přes bouraný úsek. 
Odstranění dočasného rozpeřeni po dokončení ocelového stropu 
nad průjezdem;

205 975043121C205 21,500 bm 650,00 13 975.00

0.050
21,450=5*( 1.505+1,355* 1,43)

Vysekání příčných drážek v bouraných poli kleneb (průchod) prn 
osazení horizontálního rozepření (min.5ks) osazené do příčných 
drážek v bouraném poli kleneb k rozepřeni ocelových nosníků v 
páté klenby přes bouraný úsek;

206 974031747C206 22,500 bm 364,00 0 190.00

0.025
22,475=5'( 1,565+1,43+1,50)

Dočasné tesařské podepřeni (zřízeni a odstraněni) krajních polí 
klenby sousedící s bouraným polem v případě nepřítomnosti 
ocelových válcovaných l-profilú v patě klenby. Bedněni z prken - 
válec pod klenbou, podélné trámky a tři stojky vedle sebe (šikmo 
se budou rozbíhat z jednoho bodu na zemi ke klenbě). Trojice 
stojek se musí opakovat á každých 1,2m po celé délce klenby. 
Dole v místě uložení je nutné instalovat roznášecí trám aspoň 
200x120 na hrubou podlahu:

207 411353103C207 16,500 m2 384,00 6 336,00

Pro průchod
=1,555*(1,74+2,555+1,18)
=1.45*5.445
Stabilizace spodní pozice klenebních ocelových nosníku pomoci 
táhel (např.betonářskou výztuž 0E12) navařenou na spodní 
pásnice (oboustranný koutový svar na celou šířku pásnice, 
a=4mm) s odstraněním.
012 = 0.390 kg/bm
Táhla vedena minimálně do pěti navazujících poli směrem od bouraného stropu. 
Použito min.5ks táhel (na každou stranu).
Po instalaci táhel je možné postupné rozebrat dotčené klenebné pásy,
=5*(7,60+4,50+16,00)

0.091
8,514
7,895

208 985622211C203 150,000 609,00 91 350.00bm

9.500

140.500

19 - Manipulace se sutíHSV 200 324,80

Vnitrostaveništni přemístění suti a vybouraných hmot k místu 
nakládky;
Rozpočtová hmotnost
Odvoz suti a vybouraných hmot na řízenou skládku dle možností 
dodavatele. Napadené části dřeva odvezeny a spáleny;

209 997013111C209 131,533 612,00 80 498,20t

131.533 t
210 997013501C210 131,533 361,00 47 483,40t

Poplatek za uložení suti a vybouraných hmot na skládce;211 997013831C211 131,533 t 550,00 72 343.20

20 - Přesun hmot HSVHSV 58 893,80

212 998011002C212 Vnitrostaveništni přesun hmot výšky do 12,Om; 
Rozpočtová hmotnost

160,912 366,00 58 893,80t
160,912 t

21 - Ve výkazu nespecifikovánoOST 0,00

Konstrukce a práce výše neuvedené.
Specifikované položky, které podle dodavatele nejsou výše 
uvedeny a je nutno je doplnit, aby dodávka a montáž byly 
kompletní a případná zařízeni funkční.
Podrobný rozpis uveďte zde vložením řádků či v příloze.

213 KonstrukcC213 0.000 Kč 0,00 0,00

>
VypuštěnoPočet stran,



Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice
Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci a práci ze dne 20.12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z 11 2018 pro provádění stavby, revize I

Strana 0.^20/130 
B - Stavebně konstrukční řešení I SO 01)

Jed cera iKč)Vtér,Kód položky Tsxt položky VýměraPot Celkem K;í

0.000,000 Kč214 NákladyC214 Ostatní náklady výše nezahmuté.
Podrobný rozpis uveefte zde vložením řádků či v příloze.

0.00

>
Počet stran. .; Vypuštěno

CELKEM BEZ PŘIRÁŽEK : 2 849 485,00

21,00% 2 849 485,00DPH - základní sazba : 598 392,00

15,00%DPH - snížená sazba 0,00

CELKOVÝ SOUČET VČETNĚ DPH: 3 447 877.00

Všechny výše uvedené položkv musí být dodány s kompletním montážním materiálem.
L vedená výše DPH je pouze orientační a bude upřesněna ve smyslu zákona č.588/92 Sb. t platném znění v době dokončení dík.

POZNÁMKA :

Popis položky odpovídá konkrétnímu technickému řešeni. Kód položky má hrnkei orientační aje převzat z databáze ÚRS. a.s. CÚ 2018-1. Některá položky jsou 
seskupeny do konstnikčnich celků. V tomto případě představuje kód nejbližši odpovidajici položku, u seskupených položek nosnou položku s vlastní měrnou 
jednotkou Výkaz výměr je zpracován dle podmínek katalogu směrných cen ÚR.S, a.s. CÚ 2018 1.



Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci a prací zc dne 20.12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z 11 2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana č.121/ 130

C - Komunikace a zpevněné plochy (SO 02)

Poi Jedcana KčiKód položky TM Doložky Výměra Měr,. Celkem Kói

C - Komunikace a zpevněné plochy (SO 02)

HSV 010 - Zemní práce 496 949.80

1 HZS4222-C1 Vytyčeni vedeni síti technického vybaveni před zahájením 
stavebních prací. Případná dodatečná ochrana stávajících sítí či 
jejich přeložení bude řešeno při realizaci;
Odstranění náletových křovin a stromů průměru kmene do 
100mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 s odvozem a likvidací 
(štěpkování);
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro zpevněné plochy v 
hornině tř.1 a 2;
= 168,05+0.95

Odkopávky a prokopávky nezapažene pro zpevněné plochy v hornině tř.3; -33,800 
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro zpevněné plochy v hornině tř.4: -118,300 
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro zpevněné plochy v 
hornině tř.3;
Předběžné 20%

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro zpevněné plochy v 
hornině tř.4;
Předběžné 70%
Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3;
Předběžné 25%
Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř 4;
Předběžné 25%

Hloubení rýh šířky přes 600mm pro vsakovací plochy v horninách 
tř. 1 a 2;
=1.00*1.00-1.00*2
Hloubeni rýh šířky přes 600mm pro vsakovací plochy v horninách tř.3;
Hloubeni rýh šířky přes 600mm pro vsakovací plochy v horninách tř 4:
Hloubeni rýh šířky přes 600mm pro vsakovací plochy v horninách

6,000 hod. 818,00 4 908.00

1a 1112111Oa.O 20.000 m2 241,00 4 820.00

2 122101102C2 16,900 m3 662,00 11 187,80

169,000
m3
m3

3 122201102C3 33.800 m3 938,00 31 704,40

33,800
4 122301102C4 118.300 m3 1 271,00 150 359.30

118.300
5 122201109C5 12.675 m3 41,00 519,70

12,675
6 122301109C6 29.575 m3 46,00 1 360,50

29.575
7 132101201C7 0,200 m3 851,00 170,20

2.000 
-0.400 
-1.400

m3
m3

8 132201201C8 0,400 m3 857,00 342,80
tř.3;
Předběžné 20%

Hloubení rýh šířky přes 600mm pro vsakovací plochy v horninách
0,400

9 132301201C9 1,400 m3 1 925,00 2 695,00
tř.4;
Předběžné 70%

Příplatek za lepivost u hloubení rýh šířky přes 600mm v hornině 
tř.3;
Předběžně 25%

Příplatek za lepivost u hloubeni rýh šířky přes 600mm v hornině 
tř. 4;
Předběžné 25%

Hloubení rýh šířky do 600mm pro trativody v horninách tř. 1 a 2;

1,400
10 132201209C10 0,100 m3 40,00 4,00

0,100

11 132301209C11 0,350 m3 80,00 28,00

0.350

12 132101101C12 2.500 m3 1 001,00 2 502.50

Zvýšený,objem s ohledem na spád 
=100,00-0,50-0.50
Hloubeni rýh šířky do 600mm pro trativody v horninách tř.3;
Hloubeni rýh šířky do 600mm pro trativody v horninách tř.4:

Hloubení rýh šířky do 600mm pro trativody v horninách tř.3; 
Předběžné 20%

Hloubeni rýh šířky do 600mm pro trativody v horninách tř.4; 
Předběžné 70%

Příplatek za lepivost u hloubení rýh šířky do 600mm pro trativody 
v hornině tř.3;
Předběžné 25%
Příplatek za lepivost u hloubeni rýh šířky do 600mm pro trativody 
v hornině tř. 4;
Předběžné 25%

Příplatek za ztíženi odkopávky v blízkosti podzemního vedeni;

25,000
-5.000
-17.500

m3
m3

13 132201101C13 5,000 m3 1 175,00 5 875,00
5.000

14 132301101C14 17,500 m3 2 339,00 40 932,50
17,500

15 132201109C15 1,250 m3 185,00 231,30

1,250
16 132301109C16 4,375 m3 282,00 1 233.80

4,375
17 120001101C17 10.000 m3 526.00 5 260,00

Předběžné - rozsah bude upřesněn po zaměřeni 10.000



Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice 
V ýkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci a práci ze dne 20.12.2018 vypracovaný dle 
projektové dokumentace z I 1 '2018 pro prováděni stavby, revize I

Strana č. 122/130

C - Komunikace a zpevněné plochy i SD 02)

Kód položky Jed.cena (Kč)Poř Text ooložky Výměra Měr j.. Celkem (Kč)

18 130001101C18 526,00Příplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního vedení; 1,000 m3 526,00

Předběžně -. rozsah bude upřesněn po zaměření 
Vodorovné přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 do 20m k 
místu uloženi do násypu;
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro zpevněné plochy v hornině tř. 1 16,900 
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro zpevněné plochy v hornině tř.3; 33,800 
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro zpevněné plochy v hornině tř.4; 118.300 
Hloubeni rýh šiřky přes 600mm pro vsakovací plochy v horninách tř. 1 a 2; 0,200 
Hloubeni rýh šířky přes 600mm pro vsakovací plochy v horninách tř.3;
Hloubeni rýh šiřky přes 600mm pro vsakovací' plochy v horninách tř.4:
Hloubeni rýh šiřky do 600mm pro trativody v horninách tř. 1 a 2;
Hloubení rýh šířky do 600mm pro trativody v horninách tř.3;
Hloubeni rýh šiřky do 600mm pro trativody v horninách tř.4;
Příplatek za vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 do 
50m k místu uložení do násypu;
Nakládáni přebytečného výkopku vytěženého v jiných SO z 
hornin tř. 1 až 4;
Uloženi sypamny do násypu se zhutnění na požadované hodnoty, spád plí 336,000 
Vodorovné přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 do 20m k místu uloženi -196,000 
Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 k místu uloženi 
do násypu do 50m;
Příplatek za vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 do 
500m k místu uloženi do násypu;
Vytříděni výkopku vhodného pro zhutněné násypy pod zpevněné 
plochy, předběžně;
Uložení sypaniny do násypu se zhutnění na požadované hodnoty, 
spád pláné větší jak 2,0%.od oojektú do přilenlé zelené. Při 
vytvářeni násypu zohlednit stávající trasy podzemních vedeni 
inženýrských šiti tak, aby nebyla stavebními úpravami vyvolána 
nutnost přeložky těchto tras;
=335.80+0.20

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním. Požadovaný 
modul přetvárnosti na pláni Edef,2 = min.45Mpa 
Podklad min.tl.200mm ze štěrKodrtě ŠD/a frakce 0/32mm ČSN 73 6126-1 555.000

1.000

19 162201101C19 m3 322,00196,000 63 112.00

m3
m3
m3
m3

0,400
1,400
2.500 
5,000
17.500

m3
m3
m3
m3
m3

20 162201102C20 196,000 m3 45,00 8 820,00

21 167101102C21 m3 207,00140,000 28 980,00

m3
m3

22 162201102C22 45,00140,000 m3 6 300,00

23 162301101C23 140,000 m3 53.00 7 420,00

24 166101101C24 336.000 m3 70,00 23 520,00

25 171101111C25 336,000 m3 262,00 88 032.00

336.000
555,00026 181951102C26 m2 11.00 6 105.00

m2

HSV 020 - Odvodnění 56 600,40

27 212752311C27 Trativody z drenážních trubek PE-HD DN 100mm uložené na 
štěrkopískovém loži fr.0/32mm (min.tl.5cm), obsyp kačirkem. 
Ukončení ve vsakovací ploše;
Trativody z drenážních trubek PE-HD DN 150 uložené na 
štěrkopískovém loži fr.0/32mm (min.tl.5cm), obsyp štérkodrti 
fr.16/32mm. Ukončení ve vsakovací ploše;

2,000 346,00bm 692,00

28 212752312C28 460,00 46 000,00100,000 bm

7,780
27,340
64,880

=4,54+5,20+2,80*3+3,50+5,70
=22,77+32,38+9,73

Vsakovací plocha cca 1,0x1,0x0,4m. Štěrkopískové lože 
fr.0/32mm (min.tl.5cm) a obsyp štérkodrti fr.16/32mm. Bez 
zemních prací;
=1,00*1,00*0,40*2

Opláštění trativodu filtrační a separační geotextílií v rýze nebo 
zářezu včetně vsakovacích ploch;

29 211531111C29 1 203,000,800 m3 962,40

0.800
30 211971110C30 213,000 m2 42,00 8 946,00

0.200
204,000
8,800

=5*0,40*(100.00+2,00)
=(2*1.00*1.00+4*1,00*(0,40+0,20))*2

HSV 050 - Komunikace 1 868 285,00

31 564861111C31 Podklad min.tl.200mm ze štérkodrtě ŠD/a frakce 0/32mm ČSN 
73 6126-1 Zhutnění na vrstvě štérkodrti (nebo jejím ekvivalentu)
Edef.2 = min.60 Mpa;
Plus pod obrubou cca šířka 0,40m 
Žulový obrubník 80/200mm přímý 3 nášlapem 6cm (vodici linie) osazený c 16,300 
Žulový obrubník 30/200mm přimý zapuštěný osazený do betonového lože 38,400 
Okapový chodník z praného kačirku tl.300mm s udusáním;

555,000 m2 351,00 194 805.00

0,800
m.2
m2

4,000 m2



Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice 
ýkaz rozhodujících úb|cmú stavebních konstrukci a prací zc dne 20.12.2014 vypracovaný dle 

Projektové dokumentace zlí 201 k pro prováděni stavby, revize I

Strana č. 123/130

C - Komunikace a zpevněné plochy iSO 02)

Poť Kód položky Takt joložky Méri jed.cena ;Kč)Výměra Celkem Kč)

Podklad tl.100mm ze smési stmelené cementem SC 0/32 C16/20 ČSN 73 495,000 
Podklad tl.100mm ze směsi stmelené cementem SC 0/32 C16/20 
ČSN 73 6124-1;
Kladeni dlažby z mozaiky tl 60mm (ČSN 73 6131) pojížděných 
komunikaci pro pěší, lože tl.30mm z vápenocementové malty 
VCM10 ČSN 73 613. Vyplnění spár křemičitým pískem frakce 
0/2mm, dvoji beraněni a smeteni přebytečného materiálu;

m2
32 567114112C32 m2 321,00 158 895,00495,000

33 591442111C33 m2495,000 1 203,00 595 485,00

Odměřeno ze situace
Vápencová dlažební kostka mozaik 6x6cm (pražská mozaika) 
ČSN 73 6131 Vzhled dlažby bude korespondovat s navazující 
dlažbou komunikace Otavská,

495.000
505.00034 58380010-M34 m2 1 820.00 919 100.00

495.000
9,900
0,100

směrné ztratné 2,0% 
zaokr

HSV 080 - Ostatní konstrukce a práce 36? 652,00

Žulový obrubník 80/200mm přímý s nášlapem 6cm (vodící linie) 
osazený do betonového lože tl do 100mm s opěrkou z betonu 
C16/20 n XF1 Ostré hrany obruby ve směru jízdy zaobleny nebo 
seříznuty:

35 916241213C35 42,000 bm 1 816,00 76 272,00

0,370
Při SO - oruchod 
= 1,78'2

Při SO - oohled jižní 
=10 32*6 70*2'0,025+0 42+0,08)

Při SO - pohled západní 
=(0,08+0.42*40 395+2-0 025-3 545-5.44-5 46)
=(0 42+0 08)'7
Žulový obrubník 30/200mm přímý zapuštěny osazený do 
betonového lože tl.do 100mm s opěrkou z betonu C16/20 n XF1. 
Ostré hrany obruby ve směru jízdy zaobleny nebo seříznuty;

3,560

7 570

27.000
3,500

36 915241213C36 96,000 bm 1 816,00 174 336.00

0,180
27,340
68,480

=4.54+5,20+2.80-3+3.50+5.70
=22.77+32,38+9.73+2.00+2-0.80
Žulový obrubník 80/200mm obloukový zapuštěný osazený do 
betonového lože tl.do 100mm s opěrkou z betonu C16/20 n XF1 
Ostré hrany obruby ve směru jízdy zaobleny nebo seříznuty 
Odděleni rabátka stromu;

37 916241213C37 8.100 1 816.00 14 709,60bm

0,058
8,042=PI()'2.56

Liniový žlab nízký v 60mm se spádem s krycím litinovým roštem 
a odtokovou vpusti včetně kalového koše (přes koleno) s 
napojením do drenážní trubky d=100mm (pojistné odvodněni) 
osazený do dlažby;
=3,28+0.02
Ukotveni roxorú D8mm a délky 600mm do zeminy;
Montáž obruby okapniho chodníčku (kačírek / zatravnéná plocha) 
z ocel.pásoviny P5-300mm na roxory přes navařený plech P5 
50x100mm;

38 935932116C38 3,300 bm 4 055,00 13 381.50

3.300
39 469951121C39
40 767210113C40

22,000 
11,600

183.00
337,00

kus 4 026,00 
3 909.20bm

0.070
5,470
6.060

=5,12+0,35
=5.71+0.35
Lem okapniho chodníčku z ocelove pásoviny P5 na výšky 
300mm Ocelově roxory průměrů 8mm a dělky 600mm s 
navařeným ocel plechem P5 50x1 OOmm k ukotveni průběžně 
pásoviny Spoje upřesněno v dilenské dokumentaci Povrchová 
úprava žárový pozink. Práškový lak. baňa černošedá RAL 7021 
Grafit qrati. mat:
P5-300;
=11,60'(3*3,93)

P5-50x'0Omm 
=22'(0 05'3.93)

0R8 = 0.395 kg/bm 
=22'0.o0'0,395 
plus svary cca 5 0%

41 553419001M41 154,000 *9 183.00 28 182.00

136.764

4.323

5.214
7.315



Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice
Výkaz rozhodujících objemu stavebních konstrukci a práci ze dne 20.12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z 11 2018 pro prováděni stav by, revize I

Strana č.l24/ 130

C - Komunikace a zpevněné plochy (SO 02)

Jed.cena (Kč)Výměra Měr.,..Po ř Kód doložky Text Doložky Celkem (Kčl

0,384zaokr.
Okapový chodník z praného kačírku tl.300mm s udusáním; 4,000 m2 539,0042 637121115C42 2 156,00

0.209
1,792
1.999
zemina

=5.12'0,35
=5,71*0,35
=PI()'(2,56*0,5)'12
Vyznačeni vyhrazených stáni V10b. Provedeno jednotným 
způsobem s plynulým napojením na vodorovné dopravní značeni 
navazujících staveb. Před pokládkou podklad zbavit všech 
znečišťujících látek a při vizuálním posouzeni bez poruch, jež by 
mohly zabránit zaručení kvality prováděného VDZ. Prováděno 
pouze za vhodných klimatických podmínek a po provedení 
vhodným způsobem zabezpečeno proti pojíždění, a to až do 
doby, kdy provoz nové značeni nepoškodí. Dopravní značení 
provedeno v souladu s platnou legislativou;

279,0043 915211112C43 15,000 bm 4 185,00

=3*5,00
Vyznačeni vyhrazených stáni V10f - invalidní stání. Provedeno 
jednotným způsobem s plynulým napojením na vodorovné 
dopravní značeni navazujících staveb. Před pokládkou podklad 
zbavit všech znečišťujících látek a při vizuálním posouzeni bez 
poruch, jež by mohly zabránit zaručení kvality prováděného VDZ. 
Prováděno pouze za vhodných klimatických podmínek a po 
provedení vhodným způsobem zabezpečeno proti pojíždění, a to 
až do doby, kdy provoz nové značení nepoškodí. Dopravní 
značení provedeno v souladu s platnou legislativou;

15,000
44 915311111C44 1,000 kus 915,00 915,00

45 914511112C45 Ocelový žárové zinkovaný sloupek průměrů 70mm (tl.stěny 
max.3mm) svislé dopravní značky se základem z prostého 
betonu C16/20- XF2 a patkou osazený na určeném místě. Otvor 
na horním konci sloupku utěsněn umělohmotným víčkem 
zabraňujícím vnikáni vody a nečistot. Dopravní značení 
provedeno v souladu s platnou legislativou;
Dopravní značka SDZ IP 12 01 (inv.stáni) osazená na ocel. 
sloupku průměru 70mm (tl.stěny max.3mm). Značka lisovaná s 
dvojitým ohybem z pozinkovaného plechu s plnými rohy. Poloměr 
zaobleni rohu štítu dopravních značek min.20mm. Retroreflexni 
materiál činné plochy v souladu s NA.2.4 Národní přílohy ČSN 
EN 12899-1, značka musí dále splňovat požadavky třídy P3 na 
otvory (v činné ploše nesmí být žádné otvory) dle čl. NA.2.16 
Národní přílohy ČSN EN 12899-1. Spojovací materiál 
nekorodující, objímky mohou být z hliníkových slitin. Dopravní 
značení provedeno v souladu s platnou legislativou;

1 820,002,000 kus 3 640,00

46 914111111C46 kus 4 390,001,000 4 390,00

Dopravní značka a B1+E13 (mimo dopravní obsluhy) osazená na 
ocel. sloupku průměru 70mm (tl.stěny max.3mm). Značka 
lisovaná s dvojitým ohybem z pozinkovaného plechu s plnými 
rohy. Poloměr zaoblení rohů štítu dopravních značek min.20mm. 
Retroreflexni materiál činné plochy v souladu s NA.2.4 Národní 
přílohy ČSN EN 12899-1, značka musí dále splňovat požadavky 
třídy P3 na otvory (v činné ploše nesmí být žádné otvory) dle čl. 
NA.2.16 Národní přílohy ČSN EN 12899-1. Spojovací materiál 
nekorodující, objímky mohou být z hliníkových slitin. Dopravní 
značení provedeno v souladu s platnou legislativou;

47 914111111C47 1,000 soub. 4 390,00 4 390,00

48 914511112C48 Posunuti stávající značky k novému okraji vozovky a nebo do 
nové polohy (viz. situace DZ);
Rektifikace povrchových znaku podzemních vedeni síti 
technického vybavení. Stavba se nachází v Pražské památkové 
rezervaci zapsané na seznamu světového kulturního dědictví 
UNESCO. Způsob a podmínky ochrany bude projednán a 
respektován dle podmínek příslušných orgánů památkové péče 
(zákon č. 20/1987 Sb. o státní památkové péči ve zněni zákona 
ČNR č. 425/1990 Sb.);
Deska (mazanina) tl.150mm z betonu tř.C16/20 prostého pod 
stojany pro kola zřízené na podkladní vrstvě zpevněné plochy;

1 589,001,000 kus 1 589,00

49 899713111C49 1,000 Kč 2 744,00 2 744,00

50 273311041C50 0,200 m3 4 140,00 828.00

0.095
0,105=0.70'0,20'0.15-5

Zřízení bednění desky (mazaniny pod stojany pro kola,51 631351111C51 m2 448.001.400 627,20



Rekonstrukce a zména využiti stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice Strana č. 125/130

C - Komunikace a zpevněné plochy ISO D2)
Výkaz rozhodu jících objemů stavebních konstrukci a prací ze dne 20.12.2018 vypracovány dle
projektové dokumentace z 11 2013 pro prováděni slavhv, revize I 
Pof Kód Doložky Toul Doložky Jed.eena iKfi)Výměra Měr,. 'šikem ,K;i

0.050
1.350=2*(0.70+0.20)*0,15'5

Odstraněni bednění desky (mazaniny pod stojany pro kola;52 631351112C52 1.400 m2 91.00 127.40

53 767995113C53 Stojan pro kola (5ks) vyrobený z ocelové pásoviny P10/50mm 
délky 2,8m kotvený do betonové desky chemickou kotvou 
M12x165mm dle technologie dodavatele. Povrchová úprava oceli 
žárový pozink. Práškový lak, barva černošedá RAL 7024 Grafit 
grau, mat;

55,000 kg 459.00 25 245,00

0.050
54.950= 10.99*5

HSV 1)90 - Vnitrostaveništni přesun hmot 88 082,21)

54 998223011C54 Vnitrostaveništni přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným;
Rozpočtová hmotnost

583.326 151.00t 88 082.20

t

OST 999 - Ve výkazu nespecifikováno 0,01)

55 KonstrukcC55 Konstrukce a práce výše neuvedené.
Specifikované položky, které podle dodavatele nejsou výše 
uvedeny a je nutno je doplnit, aby dodávka a montáž byly 
kompletní a případná zařízení funkční.
Podrobný rozpis uveďte zde vložením řádků či v příloze.

0,000 Kč 0.00 0,00

>
.; Vypuštěno 

Ostatní náklady výše nezahrnuté.
Podrobný rozpis uveďte zde vložením řádků či v příloze.

Počet stran.
56 NákladyC56 0,000 Kč 0.00 0.00

>
Počet stran. .; Vypuštěno

CELKEM BEZ PŘIRÁŽEK : 2 875 570,30

DPH - základní sazba : 21,00% 2 875 570,30 603 870.00

DPH • snížená sazba 15.00% 0.00

CELKOVÝ SOUČET VČETNĚ DPH: 3 479 440.30

Všechnv výše uvedené položkv musí bvt dodám s kompletním montážním materiálem.
L vedená výše DPH je pouze orientační .i bude upřesněna ve smvslu zákona č.533/92 5b. v platném zněni v době dokončeni díla.

POZN ÁMK.A

Popis položky odpovídá konkrétnímu technickému řešeni. Kód položky má funkci orientační a je převzal z databáze L RS. a.s. CÚ 2013,1 Některá položky 
jsou seskupeny do konstrukčních celku. V tomto případě představ uje kód nejbližši odpovídající položku, u seskupených položek nosnou položku s vlastni 
měrnou jednotkou. Výkaz výměr je zpracován dle podmínek katalogu směrných cen URS, a.s. CÚ 2018 I



Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice
Výkaz rozhodujících objemu stavebních konstrukci a prací zc dne 20.12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z 11 2018 pro prováděni stavby, revize I .revize 2

Strana č. 126/ 130

D - Venkovní objekty (SO 04i

Jsi zena (Kč)Měr jVýměra<6d položte/ Tax! eoložkyPoř Ceiksm Kč)

D - Venkovní objekty (SO 04)

so SO 04a - Terénní a sadové úpravy 521 410.30

202,00Naložení stávající nekontaminované suti nacházející se na 
pozemku;
Předběžný rozsah
Demolice železobetonových stěn. dna a stropu stávajícího 
septiku v předpokládaném objemu;

6,000 t1 997221611C1 1 212,00

6,000
2 952,00m320,0002 981513114C2 59 040,00

0,712
56,788
-37.500

=(5.00+2'0.25)*(3.00+2*0.25)*(0.25+2.50+0.20)
=-5,00*3.00'2.50
Zásyp jámy po vybouraném septiku vhodným výkopkem se 
zhutněním;

192,00m357.000 10 944.003 174101101C3

0.212
56.788"(5.00+2*0,25)*(3.00+2*0.25)*(0.25+2,50+0.20)

Vytříděni výkopku na mezideponii vhodného pro zhutněný zásyp 
septiku, předběžné;
Nakládáni výkopku z hornin tř.1 až 4 na meziskládce;
Vodorovné přemístěni výkopku z horniny tř.1 až 4 k místu uložení 
do zásypu do 50m;
Příplatek za vodorovné přemístění výkopku z horniny tř.1 až 4 do 
500m k místu uloženi do násypu;
Odstranění krytu živičného předpokládané tl.do 50mm; 
=10.00*30,00
Příplatek za odstraněni krytu živičného předpokládané tl.do 
100mm;
Odstraněni podkladu z betonu prostého předpokládané tl.do 
100mm;
Příplatek za odstranění podkladu z betonu prostého 
předpokládané tl.do 150mm;
Oprava stávající komunikace u severního vjezdu na sousedním 
pozemku. Výměra souhrnná plocha vysprávky z celkové plochy 
cca 2500m2
Vyčištěni stávající studny průměru 1,50m;hloubky 10m
Vyspravení horní části stávající studny průměrů 1,50m

70,0057.000 m3 3 990.004 166101101C4

207.00
45,00

57.000
57,000

m3 11 799.00 
2 565,00

5 167101101C5
6 162201102C6 m3

m3 53,0057,000 3 021,007 162301101C7

300,000
300,000

m2 34.00 10 200,003 113107241C8

15,00300,000 m2 4 500,009 113107242C9

120,00300,000 m2 36 000.0010 113107230C10

35,00300.000 m2 10 500,0011 113107231C11

3 025,00100,000 m2 302 500,0012 938908411C12

96 600,00 
2 609,00

1,000
20,000

kus 96 600,00 
52 180,00

13 938431111C13
14 985132111C14 m2

1,150
18,850=PI()*1,50*4,0

Ozdobná mříž (kovářský výrobek) instalovaná na stávající studnu 
průměru 1,50m, povrchová úprava kovářská antikorozní barva 
černá; - vypouští se

0,000.000 m2 0,0015 767662110C15

0,0000
2 118,00Nerozbitné sklo instalované na stávající studnu průměrů 1,50m; 4,000 m2 8 472,0016 787892323C16

69,00Rozebrání stávajícího oploceni z drátového pletiva výšky do 2,0m 
s ocelovými sloupky kotvenými do suchého betonu;
=12,40+0,60
Rozebráni vjezdových vrat 6700x2000mm (ocelový rám a výplň 
pletivo) k oploceni;
Bouráni sloupků železobetonových plotových cca 200/200mm s 
betonovou patkou při jižní fasádě - předpoklad;
Ochrana kmene stromu průměru do 300mm bedněním výšky do 
2,0m;;
Sejmuti ornice v předpokládané průměrné tl.50mm s 
přemístěním na vzdálenost do 50m;
=80,66+0.34
Příplatek za ruční sejmuti ornice kolem stromu; 
předběžné
Uložení sejmuté ornice na mezideponii;
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro sadové úpravy v 
hornině tř.1 a 2;
=40.55+0.45

13,000 bm 897,0017 966071822C17

13,000
1 208,001,000 kus 1 208,0018 966073813C18

1,000 497.00 497,00kus19 966052121C19

696,0010,000 kus 6 960,0020 184818231C20

87,0081,000 m3 7 047,0021 121101101C21

81,000
164,0010.000 m3 1 640.0022 121112111C22

10.000
81.000
4,100

m3 10.00
662,00

23 171201201C23
24 122101101C24

810,00 
2 714,20m3

41,000



Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýoka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemu stavebních konstrukci a práci ze dne 20.12.2018 vypracovaný dle
projektové dokumentace z 11 201 k pro prováděni stavbv. revize I,revize 2

Strana č. 127/ 130 
D - Venkovní objekty |S() 04)

Pof Kód Doložk/ Jed.cena (Kč)Text Doložky Výměra Měr.).. Celkem i Kč)

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro sadové úpravy v hornině tř 3: -8.200
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro sadové úpravy v hornině tř.4; -28,700 
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro sadové úpravy v 
hominé tř.3;
Předběžné 20%
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro sadové úpravy v 
hominé tř.4;
Předběžné 70%
Příplatek za lepivost u odkopávek pro sadové úpravy v hornině 
tř. 1 až 3;
Předběžně 25%

Příplatek za lepivost u odkopávek pro sadové úpravy v hornině 
tř.4;
Předběžně 25%
Příplatek za ztíženi odkopávky v blízkosti kořenového systému 
stromů, bude fakturováno dle situace; 
předběžně
Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 do 20m;
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro sadové úpravy v hornině tř. 1a 4,100
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro sadové úpravy v hornině tř 3: 8,200
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro sadové úpravy v hornině tř.4; 28,700
Příplatek za vodorovné přemístěni výkopku z horniny tř.1 až 4 do
50m k místu uloženi do násypu;
Uloženi výkopku vytěženého z plochy pro zatravnéni do násypu 
nezhutnéných;
Nakládáni přebytečného výkopku vytěženého v jiných SO z 
hornin tř. 1 až 4;
Vodorovné přemístěni výkopku z horniny tř.1 až 4 k místu uložení 
do násypu do 50m;
Příplatek za vodorovné přemístěni výkopku z horniny tř.1 až 4 do 
500m k místu uložení do násypu;
Uložení přebytečného výkopku vytěženého v rámci celé stavby 
do násypů nezhutnéných dle předběžné bilance;
A SO 01+ výkop rýh kolem objektu 
A 30 01+ výkop jam kolem objektu 
A SO 01- zásyp kolem objektu výkopkem 
C SO 02 - chybí do násypu pod zpevněnou plochu 
D SO 04 - chybí pro zásyp jámy po vyb.septiku 
D SO 04 + odkopávka pro sadové úpravy 
D SO 04 - násyp pod zatravnéni 
D SO 04 + Přístřešek pro popelnice, výkop pro základy 
Kanalizace + výkop cca 
Kanalizace - zásyp cca 
Nezahrnuté objemy do bilace:
A SO 01 + Výkopy uvnitř objektu řešené jako odstraněni násypů - při realizaci možno do bilance zahrnout 
Odstranění podlahové pochozi vrstvy ze zeminy v tl.do 200mm;
Odstraněni násypu pod podlahami tl.přes 200mm (předpoklad);
Odstranění násypu či zeminy tl.přes 200mm podlah (předběžný výpočet z 76,000 
Odstraněni násypu čí zeminy tl.do 200mm podlah (předběžný výpočet z pí 2,400 
Odstraněni násypu či zeminy tl.do 100mm podlah (předběžný výpočet z pí 0,100 
B SO 01 + Výkopy uvnitř objektu řešené jako odstraněni násypu 
Odstraněni násypu (výkop) pod podlahami tl přes 200mm pro základové p 11,000 
Odstraněni násypu (výkop) pod podlahami tl přes 200mm pro základové p 1.700 
Odstraněni násypu pod podlahami tl přes 200mm pro základový práh;

Vytřídění výkopku vhodného pro nezhutněné násypy pod 
zatravnéni, předběžné;
Uloženi výkopku vytěženého z plochy pro zatravnéni do násypu nezhutnér 41.000 
Uloženi přebytečného výkopku vytěženého v rámci celé stavby do nasypu 31,800 
Plošná úprava terénu v roviné a svahu do 1:5 při ponecháni 
stávající výšky terénu kolem obvodu pozemku a u stávajicich 
dřevin;
=1045,00

plus na na sousedním pozemku 
Rozprostření ornice tl.vrstvy do 150mm;
Nakládáni ornice na meziskládce,
Uloženi sejmuté ornice na mezideponii;

Vodorovné přemístěni ornice k místu rozprostřeni předběžné do 
50m;
Deficit  zeminy  pro  terénní  úpravy  - omice:

m3
m3

25 122201101C25 8,200 m3 938,00 7 691,60

8.200
26 122301101C26 28.700 m3 1 271,00 36 477,70

28,700
27 122201109C27 2,050 41,00m3 84,10

2,050
28 122301109C28 7,175 46,00m3 330.10

7.175
29 120001101C29 461,004,000 m3 1 844,00

4,000
30 162201101C30 41,000 39,00m3 1 599.00

m3
m3
m3

31 162201102C31 41,000 45,00m3 1 845,00

32 171201101C32 41.000 339,00 13 899,00m3

33 167101102C33 31,800 m3 207,00 6 582,60

34 162201102C34 31,800 m3 45,00 1 431.00

35 162301101C35 31.800 53,00m3 1 685,40

36 171201101C36 31,800 10.00m3 318.00

174.000
9.000
-6.000
-140.000
-57.000
41,000
+11,000
1.800
200,000
-150.000
-97,600

m3
m3
m3
m3
m3
m3
m3
m3
m3
m3

5,000
0,900

m3
m3
m3
m3
m3

m3
m3

0,500 m3
37 166101101C37 72,800 m3 70,00 5 096,00

m3
m3

38 131111111C38 1 105,000 53,00 58 565,00m2

1 045,000 
60,000 

1 105,000 
81.000

39 182301132C39
40 167101101C40

130.00 143 650,00 
156.00 12 636,00

m2
m3

81,000 m3
41 162201102C41 81,000 510.00 41 310,00m3

42 103715Q0-M42 35 100 m3 1645.00 139 910.00



Rekonstrukce a zména využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice
Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukcí a prací zc dne 20.12.2018 vypracovaný dle
projektově dokumentace z I! 2018 pro prováděni stavby, revize I .revize 2

Strana č.128/130 
D - Venkovní objekty , sq 04)

Jed.cena (Kč)Poř Kód položky Taxt ooložky Výměra Měr j.. Calkem (Kč)

0,250
Plošná úprava terénu v rovině a svahu do 1:5 při ponecháni stávající výšk 165,750 
Vodorovné přemístěni ornice k místu rozprostřeni předběžně do 50m;
Obděláním pudy před osetím v rovině a svahu do 1:5;
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5. Osivo travní směsi zapraveno 
max.0,5cm hluboko a po výsevu zaválcovano;
Ostvo směs travní parková okrasna

m3
-81.000

1 105,000 m2 
1 105,000 m2

m3
23,00
28,00

43 183403153A43
44 181451131C44

25 415,00 
30 940,00

45 00572420-M45 kq 244.0033.150 8 088.50
33,150

1 105,000 m2 
6,000 

268,662

46 111151231A46
47 184852411C47
48 997221551C48

Ošetřeni a údržba oseté travnaté plochy po dobu záruky;
Úprava korun stávajících dřevin;
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku dle možností 
dodavatele;
Rozpočtová hmotnost
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového 
bez dehtu kód odpadu 170 302;
Rozpočtová hmotnost
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
železobetonového kód odpadu 170 101;
Rozpočtová hmotnost
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
betonového kód odpadu 170 101;
Rozpočtová hmotnost
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
ostatního;
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku dle možností dodavatele:
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehi -66,000 
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobe -48,268 
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonové -97,500 
Vnitrostaveništní přesun hmot;
Rozpočtová hmotnost

74,00 
5 400,00 

361,00

81 770,00 
32 400,00 
96 987,00

kus
t

268,662 t
49 997221845C49 66,000 520,00t 34 320,00

66.000 t
50 997221825C50 48,268 270,00t 13 032,40

48,268 t
51 997221815C51 195,0097,500 t 19 012,50

97.500 t
52 997013831C52 56,894 550,00t 31 291.70

268,662 t
t
t
t

53 998223011C53 15,502 2 445,00t 37 902,40
15.502 t

SO SO 04b - Udržovací práce na stávající ohradní zdi 411 843,60

PR8: Ocelový nosník 2x L profil 50/50/5mm délky 800mm 
osazený do stávající ohradní zdi ze smíšeného zdivá nad niku 
pro rozvaděče včetně vysekání, zazděni, 1x základní nátěr;

54 953943112C54 2,000 kus 723,00 1 446,00

55 973022461C55 Vytvoření výklenku ve zdivu smíšeném pro rozvaděč dle 
parametru uvedených v profesní části;
Odstraněni stávajících dřevěných dveří jednokřídlových 
kotvených do ohradní zdi;
Vybouráni degradovaných (železo)betonových krycích desek 
ohradní zdi v předběžném rozsahu;

1,000 kus 1 067,00 1 067,00

56 766691914C56 1,000 kus 31,00 31,00

57 965043421C57 m3 4 438,00 4 438,001,000

-0,008
1,008=12,00*0,70*0,12

Doplněni (železo)betonových krycích desek ohradní zdi v 
předběžném rozsahu;

58 316381127C58 9,000 m2 1 377,00 12 393,00

0,600
8,400=12,00*0,70

Přezdívání smíšeného zdivá do aktivované malty s důrazem na
provázáni zdivá;
předběžné
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové 
omítky stupně členitosti 1 a 2 s vyškrabáním spár do hl.20mm do 
100%;
Očištěni stávajícího smíšeného zdivá ohradní zdi kartáčem či 
proudem vzduchu:
Vnější vyrovnávací sanační systémová omítka stěn s postřikem v 
tl.do 20mm. Sanační postřik (podhoz) pro úpravu podkladu pod 
sanační jádrové vnější omítky. Na omítáni vlhkého a mrazem 
nebo solí poškozeného zdivá (cihly, kámen, beton). Určený 
speciálně pro sanační omítkové systémy ve vnějším i vnitřním 
prostředí. Aplikuje se ručně i strojně - stupeň pokryti podkladu 
větší než 75 %. Výrazné zlepšuje adhezi následné aplikovaných 
vrstev k běžným zdicím materiálům. Referenční výrobek Cemix 
Sanační podhoz WTA 044:

59 985223210C59 m3 17 330,00 86 650,005,000

5,000
60 978015391C60 170.000 m2 83,00 14 110,00

61 985131411C61 m2 184,00 31 280,00170,000

62 622821031C62 170,000 m2 262,00 44 540,00



Rekonstrukce a jména využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice

Výkaz rozhodujících objemu stavebních konstrukcí a prací ze dne 20.12.2018 vypracovaný dle
trojektovčdokumentace z I I 2018 pro prováděni stavby, revize I.revize 2

Strana č. 129/ 130 
D - Venkovní objekty (SO 04)

?oř Kád položky Jed zena (Kč)Text aoložky Výměra Měří Celkem ,Kčl

63 622821081C63 Příplatek k vnéjši vyrovnávací sanační omítce za každých dalších 
10mm;
Vnéjši sanační systémová zatřená omítka pro omítání vlhkého a 
mrazem nebo soli poškozeného cihelného, kamenného nebo 
smíšeného zdivá, určená speciálně pro sanační omítkové 
systémy ve vnějším prostředí provedená ve dvou vrstvách v 
celkové tl.do 30mm (tl.jedné vrstvy min.lOmm, celková 
mm.tl.20mm). Aplikace strojné nebo ručně vykazující vynikající 
propustnost pro vodní páru a schopnost zachycováni solí. 
Referenční výrobek Cemix Sanační omítka WTA 024;

109,00 18 530.00170,000 m2

64 622821011C64 170.000 m2 818.00 139 060.00

65 623321131C65 Vápenný památkářský štuk tl.3mm provedený na sanační vnéjši 
omítce komínu, barva béžová (vzorkovat na stavbě). Referenční 
výrobek Cemix;
Odvoz suti a vybouraných hmot na řízenou skládku dle možnosti 
dodavatele;
Rozpočtová hmotnost
Poplatek za uložení suti a vybouraných hmot na skládce; 
Vnitrostaveništni přesun hmot výšky do 6.0m;
Rozpočtová hmotnost

170.000 m2 178,00 30 260,00

66 997013511C66 25,203 361,00t 9 098,30

25,203 t
67 997013831C67 
58 998011001C68

25,203
15.251

550.00
333,00

t 13 861.70 
5 078.60t

15,251 t

SO SO 04c - Přístřešek pro popelnice 73 346,20

59 132101201C69 Hloubeni rýh šířky přes 600mm pro základové patky v horninách 
tř.1 a 2;
DPjmémá šířka 50cm 
=0.60'0 60-1.00-5

Hloubeni rýh sirky přes 600mm pro základové oatky v horninách tr 3: 
Hloubeni rýh šířky přes 600mm pro základové patky v horninách tř 4; 
Hloubeni rýh šířky přes 600mm pro základové patky v horninách 
tř 3.
Předběžné 20%
Hloubeni rýh šířky přes 600mm pro základové patky v horninách 
tř 4;
Předběžné 70%
Příplatek za lepivost k hloubeni rýh šířky přes 600mm pro 
základové patky v horninách tř 3;
Předběžné 25%
Příplatek za lepivost k hloubeni rýh šířky přes 600mm pro 
základové patky v horninách tř.4;
Předběžné 25%
Vodorovné přemístěni výkopku z horniny tř 1 až 4 předběžné do 
50m;
Uloženi výkopku na mezideponii;
Základové patky z betonu prostého tř.C20/25-X0 betonované do 
výkopu;
průměrná šířka 60cm 
=0,60-0,60-0,80*5 

do výkopu 3,5%

Montáž ocelová konstrukce venkovního opláštěného přístřešku 
(Z12) pro popelnice. Kotveni (5x) chemickými kotvami přes 
oc.roxor s kotevní patkou s přivařenou matici do betonového 
základu;

0.180 m3 1 009,00 181.60

1.300
-0.360
-1,260

m3
m3

70 132201201C70 0.360 m3 1 175,00 423.00

0,360
71 132301201C71 1,260 m3 2 339.00 2 947,10

1.260
72 132201209C72 0.090 m3 40,00 3.60

0.090
73 132301209C73 0,315 m3 80,00 25,20

0.315
74 162201102C74 1.800 m3 45.00 81.00

75 171201201C75
76 275313711C76

1.800
1,500

m3 10,00 
3 533.00

18.00 
5 299.50m3

0.010
1,440
0,050

77 767131112C77 13,500 m2 1 203,00 16 240.50

0.050
11.470
1.980

=2'(2,20+0.90)"1.85 
=2.20-0.90

Z12 š2,20/h0.90/v1.85m Ocelová konstrukce venkovního 
přístřešku pro popelnice. Uzavíratelná a uzamykatelná klec s 
plochou střechou se spádem 2% Ocel.rám z /acklu 50x50x3mm 
Zámek s cylindnckou vložkou na univerzální klič. Šrouby 
upřesněno v dílenské dokumentaci Povrchově úprava žárový 
pozink. práškový lak. barva černošedá RAL 7021 Grafit grau 
mat..
= 106.10-5.58-5.61-5.95-3,19 
plus svary cca 5.0% 
zaokr

78 553419001M78 90.000 227.00 20 430.00‘<9

35.770
4,289
-0,059



Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice
Výkaz rozhodujících objemů stavebních konstrukci a prací zc dne 20.12.2018 vypracovaný dle
projektově dokumentace z 11 201R pro prováděni stavby, revize I .revize 2

Strana Č.I30/ 130 
D - Venkovní objekty ISO 04)

Poí Kod Doložky Tsxt Doložky Jed.cena (Kč)Výměra Měří.. Celkem 'Kč)

79 15945233-M79 Střecha z výplně děrovaného plechu (tahokov 40x12 oko 
šestihranně. s můstkem) spádované do trávnaté plochy, směr 
položeni výplně pro umožněni stékáni vody. Povrchová úprava 
žárový pozink. práškový lak, barva černošedá RAL 7021 Grafit 
qrau, mat. Zabudovaná výměra bez prořezu;

3.200 ><9 1 040.00 3 328.00

0,012
3.188=2,20*0,90'1,61

Svislé výplně z děrovaného plechu (tahokov 40x12 oko 
šestihranně, bez můstku). Povrchová úprava žárový pozink, 
práškový lak. barva černošedá RAL 7021 Grafit grau, mat. 
Zabudovaná výměra bez prořezu;

80 15945230-M80 17.200 *9 I 203.00 20 691.60

0.060
5.579
5,611
5.951

= 1,05*1,65*2*1.61
=1.025*1,70*2*1,61
=2.20*1.68*1*1,61
OV8: Plastová popelnice s kolečky pro smíšený odpad objemu 
1201, barva černá;
OV8 Plastová popelnice s kolečky pro plasty objemu 1201. barva 
žlutá;
OV8: Plastová popelnice s kolečky pro papir objemu 1201 barva 
modrá,
Vnitrostaveništni přesun hmot výšky do 6,0m;
Rozpočtová hmotnost

81 999PopelnM81 1.000 kus 800.00 800.00

82 999PopelnM82 1,000 kus 800.00 800.00

83 999PopelnM83 1.000 kus 800,00 800.00

34 998011001C84 3,335 333.00t 1 277,10
3,835 t

OST Ve výkazu nespecifikováno 0,00

85 KonstrukcC85 Konstrukce a práce výše neuvedené.
Specifikované položky, které podle dodavatele nejsou výše 
uvedeny a je nutno je doplnit, aby dodávka a montáž byly 
kompletní a případná zařízení funkční.
Podrobný rozpis uveďte zde vložením řádků či v příloze.

0,000 Kč 0.00 0,00

>
Počet stran. .; Vypuštěno 
Ostatní náklady výše nezahrnuté.
Podrobný rozpis uveďte zde vložením řádků či v příloze.

86 NákladyC86 0,000 Kč 0,00 0,00

>
Počet stran. .; Vypuštěno

CELKEM BEZ PŘIRÁŽEK : 2 006 600.10

DPH - základní sazba : 21,00° o 2 006 600.10 421386.00

DPH - snížená sazba : 15.00% 0,00

CELKOVÝ SOUČET VČETNĚ DPH : 2 427 986,10

Všechny vvše uvedeno položkv musí bvt dodám s kompletním montážním materiálem.
Uvedená výše DPH ie pouze orientační .1 bude upřesněna ve smyslu zákona č.58,S/92 Sb. v platném zněni v době dokončeni díla.

POZNÁMKA

Popis položky odpovídá konkrétnímu technickému řešení. Kód položky má íiinkci orientační a je převzat z databáze ÚRS. a.s. CÚ 2018 I Některá položky 
jsou seskupeny do konstrukčních celků V tomto případě představuje kód nejbližši odpovídající položku, u seskupených položek nosnou položku s vlastni 
měrnou jednotkou. Výkaz vyměř |e zpracován dle podmínek katalogů směrných cen ÚRS. a.s. CÚ 2018 1.


	419-2022 (příloha č. 1)
	419-2022 (příloha č. 2)
	419-2022 (příloha č. 3)

